
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

PREZIDENTSKÁ 
VOLEBNÍ KAMPAŇ 
MICHALA HORÁČKA



Svou kandidaturu na funkci prezidenta republiky jsem koncipoval jako ideální; 
jako model, který by mohl sloužit za vzor jakékoli kandidatuře.
 
Opírala se především o dva principy: o radikální nezávislost a radikální transpa-
rentnost. Ty pak charakterizovalo i založení a vedení Transparentního účtu.

Nezávislost na politických, podnikatelských a dalších strukturách se opírala 
i o skutečnost, že na zmíněný účet jsem mohl vkládat peníze pouze já sám a nikdo 
jiný. Transparentnost pak to, že naplňování zmíněného pravidla si mohl kdokoli 
a kdykoli ověřit. A nešlo pouze o to, kdo prostředky na účet vkládá, ale také o to, 
jak jsou používány. Vždy bylo zřejmé, komu a za co jsou peníze vypláceny; každá 
platba byla podrobně dokumentována relevantními účetními doklady. 

Transparentnost dokumentování pohybů na Transparentním účtu dobrovolně šla 
za hranice stávajícího zákona. Osobně soudím, že tento zákon je potřeba zpřes-
nit – a věřím, že moje konání v tomto směru může zákonodárci v příští činnosti 
posloužit. V tom případě by moje kandidatura měla výsledek trvalý a prospěšný 
nejen pro budoucí prezidentské kandidatury, ale obecněji i pro zlepšení transpa-
rentnosti naší politické a obecně i veřejné sféry.

Michal Horáček



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA3

OBSAH

1 – ZÁKLADNÍ ÚDAJE  4

2 – HARMONOGRAM A OBSAH KAMPANĚ  5

3 – VEŘEJNÉ DEBATY  12

4 – STRUKTURA FINANCOVÁNÍ  14

5 – VÝDAJE NA KAMPAŇ  15

6 – NEPENĚŽNÍ PLNĚNÍ  16

7 – PROSTŘEDKY KAMPANĚ  16

8 – DODAVATELÉ  17

9 – TÝM  17

10  – LEGISLATIVA, DOPORUČENÍ  18

11 –  PŘÍLOHY  19



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA4

1 –  ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Volba prezidenta republiky 2018

Kandidát: Mgr. Michal Horáček, Ph.D.

Datum narození:  23. 7. 1952

Bydliště: Farského 1281, 413 01 Roudnice nad Labem

„Tím nejdůležitějším je život v míru a duchovní i hmotná prosperita nás samotných i našich dětí a 
dalších potomků. Moc bych si přál, aby se země úsměšků změnila v zemi úsměvů.“



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA5

2 – HARMONOGRAM KAMPANĚ – DŮLEŽITÉ MOMENTY

3. listopadu 2016 
Michal Horáček veřejně oznámil svou kandidaturu 
na tiskové konferenci ve Staré čistírně odpadních 
vod v Praze. Za hlavní atribut své kampaně označil 
„radikální transparentnost“ a na svých webových 
stránkách zveřejnil:

• Životopis

• Výpis splněných studijních povinností  

z FHS UK

• Celý text disertační práce, posudky oponentů

• Lustrační osvědčení

• Úplný spis vedený StB

• Odborný posudek Radka Schovánka z Úřadu 

dokumentace a vyšetřování zločinů komunismu

• Kompletní lékařské zprávy z let 2013, 2015, 2016

• Podrobné majetkové přiznání

• Daňové přiznání

• Daňové přiznání společnosti Kudykam s.r.o.

Uvedené dokumenty jsou zároveň přiloženy k této 
zprávě.  PŘÍLOHY P1 – P10 

Současně zveřejnil také obsáhlý program, opřený 
o devět hlavních témat.

michalhoracek.cz/proc-kandiduji/kandidatura/

michalhoracek.cz/proc-kandiduji/program

9. února. 2017 
představil Michal Horáček svůj tým poradců. Po-
moc v kampani nabídli a v týmu poradců působili:

• Michal Bláha

• Ondřej Císař

• Dana Drábová

• Karel Eliáš

• Alena Jančíková

• Ondřej Kania

• Leopold König

• Monika Marková

• Pavel Pafko

• Miroslav Petříček

• Robert Reichel

• Miloš Urban

• Magda Vášáryová

michalhoracek.cz/sbor-poradcu

14. března 2017 
se uskutečnila první ze série veřejných debat
– viz kapitola 3 níže.
michalhoracek.cz/verejne-debaty



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA6

16. dubna 2017 
byl na pražské náplavce zahájen sběr podpisů na 
podporu kandidatury Michala Horáčka. Petiční 
kampaň nebylo možné spustit dříve, neboť poslan-
ci teprve 13. ledna 2017 schválili novelu Zákona o 
volbě prezidenta republiky č. 207/2012 Sb., která 
12. 4. 2017 vstoupila v platnost. Novela zavedla 
mj. nutnost uvedení čísla občanského průkazu u 
podpisu na petičním archu. Provedli jsme veškerá 
možná opatření, abychom zabránili zneužití citli-
vých osobních údajů a zároveň eliminovali neplat-
né podpisy. Např. před stažením petičního archu 
z webu musel každý uživatel odsouhlasit pravidla 
pro zacházení s podepsanými archy.

Se spuštěním petiční kampaně se také otevřela „ka-
menná“ petiční místa po celé zemi, jejichž celkový 
počet přesáhl 550. Byly mezi nimi např. kavárny, 
restaurace, ordinace, divadla nebo knihkupectví.

Potřebných 50 000 podpisů bylo vybráno již během 
května, sběr podpisů pokračoval.
 P11 – Petiční arch    P12 – Manuál pro sběr podpisů 

michalhoracek.cz/sber-podpisu-petici-odstartoval-

prazske-naplavce

9. května 2017
odeslal Michal Horáček otevřený dopis Miloši Ze-
manovi.  P13 – Otevřený dopis 

michalhoracek.cz/otevreny-dopis-prezidentu-republiky-

panu-ing-milosi-zemanovi

10. června 2017 
bylo pro veřejnost otevřeno kontaktní centrum 
v Charvátově ulici v Praze, které sloužilo pro sběr 
podpisů, odevzdání podepsaných archů nebo 
vyzvednutí propagačních materiálů a podávání 
informací. V listopadu 2017 se kontaktní centrum 
přestěhovalo do Vyšehradské ulice. Konalo se zde 
také několik setkání s novináři.

23. června 2017 
nabídl Michal Horáček pomoc se sběrem podpisů 
Jiřímu Drahošovi a Markovi Hilšerovi. Jiří Drahoš 
pomoc odmítl, Marek Hilšer ji uvítal a stejného 
dne byly všechny petiční stánky Michala Horáčka 
označeny informací, že je možné u nich podepsat 
také archy Marka Hilšera. Celkem se pro něj takto 
vybralo přes 4 000 podpisů.

michalhoracek.cz/horacek-pomuze-se-sberem-podpisu-

i-hilsera-drahose
 „Za posledních osm měsíců objíždím celou zemi 
a řada lidí mi nabídla, že se pod petici podepíšou. 
Bohužel to nebylo možné. Nicméně využil jsem 
tento čas k tomu, abych si připravil po celé zemi 
síť podporovatelů, kteří mi pomohou podpisy 
sbírat.“



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA7

23. července 2017 
se Michal Horáček veřejně zastal Jiřího Drahoše, 
o němž začaly kolovat lživé zprávy prostřednictvím 
e-mailu. 

„Chci vás všechny poprosit: Neberte vážně obvině-
ní, která se po internetu šíří na adresu pana Jiřího 
Drahoše.“

michalhoracek.cz/vyjadreni-k-pomluvam-jiriho-drahose

15. srpna 2018 
spustil Michal Horáček webové stránky 100dni.cz, 
na kterých veřejnosti předložil sliby, které by v pří-
padě svého zvolení splnil v prvních 100 dnech výko-
nu funkce. Na webu zároveň bylo umožněno lidem 
vkládat vlastní návrhy a hlasovat o nich.
Mezi hlavními sliby Michala Horáčka bylo např.:

• Zruším nesmyslné kontroly na Hradě

• Omluvím se Ferdinandu Peroutkovi  

a jeho rodině

• Svůj plat věnuji seniorům

• Zadám audit smluv a hospodaření

michalhoracek.cz/svuj-plat-venuji-seniorum

28. srpna 2017 
vyhlásil předseda Senátu (rozhodnutím uveřejně-
ným ve Sbírce zákonů pod č. 275/2017 Sb.) koná-
ní volby prezidenta republiky a stanovil dny jejího 
konání na 12. a 13. ledna 2018. Michal Horáček 
z důvodu vyhovění liteře zákona zřídil „volební“ 
transparentní účet u Fio banky, č. 2201283683/2010.

14. září 2017 
představil Michal Horáček na tiskové konferenci 
návrh jednorázového odpuštění penále z dluhů 
fyzických osob vůči státu. Pečlivě připravený kon-
cept, konzultovaný s mnoha odborníky, přinesl 
konkrétní cestu, jak pomoci vrátit alespoň část lidí 
v zoufalé situaci dluhových pastí zpět do normál-
ního života a ekonomiky. Michal Horáček pro svůj 
návrh vyjednal a získal podporu napříč politickým 
spektrem.   P14 – Náhled zpracovaného návrhu 

michalhoracek.cz/horacek-odpustme-penale- 

dluznych-dani

2. října 2017 
Michal Horáček podpořil účast v parlamentních 
volbách konkrétním krokem, kdy na svých petič-
ních stáncích zajistil informování veřejnosti o mož-
nosti vyřízení voličského průkazu a způsobu jeho 
vyřízení, mj. pomocí aplikace Hlídače státu, jejímž 
autorem je Michal Bláha, jeden z poradců Michala 
Horáčka.

michalhoracek.cz/horacek-podpori-ucast-parlamentnich-

-volbach

11. října 2017 odeslal Michal Horáček otevřený 
dopis velvyslanci Ukrajiny, jeho excelenci Jevhenu 
Perebyjnisovi otevřený dopis s vyjádřením podpory 
v návaznosti na ponižující vyjádření Miloše Zema-
na.  P15 – Dopis 

michalhoracek.cz/dopis-velvyslanci-ukrajiny



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA8

1. listopadu 2017 
odevzdal Michal Horáček na ministerstvu vni-
tra petiční archy s podpisy a podal kandidátní 
listinu. 24. listopadu MVČR potvrdilo registra-
ci kandidáta na základě odevzdaných podpisů.

Počet sesbíraných podpisů: cca 115 000

Počet podpisů vyřazených týmem pro neúplnost 

nebo nečitelnost: cca 28 000

Počet podpisů odevzdaných MVČR: 87 193

Chybovost vzorku: 2,976 %

Celkový počet uznaných a započítaných podpisů: 

86 940

P16 – Rozhodnutí MVČR   P17 – Hlasovací lístek 

4. prosince 2017 
Michal Horáček oslovil Andreje Babiše s výzvou, 
aby zabránil zvolení Zdeňka Ondráčka do vedení 
sněmovní komise pro kontrolu Generální inspekce 
bezpečnostních sborů. Vůči jmenování Ondráčka 
do čela komise se Michal Horáček vymezil jako 
jeden z prvních a přesvědčil několik politických 
lídrů, aby Ondráčkovo jmenování nedopustili – 
včetně designovaného premiéra Andreje Babiše. 
Ondráčkovo zvolení se tím značně zkomplikova-
lo, po několika neúspěších byl nakonec zvolen až 
2. března 2018, aby po tlaku veřejnosti následně 
sám odstoupil.

2. ledna navíc Michal Horáček podal na Zdeňka 
Ondráčka trestní oznámení pro trestný čin po-
mluvy, které se dopustil v rozhovoru pro server 
eurozpravy.cz

„Považuji za absurdní, že se v dnešní době, tedy 28 
let poté, co jsem se aktivně podílel na Sametové revo-
luci, musím soudně dožadovat omluvy od člověka, 
který byl v předrevolučním období členem poho-
tovostního pluku a mlátil demonstranty obuškem.
Rozhodl jsem se reagovat na jeho rozhovor, který 
zveřejnil portál eurozpravy.cz. Poslanec Ondráček 
v rozhovoru uvedl, že „Horáček je podle dostup-
ných informací bývalý vekslák a spolupracovník 
StB s krycím jménem Sázkař.“

michalhoracek.cz/dopis-babisovi

10. ledna 2018 
oznámil Michal Horáček, že v případě svého zvo-
lení by kancléřem jmenoval Michala Bláhu, bojov-
níka za transparentnost státní správy, úspěšného 
podnikatele, IT specialistu a člena jeho poradního 
sboru.



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA9

13. ledna 2018 
získal Michal Horáček v prvním kole volby 
prezidenta republiky 472 643 hlasů, resp. 9,18 %, 
a skončil na čtvrtém místě za Milošem Zemanem, 
Jiřím Drahošem a Pavlem Fischerem. Bezprostředně 
po sečtení hlasů ve svém volebním štábu v Galerii 
Mánes podpořil Jiřího Drahoše. Do druhého kola 
mu okamžitě nabídl své billboardy a reklamní plo-
chy, prostor v médiích, kontaktní centrum, pomoc 
svého týmu i svou osobní účast na akcích na jeho 
podporu. Svou podporu deklaroval osobně, když 
za Jiřím Drahošem v tentýž den večer přijel do jeho 
volebního štábu.



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA10

KAMPAŇ V ČÍSLECH

vyřízených



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA11

SEZNAM NAVŠTÍVENÝCH MÍST

Aš
Bartošovice v Orlických Horách
Bělá pod Pradědem
Bechyně
Benešov
Beroun
Bílina
Blatná
Bolatice
Borovany
Brabec
Brandov
Brandýs nad Labem
Břeclav
Brno
Broumov
Budeč
Buchlovice
Čáslav
Čejkovice
Čelákovice
Červený Kostelec
Česká Lípa
Česká Skalice
Česká Třebová
České Budějovice
Český Krumlov
Český Rudolec
Chanov
Cheb
Chlumec nad Cidlinou
Chomutov
Chrudim
Chyše
Citoliby
Dačice
Děčín
Dívčí Kopy
Dolní Bojanovice
Domažlice
Dvůr Králové nad Labem
Duchcov
Frýdek Místek
Frýdlant nad Ostravicí
Hadravova Rosička
Hanušovice
Havlíčkův Brod
Herálec
Hlučín
Hodonín
Hora Svaté Kateřiny
Hořice
Horní Jiřetín
Horšovský Týn
Hostinné
Hošťka
Hradec Králové
Hradec nad Moravicí

Hranice na Moravě
Hrobce
Jablonec nad Nisou
Jablonné nad Orlicí
Jamné u Tišnova
Jenštějn
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jilemnice
Jindřichův Hradec
Kačina
Kadaň
Kaplice
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Kladruby
Klamoš
Klatovy
Klíny
Kněževes u Prahy
Královské Poříčí
Kolín
Kostelec
Košumberk
Krabčice
Kralovice
Kralupy nad Vltavou
Krásná
Krásná Lípa
Krnov
Křižatky
Kroměříž
Kutná Hora
Květná
Kyjov
Lázně Bělohrad
Lanškroun
Ledeč nad Sázavou
Letovice
Lety u Písku
Liberec
Lidice
Lindava
Lipník nad Bečvou
Litoměřice
Litomyšl
Litovel
Litvínov
Loděnice
Loket nad Ohří
Lomnice
Louny
Lubná
Luhačovice
Luže
Lužice

Mariánské lázně
Mělnické Vtelno
Mělník
Měšice
Mikulčice
Mikulov
Miletín
Milovice okr. Nymburk
Mladá Boleslav
Mlýnské Struhadlo
Moravská Nová Ves
Moravská Třebová
Moravské Budějovice
Most
Mrzkovice
Neratov
Nivnice
Nošovice
Nová Paka
Nová Ves v Horách
Nové Město na Moravě
Nový Bor
Nymburk
Okrouhlá Radouň
Olomouc
Opava
Ostrava
Pardubice
Partoltice
Patokryje
Pelhřimov
Písek
Plasy
Plzeň
Poděbrady
Podhorská Ves
Pohoří na Šumavě
Polička
Praha
Prachatice
Přehrada Orlík
Přelouč
Přerov
Příbram
Prostějov
Prušánky
Rakovník
Rakvice
Roudnice nad Labem
Rožnov pod Radhoštěm
Rumburk
Rýnovice
Říčany
Semily
Slaný
Slavičín
Smolotely
Sokolov

Strakonice
Strážnice
Stráž pod Ralskem
Štáblovice
Suchá Loz
Sušice
Světlá
Světlá nad Sázavou
Šternberk
Šumperk
Tábor
Tachov
Telč
Teplice
Tišnov
Točník
Trhové Sviny
Trmice
Trutnov
Třebechovice pod Orebem
Třebíč
Třeboň
Třešť
Třinec
Turnov
Týnec nad Labem
Uherské Hradiště
Uherský Brod
Uhříněves
Uničov
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Valašské Meziříčí
Varnsdorf
Velešín
Velké Pavlovice
Veselí nad Lužnicí
Vilémovice
Vítkovice
Vlčnov
Vlkoš
Vodňany
Vojenice
Vrchlabí
Vsetín
Vyškov
Vyšší Brod
Zábřeh
Zámostí-Blata
Záříčí-Dírná
Zlaté Hory
Zlín
Znojmo
Žalany
Žatec
Žďár nad Sázavou
Železný Brod



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA12

3 – VEŘEJNÉ DEBATY

Michal Horáček v rámci kampaně uspořádal celkem 8 veřejných (a zdarma přístupných) debat na nejdůle-
žitější témata z jeho programu. Smyslem těchto akcí bylo otevřít diskuzi s nejlepšími odborníky, ale přede-
vším veřejnosti představit nejen kdo Michalovi Horáčkovi radí, ale i co radí. A také dát veřejnosti příležitost 
aktivně se do diskuze zapojit. Debat se zúčastnily stovky návštěvníků i novinářů.

14. 3. 2017 
Zahraniční politika
Magda Vášáryová – Budoucnost V4

Libor Rouček – EU

Michael Romancov – Současný vliv Ruska

michalhoracek.cz/events/zahranicni-politika

25. 4. 2017

Právní stát – síla práva a jeho slabiny
Jiří Přibáň – Síla práva a bezmoc spravedlnosti

František Korbel – Jak má vypadat dobrá legislativa?

Karel Eliáš – Právní stát

michalhoracek.cz/ceska-republika-pravnim-statem



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA13

17. 5. 2017 

Budoucnost české ekonomiky
Pavel Kysilka – Měna, finance a euro

Simona Hornochová – Potenciál české ekonomiky. Kdy doženeme Německo?

Radek Špicar – 4. průmyslová revoluce a modernizace českého průmyslu

michalhoracek.cz/horacek-schopnosti-nam-nechybi-potrebujeme-jen-jasny-cil

7. 9. 2017 

Vzdělávání pro vaše děti
Ondřej Šteffl – Změna je trvalý stav

Ondřej Kania – Kam míří české školství a kde se inspirovat v zahraničí

Arnošt Veselý – Jak zlepšit výuku v každé třídě?

michalhoracek.cz/cim-dal-vice-se-rozchazeji-predstavy-ma-skola-vypadat

4. 10. 2017 

Otevřené století, otevřený svět
Miroslav Petříček

„Jsme zajatci tradice, anebo ji tvoříme? A platí ještě v otevřeném světě nějaké hodnoty, které by byly 
obecně uznávané? Anebo jsme už jen „osamělý dav“ v tekutém světě? A možná také: není na čase 
pokusit se hledat jiné otázky, než jsou ty, na které už umíme odpovídat?“

michalhoracek.cz/events/otevrene-stoleti-otevreny-svet

7. 11. 2017  

Důchody a důstojné stáří
Jan Rafaj – Zodpovědný stát a zodpovědný občan

Vít Samek – Důchodová reforma

Monika Marková – Důstojné stáří

14. 11. 2017

Sociální prostředí a politika
Ondřej Císař - Opožděná revoluce

Alexandra Uhlová - Chudí pracující

Lucie Trlifajová - Neviditelná chudoba

16. 11. 2017

Zdravotnictví a sociální systém
Pavel Pafko - Stav českého zdravotnictví 

Alena Jančíková - Péče a podpora lidí po poškození míchy

Dagmar Žitníková - Spokojený zaměstnanec = kvalitní zdravotní péče



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA14

4 –  STRUKTURA FINANCOVÁNÍ

V květnu 2017 byl po pečlivých úvahách a konzultacích s odborníky na účetnictví a legislativu založen sub-
jekt Máme na víc z.s., jakožto podpůrná organizace kampaně. Účelem neziskového spolku, zakotveným ve 
stanovách, byla podpora kandidatury Michala Horáčka v prezidentských volbách. Předsedou spolku byl 
koordinátor kampaně Jan Králík, jako místopředsedové byli ustanoveni Jiří Táborský a také Michal Horá-
ček, aby bylo zřejmé, že se nejedná o třetí osobu ve smyslu zákona.

Spolek vznikl především proto, že tak náročnou a obsáhlou kampaň, jako je kampaň prezidentská, nelze 
po praktické stránce provozovat pouze jako fyzická osoba. Bez identifikačního čísla není například možné 
uzavřít celou řadu smluv a odebírat některé služby. Formální povinnosti spojené s jednáním s úřady nebo 
s provozováním vozidla přecházejí do odpovědnosti zástupce spolku a nemusí je řešit sám kandidát, který 
se tak může naplno věnovat samotné kampani.

Byli jsme si vědomi, že založení nového subjektu se na první pohled může jevit jako nadbytečný krok. 
Ukázal se však jako nezbytný. Zřízení spolku zároveň otevřelo možnost volební zákon obejít – tomu jsme 
chtěli předejít, a proto jsme od počátku udělali vše proto, aby veškeré aktivity spolku byly maximálně 
transparentní, daleko nad rámec zákona. Díky tomu bylo možné sledovat výdaje na kampaň už od května 
2017, tedy i takové, které nepodléhají vykazování ve smyslu Zákona o volbě prezidenta republiky, pro které 
je rozhodující datum 28. 8. 2017.

Spolek měl od svého založení transparentní účet u ČSOB s měsíčními výpisy pravidelně zveřejňovanými na 
webu ČSOB. Michal Horáček při ohlášení své kandidatury deklaroval, že kampaň bude financovat výhrad-
ně z vlastních zdrojů. Proto na tomto účtu byly zakázány jakékoli příchozí platby nebo vklady a prostředky 
na něj mohl vkládat pouze Michal Horáček na základě zvláštního požadavku.

Aby byla naplněna litera zákona, tedy že kandidát musí mít transparentní účet vedený na fyzickou oso-
bu, byl zřízen druhý transparentní účet č. 2201283683/2010. Tento účet byl zřízen u Fio banky, protože 
umožňuje výpisy transakcí v reálném čase, což Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a 
hnutí vyžaduje. Tento účet byl volebním účtem kandidáta ve smyslu zákona.

Aby tok prostředků zůstal transparentní, přehledný a zároveň vyhověl legislativě, převáděl Michal Horáček 
své vlastní prostředky nejprve na volební účet, tj. na účet u Fio banky. Spolek průběžně vystavoval vyúčto-
vání fyzické osobě za zajištění kampaně a na základě těchto vyúčtování byly výdaje propláceny z volebního 
účtu na účet spolku. Na webových stránkách www.michalhoracek.cz byla zároveň veškerá tato vyúčtování zve-
řejněna, a to včetně výpisů z pokladny, tj. přehledů o nakládání s hotovostí. Veškeré odchozí platby z účtu 
spolku byly označeny identifikačním číslem příjemce (popř. jménem) a detailním popisem účelu platby, a 
to zcela nad rámec zákona, neboť tato povinnost se ze zákona vztahuje pouze na osobu kandidáta, tedy na 
volební účet.

8. ledna 2018 Transparency International na tiskové konferenci k hodnocení prezidentských kampaní 
ocenila kampaň Michala Horáčka jako nejtransparentnější a způsob jejího vedení po finanční stránce 
označila za příklad dobré praxe.

transparency.cz/transparentnost-kandidatu-na-prezidenta-znovu-pokulhava-meli-by-mit-na-vic-srdce-a-sila-nestaci



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA15

5 – VÝDAJE NA KAMPAŇ

Volební kampaní ve smyslu zákona se rozumí období počínající dnem vyhlášení termínu voleb předsedou 
horní komory Parlamentu ČR, tj. 23 srpna 2017. Do výdajů na kampaň ve smyslu zákona byly započítány 
veškeré výdaje na prostředky zakoupené před tímto datem a využívané v kampani i po něm.
Od tohoto data byly do výdajů na kampaň započítávané naprosto veškeré výdaje spolku (vyjma povoleb-
ních).
Veškeré výdaje jsou zveřejněné ve vyúčtováních zveřejněných na webových stránkách www.michalhoracek.cz 
a zároveň ve výpisech z transparentního účtu u ČSOB.
Celková výše výdajů na kampaň ve smyslu zákona činí 39 611 967,43 Kč vč. DPH 

Datum výdaje

Datum pohy-

bu na voleb-

ním účtu

Účel, na který byla použita Částka v Kč
Z a p l a c e n á 

částka
Doklad

27/9/2017 11/10/2017
Komplexní náklady zajištění volební 

kampaně (25.4. - 31.8.2017)
2,843,958.60 2,843,958.60 082017

20/10/2017 3/11/2017
Komplexní náklady zajištění volební 

kampaně (1.9.2017 – 30.9.2017)
2,494,263.91 2,494,263.91 092017

23/11/2017 28/11/2017
Komplexní náklady zajištění volební 

kampaně (1.10.2017 – 31.10.2017)
3,886,121.58 3,886,121.58 102017

30/11/2017 1/12/2017
Komplexní náklady zajištění volební 

kampaně (1.11.2017 – 15.11.2017)
532,172.21 532,172.21 1112017

7/12/2017 7/12/2017
Komplexní náklady zajištění volební 

kampaně (16.11.2017 – 25.11.2017)
2,083,183.73 2,083,183.73 2112017

14/12/2017 14/12/2017
Komplexní náklady zajištění volební 

kampaně (26.11.2017 – 30.11.2017)
6,181,385.39 6,181,385.39 3112017

19/12/2017 19/12/2017
Komplexní náklady zajištění volební 

kampaně (1.12.2017 – 15.12.2017)
4,198,265.56 4,198,265.56 1122017

23/12/2017 27/12/2017
Komplexní náklady zajištění volební 

kampaně (16.12.2017 – 21.12.2017)
2,304,301.30 2,304,301.30 2122017

4/1/2018 5/1/2018
Komplexní náklady zajištění volební 

kampaně (22.12.2017 – 30.12.2017)
4,874,741.26 4,874,741.26 3122017

11/1/2018 11/1/2018
Komplexní náklady zajištění volební 

kampaně (31.12.2017 do 05.01.2018)
3,530,279.95 3,530,279.95 1012018

8/2/2018 8/2/2018
Komplexní náklady zajištění volební 

kampaně (06.01.2018 do 12.01.2018)
3,026,575.48 3,026,575.48 2012018

1/3/2018 2/3/2018

Komplexní náklady zajištění volební 

kampaně / Závěrka (13.01.2018 do 

31.01.2018)

1,240,929.52 1,240,929.52 3012018

20/3/2018 20/3/2018

Komplexní náklady zajištění volební 

kampaně / Inventury (od 01.02.2018  

do 28.02.2018)

2,415,788.94 2,415,788.94 1022018

Kontrolní rozdíl s webem  0.00
CELKEM       

39,611,967.43

 P18 – 7x výpis z Fio volebního účtu    P19 – 11x výpis z ČSOB účtu    P20 – Vyúčtování    P21 – Vyúčtování pokladny



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA16

6 – NEPENĚŽNÍ PLNĚNÍ

Veškerá nepeněžní plnění a slevy byly od 28. 8. 2017 evidovány v souladu se zákonem. Drtivou většinu po-
skytnutých nepeněžních plnění tvoří práce dobrovolníků a poskytnutí plochy např. pro vyvěšení banneru.
Nepeněžní plnění byla oceněna v souladu s platnou legislativou.
Práce dobrovolníků byla oceněna 100 Kč/h, poskytnutí plochy pro vyvěšení banneru 500 Kč za měsíc v ob-
cích a malých městech, 1000 Kč ve větších městech.
Celková výše přijatých nepeněžních plnění činí 271 020 Kč.   P22 – Seznam nepeněžních plnění 

7 – PROSTŘEDKY KAMPANĚ

Orientační rozdělení výdajů na kampaň podle účelu

Kontaktní kampaň, cesty 8 458 745,80

Veřejné odborné debaty 121 757,00

Petiční kampaň 1 584 291,33

Dobrovolnická práce - nepeněžní plnění 271 020,00

Tým – Mzdy a DPP, OSVČ 3 241 339,00

Propagace a Media 25 130 721,13

 z toho

 ONLINE  2 683 445,94

  z toho

  Facebook   1 601 258,93

  GOOGLE Adwords    428 631,87

  Twitter    17 095,00

  Bannerové kampaně, ostatní    636 460,14

 PR, Komunikační podpora  6 190 662,50

 PRINT  14 011 255,89

 OUTDOOR  2 245 356,80

 Ostatní  195 294,00

Provozní náklady 879 819,17

Celkem:  39 882 987,43



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA17

8 – DODAVATELÉ

Jádro kampaně zajišťoval interní tým (viz níže). K dílčím částím kampaně bylo v jejím průběhu přizváno 
několik agentur, zejména:

• PPM Factum a.s. - logistika petičních stánků

• Ewing Public Relations, s.r.o. - PR, komunikace s médii

• BeefBrothers, s.r.o. - kreativa, video, grafika

• G82, s.r.o. - průzkumy pro interní účely

 P23 – Kompletní seznam všech dodavatelů 

9 – TÝM

Svůj tým si Michal Horáček od začátku vybíral sám. Vznikal tak kolektiv mladých lidí, díky kterým měl 
kandidát po celou dobu kontrolu nad obsahem i formou kampaně a od kterých dostával svěží nápady 
i upřímnou zpětnou vazbu.
 
Koordinátor kampaně: Jan Králík

Poradce: Viktor Janiš

Média: Jiří Táborský

Video, kreativa: Robin Kvapil

Asistentka kampaně: Blanka Šoulavá

Sociální sítě, online: Blanka Mikulášková, Jan Kára

Petiční kampaň, komunikace: Karolína Pelikánová

Petiční / kontaktní kampaň: Alena Kožantová, Martina Tejnorová, 
 Tereza Sochorová, Kateřina Přibylová

Produkce: Kateřina Horčicová, Brita Bendová

Tour: Denisa Fišerová

Kancelář: Barbara Segradová



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA18

10 – LEGISLATIVA

• Zákon vůbec nepamatuje na možnost, že by si 
kandidát hradil kampaň sám. Takového kandidáta 
nutí ke zbytečným administrativním úkonům. Na-
příklad povinnost převést zůstatek z volebního účtu 
na dobročinné účely má zjevně za cíl předejít oboha-
cení kandidáta na úkor dárců, v případě financování 
kampaně výhradně z vlastních prostředků ale zcela 
postrádá smysl.

• Zřízení spolku, nebo jakékoli jiné právnické oso-
by, se ukázalo jako snadná cesta pro obejití zákona. 
Takový subjekt, např. společnost s ručením omeze-
ným - „agentura“, může kandidátovi fakturovat za-
jištění kampaně v „balíčcích“, které jsou dle zákona 
nákladem na kampaň, ovšem obsah těchto balíčků, 
tedy skutečné položkové výdaje, jsou pro veřejnost 
nedohledatelné a účetnictví takové agentury nepod-
léhá kontrole Úřadu. Abychom tento „zakrývací“ 
potenciál eliminovali, spolek Máme na víc si zřídil 
transparentní účet, přestože to zákon nevyžaduje. 
Na tomto účtu byly veškeré výdaje koncovým doda-
vatelům podrobně popsané, tj. byl zřejmý účel plat-
by a jméno, resp. identifikační číslo příjemce. Experti 
z Transparency International na rizikovost zapojení 
třetí osoby do kampaně upozornili a označili ji jako 
možnou cestu obcházení zákona, v případě Michala 
Horáčka ovšem fungování spolku Máme na víc ozna-
čili za příklad dobré praxe a naplnění ducha zákona.

• Zákon hovoří o povinnosti zřídit transparentní 
účet s „nepřetržitým vzdáleným přístupem“. Úřad 
pro dohled nad hospodařením politických stran a 
hnutí neuznává transparentní účty s výpisy zveřej-
ňovanými na měsíční bázi, a protože tento výklad 
nebylo možné z veřejně dostupných zdrojů předem 
ověřit, měl spolek od svého založení účet u ČSOB 
právě s měsíčními výpisy a tento režim nebylo možné 
změnit. Úřad vyžaduje účty s výpisy aktualizovaný-
mi denně, proto byl volební účet zřízen u Fio banky, 
která zároveň jako jediná dokázala zajistit uzamčení 
účtu pro příchozí platby.

• Zákon pro určení hodnoty nepeněžního plnění 
používá výraz „cena obvyklá“, v mnoha případech je 
přinejmenším obtížné, ne-li nemožné takovou cenu 
určit. Postupovali jsme v souladu se zákonem a  me-

todiku oceňování nejběžnějších plnění jsme popsa-
li v této zprávě. Nicméně zůstává velký prostor pro 
„kreativu“ volebních týmů a mohou tak vznikat velké 
rozdíly ve vykazování hodnoty bezúplatného plnění, 
obzvlášť pokud kandidáti svou metodiku nezveřejní.

• Označování prostředků kampaně dle zákona, 
resp. dle výkladu ÚDHPSH, je v některých přípa-
dech nemožné. Např. fotografie nahrávané na Insta-
gram není možné označit, protože jsou nahrávány 
na platformu přímo z aplikace mobilního telefonu, 
kterým byly pořízené. Zůstává značný prostor, který 
označování neřeší. Snažili jsme se maximálně splnit 
povinnost označování prostředků kampaně, proto 
jsme měli označené např. placky nebo fotografie pu-
blikované na facebooku.

• Zákon nehovoří jednoznačně o tom, jaké výdaje 
jsou započítávány do kampaně. Patří např. náklady 
na administrativu do nákladů na „propagaci kandi-
dáta“? V rámci snahy o maximální transparentnost 
jsme do nákladů kampaně započítávali veškeré výda-
je v daném období. Spolek měl ve svých stanovách 
jasně řečeno, že jeho jediným účelem je podpora kan-
didatury Michala Horáčka, tedy veškerá jeho činnost 
v důsledku sloužila účelům kampaně.

• Ze zákona není jasné, kdy se kandidát stává kan-
didátem. Podle § 24 odst. 1 Zákona o volbě prezi-
denta republiky je kandidát povinen zřídit si volební 
účet „nejpozději do 5 dnů ode dne vyhlášení volby“. 
Zákon tak hovoří o kandidátovi (a jeho povinnosti) 
dávno před uplynutím lhůty pro podání kandidátní 
listiny.

• Zákon ukládá kandidátovi povinnost zveřejnit 
informace o bezúplatném plnění (resp. dárcích) nej-
později 3 dny před volbami. Právě těsně před volba-
mi ale vrcholí kampaň a s ní aktivita dobrovolníků a 
lidí po celé zemi, kteří se aktivně zapojují, např. vyvě-
šením banneru. Aby kandidát bezvýhradně tuto po-
vinnost splnil, nezbývá mu, než veškerou bezúplat-
nou pomoc odmítnou, zastavit například distribuci 
bannerů apod. Nehledě na enormní administrativní 
zátěž při dohledávání a doplňování všech povinných 
údajů (jméno, datum narození, obec).



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAPREZIDENTSKÁ VOLEBNÍ KAMPAŇ MICHALA HORÁČKA19

11 – PŘÍLOHY

P1 – Životopis

P2 – Výpis splněných studijních povinností z FHS UK

P3 – Celý text disertační práce, posudky oponentů

P4 – Lustrační osvědčení

P5 – Úplný spis vedený StB

P6 – Odborný posudek Radka Schovánka z Úřadu dokumentace a vyšetřování zločinů komunismu

P7 – Kompletní lékařské zprávy z let 2013, 2015, 2016

P8 – Podrobné majetkové přiznání

P9 – Daňové přiznání

P10 –  Daňové přiznání společnosti Kudykam s.r.o. 

P11 – Petiční arch

P12 – Manuál pro sběr podpisů

P13 – Otevřený dopis Miloši Zemanovi

P14 – Návrh na jednorázové odpuštění penále u dlužných daní a pojistného na sociální zabezpečení

P15 – Otevřený dopis velvyslanci Ukrajiny

P16 – Rozhodnutí MVČR o registraci kandidáta 

P17 – Hlasovací lístek  

P18 – 7x výpis z Fio volebního účtu    

P19 –  11x výpis z ČSOB účtu    

P20 – Vyúčtování    

P21 – Vyúčtování pokladny 

P22 – Seznam nepeněžních plnění  

P23 – Kompletní seznam všech dodavatelů

V Praze, 18. 4. 2018

Michal Horáček, Jan Králík



Pe
ti

ce
 n

a 
po

dp
or

u
 k

an
di

da
tu

ry
 M

gr
. M

ic
h

al
a 

H
or

áč
k

a,
 P

h
.D

., 
n

ar
. 2

3.
 7

. 1
95

2,
 n

a 
vo

lb
u

 p
re

zi
de

n
ta

 r
ep

u
bl

ik
y 

v 
ro

ce
 2

01
8

Pe
ti

čn
í a

rc
h

 v
yp

lň
te

 Č
IT

E
L

N
Ě

, H
Ů

L
K

O
V

Ý
M

 P
ÍS

M
E

M
 (n

e 
ps

ac
ím

), 
m

od
ro

u
 n

eb
o 

če
rn

ou
 p

ro
pi

sk
ou

, n
áz

vy
 n

ez
kr

ac
u

jt
e.

U
ve

ďt
e 

dr
u

h
 a

 č
ís

lo
 p

la
tn

éh
o 

pr
ů

ka
zu

 to
to

žn
os

ti
 (O

P 
= 

ob
ča

n
sk

ý 
pr

ů
ka

z 
n

eb
o 

CP
 =

 c
es

to
vn

í p
as

).
 D

ěk
u

je
m

e.

Pe
ti

ce
 m

oh
la

 b
ýt

 p
op

rv
é 

po
de

ps
án

a 
14

. d
u

bn
a 

20
17

. 

Pe
ti

čn
í a

rc
h

 m
oh

ou
 v

 s
ou

la
du

 s
e 

zá
ko

n
em

 p
od

ep
sa

t o
bč

an
é 

Če
sk

é 
re

pu
bl

ik
y 

st
ar

ší
 1

8 
le

t (
vi

z 
zá

ko
n

 č
. 8

5/
19

90
 S

b.
, o

 p
et

ič
n

ím
 p

rá
vu

 a
 z

ák
on

 č
. 2

75
/2

01
2 

Sb
., 

o 
vo

lb
ě 

pr
ez

id
en

ta
 r

ep
u

bl
ik

y)
, a

 to
 i 

ti
, 

kt
eř

í j
iž

 p
od

ep
sa

li
 p

et
ic

i p
ro

 ji
n

éh
o 

ka
n

di
dá

ta
. S

 u
ve

de
n

ým
i ú

da
ji 

bu
de

 n
ak

lá
dá

n
o 

v 
so

u
la

du
 s

 p
la

tn
ým

i z
ák

on
y 

Če
sk

é 
re

pu
bl

ik
y,

 z
ej

m
én

a 
se

 z
ák

on
em

 o
 o

ch
ra

n
ě 

os
ob

n
íc

h
 ú

da
jů

 č
. 1

01
/2

00
0 

Sb
.

V
yp

ln
ěn

é 
ar

ch
y 

za
sí

le
jt

e 
n

a 
ad

re
su

: M
ic

h
al

 H
or

áč
ek

, P
. O

. B
ox

 1
32

9,
 Ji

n
d

ři
šs

k
á 

90
9/

14
, 1

11
 2

1 
P

ra
h

a 
1

P
oř

.
č.

 
Jm

én
o

VZ
O
R

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

P
ří

jm
en

í
O

b
ec

U
li

ce
Č

. p
.

D
ru

h 
do

kl
ad

u
O

P
/C

P
Č

ís
lo

 p
la

tn
éh

o 
p

rů
k

az
u

 t
ot

ož
n

os
ti

V
la

st
n

or
u

čn
í

p
od

p
is

 v
ol

ič
e

D
at

u
m

n
ar

oz
en

í
M

ís
to

 t
rv

al
éh

o 
p

ob
yt

u

čí
sl

o 
po

dp
is

ov
éh

o 
ar

ch
u

: 
(n

ev
yp

lň
u

jt
e)

JA
N

N
O

V
Á

K
1
. 1

. 1
90

0
P
R

A
H

A
 1

N
Á

R
O

D
N

Í
1
2
3

O
P

1
2

3
4

5
6

7
8

9



Manuál pro sběr podpisů 
Co je to petice 

● Petice je podpisový arch, do kterého je nutné sesbírat minimálně 50 000 podpisů občanů ČR, kteří tím                 
umožní potenciálnímu kandidátovi zúčastnit se prezidentských voleb. Petice a sběr podpisů se řídí zákonem              
č. 85/1990 Sb. o petičním právu a zákonem č. 275/2012 Sb. o volbě prezidenta republiky. 

● Petiční archy jsou ke stažení na webu  https://www.michalhoracek.cz/jak-me-podporit/peticni-arch/ .  

● Petiční archy mohou být umístěny na veřejně přístupných místech; k tomu není třeba povolení státního               
orgánu (viz zákon č. 85/1990, o právu petičním). Při sběru podpisů na petiční archy zejména nesmíte               
omezovat provoz motorových vozidel, nebo poškozovat cizí majetek (např. trávník).  

● Na petiční arch je třeba uvést jméno , příjmení , datum narození, místo trvalého bydliště, číslo              
občanského průkazu či cestovního pasu  (OP či CP, předchází samotnému číslu) a připojit vlastnoruční              
podpis .  

● Poskytujeme vám navíc také petiční arch pro samostatný podpis jednotlivců.  

Jak získávat právoplatné podpisy 
1. Petiční archy nechte vyplnit čitelně  HŮLKOVÝM písmem modrou či černou propiskou . Dohlédněte prosím             

na to, aby byla uvedená data vyplněna pozorně a pečlivě. 

2. Platný podpis může udělit pouze občan České republiky, jenž dosáhl 18 let. Podpisy cizinců a nezletilých se                 
nezapočítávají do potřebných platných podpisů. 

3. Vy, kteří podpisy budete sbírat, uveďte na zadní stranu petičního archu tužkou své kontaktní údaje (jméno a                 
příjmení, telefonní kontakt, e-mail), abychom se na vás v případě potřeby mohli obrátit.  

4. PETIČNÍ ARCHY NEČÍSLUJTE, očíslujeme je sami. 

5. Naplněný arch odevzdejte na nejbližší  petiční místo , odtud bude odeslán správcem petičního místa na naše               
náklady. Nebo nás požádejte o obálku ( petice@michalhoracek.cz ). Vyplněné petiční archy je také možné (na              
vlastní náklady) poslat na adresu  Michal Horáček, P. O. Box 1329, Jindřišská 909/14, Praha 1, PSČ 111                 
21 . 
 

 
PROSÍME O ZASLÁNÍ ARCHŮ: 

2. května 2017 
30. června 2017 
20. října 2017 

 
6. Je nutné věnovat zvýšenou pozornost bezpečnosti petičních archů. Petiční archy obsahují osobní údaje             

občanů, včetně čísel osobních dokladů, proto je nutné pro petiční archy zajistit dohled. Zejména je nutné                
dávat pozor na to, aby petiční archy s údaji a podpisy nebyly kopírovány, opisovány, foceny či jinak z nich                 
nebyly pořizovány kopie nebo vypisované údaje. Dále je nutné zajistit, aby podepsané petiční archy nebyly               
odcizeny. Zvýšenou pozornost je třeba věnovat situacím, kdy někdo u archu vytahuje mobilní telefon nebo               
kameru, jelikož hrozí, že údaje budou zachyceny, zveřejněny a případně zneužity. Jestliže se bude petent               
chtít vyfotit po podepsání petice (např. pro sdílení fotky na sociálních sítích), je třeba zajistit, aby nebyly                 
vyfoceny žádné archy obsahující podpisy občanů. V této situaci je možné, aby se občan vyfotil s kandidátní               
listinou nebo se vzorovým archem, který nebude obsahovat podpisy občanů. S ohledem na vyjádření Úřadu              
pro ochranu osobních údajů je třeba občanům sdělit, jaké osobní údaje jsou zpracovávány (jméno a příjmení,                
datum narození, adresa, číslo osobního dokladu a podpis), pro jaký účel (podpis petice na podporu               
kandidatury Michala Horáčka na prezidenta České republiky), komu budou údaje zpřístupněny (informace, že             
archy budou zaslány volebnímu štábu, který je očísluje a předá Ministerstvu vnitra), a to za předpokladu, že                 
tyto údaje nejsou osobě podepisující petiční arch dosud známy. S ohledem na předpokládaný průběh sběru              
podpisů a údajů uvedených na petičním archu, se dá předpokládat, že primárně bude občanovi třeba sdělit                
informace o tom, komu budou údaje zpřístupněny. 

7. Kdo převzal petiční arch, zavazuje se vynaložit veškeré úsilí k ochraně tohoto archu a údajů na něm                 
uvedených. 





Návrh na jednorázové odpuštění penále u dlužných daní a pojistného na sociální zabezpečení

Manažerské shrnutí: 

Cílem návrhu je prostřednictvím jednorázového opatření učiněného výlučně exekutivou snížit 
počet fyzických osob s dluhy vůči státu. Opatření nepočítá s plošným odpuštěním celkových 
dluhů fyzických osob vůči státu, ale pouze s odpuštěním té části dluhu, kterou představují penále, 
pokuty a další příslušenství v případě, že v předem známém termínu přijde dlužník svůj dluh 
uhradit či se domluvit na splátkovém kalendáři. 
Podstatným rysem opatření je jeho jednorázovost a od ní se odvíjející motivační prvek. Jinými 
slovy, jestliže dlužník bude vědět, že má unikátní možnost zbavit se celkového dluhu zaplacením 
nižší částky (celkový dluh bez penále a příslušenství), lze odhadnout, že se pokusí této možnosti 
využít. 
Navrhovatelé si od tohoto opatření slibují snížení počtu dlužníků (fyzických osob) a od toho se 
odvíjející ekonomické benefity. V dlouhodobějším horizontu jde zejména o navrácení dlužníků do
legální ekonomiky, protože jejich dluhy a související exekuce je obvykle nutily k práci v šedé či 
černé ekonomice. V krátkodobém horizontu dojde k jednorázovému navýšení příjmů státního 
rozpočtu z titulu uhrazených daňových a pojistných dluhů, které se vzhledem k hotovostní 
metodice sledování státního rozpočtu používané na národní úrovni projeví jako vyšší inkaso daní a 
pojistného (v metodice ESA2010 zřejmě toto navýšení zaznamenáno nebude, neboť půjde o 
jednorázovou operaci).   
Důvodem k odpuštění pouze penále, a nikoli celého dluhu, stejně jako cílení výlučně na fyzické 
osoby je snaha o minimalizaci morálního hazardu daného kroku. V případě odpuštění celého 
dluhu by nepochybně vznikl odpor té část veřejnosti, která žádné dluhy nemá. Rozšíření cílové 
skupiny o právnické osoby by vedlo k riziku, že „dluhově omilostněny“ budou i prázdné schránky 
společností podílejících se na karuselových podvodech atd. 
Z finančního hlediska vychází návrh pozitivně. Nelze dopředu odhadnout, kolik dlužníků by 
možnosti využilo, nicméně jelikož penále a pokuty tvoří u pojistného i daní menší podíl než 
samotné dlužné daně a pojistné, dojde k navýšení příjmů rozpočtu. Zároveň je však nutno počítat s 
poklesem celkových aktiv dotčených resortů, neboť dojde ke snížení stavu krátkodobých 
pohledávek ze správy daní. Bližší údaje jsou níže v ekonomickém rozboru. 

Dotčené instituce a osoby:

Hlavní:

Ministr financí, ministr práce a sociálních věcí, Česká správa sociálního zabezpečení (ČSSZ), 
Pražská správa sociálního zabezpečení (PSSZ), Městská správa sociálního zabezpečení Brno 
(MSSZ), Okresní správy sociálního zabezpečení (OSSZ), Generální finanční ředitelství (GFŘ). 

Vedlejší:

Ministerstvo obrany, ministerstvo vnitra, ministerstvo spravedlnosti (tyto resorty jsou samy o sobě 
správcem a příjemcem části příjmů z pojistného na sociální zabezpečení od vojáků, policistů, 
hasičů, soudců atd.).

Legislativní rozbor: 

Potřebné změny legislativy: žádné

Použitá legislativa: 



280/2009 Sb. Daňový řád 
589/1992 Sb. Zákon České národní rady o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti
582/1991 Sb. Zákon České národní rady o organizaci a provádění sociálního zabezpečení
Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí č. 161/1998 Sb., o promíjení penále správami 
sociálního zabezpečení

Daňový řád: 

§ 260
Hromadné prominutí daně nebo příslušenství daně

(1) Ministr financí může z moci úřední, pokud jde o daně, které spravují jím řízené správní orgány, 
zcela nebo částečně prominout daň nebo příslušenství daně
a) z důvodu nesrovnalostí vyplývajících z uplatňování daňových zákonů, nebo
b) při mimořádných, zejména živelných událostech.

Případně: 

§ 259b
Prominutí úroku z prodlení a úroku z posečkané částky
(1) Daňový subjekt je oprávněn požádat správce daně o prominutí úroku z prodlení nebo 
úroku z posečkané částky, pokud byla uhrazena daň, v důsledku jejíhož neuhrazení úrok vznikl.
(2) Správce daně může zcela nebo zčásti prominout úrok z prodlení nebo úrok z posečkané částky, 
pokud k prodlení s úhradou daně došlo z důvodu, který lze s přihlédnutím k okolnostem daného 
případu ospravedlnit. Při tom není vázán návrhem daňového subjektu.
(3) Při posouzení rozsahu, ve kterém bude úrok prominut, správce daně zohlední skutečnost, zda 
ekonomické nebo sociální poměry daňového subjektu zakládají tvrdost uplatněného úroku.

Zákon o organizaci a provádění sociálního zabezpečení:

Prominutí penále
(1) Ministerstvo (pozn.: práce a sociálních věcí) a v oboru své působnosti také Ministerstvo 
obrany, Ministerstvo vnitra a Ministerstvo spravedlnosti mohou zcela nebo částečně 
prominout z důvodu odstranění tvrdosti penále.
(2) Ministerstvo může vyhláškou zmocnit k provádění svého oprávnění uvedeného v odstavci 1 
Českou správu sociálního zabezpečení nebo okresní správy sociálního zabezpečení. V tomto 
zmocnění vymezí bližší podmínky, zejména okruh důvodů a výši penále, která z těchto důvodů 
může být prominuta.

Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí   č. 161/1998 Sb.  , o promíjení penále správami   
sociálního zabezpečení:

Žádost o prominutí penále spolu s vyplněným „Čestným prohlášením“ se podává vždy u příslušné 
OSSZ (PSSZ, MSSZ Brno). O prominutí penále, jehož výše nepřesahuje 200.000 Kč, rozhoduje
OSSZ (PSSZ, MSSZ Brno), o prominutí penále, jehož výše přesahuje 200.000 Kč, avšak 
nepřesahuje 1,000,000 Kč, rozhoduje ČSSZ, o prominutí penále, jehož částka přesahuje 
1.000.000 Kč, rozhoduje MPSV. Na prominutí penále není právní nárok, na rozhodování o 
promíjení penále se nevztahuje správní řád. O žádosti o prominutí penále mohou správy sociálního 
zabezpečení rozhodovat pouze za předpokladu plné úhrady dluhu na pojistném.



Shrnutí legislativní situace: 
K realizaci výše popsaného kroku nejsou nutné žádné změny platné legislativy. Opatření je možné 
realizovat v rámci výše uvedených ustanovení relevantních zákonů. Není tudíž nezbytně nutná 
součinnost parlamentu a de lege lata ani vlády jako celku. K realizaci stačí pouze rozhodnutí 
dotčených ministrů, resp. jimi ovládaných resortů a podřízených institucí. 

Ekonomický rozbor: 

Pojistné na sociální zabezpečení: 

Vzhledem ke konstrukci systému pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti spočívá těžiště dluhů primárně na právnických osobách, které jsou plátci pojistného 
za své zaměstnance. Dluhy fyzických osob mohou vzniknout pouze ze samostatné výdělečné 
činnosti (SVČ). Držitelů platných živnostenských oprávnění, kteří vykonávají ekonomickou 
činnost, je však v ČR cca jeden milion, přičemž dluhy jdou i za těmi, kteří již nepodnikají, neboť 
jsou v důchodu, ale přetrvávají jim dluhy z dřívější SVČ. 

Celkový dluh fyzických osob vůči ČSSZ byl k 31. 12. 2016 dle výroční zprávy 19,5 miliardy korun.
Penále a pokuty představovaly z této částky 5,9 miliardy korun, tj. 30,1 procenta. 

Daně: 

Dostupné statistiky GFŘ k dlužným daním bohužel neobsahují členění na fyzické a právnické 
osoby a členění na dlužné daně a příslušenství jsou rovněž nedostatečné. Ze zprávy o činnosti GFŘ 
za rok 2016 lze zjistit údaj, že Z celkového objemu vymáhaných daňových nedoplatků (44,1 mld. 
Kč) činily k 31. 12. 2016 nedoplatky evidované na daních částku 41,4 mld. Kč, tj. 93,9 %, a na 
příslušenství daní částku ve výši 2,7 mld. Kč, tj. 6,1 %. Členění na fyzické a právnické osoby však 
chybí. 
Velmi hrubou představu si lze udělat na základě různých forem daňové exekuce. Srážkou ze mzdy 
probíhala v 6,7 procenta případů, přičemž tato forma se bude nepochybně týkat fyzických osob. 
Přikázání pohledávky z účtu u poskytovatele platebních služeb (20,3 procenta případů) se naopak 
bude týkat především právnických osob (problém této metodiky spočívá v tom, že tato forma by 
byla vhodná i pro OSVČ, stejně jako další formy, tj. mobiliární exekuce atd.). 

Počet osob: 

Počet dotčených fyzických osob není možné stanovit ani přibližně, protože GFŘ ani ČSSZ tento 
údaj neuveřejňují. Dle údajů ČSSZ bylo v roce 2016 ve správní exekuci vymáháno celkem 149 786 
vykonatelných titulů, ovšem bez rozlišení fyz. a právnických osob. U GFŘ bude číslo zřejmě 
obdobné, ale není dohledatelné.  

Shrnutí: 

Celkové dlužné penále u daní a pojistného představuje jednotky miliard korun. Pokud by se 
jednorázové akce zúčastnili všichni dlužníci, sníží se aktiva státu o tuto částku, ale zároveň 
stoupnou příjmy rozpočtu v daném roce o desítky miliard z titulu uhrazených daní a pojistného.



 

 

Jeho Excelence 

Jevhen Perebyjnis 

Mimořádný a zplnomocněný velvyslanec Ukrajiny v ČR   

 

Vaše Excelence, 
 
dovolte mi, abych Vám v souvislosti s projevem prezidenta České republiky 
Miloše Zemana řekl pár osobních slov. 
 
Zažil jsem chvíli, kdy do mé země vtrhly tanky okupantů. Byl to pro mě 
nejsmutnější den mého života. Proto se tak stydím za výroky hlavy našeho 
státu, které ponížení okupovaných relativizují. Pro mě osobně je svoboda 
hodnotou absolutní. 
 
Nejen já, ale i mí přátelé, příbuzní a kolegové bychom Vás rádi ujistili, že 
smýšlení Miloše Zemana naším smýšlením není. 
 
Dovoluji si Vás ujistit, že budu-li z rozhodnutí občanů ČR zvolen 
prezidentem, budu na územní celistvosti a nedotknutelnosti mezinárodně 
uznaných hranic Vaší země bezvýhradně trvat. 
 
 
 
S úctou 
 
 
Michal Horáček                                                                     V Praze 11.10.2017 
 



  

 1 

 
odbor všeobecné správy 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV-127821-4/VS-2017 

Praha 24. listopadu 2017 
Počet stran: 81 
 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
 

Ministerstvo vnitra projednalo podle ust. § 26 odst. 1 zákona č. 275/2012 Sb., 
o volbě prezidenta republiky a o změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta 
republiky), ve znění pozdějších předpisů, kandidátní listinu kandidáta na funkci 
prezidenta republiky pana Mgr. Michala H O R Á Č K A,  Ph.D., kterého navrhla paní 
Mgr. Tereza Diepoldová, trvale bytem Karla IV. 2629, 530 02 Pardubice, 
prostřednictvím svého zmocněnce pana MgA. Jana Králíka, trvale bytem Vítkova 
439/21, 186 00 Praha 8 pro volbu prezidenta republiky, konanou ve dnech 12. a 13. 
ledna 2018, a rozhodlo takto:  

 
Podle ust. § 26 odst. 2 zákona o volbě prezidenta republiky  r e g i s t r u j e  

kandidátní listinu kandidáta na funkci prezidenta republiky  
 

pana Mgr. Michala  H O R Á Č K A,  Ph.D.,  
rok narození 1952, trvale bytem Farského 1281, 413 01 Roudnice nad Labem 

 
O d ů v o d n ě n í 

 
Kandidátní listinu podala navrhující občanka spolu se zmocněncem dne 

1. listopadu 2017. Tímto dnem bylo zahájeno řízení o registraci kandidátní listiny pro 
volbu prezidenta republiky, která se koná ve dnech 12. a 13. ledna 2018. Oznámení 
o zahájení řízení o registraci kandidátní listiny včetně Protokolu o převzetí kandidátní 
listiny pro volbu prezidenta republiky bylo téhož dne předáno osobně zmocněnci.  

Ministerstvo vnitra přezkoumalo podle ust. § 26 odst. 1 zákona o volbě 
prezidenta republiky kandidátní listinu kandidáta na funkci prezidenta republiky pana 
Mgr. Michala Horáčka, Ph.D. 

 

*MVCRX03PY9NL* 
MVCRX03PY9NL 
prvotní identifikátor 

 



  

 2 

Podle ust. § 25 odst. 3 zákona o volbě prezidenta republiky platí, že podává-li 
kandidátní listinu navrhující občan, připojí petici podepsanou alespoň 50 000 občany 
oprávněnými volit prezidenta republiky. Součástí petice jsou očíslované podpisové 
archy. V záhlaví petice a v záhlaví na každém jejím očíslovaném podpisovém archu 
se uvede skutečnost, že petice je určena na podporu kandidatury kandidáta na volbu 
prezidenta republiky, jeho jméno a příjmení, rok narození a rok konání volby 
prezidenta republiky. Každý občan, podporující kandidaturu kandidáta na funkci 
prezidenta republiky, uvede na podpisový arch své jméno, příjmení, datum narození, 
adresu místa trvalého pobytu nebo údaj, že trvalý pobyt na území České republiky 
nemá, a číslo občanského průkazu nebo cestovního pasu s údajem, o jaký druh 
dokladu se jedná, a připojí vlastnoruční podpis. 

 
Ke zjišťování výsledného počtu započtených občanů podepsaných na petici se 

blíže uvádí následující. 
Spolu s kandidátní listinou byla dne 1. listopadu 2017 Ministerstvu vnitra 

zmocněncem předána i petice na podporu kandidatury pana Mgr. Michala Horáčka, 
Ph.D., na funkci prezidenta republiky. Převzetí petice bylo potvrzeno v Protokolu  
o převzetí kandidátní listiny pro volbu prezidenta republiky (dále jen „Protokol“), který 
byl vyhotoven ve 2 stejnopisech a jeden byl předán zmocněnci. Před vyhotovením 
Protokolu zkontrolovali pověření zaměstnanci Ministerstva vnitra náležitosti záhlaví 
petice a za přítomnosti zmocněnce spočítali všechny předané podpisové archy 
petice, zkontrolovali jejich očíslování tak, aby mohly být seřazeny v nepřerušené 
číselné řadě a případně vyzvali zmocněnce, aby číslování na místě doplnil nebo 
opravil. Po této prvotní kontrole bylo zjištěno, že Ministerstvu vnitra bylo předáno 
celkem 11 238 podpisových archů petice, což bylo uvedeno do předávacího 
Protokolu.  

Přijaté podpisové archy byly následně polepeny štítkem s čárovým kódem 
kandidáta na funkci prezidenta republiky a sekvenčně rostoucím pořadovým číslem 
štítku a protokolárně předány skenovacímu pracovišti na Ministerstvu vnitra 
k pořízení digitálních obrazů petičních archů.  

Po naskenování byly petiční archy skenovacím pracovištěm protokolárně 
navráceny a uloženy do zabezpečené místnosti. Následovala kontrola petice tak, že 
se pracovalo s jejím vytvořeným digitálním obrazem pomocí výpočetní techniky. 
Skenování a informační systém, na jehož základě provádělo Ministerstvo vnitra 
kontrolu petic, byl dodán externím dodavatelem. 

Z předložených petičních archů byl zjištěn celkový počet 90 384 záznamů. 
Podle ust. § 25 odst. 4 zákona o volbě prezidenta republiky Ministerstvo vnitra 

zjistí celkový počet občanů oprávněných volit prezidenta republiky podepsaných  
na petici. V případě, že na podpisovém archu petice chybí některý z požadovaných 
údajů nebo je uveden neúplně, do celkového počtu se nezapočítá. Takto nebylo 
možné v souladu s citovaným ustanovením započítat celkem 3 191 občanů 
(petentů). 



  

 3 

Jak již judikovaly soudy v případě prvních voleb do Senátu Parlamentu České 
republiky, konaných v roce 1996, v nichž rovněž nezávislí kandidáti přikládají na svoji 
podporu petici podepsanou pro tyto volby 1 000 voličů z daného volebního obvodu, 
kde kandidát kandiduje, (viz např. usn. Nejvyššího soudu České republiky  
sp. zn. Ovs 35/96/Ha a usn. Ústavního soudu sp. zn. II. ÚS 270/96, I. ÚS 271/96,  
III. ÚS 275/96, II. ÚS 285/96) je rozhodující příslušné ustanovení daného zákona, 
které stanoví povinnost petici přiložit, uvést údaje, které zákon vyžaduje s tím, že 
chybí-li některý údaj vůbec nebo je uveden neúplně, jde o takovou vadu, pro kterou 
nelze podpis voliče započítat. Uvedený závěr potvrdil Nejvyšší správní soud i při 
přezkoumávání postupu Ministerstva vnitra při projednávání kandidátních listin pro 
první přímou volbu prezidenta republiky v roce 2013 (např. usnesení Vol 11/2012-63 
ze dne 13. prosince 2012). 

Konkrétní důvody, pro které nebyl v souladu se shora uvedeným započítán 
záznam týkající se určitého občana, obsahuje následující přehled: 

Důvody, pro které záznam nebyl započítán: 
Chybí: - jméno - příjmení - datum 

narození 
- adresa - druh 

dokladu 
- Číslo 
dokladu 

- podpis Škrtnuté 
navrhovatelem 

Nezapočteno 
celkem 

Absolutní počet: 32 30 37 64 61 31 33 3083 3191 
Podíl na počtu 
nezapočítaných: 

1,0 % 0,9 % 1,2 % 2,0 % 1,9 % 1,0 % 1,0 % 96,6 % 100,0 % 

Poznámka: Jeden záznam může mít více důvodů nezapočítání. 

Seznam nezapočítaných občanů včetně důvodů nezapočítání 
Čárový 
kód 
archu 

Číslo 
strany 
archu 

Pořadové 
číslo na 
archu 

Důvody nezapočítání občana 

11000001 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000003 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000003 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000003 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000005 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000006 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000006 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000007 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000009 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000009 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000011 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000012 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000016 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000030 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000030 1 10 Chybí: adresa 
11000039 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000039 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000039 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000040 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 4 

11000041 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000041 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000042 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000042 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000043 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000043 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000044 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000044 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000045 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000045 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000046 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000046 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000047 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000047 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000048 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000048 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000049 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000050 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000051 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000060 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000062 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000062 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000062 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000063 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000063 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000065 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000069 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000069 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000073 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000076 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000080 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000080 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000085 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000203 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000203 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000205 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000215 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000219 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000220 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000221 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000231 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000235 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000246 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000247 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000248 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000256 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000258 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000259 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 5 

11000261 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000265 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000265 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000268 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000269 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000274 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000281 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000282 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000282 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000285 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000285 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000292 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11000296 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000299 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000300 1 10 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11000308 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000308 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000308 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000308 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000308 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000312 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000313 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000313 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000315 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000315 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000316 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000327 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000327 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000327 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000332 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000347 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000348 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000367 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000377 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000379 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000387 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000390 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000391 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000391 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000392 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000397 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000397 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000402 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000409 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000412 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000413 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 6 

11000416 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000417 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000417 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000424 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000426 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000434 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000436 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000437 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000443 1 3 Chybí: adresa 
11000452 1 2 Chybí: adresa 
11000453 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000455 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000458 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000459 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000459 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000460 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000461 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000462 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000462 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000462 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000463 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000464 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000464 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000464 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000464 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000465 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000466 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000466 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000467 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000468 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000469 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000470 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000470 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000471 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000472 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000473 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000474 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000475 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000476 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000477 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000478 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000479 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000480 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000481 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000482 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000482 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000483 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000484 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 7 

11000485 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000486 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000487 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000487 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000489 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000490 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000491 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000494 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000495 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000504 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000504 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000505 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000509 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000518 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000520 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000521 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000522 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000534 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000536 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000545 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000567 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000569 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000575 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000575 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000576 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000577 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000577 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000577 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000582 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000584 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000584 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000587 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000590 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000590 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000591 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000592 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000595 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000596 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000597 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000597 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000598 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000599 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000599 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000603 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000604 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000604 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000605 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000612 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 8 

11000612 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000620 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000623 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000628 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000630 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000631 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000631 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000632 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000632 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000635 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000638 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000641 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000642 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000644 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000645 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000647 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000649 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000654 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000654 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000655 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000655 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000660 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000666 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000670 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000670 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000671 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000681 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000686 1 7 Chybí: adresa 
11000688 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000698 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000708 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000716 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000716 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000723 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000723 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000737 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000737 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000743 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000745 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000749 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000750 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000757 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000770 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000775 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000776 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000776 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000778 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000779 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 9 

11000787 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000792 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000794 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000794 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000795 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000797 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000798 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000799 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000800 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000801 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000802 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000803 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000804 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000805 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000808 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000813 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000813 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000815 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000820 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000821 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000822 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000823 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11000824 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11000831 1 2 Chybí: jméno 
11000831 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000854 1 8 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11000854 1 9 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11000854 1 10 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11000856 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000856 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000857 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000858 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11000858 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000859 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000860 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000861 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000866 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11000866 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000869 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11000870 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000884 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11000885 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11000885 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000889 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11000894 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 10 

11000895 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11000896 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11000897 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001034 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001035 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001036 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001036 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001037 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001037 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001039 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001039 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001046 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001047 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001050 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001056 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001059 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001059 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001059 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001060 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001061 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001061 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001061 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001061 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001062 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001065 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001065 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001066 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001066 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001067 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001067 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001068 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001069 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001069 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001070 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001071 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001072 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001072 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001073 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001074 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001074 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001076 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001077 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001078 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001079 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001091 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001094 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001109 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001110 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 11 

11001129 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001147 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001147 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001148 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001149 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001152 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001153 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001154 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001156 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001158 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001162 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001164 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001165 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001166 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001173 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001179 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001184 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001188 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001201 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001202 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001205 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001205 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001205 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001206 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001206 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001215 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001215 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001215 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001216 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001217 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001219 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001220 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001224 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001225 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001227 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001227 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001228 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001235 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001237 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001237 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001238 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001248 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001248 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001250 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001253 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001255 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001268 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001271 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 12 

11001279 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001280 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001281 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001282 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001282 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001296 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001303 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001304 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001305 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001312 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001314 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001315 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001318 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001319 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001323 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001324 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001325 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001326 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001327 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001328 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001329 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001333 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001334 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001334 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001334 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001337 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001337 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001339 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001342 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001345 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001355 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001366 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001366 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001371 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001373 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001373 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001416 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001422 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001440 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001445 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001447 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001450 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001455 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001464 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001472 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001493 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001494 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001495 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 13 

11001506 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001511 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001513 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001513 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001513 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001514 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001514 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001514 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001514 1 10 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11001515 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001517 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001518 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001521 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001522 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001522 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001523 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001539 1 8 Chybí: druh dokladu 
11001540 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001576 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001580 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001639 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001639 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001641 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001641 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001642 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001642 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001643 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11001643 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001644 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001644 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001645 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001645 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001646 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001646 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001647 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001648 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001648 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001649 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001649 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001650 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001650 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001651 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001651 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001653 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001653 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001654 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 14 

11001654 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001655 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001655 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001656 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001656 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001658 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001658 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001659 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001659 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001660 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001660 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001661 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001661 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001662 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001662 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001662 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001663 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11001663 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001663 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001664 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001665 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001669 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001669 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001677 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001677 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001678 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001679 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001679 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001679 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001679 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001680 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001680 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001681 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001682 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001683 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001683 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001684 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001684 1 5 Chybí: druh dokladu 
11001685 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001686 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001687 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001688 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001688 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001689 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001690 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001692 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001692 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 15 

11001693 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001694 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001695 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001700 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001700 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001703 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001706 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001707 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001709 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001730 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001730 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001731 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001731 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001733 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001733 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001734 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001738 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001739 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001739 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001740 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001740 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001743 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001744 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001757 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001757 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001759 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001762 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001762 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001763 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001763 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001763 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001763 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001763 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001764 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001764 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001766 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001767 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001768 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001769 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001771 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001777 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001780 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001784 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001788 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001788 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001797 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001798 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001800 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 16 

11001800 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001802 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001803 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001803 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001804 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001806 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001808 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001809 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001810 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001813 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001813 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001815 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001816 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001818 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001828 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001832 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001839 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001842 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001844 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001844 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001851 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001862 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001863 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001863 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11001863 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001874 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001878 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001888 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11001894 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001894 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001899 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001901 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001902 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001903 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001905 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001910 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001918 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11001924 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11001925 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001926 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001926 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001926 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001926 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001935 1 1 Chybí: druh dokladu 
11001938 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001939 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11001940 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001940 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 17 

11001940 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11001941 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11001950 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11001963 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001985 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11001985 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001991 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11001997 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11002014 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002016 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002016 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002022 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002024 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002024 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002027 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002027 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002033 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002033 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002042 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002043 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002047 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002051 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002057 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002059 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002060 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002060 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002061 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002065 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002065 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002065 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11002071 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002071 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002072 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002074 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002080 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11002082 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002082 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11002082 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002085 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11002090 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002095 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002102 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002102 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002103 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002103 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002104 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002104 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002105 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 18 

11002106 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002107 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002108 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002114 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002114 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002115 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002115 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002116 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002116 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002116 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002117 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002118 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11002119 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002120 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002121 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002122 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002123 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002157 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002166 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002166 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002172 1 4 Chybí: adresa, druh dokladu 
11002175 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002178 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002179 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11002182 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002182 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11002182 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002182 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002182 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11002183 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002186 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002186 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002187 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002188 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002189 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002190 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002190 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002194 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002195 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002196 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002198 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002198 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11002202 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002205 1 3 Chybí: adresa 
11002209 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002214 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002218 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002219 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 19 

11002226 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002233 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002233 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002234 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002237 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11002274 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002276 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002281 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002284 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11002287 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002287 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11002289 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002292 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002293 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002294 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002294 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002296 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002297 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002297 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002297 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002312 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002332 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11002351 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002361 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002363 1 10 Chybí: číslo dokladu 
11002365 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002365 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11002368 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002376 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11002377 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002377 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002379 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002379 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002430 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002430 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002443 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002457 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002463 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002468 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002487 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002495 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002495 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002511 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11002512 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002569 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11002570 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002575 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002577 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 20 

11002582 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002582 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002583 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002591 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002605 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002606 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002606 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002619 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002619 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002620 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002631 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002642 1 3 Chybí: adresa 
11002643 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002643 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002643 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11002650 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002650 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002651 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002658 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002676 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002677 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002696 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002707 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002726 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002739 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11002777 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002778 1 2 Chybí: podpis 
11002778 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002778 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11002779 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002779 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002782 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002789 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002790 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002795 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002803 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11002803 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11002807 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002807 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11002812 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002813 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11002814 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002815 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002816 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002817 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002818 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11002833 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002844 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 21 

11002844 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002848 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002852 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002852 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002860 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002864 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002884 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002884 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002885 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11002889 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002889 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11002914 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002920 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11002921 1 1 Chybí: druh dokladu 
11002921 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002947 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002954 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002956 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11002960 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002973 1 10 Chybí: druh dokladu 
11002991 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11002996 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11002997 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002997 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002998 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11002998 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11002998 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11002998 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11002999 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003000 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003000 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003000 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003000 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003000 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003001 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003002 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003002 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003003 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003003 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003004 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003004 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003005 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003006 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003007 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003007 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003008 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003009 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003009 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 22 

11003011 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003011 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003012 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003013 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003013 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003013 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003013 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003015 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003017 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003017 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003017 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003018 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003018 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003019 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003020 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003020 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003020 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003020 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003021 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003022 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003023 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003023 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003023 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003023 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003023 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003024 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003025 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003027 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003028 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003028 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003029 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003029 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003033 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003034 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003035 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003036 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003036 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003037 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003037 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003038 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003044 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003057 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003060 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003078 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003079 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003080 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003081 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003082 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 23 

11003083 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003087 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003087 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003092 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003095 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003098 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003099 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003111 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003115 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003116 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003123 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003124 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003125 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003126 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003126 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003128 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003129 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003129 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003130 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003139 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003140 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003145 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003146 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003147 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003147 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003148 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003149 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003149 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003153 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003155 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003157 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003170 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003186 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003187 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003188 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003190 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003192 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003194 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003194 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003195 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003195 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003196 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003196 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003196 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003197 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003198 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003201 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003202 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 24 

11003202 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003213 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003225 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003227 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003228 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003228 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003229 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003229 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003236 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003236 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003236 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003241 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003241 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003242 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003243 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003247 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003247 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003248 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003252 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003252 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003254 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003255 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003258 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003259 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003271 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003272 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003282 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003290 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003290 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003291 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003292 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003294 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003300 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003301 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003303 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003304 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003304 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003305 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003306 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003309 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003310 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003311 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003326 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003327 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003328 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003328 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003337 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003340 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 25 

11003341 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003341 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003342 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003343 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003347 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003347 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003347 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003347 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003351 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003357 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003365 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003366 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003368 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003369 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003372 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003376 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003379 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003380 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003381 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003385 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003388 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003389 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003395 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003397 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003397 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003397 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003398 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003401 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003403 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003403 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003410 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003410 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003411 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003421 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003426 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003426 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003428 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003432 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003434 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003435 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003436 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003437 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003439 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003442 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003446 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003453 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003456 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003457 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 26 

11003461 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003461 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003471 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003478 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003483 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003495 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003495 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003495 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003498 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003501 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003501 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003501 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003503 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003506 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003514 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003516 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003520 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003522 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003524 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003525 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003526 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003527 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003531 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003532 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003535 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003537 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003537 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003551 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003556 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003556 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003557 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003560 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003565 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003565 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003570 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003570 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003582 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003583 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003584 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003588 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003594 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003598 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003600 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003601 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003610 1 9 Chybí: datum narození 
11003612 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003620 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003627 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 27 

11003628 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003629 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003632 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003646 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003654 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003660 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003661 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003676 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003678 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003681 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003683 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003688 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003688 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003695 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003695 1 10 Chybí: adresa 
11003696 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003700 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003710 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003718 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003718 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003718 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003722 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003722 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003722 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003722 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003723 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11003723 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003724 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003725 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003730 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003735 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003737 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003747 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003763 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003775 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003793 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003795 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003796 1 9 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11003796 1 10 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11003802 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003804 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003806 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11003806 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003806 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003806 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003806 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 28 

11003809 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003820 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003824 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003825 1 5 Chybí: adresa 
11003825 1 6 Chybí: adresa 
11003828 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003836 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003849 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003872 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003896 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003899 1 7 Chybí: jméno, datum narození, adresa 
11003900 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003900 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003903 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11003903 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11003907 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11003913 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003913 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11003930 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11003931 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11003932 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11003996 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11003997 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11003997 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004002 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004003 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004004 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004005 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004006 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004007 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004008 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004009 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004009 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004018 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004019 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004030 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004031 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004032 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004033 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004034 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004035 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004036 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004037 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004038 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004039 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004053 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004053 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 29 

11004054 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004054 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004055 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004055 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004056 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004056 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004056 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004056 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004056 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004056 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004057 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004057 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004057 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004057 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004057 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004057 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004058 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004058 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004059 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004069 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004089 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004089 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004089 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004091 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004099 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004104 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004105 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004118 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004139 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004155 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004156 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004164 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004164 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004167 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004169 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004171 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004173 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004173 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004176 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004176 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004177 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004178 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004178 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004179 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004179 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004182 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004182 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004187 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 30 

11004188 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004189 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004190 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004191 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004192 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004193 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004194 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004195 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004196 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004197 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004198 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004199 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004200 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004201 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004202 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004203 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004204 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004205 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004206 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004207 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004208 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004209 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004210 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004212 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004213 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004214 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004215 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004216 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004217 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004218 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004219 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004220 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004249 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004250 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004251 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004290 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004343 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004344 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004350 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004350 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004350 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004351 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004352 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004352 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004352 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004358 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004358 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004359 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 31 

11004360 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004373 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004373 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004374 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004375 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004376 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004383 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004383 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004384 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004384 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004384 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004385 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004385 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004386 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004410 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004426 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004426 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004426 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004427 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004428 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004429 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004443 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004444 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004445 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004446 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004454 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004461 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004464 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004464 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004466 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004467 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004495 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004496 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004497 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004498 1 8 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11004500 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11004503 1 7 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11004503 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004509 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004509 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004509 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004509 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004510 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004510 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004511 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 32 

11004511 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004512 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004513 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004513 1 10 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11004514 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004515 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004516 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004517 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004519 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004520 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004520 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004521 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004522 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004528 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004528 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004529 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004545 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004545 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004547 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004565 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004565 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004565 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004566 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004567 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004573 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004601 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004643 1 8 Chybí: podpis 
11004655 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004661 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004661 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004662 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004663 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004664 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004666 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004667 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004668 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004669 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004670 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004671 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004672 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004673 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004674 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004675 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004676 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004678 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004680 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004680 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 33 

11004681 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004681 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004682 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004682 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004683 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004693 1 4 Chybí: datum narození 
11004697 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004708 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004718 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004719 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004720 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004734 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004735 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004735 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004737 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004738 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004739 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004740 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004741 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004742 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004743 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004744 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004745 1 3 Chybí: adresa 
11004746 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004747 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004748 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004749 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004750 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004751 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004752 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004801 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004808 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004811 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004811 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004811 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11004819 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004820 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004859 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004860 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004860 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004861 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004869 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004870 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004870 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004871 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004871 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004872 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 



  

 34 

11004892 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004912 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004913 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004917 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004917 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004918 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004923 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004926 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004928 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004944 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004945 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004946 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11004947 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004948 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004949 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004966 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11004969 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004977 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11004977 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11004978 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11004979 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11004979 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004980 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11004985 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11004988 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11004995 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005002 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005002 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005003 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005004 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005005 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005006 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005008 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005008 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005009 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005011 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005012 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005013 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005013 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005014 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005015 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005016 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005017 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005018 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005019 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005020 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005063 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005077 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 35 

11005080 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005082 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005084 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005085 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005087 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005088 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005117 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005118 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005119 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005120 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005121 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005138 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005139 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005140 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005161 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005161 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005164 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005165 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005193 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005193 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005196 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005196 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005197 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005198 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005199 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005206 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005209 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005222 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005225 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005232 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005248 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005248 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005267 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005289 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005289 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005289 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005290 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005296 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005297 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005297 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005297 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005297 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005298 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005298 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005299 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005300 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005300 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005301 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 36 

11005301 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005302 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005303 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005304 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005305 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005306 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005307 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005308 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005309 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005310 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005311 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005312 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005313 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005314 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005315 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005316 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005318 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005318 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005319 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005320 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005322 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005323 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005343 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005343 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005352 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005368 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005369 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005384 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005384 1 6 Chybí: druh dokladu 
11005385 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005385 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005400 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005400 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005400 1 5 Chybí: druh dokladu 
11005400 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005402 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005409 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005421 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005423 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005427 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005431 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005432 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005435 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005436 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005437 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005460 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005460 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005461 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 37 

11005462 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005463 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005464 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005465 1 3 Chybí: adresa 
11005466 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005467 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005492 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005492 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005493 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005495 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005496 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005521 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005522 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005523 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005524 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005533 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005535 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005536 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005537 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005538 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11005539 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005543 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005545 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005555 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005558 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005559 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005559 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005560 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005560 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005561 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005561 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005562 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005562 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005563 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005563 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005564 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005565 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005584 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005587 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005587 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005588 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005588 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005589 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005589 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005590 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005590 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005591 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 38 

11005591 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005592 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005592 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005593 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005593 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005595 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005596 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005597 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005598 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005599 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005600 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005601 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005602 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005630 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005630 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005630 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005631 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005631 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005631 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005632 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005632 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005632 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005633 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005633 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005634 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005634 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005635 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005636 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005637 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005638 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005639 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005640 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005641 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005642 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005653 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005653 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005654 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005654 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005655 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005655 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005656 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005657 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005658 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005659 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005660 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005661 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005690 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005694 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 39 

11005694 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005695 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005695 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005696 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005696 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005697 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005697 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005699 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005700 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005701 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005702 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005713 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005714 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005715 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005717 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005718 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005718 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005719 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005722 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005730 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005731 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005749 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005749 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005749 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005750 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005751 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005752 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005761 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005763 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005763 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005764 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005764 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005765 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005766 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005767 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005768 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005769 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005770 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005771 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005772 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005780 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005782 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005783 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005783 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005784 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005784 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005785 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005785 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 40 

11005785 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005786 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005787 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005788 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005789 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005789 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005790 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005791 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005792 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005793 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005794 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005801 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005809 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005809 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005809 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005809 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005810 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005810 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005811 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005812 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005813 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005814 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005816 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005817 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005818 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005819 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005820 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005821 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005822 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005823 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005824 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005825 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005825 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005827 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005839 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005840 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005841 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005842 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005843 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005844 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005845 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005877 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005879 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005879 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005879 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005879 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005880 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005880 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 41 

11005881 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005882 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005883 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005885 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005886 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005888 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005890 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005916 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005917 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005918 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005919 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005920 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005921 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005922 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005942 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005943 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005947 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005951 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005952 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005954 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005957 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005958 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005969 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005969 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005970 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005970 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005975 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11005976 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11005979 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11005993 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005993 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11005997 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11005997 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005997 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11005997 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005998 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11005998 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005999 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11005999 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11005999 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11005999 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11006002 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006004 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006015 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006039 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006077 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006077 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006078 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 42 

11006078 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11006079 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11006080 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11006083 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006096 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006097 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006099 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006099 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006106 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006119 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006121 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006127 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006159 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006162 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006166 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006174 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006183 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006183 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11006184 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006185 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006197 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006224 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006226 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006242 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11006250 1 10 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11006252 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006252 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006252 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11006253 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11006254 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006254 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11006262 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006270 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006300 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006305 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006306 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006307 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11006308 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006309 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006310 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11006311 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11006312 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006313 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11006314 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006315 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006316 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006317 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 43 

11006318 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006319 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006320 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006321 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11006322 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006323 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006323 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11006323 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11006324 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006324 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006325 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006325 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11006330 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006330 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006330 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006330 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11006333 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006337 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006337 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006337 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11006337 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11006350 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006351 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006352 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11006353 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006354 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006354 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006354 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11006355 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006355 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006364 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006364 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11006365 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006366 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11006367 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006370 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006370 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006370 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11006371 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006371 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006372 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006372 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006376 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11006391 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11006392 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006393 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11006396 1 5 Chybí: datum narození, adresa, podpis, druh dokladu 
11006396 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 44 

11006396 1 9 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, podpis, druh dokladu, číslo dokladu 
11006397 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006398 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006412 1 5 Chybí: druh dokladu 
11006416 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006416 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006418 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006428 1 10 Chybí: druh dokladu 
11006436 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006437 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006457 1 7 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11006462 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006469 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006486 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006502 1 5 Chybí: adresa 
11006521 1 2 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11006521 1 6 Chybí: adresa 
11006522 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006527 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006528 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11006532 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006534 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11006536 1 2 Chybí: adresa 
11006537 1 6 Chybí: adresa 
11006539 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006544 1 8 Chybí: druh dokladu 
11006545 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006545 1 3 Chybí: druh dokladu 
11006545 1 4 Chybí: druh dokladu 
11006547 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006548 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11006550 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006552 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006557 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006559 1 1 Chybí: adresa 
11006559 1 2 Chybí: adresa 
11006559 1 7 Chybí: adresa 
11006560 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006563 1 4 Chybí: adresa 
11006567 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11006567 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11006568 1 2 Chybí: adresa 
11006568 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006568 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006568 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006568 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 45 

11006568 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11006568 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11006574 1 9 Chybí: adresa 
11006574 1 10 Chybí: adresa 
11006576 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11006581 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006583 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006583 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006584 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006585 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006590 1 8 Chybí: druh dokladu 
11006596 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006596 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006596 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11006596 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11006596 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11006599 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006599 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11006600 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006601 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11006602 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006603 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006604 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11006605 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006606 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006607 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006608 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11006616 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11006620 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006620 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11006641 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006657 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006658 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006659 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11006661 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11006662 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006663 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006664 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006665 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006666 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006667 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006696 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006736 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006862 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006875 1 10 Chybí: druh dokladu 
11006876 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11006880 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 46 

11006903 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11006906 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11006914 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006925 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006930 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11006941 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006945 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11006950 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006952 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11006952 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11006954 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006955 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11006962 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006965 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11006966 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11006970 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007017 1 4 Chybí: podpis 
11007044 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007045 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007047 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007050 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007075 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007078 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007080 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007080 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007081 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007082 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007083 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007095 1 1 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11007107 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007113 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007121 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007124 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007126 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007129 1 7 Chybí: adresa 
11007130 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007132 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007133 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007139 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007144 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007146 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007157 1 10 Chybí: příjmení 
11007158 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007162 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007165 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007166 1 5 Chybí: druh dokladu 
11007170 1 8 Chybí: adresa 



  

 47 

11007170 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007170 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007178 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007185 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007186 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007190 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007190 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007194 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007209 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007212 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007212 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007217 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007224 1 8 Chybí: druh dokladu 
11007227 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007227 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007230 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007231 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007231 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007236 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007236 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007237 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007238 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007238 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007238 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007239 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007240 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007240 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007277 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007283 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007284 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007284 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007284 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007285 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007286 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007290 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007291 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007304 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007310 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007314 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007314 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007314 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007315 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007321 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007326 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007326 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007330 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007337 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007338 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 48 

11007344 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007347 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007347 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007354 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007362 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007363 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007365 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007366 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007368 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007369 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007373 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007379 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007379 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007382 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007384 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007389 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007389 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007391 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007392 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007393 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007395 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007398 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007399 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007399 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007409 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007409 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007409 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007410 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007411 1 6 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11007411 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007412 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007412 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007412 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007413 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007413 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007413 1 10 Chybí: druh dokladu 
11007414 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007414 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007414 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007415 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007423 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007434 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007441 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007452 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007455 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007455 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007456 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 49 

11007464 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007465 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007466 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007467 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007468 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007469 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007470 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007471 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007472 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007473 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007473 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007474 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007474 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007476 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007484 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007485 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007485 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007486 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007486 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007487 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007487 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007488 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007488 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007488 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007491 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007505 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007505 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007506 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007507 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007508 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007509 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007509 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007510 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007510 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007510 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007511 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007511 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007511 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007524 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007524 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007525 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007526 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007527 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007527 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007528 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007528 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007529 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007529 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 50 

11007530 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007530 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007532 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007539 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007540 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007541 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007541 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007547 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007548 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007549 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007550 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007550 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007550 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007551 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007556 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007557 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007558 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007559 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007560 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007560 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007561 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007561 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007561 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007562 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007563 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007564 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007588 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007589 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007589 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007590 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007590 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007590 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007590 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007599 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007599 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007600 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007600 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007600 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007601 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007601 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007601 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007602 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007603 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007604 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007608 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007611 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007611 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007611 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 51 

11007612 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007612 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007613 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007613 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007614 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007615 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007624 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007626 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007626 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007627 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007627 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007628 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007628 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007629 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007629 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007631 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007631 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007632 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007634 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007636 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007637 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007638 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007641 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007641 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007642 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007652 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007659 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007683 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007684 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007685 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007685 1 5 Chybí: adresa 
11007685 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007688 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007689 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007693 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007693 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007701 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007702 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007702 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007702 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007702 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007702 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007702 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007703 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007703 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007712 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007716 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007716 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 52 

11007716 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007717 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007717 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007717 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007718 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007719 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007720 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007723 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007723 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007724 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007724 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007725 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007725 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007726 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007727 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007728 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007729 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007730 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007731 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007732 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007750 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007753 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007754 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007755 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007781 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007836 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007839 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007840 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007841 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007843 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007846 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007847 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007848 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007849 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007850 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11007851 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007853 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007854 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007855 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007856 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007857 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11007857 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007858 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007859 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007860 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007864 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007864 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007864 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 53 

11007865 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007865 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007866 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007870 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007870 1 4 Chybí: adresa 
11007883 1 5 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11007883 1 6 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11007883 1 7 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11007883 1 8 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11007886 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007886 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007886 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007889 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11007889 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007890 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007890 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007892 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007893 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11007911 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007911 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11007912 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11007912 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007912 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11007913 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007914 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007915 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11007926 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11007972 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11007993 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008001 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008002 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008003 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008004 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008005 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008007 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008008 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008009 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008010 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008011 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008012 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008013 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008014 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008015 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008016 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008017 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 54 

11008018 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008019 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008020 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008021 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008022 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008023 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008024 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008025 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008026 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008027 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008028 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008029 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008030 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008031 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008031 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008032 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008033 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008034 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008035 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008036 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008037 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008038 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008039 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008040 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008049 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008049 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008049 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008050 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008050 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008050 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008051 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008051 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008051 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008052 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008052 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008052 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008054 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008054 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008055 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008055 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008056 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008056 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008057 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008057 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008060 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008060 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008061 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008062 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 55 

11008063 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008064 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008065 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008066 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008067 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008068 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008069 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008070 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008071 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008072 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008073 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008074 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008075 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008076 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008077 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008078 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008079 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008082 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008094 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008101 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008108 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008121 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008121 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008121 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008122 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008122 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008122 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008123 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008123 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008123 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008124 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008124 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008124 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008125 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008125 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008125 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008126 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008126 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008126 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008127 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008127 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008127 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008128 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008128 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008128 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008129 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008129 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008130 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 56 

11008130 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008131 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008131 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008132 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008132 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008133 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008133 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008134 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008134 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008135 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008135 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008136 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008136 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008137 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008137 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008138 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008138 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008139 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008139 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008140 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008141 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008142 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008143 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008144 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008145 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008146 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008147 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008148 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008149 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008150 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008151 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008152 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008153 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008153 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008154 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008155 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008156 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008157 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008158 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008159 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008160 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008161 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008162 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008163 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008164 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008165 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008166 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008167 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 57 

11008211 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008213 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008213 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008213 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008213 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008214 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008214 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008214 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008215 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008215 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008215 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008216 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008216 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008216 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008217 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008217 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008217 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008219 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008219 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008220 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008220 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008220 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008221 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008222 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008223 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008224 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008225 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008226 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008227 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008228 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008229 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008230 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008231 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008232 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008233 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008234 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008235 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008240 1 3 Chybí: druh dokladu 
11008246 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008263 1 8 Chybí: adresa 
11008270 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008342 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008349 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008371 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008372 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008373 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008374 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008375 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 58 

11008376 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008377 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008378 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008379 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008380 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008381 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008382 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008383 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008384 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008385 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008386 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008387 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008388 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008389 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008390 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008391 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008392 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008393 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008394 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008395 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008396 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008397 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008398 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008399 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008400 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008401 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008402 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008403 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008404 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008405 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008406 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008406 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008407 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008408 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008409 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008410 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008411 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008412 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008413 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008415 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008416 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008416 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008417 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008417 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008418 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008418 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008419 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008419 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 59 

11008420 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008420 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008421 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008421 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008421 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008426 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008430 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008430 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008447 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008447 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008459 1 2 Chybí: jméno 
11008460 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008460 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008470 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008471 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008517 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008534 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008535 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008540 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008540 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008555 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008562 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008562 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008562 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008563 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008563 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008564 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008581 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008626 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008627 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008627 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008629 1 2 Chybí: adresa 
11008650 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008670 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008672 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008693 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008698 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008716 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008718 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008725 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008733 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008734 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008735 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008740 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008752 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008760 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008790 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008794 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 60 

11008795 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008795 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008796 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008811 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008811 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008823 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008824 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008824 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008824 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008826 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008840 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008840 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008841 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008841 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008842 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008843 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008844 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008885 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008886 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008887 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008888 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008889 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008890 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008891 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008892 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008893 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008894 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008895 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008896 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008897 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008898 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008899 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008900 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008901 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008902 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008903 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008904 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008905 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008906 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008906 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008907 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008907 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11008908 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008910 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008910 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008923 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008939 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008946 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 61 

11008946 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008947 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008947 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008948 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008948 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008949 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008950 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008951 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008952 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008953 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008954 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008955 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008956 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008957 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008958 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008959 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008960 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008961 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008962 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11008963 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008964 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008965 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11008966 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11008968 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11008969 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11008970 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11008972 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11008973 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11008974 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11008975 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009087 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009101 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009103 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009168 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009170 1 3 Chybí: jméno, příjmení, datum narození, adresa, podpis, druh dokladu, číslo 

dokladu 
11009172 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009173 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009174 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009174 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009174 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009230 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009235 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009237 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009243 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009243 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009247 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009247 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 62 

11009248 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009248 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009249 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009249 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009250 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009250 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009251 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009251 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009253 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009253 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009254 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009254 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009255 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009257 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009257 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009258 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009258 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009259 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009260 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009260 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009261 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009262 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009263 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009264 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009265 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009266 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009267 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009268 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009269 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009270 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009271 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009272 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009273 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009274 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009275 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009276 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009277 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009278 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009279 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009280 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009281 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009282 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009284 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009285 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009286 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009287 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009296 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009333 1 9 Chybí: druh dokladu 



  

 63 

11009337 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009338 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009338 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009338 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009338 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009343 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009346 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009355 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009357 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009358 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009358 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009359 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009360 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009383 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009383 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009383 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009383 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009383 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009383 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009384 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009384 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009384 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009385 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009404 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009412 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009414 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009440 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009440 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009445 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009445 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009446 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009446 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009447 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009447 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009448 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009448 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009449 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009449 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009450 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009450 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009451 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009451 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009452 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009452 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009453 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009453 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009454 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009454 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 64 

11009455 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009455 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009456 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009457 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009458 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009459 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009460 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009461 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009462 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009462 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009463 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009464 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009465 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009466 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009473 1 9 Chybí: adresa 
11009482 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009482 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009482 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009482 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009484 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009485 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009486 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009488 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009490 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009490 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009491 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009491 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009492 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009492 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009494 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009495 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009495 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009496 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009497 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009498 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009499 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009503 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009504 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009505 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009506 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009507 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009508 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009509 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009510 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009511 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009512 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009513 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009514 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 65 

11009515 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009516 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009522 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009523 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009524 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009525 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009526 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009527 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009528 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009529 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009530 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009531 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009532 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009533 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009534 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009536 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009537 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009538 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009539 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009540 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009541 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009542 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009543 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009544 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009545 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009548 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009549 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009641 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009644 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009644 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009645 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009650 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009650 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009651 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009652 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009652 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009687 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009687 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009687 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009693 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009694 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009694 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009694 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009695 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009695 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009695 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009696 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009700 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 66 

11009700 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009701 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009701 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009703 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009703 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009704 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009704 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009705 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009705 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009707 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009717 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009717 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009717 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009719 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009719 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009720 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009720 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009721 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009722 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009723 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009726 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009727 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009728 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009729 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009730 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009758 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009764 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009768 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009769 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009771 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009771 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009775 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009776 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009777 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009782 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009816 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009821 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009821 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009823 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009823 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009824 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009825 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009826 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009828 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009829 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009830 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009831 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009832 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 67 

11009852 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009853 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009858 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009858 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009859 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11009860 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009861 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009862 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009863 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009865 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009866 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009867 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11009868 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009956 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009956 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009957 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009957 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009958 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009958 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009959 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009959 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009960 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009961 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009962 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009963 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009964 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11009965 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009966 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11009967 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009968 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009969 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11009993 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11009993 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009993 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11009994 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11009994 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11009997 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11009997 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11010049 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11010056 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11010056 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010057 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11010072 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11010084 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010085 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010087 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11010105 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11010110 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 68 

11010125 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11010125 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11010147 1 10 Chybí: adresa 
11010162 1 3 Chybí: adresa 
11010165 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11010198 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11010199 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11010199 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11010205 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11010208 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11010208 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11010209 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010210 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11010212 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11010221 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11010221 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010223 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11010223 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11010223 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11010224 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11010226 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11010226 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11010233 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010251 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11010257 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11010257 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11010258 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11010258 1 2 Chybí: druh dokladu 
11010258 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11010258 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010258 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11010258 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11010269 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11010281 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11010283 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11010283 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11010284 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11010286 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11010286 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11010287 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11010287 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010287 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11010287 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11010290 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11010290 1 9 Škrtnutý navrhovatelem 
11010290 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11010291 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010291 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 69 

11010292 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11010306 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11010318 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11010318 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11010322 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11010323 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11010323 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010324 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11010328 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11010328 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11010350 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11010351 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11010352 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11010352 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11010352 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11010355 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11010360 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11010360 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11010361 1 6 Chybí: adresa 
11010373 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11010382 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11010385 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11010387 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11010387 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11010387 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11010389 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11010391 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11010392 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010394 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11010395 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11010398 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11010398 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11010398 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010399 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11010402 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11010402 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11010403 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11010405 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010406 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010407 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010407 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11010408 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11010408 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11010408 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11010409 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11010409 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010410 1 1 Škrtnutý navrhovatelem 
11010410 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 



  

 70 

11010410 1 4 Škrtnutý navrhovatelem 
11010410 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11010411 1 2 Škrtnutý navrhovatelem 
11010411 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11010411 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11010412 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11010413 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11010414 1 8 Škrtnutý navrhovatelem 
11010415 1 6 Škrtnutý navrhovatelem 
11010424 1 7 Škrtnutý navrhovatelem 
11010443 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11010445 1 10 Škrtnutý navrhovatelem 
11010447 1 5 Škrtnutý navrhovatelem 
11010452 2 19 Škrtnutý navrhovatelem 
11010452 2 20 Škrtnutý navrhovatelem 
11010453 1 3 Škrtnutý navrhovatelem 
11010473 1 1 Chybí: datum narození 
11010534 1 1 Chybí: druh dokladu 
11010693 1 1 Chybí: datum narození 
11010694 1 1 Chybí: datum narození 
11010695 1 1 Chybí: adresa 
11010823 1 1 Chybí: druh dokladu 
11010847 1 1 Chybí: druh dokladu 
11011057 1 1 Chybí: druh dokladu 
11011179 1 1 Chybí: druh dokladu 
11011181 1 1 Chybí: datum narození 
11011198 1 1 Chybí: druh dokladu 
11011203 1 1 Chybí: druh dokladu 
11011217 1 1 Chybí: druh dokladu 
11011220 1 1 Chybí: druh dokladu 
11011234 1 1 Chybí: druh dokladu, číslo dokladu 

 
Po odečtení 3 191 občanů z výchozího počtu 90 384 občanů podepsaných na 

petici, zůstalo před započetím namátkové kontroly správnosti údajů 87 193 
podepsaných občanů. Toto číslo odpovídá součtu všech validních záznamů 
uvedených na jednotlivých petičních arších. Validita záznamů byla posuzována podle 
předem stanoveného postupu při validaci petentů, který nastavoval pravidla tak, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému vyřazení žádného záznamu, který u petenta 
obsahoval všechny údaje stanovené zákonem o volbě prezidenta republiky.  

Za nevalidní byl záznam považován v těchto případech: 
 

− škrtnutý záznam, tzn. všechny údaje o petentovi, které byly původně vyplněny, 
byly škrtnuté, 

− zcela chybějící jméno,  
− zcela chybějící příjmení, 
− zcela chybějící datum narození, 



  

 71 

− zcela chybějící adresa (tj. chyběla obec + ulice + číslo popisné) – neplatilo pro 
případ, kdy petent uvedl, že nemá trvalý pobyt na území České republiky, 

− chybějící obec (uvedeny byly pouze ulice + číslo popisné, nebo byla uvedena 
pouze ulice, anebo bylo uvedeno pouze číslo popisné), 

− chybějící ulice a současně i číslo popisné, 
− zcela chybějící druh dokladu, 
− zcela chybějící číslo dokladu, 
− chybějící podpis. 

 
Výše uvedené důvody nevalidity však nesměly být zaměňovány s případem, 

kdy byla předepsaná kolonka prázdná, avšak požadovaný údaj o petentovi nechyběl, 
protože byl uveden v kolonce jiné (formulář petice není závazný). V případě, že měl 
být záznam označen za nevalidní z důvodu zcela chybějícího údaje, bylo třeba mít 
jistotu, že údaj opravdu chybí; v případě pochybností se označil za validní. 

Vzhledem k tomu, že bylo celkem započteno 87 193 občanů, podepsaných 
na petici, přistoupilo Ministerstvo vnitra k dalšímu kroku ověřování.  

Na základě ust. § 25 odst. 5 zákona o volbě prezidenta republiky Ministerstvo 
vnitra ověří správnost údajů na peticích namátkově na náhodně vybraném vzorku 
údajů u 8 500 občanů podepsaných na každé petici. Zjistí-li nesprávné údaje u méně 
než 3% podepsaných občanů, nezapočítá Ministerstvo vnitra tyto občany 
do celkového počtu občanů podepsaných na petici. 

V souladu se shora citovaným ustanovením byly z náhodně vybraných 
petičních archů použity validní záznamy a zařazeny do kontrolního vzorku, přičemž 
bylo postupně vybráno tolik petičních archů, aby součet počtu jejich validních 
záznamů převýšil 8 500. Po dosažení počtu minimálně 8 500 validních záznamů byl 
proces výběru ukončen. V kontrolním vzorku pak bylo ponecháno pouze přesně 
prvních 8 500 validních záznamů. 

Postupný pseudonáhodný výběr kontrolního vzorku probíhal podle algoritmu 
lineárního kongruentního generátoru LCG (Linear Congruent Generator).  

Ministerstvo vnitra dne 7. listopadu 2017 za přítomnosti notáře vylosovalo 3 
konstanty (z pěti možných sad konstant) rozhodné pro algoritmus. Tyto konstanty 
byly nastaveny shodně pro všechny kandidáty, jejichž petice na podporu kandidatury 
byla Ministerstvem vnitra kontrolována. 

Ověřování osoby na základě záznamu vybraného v kontrolním vzorku bylo 
realizováno ztotožňováním údajů oproti Informačnímu systému evidence obyvatel, 
Informačnímu systému evidence občanských průkazů, Informačnímu systému 
evidence cestovních dokladů a Základnímu registru obyvatel s následnou kontrolou, 
zda ztotožněná osoba splňuje i další zákonem o volbě prezidenta republiky 
požadované náležitosti. 

Ztotožňování bylo realizováno ve dvou krocích. V prvním kroku bylo provedeno 
automatizované ztotožnění všech záznamů z kontrolního vzorku, které probíhalo tak, 
že na základě vstupních údajů záznamu (jméno, příjmení, datum narození, druh 



  

 72 

a číslo dokladu) byl pomocí hromadného vyhledávání v Základním registru obyvatel 
hledán seznam relevantních záznamů. Pokud nalezený seznam obsahoval jeden 
nebo více záznamů, prověřila se shoda adresy a v případě shody byla osoba 
ztotožněna.  

Ve všech ostatních případech postoupily kontrolované záznamy do druhého 
kroku, tj. do manuálního ztotožňování, které prováděli k tomu předem vyškolení 
operátoři – zaměstnanci Ministerstva vnitra. Vyškoleni byli dle metodiky předem 
vydané Pokynem č. 3 náměstka ministra vnitra pro řízení sekce legislativy, práva, 
archivnictví a správních agend pověřeného řízením sekce veřejné správy ze dne 
26. října 2017, kterým se stanoví postup při kontrole petic předkládaných 
Ministerstvu vnitra v souvislosti s volbou prezidenta republiky, která se bude konat 
v lednu 2018. V metodice bylo jednak popsáno řešení konkrétních případů při 
manuálním ztotožňování petentů a jednak základní premisy vycházející z ústavního 
pořádku (čl. 21 odst. 4 a čl. 22 Listiny základních práv a svobod) a z judikatury 
Ústavního soudu, které je nutno při manuálnímu ztotožňování petentů ctít a které se 
do práce operátorů promítají tak, že  
 

− ke každému petentovi každého kandidáta, který je ztotožňován, tj. jehož 
správnost je kontrolována oproti základnímu registru obyvatel a evidencím, 
musí být přistupováno stejně, tj. musí být vyhodnocen podle stejných měřítek, 
jež jsou v metodice podrobně popsána,  

 
− každý, kdo provádí manuální ztotožňování, je primárně veden snahou činit 

zjištění, která by mohla vést ke ztotožnění petenta, a 
 

− v případě pochybností, zda je možné označit záznam za ztotožněný či nikoli, 
bude rozhodováno ve prospěch petenta, resp. kandidáta, a záznam bude 
uznán za ztotožněný. 

 
Zmíněný metodický pokyn vychází také z nálezu Ústavního soudu Pl. 

ÚS 27/2017 ze dne 7. 1. 2013, v němž Ústavní soud v odstavci 67 formuloval:      
„Je-li účelem petice zjištění relevantní podpory a serióznosti kandidatury, nelze je 
realizovat toliko způsobem, z něhož není zřejmé, zda petent uvedl skutečně svoje 
vlastní údaje a k nim připojil svůj vlastnoruční podpis, či zda neuvedl údaje svých 
rodinných příslušníků či dalších osob, jejichž osobní údaje v rozsahu požadovaném 
zákonem o volbě prezidenta zná.“. 

Operátoři proto byli vyškoleni tak, aby při ztotožňování petenta na soubor údajů 
požadovaných zákonem, které jsou k osobě petenta na petici uvedeny, nahlíželi 
s otázkou, zda poskytují záruku, blížící se jistotě, že jde skutečně o údaje osoby, 
která se na petici podepsala.    

Záznamy kontrolního vzorku, které byly zařazeny do manuálního ztotožňování, 
byly ztotožňovány na základě vstupu operátora pro každý jednotlivý záznam.  



  

 73 

U záznamu kontrolního vzorku byla zobrazena příčina neúspěchu v procesu 
automatizovaného ztotožnění a údaje petenta z kontrolního vzorku. Operátor mohl 
upravit vstupní údaje záznamu (např. jméno „Honza“ přepsat na „Jan“, nebo pokud 
např. ze záznamu u data narození nebylo jednoznačně čitelné číslo, tak zkusit zadat 
jiné; obdobně u čísla dokladu) a zobrazit seznam dohledaných záznamů 
z Informačního systému evidence obyvatel. Operátor mohl též při dohledávání 
záznamů využít zástupných znaků ve jméně, příjmení a čísle dokladu (zejména 
u špatně čitelných záznamů, kde přicházelo v úvahu více variant, jak je přečíst). Byla 
tak akceptována i jména uvedená zkratkou nebo iniciálou nebo přepsání se v čísle 
dokladu; stejná pravidla byla použita i v případě názvu obcí. V seznamu relevantních 
záznamů mohl operátor označit záznam za ztotožněný. Pokud byla nalezena tatáž 
osoba, avšak prokazatelně s jinými údaji, např. jiná adresa, jiné číslo dokladu nebo 
údaje (příjmení, adresa, číslo dokladu), které již v době sběru petice nebyly aktuální, 
operátor označil záznam za neztotožněný a uvedl důvod neztotožnění.  

K tomu, aby Ministerstvo vnitra v co největší míře eliminovalo možný výskyt 
chyby ve vyhledávání osob, a posouzení čitelnosti nebo úplnosti údajů nebylo 
označeno za subjektivní, byly neověřené záznamy vraceny opakovaně 
do zpracování, aby se je pokusil ztotožnit jiný operátor. 

V případě, kdy nebylo možné osobu ztotožnit, např. pro neúplné datum 
narození nebo těžko čitelný záznam, ověřovali zaměstnanci Ministerstva vnitra 
pověření vedením ztotožňování (vedoucí ztotožňování) takto označené záznamy 
pomocí rozšířeného vyhledávacího programu v Informačním systému evidence 
obyvatel, který umožňuje aktivní vyhledávání osob podle dalších kritérií. Ke sporným 
případům byl ke konzultacím povolán vedoucí pracovní směny.  

Zároveň je však třeba v této souvislosti poukázat na již shora citované 
usnesení Nejvyššího soudu sp. zn. Ovs 35/96 Ha, kdy dle názoru Nejvyššího soudu 
„podpis petice podporující kandidaturu je úkonem, který musí být učiněn určitě  
a srozumitelně. Nelze považovat proto za platné takové podpisy, kde některé 
z těchto údajů o voliči jsou uvedeny zcela nečitelně. Skutečnost, že by bylo možno 
ze správně uvedených údajů zjistit z evidence občanů údaje chybějící, nemůže 
na vadnosti takového úkonu voliče nic změnit.“. 

Pokud nebyl záznam z kontrolního vzorku ztotožněn automatizovaně ani 
manuálně, byl označen jako neověřený. 

U ztotožněných (ověřených) záznamů bylo dále kontrolováno, zda neexistují 
duplicitní záznamy. Pokud ano, byly všechny záznamy s výjimkou jednoho označeny 
za duplicitní a neplatné. Pokud byl záznam ztotožněný a nebyl duplicitní, kontroloval 
se dále věk - volit prezidenta republiky může státní občan České republiky, který 
alespoň druhý den volby, tj. 13. ledna 2018 dosáhne věku 18 let. Zároveň bylo 
prověřováno, zda občan, jehož údaje jsou uvedeny na petici, nezemřel před datem, 
které bylo na kandidátní listině kandidáta uvedeno jako datum, kdy poprvé bylo 
možné petici podepsat. U záznamů, které byly ztotožněny automatizovaně, bylo 



  

 74 

v této fázi kontrolováno, zda na petici uvedený doklad totožnosti (občanský průkaz 
nebo cestovní pas) nepozbyl platnosti ještě před zahájením sběru podpisů na petici. 

Pokud záznam petenta vyhověl i těmto podmínkám, byl označen jako ověřený 
a platný, v opačném případě jako neplatný. 

Státní občanství České republiky petenta bylo automaticky prověřeno tím, že 
byl v evidenci nalezen uvedený doklad totožnosti, tj. občanský průkaz nebo cestovní 
pas České republiky, který může mít pouze občan České republiky.  

Vzhledem k tomu, že omezení svéprávnosti k výkonu volebního práva (právo 
volit) není vedeno v žádné centrální evidenci, nemohla být tato podmínka výkonu 
volebního práva v rámci ověřování petice (kontrolního vzorku) prověřována.  

 
Počet všech ověřených a platných záznamů prvního kontrolního vzorku O1 

podle výše uvedených pravidel určuje chybovost C1 prvního kontrolního vzorku 
předpisem: 

 
C1 = 100 . ( 1 – O1/Cv )     
 
kde Cv = 8 500  a označuje celkový počet záznamů v kontrolním vzorku. 
 

Výsledky ověřování kontrolního vzorku č. 1 u 8500 občanů 
Záznamy ve vzorku: Zpracované Neověřené 

údaje 
Neplatné Ověřené a 

platné 
Chybovost 
(C1) 

Absolutní počet: 8500 234 19 8247 253 
Podíl na velikosti vzorku: 100,0 % 2,753 % 0,224 % 97,024 % 2,976 % 
Procenta jsou zaokrouhlována na tři desetinná místa. 
 
Důvody neověření záznamů v kontrolním vzorku č. 1: 
Důvod neověření: Občan v evidenci 

nenalezen 
Uvedeny 
nesprávné údaje 

Neověřeno celkem 

Absolutní počet: 83 151 234 
Podíl na počtu neověřených: 35,5 % 64,5 % 100,0 % 

Seznam neověřených záznamů včetně důvodů neověření  
Číslo 
vzorku 

Čárový 
kód 
archu 

Číslo 
strany 
archu 

Pořadové 
číslo na 
archu 

Důvod neověření občana 

1 11000051 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11000051 1 10 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11000061 1 10 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11000119 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11000167 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11000386 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11000500 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 



  

 75 

1 11000578 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11000640 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11000716 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11000794 1 10 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11000846 1 10 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11000925 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11001083 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 
1 11001224 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11001270 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11001294 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11001357 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11001470 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11001631 1 10 Uvedeny nesprávné údaje: minulé příjmení, minulá adresa, minulý 

doklad 
1 11001638 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11001646 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, minulá adresa 
1 11001690 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11001714 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11001714 1 10 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa, minulý doklad 
1 11001740 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11001750 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11001913 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11001913 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11001914 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11001941 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11001998 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11002006 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11002056 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11002059 1 10 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11002186 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11002222 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11002222 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11002229 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11002276 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11002276 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11002312 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11002312 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11002387 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11002596 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11002609 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11002609 1 10 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11002647 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11002686 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 
1 11002736 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11002759 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11002790 1 10 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11002849 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: minulý doklad 
1 11002947 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 



  

 76 

1 11002965 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11003011 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11003012 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11003016 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 
1 11003234 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11003278 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11003281 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11003376 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa, minulý doklad 
1 11003439 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11003457 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11003459 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 
1 11003459 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11003459 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11003459 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11003461 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11003461 1 10 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11003476 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11003508 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11003547 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11003572 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11003664 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11003719 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11003719 1 10 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11003937 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11004063 1 9 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11004160 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11004216 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11004293 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11004308 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11004397 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 
1 11004397 1 10 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11004435 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11004454 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11004454 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11004456 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11004477 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11004520 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, doklad 
1 11004520 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11004551 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11004598 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: jméno, adresa 
1 11004640 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11004645 1 10 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11004695 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11004747 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11004772 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11004788 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11004852 1 3 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 
1 11004855 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 



  

 77 

1 11004895 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 
1 11004919 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11004933 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: jméno, doklad 
1 11004983 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11005088 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11005216 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11005252 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11005282 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: minulý doklad 
1 11005285 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11005378 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11005382 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11005423 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11005442 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11005504 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11005504 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11005534 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11005540 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11005570 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11005589 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11005721 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11005738 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11005798 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11005819 1 7 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro vyhledání 
1 11005847 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11005847 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11005864 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11005897 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11006052 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11006070 1 10 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11006086 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11006119 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11006173 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11006173 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, doklad 
1 11006173 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11006185 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11006243 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulý doklad 
1 11006243 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11006290 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11006293 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11006341 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11006362 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: příjmení, adresa 
1 11006402 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11006470 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11006516 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11006541 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11006541 1 2 Občan v evidenci nenalezen: chybí klíčový údaj pro vyhledání 
1 11006572 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11006590 1 10 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 



  

 78 

1 11006595 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11006613 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11006715 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11006721 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11006803 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11006852 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11006925 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11006954 1 10 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11006964 1 10 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11007030 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11007048 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11007175 1 10 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11007195 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11007223 1 4 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11007232 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11007410 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11007481 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11007491 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 
1 11007672 1 7 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11007721 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11007742 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11008091 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, minulý doklad 
1 11008091 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11008096 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11008115 1 10 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11008170 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11008176 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11008187 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11008227 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11008227 1 9 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11008227 1 10 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11008249 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11008258 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11008535 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa 
1 11008563 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11008578 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11008598 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11008610 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11008706 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11008825 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11008845 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11008845 1 10 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11008878 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11008902 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11008997 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, doklad 
1 11008997 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11009020 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11009074 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, minulé příjmení 



  

 79 

1 11009224 1 10 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa, minulý doklad 
1 11009354 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11009641 1 10 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11009765 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, minulý doklad 
1 11009765 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11009765 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: minulý doklad 
1 11009765 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11009765 1 8 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11009765 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11009765 1 10 Uvedeny nesprávné údaje: minulý doklad 
1 11009769 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11009769 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa, minulý doklad 
1 11009769 1 5 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, minulý doklad 
1 11009769 1 6 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, minulý doklad 
1 11009769 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11009769 1 9 Uvedeny nesprávné údaje: minulá adresa, doklad 
1 11009769 1 10 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11009805 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, doklad 
1 11009822 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11009846 1 2 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11009856 1 1 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11009873 1 10 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11010060 1 4 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, doklad 
1 11010068 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11010068 1 8 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11010068 1 9 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11010068 1 10 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11010084 1 3 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11010124 1 2 Uvedeny nesprávné údaje: adresa 
1 11010196 1 3 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11010304 1 7 Uvedeny nesprávné údaje: doklad 
1 11010389 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11010403 1 10 Občan v evidenci nenalezen: nečitelné údaje 
1 11010430 1 6 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11010442 1 5 Občan v evidenci nenalezen: neexistuje nikdo se zapsanými údaji 
1 11011172 1 1 Uvedeny nesprávné údaje: adresa, minulá adresa 

 

Důvody neplatnosti záznamů v kontrolním vzorku č. 1: 
Důvod neplatnosti: Nedosáhne 

plnoletosti 
Zemřel před 
vznikem 
petice 

Neplatný 
doklad 

Duplicitní 
záznam 

Celkem 
neplatných 

Absolutní počet: 4 0 12 3 19 
Podíl na počtu 
neplatných: 

21,1 % 0,0 % 63,2 % 15,8 % 100,0 % 

Poznámka: Jeden záznam může mít více důvodů neplatnosti. Procenta jsou zaokrouhlována na jedno desetinné 
místo.  



  

 80 

Seznam neplatných záznamů včetně důvodů neplatnosti 
Číslo 
vzorku 

Čárový 
kód 
archu 

Číslo 
strany 
archu 

Pořadové 
číslo na 
archu 

Důvody neplatnosti záznamu 

1 11000381 1 2 Prokázal se neplatným dokladem 
1 11001452 1 6 Prokázal se neplatným dokladem 
1 11001737 1 1 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na archu): 

11004919 / 10 
1 11002014 1 1 Prokázal se neplatným dokladem 
1 11003376 1 6 Prokázal se neplatným dokladem 
1 11003480 1 8 Prokázal se neplatným dokladem 
1 11003572 1 7 Prokázal se neplatným dokladem 
1 11004616 1 5 Prokázal se neplatným dokladem 
1 11004780 1 6 Nedosáhne plnoletosti 
1 11005528 1 7 Prokázal se neplatným dokladem 
1 11006655 1 2 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na archu): 

11001161 / 1 
1 11006967 1 9 Nedosáhne plnoletosti 
1 11007143 1 9 Prokázal se neplatným dokladem 
1 11007335 1 9 Prokázal se neplatným dokladem 
1 11007850 1 5 Duplicitní záznam vůči záznamu (čárový kód / číslo na archu): 

11007869 / 2 
1 11007875 1 4 Nedosáhne plnoletosti 
1 11007875 1 5 Nedosáhne plnoletosti 
1 11009769 1 1 Prokázal se neplatným dokladem 
1 11010304 1 8 Prokázal se neplatným dokladem 

 
Počet neověřených a neplatných záznamů činí 253, tedy chybovost prvního 

kontrolního vzorku byla 2,976 %. Podle § 25 odst. 5 zákona o volbě prezidenta 
republiky platí, že zjistí-li Ministerstvo vnitra nesprávné údaje u méně než 3 % 
podepsaných občanů, nezapočítá Ministerstvo vnitra tyto občany do celkového počtu 
občanů podepsaných na petici.  

 

Výsledný počet započtených občanů podepsaných na petici 
Počet občanů 
s nesprávnými údaji 

Chybovost 
kontrolního vzorku 
č. 1 (C1) 

Celkový počet 
podepsaných občanů (CP) 

Počet započtených občanů 
podepsaných na petici 
(VP) 

253 2,976 % 87 193 86 940 
 

Výsledný počet započtených občanů podepsaných na petici je 86 940. 
 

VP = CP – počet občanů s nesprávnými údaji, kde: 

     - VP je výsledný počet započtených občanů podepsaných na petici 
     - CP je celkový počet občanů podepsaných na petici (87 193) 



  

 81 

Vzhledem k tomu, že kandidátní listina byla podána v souladu s ust. § 21 
zákona o volbě prezidenta republiky, obsahuje včetně přílohy náležitosti podle  
ust. § 25 odst. 1 a 2 zákona o volbě prezidenta republiky, byla splněna podmínka 
podle ust. § 25 odst. 3 zákona o volbě prezidenta republiky, tj. připojení petice 
podepsané alespoň 50 000 občany oprávněnými volit prezidenta republiky, neboť 
výsledný počet započtených občanů podepsaných na petici je 86 940, a kandidát na 
funkci prezidenta republiky splňuje podmínky volitelnosti, rozhodlo Ministerstvo vnitra 
způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.  

 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou navrhující poslanci, navrhující senátoři 
a navrhující občan, kteří podali kandidátní listinu pro volbu prezidenta republiky 
v roce 2018, do 2 pracovních dnů od jeho doručení domáhat ochrany u Nejvyššího 
správního soudu, Moravské náměstí 6, 657 40 Brno (ust. § 65 odst. 2 zákona o volbě 
prezidenta republiky) s tím, že návrh musí být soudu doručen nejpozději poslední 
den uvedené lhůty do 16.00 hodin. Za doručené se rozhodnutí považuje podle  
ust. § 26 odst. 3 zákona o volbě prezidenta republiky třetím dnem ode dne jeho 
vyvěšení na úřední desce Ministerstva vnitra v sídle Státní volební komise, náměstí 
Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4. 
 
 
 

JUDr. Václav Henych 
ředitel odboru 

 
otisk úředního razítka 

 
 
 
Rozdělovník: 
 
Zmocněnec: 
MgA. Jan Králík 
 
Kandidát: 
Mgr. Michal Horáček, Ph.D. 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne 24. listopadu 2017. 
 





(637995956)
 
 
 

Výpis operací
 

 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2201283683/2010
Číslo výpisu: 3/2018 B
Výpis z účtu

Horáček, Michal
Farského 1281
41301 Roudnice nad Labem
Česká republika

IBAN CZ9020100000002201283683
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 4.9.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 1.4.2018
Výpis za období 1.3.2018-31.3.2018
Starý zůstatek 1 244 751,03
Nový zůstatek 8 032,57

Majitel účtu: Horáček, Michal, Farského 1281, 41301 Roudnice nad Labem, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

2.3.2018 Bezhotovostní platba 279506331/0300 -1 240 929,52
2.3.2018 3012018
15030100326

Zajištění kampaně dle §38,z.č.275/2012 Sb za 13.–31.1. Podrobnosti o financování na
www.michalhoracek.cz/proc-kandiduji/transparentni-ucet

16.3.2018 Bezhotovostní příjem 193752849/0300 2 420 000,00
16.3.2018 HORACEK MICHAL 0
16033575075 MICHAL HORACEK, ROUDNICE NAD LABEM,NAR. 23.7.1952

20.3.2018 Bezhotovostní platba 279506331/0300 -2 415 788,94
20.3.2018 1022018
16035674329

Zajištění kampaně dle §38,z.č.275/2012 Sb za 1.–28.2. Podrobnosti o financování na
www.michalhoracek.cz/proc-kandiduji/transparentni-ucet

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 1



(637559174)
 
 
 

Výpis operací
 

 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2201283683/2010
Číslo výpisu: 2/2018 B
Výpis z účtu

Horáček, Michal
Farského 1281
41301 Roudnice nad Labem
Česká republika

IBAN CZ9020100000002201283683
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 4.9.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 1.3.2018
Výpis za období 1.2.2018-28.2.2018
Starý zůstatek 71 326,51
Nový zůstatek 1 244 751,03

Majitel účtu: Horáček, Michal, Farského 1281, 41301 Roudnice nad Labem, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

1.2.2018 Bezhotovostní příjem 193752849/0300 3 000 000,00
1.2.2018 HORACEK MICHAL 0
14512326602

8.2.2018 Bezhotovostní platba 279506331/0300 -3 026 575,48
8.2.2018 2012018
15014856096

Zajištění kampaně dle §38,z.č.275/2012 Sb za 6.–12.1. Podrobnosti o financování na
www.michalhoracek.cz/proc-kandiduji/transparentni-ucet

27.2.2018 Bezhotovostní příjem 193752849/0300 1 200 000,00
27.2.2018 HORACEK MICHAL 0
15026425257 MICHAL HORACEK,ROUDNICE NAD LABEM,NAR.23.7.1952

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 1



(637102157)
 
 
 

Výpis operací
 

 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2201283683/2010
Číslo výpisu: 1/2018 B
Výpis z účtu

Horáček, Michal
Farského 1281
41301 Roudnice nad Labem
Česká republika

IBAN CZ9020100000002201283683
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 4.9.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 1.2.2018
Výpis za období 1.1.2018-31.1.2018
Starý zůstatek 1 476 347,72
Nový zůstatek 71 326,51

Majitel účtu: Horáček, Michal, Farského 1281, 41301 Roudnice nad Labem, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

5.1.2018 Bezhotovostní příjem 193752849/0300 5 000 000,00
5.1.2018 HORACEK MICHAL 0
14494582658 MICHAL HORACEK,ROUDNICE NAD LABEM,NAR. 23.7.1952

5.1.2018 Bezhotovostní platba 279506331/0300 -4 874 741,26
5.1.2018 3122017
14494696450

Zajištění kampaně dle §38,z.č.275/2012 Sb za 22.–30.12. Podrobnosti o financování na
www.michalhoracek.cz/proc-kandiduji/transparentni-ucet

11.1.2018 Bezhotovostní příjem 193752849/0300 2 000 000,00
11.1.2018 HORACEK MICHAL 0
14498135400 MICHAL HORACEK,ROUDNICE NAD LABEM,NAR.23.7.1952

11.1.2018 Bezhotovostní platba 279506331/0300 -3 530 279,95
11.1.2018 1012018
14498243463

Zajištění kampaně dle §38,z.č.275/2012 Sb za 31.12.–5.1. Podrobnosti o financování na
www.michalhoracek.cz/proc-kandiduji/transparentni-ucet

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 1



(635992938)
 
 
 

Výpis operací
 

 

Číslo účtu: 2201283683/2010
Číslo výpisu: 4/2017 Fio
Výpis z účtu

Horáček, Michal
Farského 1281
41301 Roudnice nad Labem
Česká republika

IBAN CZ9020100000002201283683
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 4.9.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 2.1.2018
Výpis za období 1.12.2017-31.12.2017
Starý zůstatek 4 775 655,91
Nový zůstatek 1 476 347,72

Majitel účtu: Horáček, Michal, Farského 1281, 41301 Roudnice nad Labem, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

1.12.2017 Bezhotovostní platba 279506331/0300 -532 172,21
1.12.2017 1112017
14471429188

Zajištění kampaně dle §38,z.č.275/2012 Sb za 1.–15.11. Podrobnosti o financování na
www.michalhoracek.cz/proc-kandiduji/transparentni-ucet

7.12.2017 Bezhotovostní platba 279506331/0300 -2 083 183,73
7.12.2017 2112017
14476173857

Zajištění kampaně dle §38,z.č.275/2012 Sb za 16.–25.11. Podrobnosti o financování na
www.michalhoracek.cz/proc-kandiduji/transparentni-ucet

14.12.2017 Bezhotovostní příjem 193752849/0300 5 400 000,00
14.12.2017 HORACEK MICHAL 0
14481007128 MICHAL HORACEK, NAR 23.7.1952, ROUDNICE NAD LABEM

14.12.2017 Bezhotovostní platba 279506331/0300 -6 181 385,39
14.12.2017 3112017
14481074274

Zajištění kampaně dle §38,z.č.275/2012 Sb za 26.–30.11. Podrobnosti o financování na
www.michalhoracek.cz/proc-kandiduji/transparentni-ucet

18.12.2017 Bezhotovostní příjem 193752849/0300 6 600 000,00
18.12.2017 HORACEK MICHAL 0
14483655293 MICHAL HORACEK,NAR.23.7.1952,ROUDNICE NAD LABEM

19.12.2017 Bezhotovostní platba 279506331/0300 -4 198 265,56
19.12.2017 1122017
14485065754

Zajištění kampaně dle §38,z.č.275/2012 Sb za 1.–15.12. Podrobnosti o financování na
www.michalhoracek.cz/proc-kandiduji/transparentni-ucet

27.12.2017 Bezhotovostní platba 279506331/0300 -2 304 301,30
27.12.2017 2122017
14488809434

Zajištění kampaně dle §38,z.č.275/2012 Sb za 16.–21.12. Podrobnosti o financování na
www.michalhoracek.cz/proc-kandiduji/transparentni-ucet

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 2



===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2201283683/2010
Číslo výpisu: 4/2017 Fio

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     2  z 2



(635323948)
 
 
 

Výpis operací
 

 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2201283683/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Výpis z účtu

Horáček, Michal
Farského 1281
41301 Roudnice nad Labem
Česká republika

IBAN CZ9020100000002201283683
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 4.9.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 4.12.2017
Výpis za období 1.11.2017-30.11.2017
Starý zůstatek 2 156 041,40
Nový zůstatek 4 775 655,91

Majitel účtu: Horáček, Michal, Farského 1281, 41301 Roudnice nad Labem, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

2.11.2017 Bezhotovostní příjem 193752849/0300 4 000 000,00
2.11.2017 HORACEK MICHAL 0
14451688317 MICHAL HORACEK,NAR.23.7.1952,ROUDNICE NAD LABEM

3.11.2017 Bezhotovostní platba 279506331/0300 -2 494 263,91
3.11.2017 092017
14452109237

Zajištění kampaně dle §38,z.č.275/2012 Sb za 1.9.–30.9. Podrobnosti o financování na
www.michalhoracek.cz/proc-kandiduji/transparentni-ucet

27.11.2017 Bezhotovostní příjem 193752849/0300 2 500 000,00
27.11.2017 HORACEK MICHAL 0
14466704042 MICHAL HORACEK,NAR.23.7.1952,ROUDNICE NAD LABEM

28.11.2017 Bezhotovostní platba 279506331/0300 -3 886 121,58
28.11.2017 102017
14467652600

Zajištění kampaně dle §38,z.č.275/2012 Sb za 1.–31.10. Podrobnosti o financování na
www.michalhoracek.cz/proc-kandiduji/transparentni-ucet

30.11.2017 Bezhotovostní příjem 193752849/0300 2 500 000,00
30.11.2017 HORACEK MICHAL 0
14469121864 MICHAL HORACEK,NAR.23.7.1952,ROUDNICE NAD LABEM

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 1



(634281524)
 
 
 

Výpis operací
 

 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2201283683/2010
Číslo výpisu: 2/2017 Fio
Výpis z účtu

Horáček, Michal
Farského 1281
41301 Roudnice nad Labem
Česká republika

IBAN CZ9020100000002201283683
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 4.9.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 1.11.2017
Výpis za období 1.10.2017-31.10.2017
Starý zůstatek 2 000 000,00
Nový zůstatek 2 156 041,40

Majitel účtu: Horáček, Michal, Farského 1281, 41301 Roudnice nad Labem, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

10.10.2017 Bezhotovostní příjem 193752849/0300 3 000 000,00
10.10.2017 HORACEK MICHAL 520723112
14436362764 Michal Horacek,Roudnice nad Labem,nar. 23.7.1952

11.10.2017 Bezhotovostní platba 279506331/0300 -2 843 958,60
11.10.2017 082017
14436917793

Zajištění kampaně dle §38,z.č.275/2012 Sb za 25.4.–31.8. Podrobnosti o financování na
www.michalhoracek.cz/proc-kandiduji/transparentni-ucet

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 1



(633745300)
 
 
 

Výpis operací
 

 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2201283683/2010
Číslo výpisu: 1/2017 Fio
Výpis z účtu

Horáček, Michal
Farského 1281
41301 Roudnice nad Labem
Česká republika

IBAN CZ9020100000002201283683
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 4.9.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 1.10.2017
Výpis za období 4.9.2017-30.9.2017
Starý zůstatek 0,00
Nový zůstatek 2 000 000,00

Majitel účtu: Horáček, Michal, Farského 1281, 41301 Roudnice nad Labem, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

7.9.2017 Bezhotovostní příjem 193752849/0300 2 000 000,00
7.9.2017 HORACEK MICHAL 520723112
14416249617 MICHAL HORACEK,ROUDNICE NAD LABEM,NAR.23.7.1952

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 1



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 3. 2018 - 31. 3. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 1/2
 
Rok/č. výpisu: 2018/3
BIC: CEKOCZPP
IBAN: CZ18 0300 0000 0002 7950 6331
Typ účtu: ČSOB konto pro neziskové

organizace
Měna: CZK
Frekvence: měsíční
Poč. úr. sazba: 0,00 % p. a.
Kon. úr. sazba: 0,00 % p. a.

Pobočka: Perlová 5,  Praha 1

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek
U milosrdných 850/8
110 00 Praha 1 - Staré Město

Souhrnné informace

Počet kreditních položek: 2
Počet debetních položek: 25

Počáteční zůstatek: 23 311,36
Konečný zůstatek: 10 665,89
Celkové příjmy: 3 656 718,46
Celkové výdaje: 3 669 363,93

Přehled pohybů na účtu od 1. 3. 2018 do 31. 3. 2018
Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

01.03. Odchozí platba elektronicky 2351 -5 861,00

IČ25788001; tlf. poplatky

01.03. Odchozí platba elektronicky 2352 -5 596,00

IČ62911856; IT služby

01.03. Odchozí platba elektronicky 2353 -2 359,50

IČ03161412; licence foto

02.03. Došlá platba Horáček, Michal 2357 1 240 929,52
02.03.

02.03. Odchozí platba elektronicky 2363 -48 158,00

IČ01583808; stěhování

02.03. Odchozí platba elektronicky 2364 -22 438,00

IČ62911856; IT služby

02.03. Odchozí platba elektronicky 2365 -45 603,00

IČ27575896; kurýrní služby

02.03. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 2366 -45 000,00

IČ25638874; nájemné neb.prostor 02/2018

02.03. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 2367 -21 780,00

IČ25638874; služby spojené s nájmem 02/2018

02.03. Odchozí platba elektronicky 2369 -4 961,00

IČ01583808; stěhování

02.03. Odchozí platba elektronicky 2375 -755 050,29

IČ01825216; media spend online

05.03. Odchozí platba elektronicky 2377 -11 833,00

PSSZ - Odvod sociál.pojištění 02/2018

Převádí se: 295 601,09



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 3. 2018 - 31. 3. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 295 601,09

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

05.03. Odchozí platba elektronicky 2378 -4 223,00

FÚ P1 - Odvod zálohové daně 02/2018

05.03. Odchozí platba elektronicky 2379 -5 071,00

VZP - Odvod zdravot.pojištění 02/2018

05.03. Odchozí platba elektronicky 2380 -29 207,00

Segrádová - čistá mzda 02/2018

07.03. Odchozí platba elektronicky 2387 -38 369,00

IČ45276528; účetnictví 02/2018

08.03. Odchozí platba elektronicky 2389 -4 840,00

IČ28168356; monitoring CZ

09.03. Odchozí platba elektronicky 2391 -708,95

IČ27916693; PHM

12.03. Transakce platební kartou 2394 -299,00
1178 2320511210

Místo: SLEDOVANITV.CZ
Částka: 299 CZK 11.03.2018

BRNO

13.03. Transakce platební kartou 2397 -162,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 162 CZK 12.03.2018

PRAHA 1

15.03. Transakce platební kartou 2400 -946,22
1178 2320511210

Místo: MANYCHAT.COM PRO 5000
Částka: 45 USD 13.03.2018

MANYCHAT.COM

20.03. Došlá platba Horáček, Michal 2404 2 415 788,94
20.03.

20.03. Odchozí platba elektronicky 2410 -275 078,00

iČ28356624; povolební analýza

20.03. Odchozí platba elektronicky 2411 -2 339 872,94

IČ01825216; mediaspendonline11/2017

28.03. Transakce platební kartou 2414 -1 423,03
1178 2320511210

Místo: MAILCHIMP   *MONTHLY
Částka: 54.65 EUR 26.03.2018

MAILCHIMP.COM

29.03. Poplatek-platební karta 2415 -350,00
6898 2326228850

Místo: VISA BUSINESS GOLD CTLS Částka: 350 CZK 28.03.2018

31.03. Za vedení účtu, výpisy a transakce 2416 -174,00
0898

od 25.02.2018 do 31.03.2018
Za vedení účtu a výpisy: 105,00
Za transakce: 69,00
Z toho: 2 x kredit 12,00

19 x debet - elektronicky 57,00

Prosíme Vás o včasné překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu kontaktujte prosím svoje obchodní místo nebo volejte na telefon
uvedený v zápatí výpisu.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému
pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz.

Strana: 2/2



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 2. 2018 - 28. 2. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 1/4
 
Rok/č. výpisu: 2018/2
BIC: CEKOCZPP
IBAN: CZ18 0300 0000 0002 7950 6331
Typ účtu: ČSOB konto pro neziskové

organizace
Měna: CZK
Frekvence: měsíční
Poč. úr. sazba: 0,00 % p. a.
Kon. úr. sazba: 0,00 % p. a.

Pobočka: Perlová 5,  Praha 1

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek
U milosrdných 850/8
110 00 Praha 1 - Staré Město

Souhrnné informace

Počet kreditních položek: 2
Počet debetních položek: 45

Počáteční zůstatek: 855 965,00
Konečný zůstatek: 23 311,36
Celkové příjmy: 3 026 671,48
Celkové výdaje: 3 859 325,12

Přehled pohybů na účtu od 1. 2. 2018 do 28. 2. 2018
Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

01.02. Odchozí platba elektronicky 2235 -854,00
3558

Kooperativa; pojištění zaměstnanců

02.02. Transakce platební kartou 2237 -5 132,28
1178 2326228850

Místo: FACEBK *SZ7XQD67B2
Částka: 5132.28 CZK 31.01.2018

fb.me/ads

05.02. Odchozí inkasní platba CCS ČESKÁ SPOLEČNOST 2239 -5 260,03
0308 0000000000

08.02. Odchozí platba elektronicky 2252 -22 200,00

IČ06186343; K.Přibylová, produkce /zápočet s fa.006

08.02. Odchozí platba elektronicky 2253 -6 000,00

IČ87358590; J.Králík, koordinátor /zápočet s fa.007

08.02. Odchozí platba elektronicky 2254 -3 960,00

IČ05461375; pronájem svítících písm en Mánes

08.02. Odchozí platba elektronicky 2255 -4 239,00

IČ25788001; tlf.popl/mobilní služby

08.02. Odchozí platba elektronicky 2256 -16 170,00

IČ16164989; tech. dozor, servis - M ánes

08.02. Odchozí platba elektronicky JIŘÍ OTMAR 2257 -2 500,00

IČ02505771; administr. činnost

08.02. Odchozí platba elektronicky 2258 -12 000,00

IČ01123912; fotodokumentace

08.02. Odchozí platba elektronicky 2259 -21 114,50

IČ01468031; služby os. ochrany osob

Převádí se: 756 535,19



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 2. 2018 - 28. 2. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 756 535,19

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

08.02. Odchozí platba elektronicky 2260 -26 000,00

IČ74831372; V. Janiš, poradce

08.02. Odchozí platba elektronicky 2261 -304 545,00

IČ02346826; inzerce CNC

08.02. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 2262 -72 600,00

IČ49712331; závěrečný souhrn a anal ýza médií

08.02. Odchozí platba elektronicky 2263 -25 000,00

IČ86616676; K. Pelikánová, produkce

08.02. Odchozí platba elektronicky 2280 -500,00

Konečná; Čistá mzda 01/2018

08.02. Odchozí platba elektronicky BLANKA ŠOULAVÁ 2281 -45 179,00

Šoulavá; Čistá mzda 01/2018 /započteno fa. 0003

08.02. Odchozí platba elektronicky 2282 -20 507,00

Segrádová; Čistá mzda 01/2018 /započteno fa. 0005

08.02. Odchozí platba elektronicky 2286 -2 860,00

Ctiborová; Čistá mzda 01/2018

08.02. Odchozí platba elektronicky 2287 -2 500,00

Mičunek; čistá mzda 01/2018

08.02. Odchozí platba elektronicky 2288 -500,00

Čelišová;čistá mzda 01/2018

08.02. Odchozí platba elektronicky 2292 -6 102,00

FÚ - odvod sr. daně DPP za 01/2018

08.02. Odchozí platba elektronicky 2293 -5 000,00

Kindl; čistá mzda 01/2018

08.02. Odchozí platba elektronicky 2294 -3 500,00

Procházka; čistá mzda 01/2018

08.02. Odchozí platba elektronicky 2297 -14 755,00

VZP - odvody z mezd 01/2018

08.02. Odchozí platba elektronicky FILIP HEJNÝ 2298 -8 000,00

Hejný; Čistá mzda 01/2018

08.02. Odchozí platba elektronicky 2301 -16 583,00

FÚ - daň z mezd 01/2018

08.02. Odchozí platba elektronicky 2302 -34 427,00

PSSZ - odvody z mezd 01/2018

08.02. Odchozí platba elektronicky 2312 -41 745,00

IČ45276528; vedení účetnictví 01/18

08.02. Odchozí platba elektronicky 2313 -22 506,00

IČ26479451; tisk plakátů

08.02. Odchozí platba elektronicky 2314 -5 663,00

IČ27713482; webhosting

08.02. Odchozí platba elektronicky Nadace českého výtvarného umění 2315 -5 279,00

IČ62930711; služby v rámci voleb

Převádí se: 92 784,19

Strana: 2/4



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 2. 2018 - 28. 2. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 3/4

Převedeno: 92 784,19

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

08.02. Odchozí platba elektronicky 2316 -23 000,00

IČ01682822; K. Horčicová, produkce /započteno fa. 0001

08.02. Odchozí platba elektronicky 2317 -15 500,00

IČ05978581; A.Kožantová, koordinace /započteno fa. 0004

08.02. Odchozí platba elektronicky 2318 -16 095,00

IČ06457835; J. Kára, správa soc. s. /započteno fa. 0008

08.02. Odchozí platba elektronicky 2319 -28 300,00

IČ05081203; D.Fišerová, dopravní sl užby

08.02. Odchozí platba elektronicky 2320 -600,00
0558

SPZ 4AC9394 Mag. hl. m. P./překr. rychlosti

08.02. Došlá platba JABLOTRON SECURITY a 2324 96,00
0000 290800454 07.02.

290800454 MAME NA VIC, ZAPSANY SPOL

09.02. Došlá platba Horáček, Michal 2325 3 026 575,48
08.02.

09.02. Odchozí platba elektronicky 2330 -2 935 791,54

IČ03776921; inzerce print kampaň 01 /18

09.02. Odchozí platba elektronicky 2333 -13 189,00

IČ28168356; monitoring médií  01/18

09.02. Odchozí platba elektronicky 2334 -60 000,00

IČ03273474; J. Táborský, marketingo vé zpracování odb. posudků

12.02. Transakce platební kartou 2337 -299,00
1178 2320511210

Místo: SLEDOVANITV.CZ
Částka: 299 CZK 11.02.2018

BRNO

15.02. Transakce platební kartou 2340 -1 361,99
1178 2320511210

Místo: MANYCHAT.COM PRO 5000
Částka: 64.94 USD 13.02.2018

MANYCHAT.COM

24.02. Za vedení účtu, výpisy a transakce 2341 -237,00
0898

od 28.01.2018 do 24.02.2018
Za vedení účtu a výpisy: 105,00
Za transakce: 132,00
Z toho: 1 x inkaso 6,00

2 x kredit 12,00
38 x debet - elektronicky 114,00

28.02. Poplatek-platební karta 2345 -350,00
6898 2326228850

Místo: VISA BUSINESS GOLD CTLS Částka: 350 CZK 27.02.2018

28.02. Transakce platební kartou 2347 -1 420,78
1178 2320511210

Místo: MAILCHIMP   *MONTHLY
Částka: 54.74 EUR 26.02.2018

MAILCHIMP.COM



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 2. 2018 - 28. 2. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Prosíme Vás o včasné překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu kontaktujte prosím svoje obchodní místo nebo volejte na telefon
uvedený v zápatí výpisu.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému
pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz.

Strana: 4/4



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 1. 2018 - 31. 1. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 1/15
 
Rok/č. výpisu: 2018/1
BIC: CEKOCZPP
IBAN: CZ18 0300 0000 0002 7950 6331
Typ účtu: ČSOB konto pro neziskové

organizace
Měna: CZK
Frekvence: měsíční
Poč. úr. sazba: 0,00 % p. a.
Kon. úr. sazba: 0,00 % p. a.

Pobočka: Perlová 5,  Praha 1

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek
U milosrdných 850/8
110 00 Praha 1 - Staré Město

Souhrnné informace

Počet kreditních položek: 2
Počet debetních položek: 224

Počáteční zůstatek: 3 106 747,43
Konečný zůstatek: 855 965,00
Celkové příjmy: 8 405 021,21
Celkové výdaje: 10 655 803,64

Přehled pohybů na účtu od 1. 1. 2018 do 31. 1. 2018
Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

02.01. Výběr hotovosti 1703 -10 000,00

Produkční výdaje kontaktní centrum

02.01. Transakce platební kartou 1707 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *2NKLQD27B2
Částka: 18000 CZK 28.12.2017

fb.me/ads

02.01. Transakce platební kartou 1709 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *4QJ4XDN6B2
Částka: 18000 CZK 28.12.2017

fb.me/ads

02.01. Transakce platební kartou 1711 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *4LTPGDW6B2
Částka: 18000 CZK 29.12.2017

fb.me/ads

02.01. Transakce platební kartou 1713 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *L8VMPDA7B2
Částka: 18000 CZK 30.12.2017

fb.me/ads

02.01. Transakce platební kartou 1715 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *MJQX5DS7B2
Částka: 18000 CZK 31.12.2017

fb.me/ads

02.01. Transakce platební kartou 1717 -73,87
1178 2326228850

Místo: FACEBK *FHGLVDJ7B2
Částka: 73.87 CZK 31.12.2017

fb.me/ads

Převádí se: 3 006 673,56



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 1. 2018 - 31. 1. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 3 006 673,56

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

02.01. Transakce platební kartou 1719 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *5MYBQDA7B2
Částka: 18000 CZK 31.12.2017

fb.me/ads

03.01. Odchozí inkasní platba CCS ČESKÁ SPOLEČNOST 1724 -8 201,46
0308 0000000000

03.01. Transakce platební kartou 1727 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *K9WGGD67B2
Částka: 18000 CZK 01.01.2018

fb.me/ads

04.01. Výběr hotovosti 1731 -30 000,00

prodkuční výdaje

04.01. Odchozí platba elektronicky 1774 -15 552,00

IČ45313351; inzerce Jihočeský kraj

04.01. Odchozí platba elektronicky 1775 -9 147,00

IČ45313351; inzerce Pardubický kraj

04.01. Odchozí platba elektronicky 1776 -2 000,00

IČ11622261; tlumočení do znakového jazyka - Plzeň

04.01. Odchozí platba elektronicky 1777 -2 788,00

IČ63839997; autorská odměna

04.01. Odchozí platba elektronicky 1778 -26 300,00

IČ05081203; D.Fišerová, dopravní sl užby 12/2017

04.01. Odchozí platba elektronicky 1779 -4 055,00

IČ25788001; tlf.popl/mobilní služby

04.01. Odchozí platba elektronicky 1780 -49 725,00

IČ06457835; J. Kára, správa sociáln ích sítí 12/2017

04.01. Odchozí platba elektronicky 1781 -35 000,00

IČ05978581; A.Kožantová, koordinace  kontaktních kampaní 12/2017

04.01. Odchozí platba elektronicky 1782 -45 000,00

IČ06186343; K.Přibylová, produkce k ontaktní kampaně 12/2017

04.01. Odchozí platba elektronicky 1783 -16 068,80

IČ28977068; banner, citylight, bill board

04.01. Odchozí platba elektronicky 1784 -50 000,00

IČ03273474; J. Táborský, media serv is 12/2017

04.01. Odchozí platba elektronicky 1785 -1 820,00

IČ00676535; tlumočení do znakového jazyka

04.01. Odchozí platba elektronicky 1786 -20 000,00

IČ87602610; pěvecké vystoupení

04.01. Odchozí platba elektronicky 1787 -31 300,00

IČ02660148; pronájem sálu - adventn í koncert

04.01. Odchozí platba elektronicky 1788 -18 150,00

IČ27562638; tech. zajištění streami ngu

Převádí se: 2 605 566,30

Strana: 2/15



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 1. 2018 - 31. 1. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 3/15

Převedeno: 2 605 566,30

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

04.01. Odchozí platba elektronicky 1789 -5 000,00

IČ73406775; ozvučení adv. setkání

04.01. Odchozí platba elektronicky 1790 -20 958,05

IČ65351967; reklamní a mediální zaj ištění akce Brno

04.01. Odchozí platba elektronicky 1791 -34 122,00

IČ28977068; tisk plakátů

04.01. Odchozí platba elektronicky 1792 -10 188,20

IČ28977068; dotisk letáků

04.01. Odchozí platba elektronicky BeefBrothers, s.r.o. 1793 -226 875,00

IČ28468431; tvorba kreativních konc eptů, mediaplánů

04.01. Odchozí platba elektronicky KRISTÝNA TOMAŠCOVÁ 1794 -5 000,00

IČ01022687; hostesky - vánoční konc erty

04.01. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 1795 -56 265,00

IČ49712331; mediální školení

04.01. Odchozí platba elektronicky 1796 -16 940,00

IČ86665049; inzerce online

04.01. Odchozí platba elektronicky 1797 -100,00

IČ00580911; výlep plakátů

04.01. Odchozí platba elektronicky 1798 -4 571,00

IČ25649655; občerstvení

04.01. Odchozí platba elektronicky 1799 -7 610,90

IČ00511099; pronájem výlepových plo ch ČB

04.01. Odchozí platba elektronicky 1800 -9 075,00

IČ25508881; jízda historickou tramv ají Brno

04.01. Odchozí platba elektronicky 1801 -48 400,00

IČ00489123; pronájem sálu divadlo R adost Brno

04.01. Odchozí platba elektronicky 1802 -850,00

IČ00489123; občerstvení

04.01. Odchozí platba elektronicky 1803 -199 650,00

IČ17047234; instalace plakátů

04.01. Odchozí platba elektronicky 1804 -5 000,00

IČ49086154; moderování - Adventní v ečer ČB

04.01. Odchozí platba elektronicky 1805 -4 000,00

IČ74784641; natáčení videa

04.01. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 1806 -484 000,00

IČ49712331; komunikační podpora 12/ 2017

04.01. Odchozí platba elektronicky HANA DVOŘÁKOVÁ 1807 -12 400,00

IČ42189977; produkce kont. kam. Lib erec

04.01. Odchozí platba elektronicky LUDĚK FLORIAN 1808 -24 419,00

IČ72822589; produkce kontaktní kamp aně Pardubický kraj

04.01. Odchozí platba elektronicky 1809 -20 690,00

IČ03886352; příprava vánoční dekora ce

Převádí se: 1 409 452,15



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 1. 2018 - 31. 1. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 1 409 452,15

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

04.01. Odchozí platba elektronicky 1810 -1 135,00

IČ03951898; produkce kont. kamp. KH  kraj

04.01. Odchozí platba elektronicky Martin Tojnar 1811 -2 382,00

IČ44520719; vyčištění a zašití stán ků

04.01. Odchozí platba elektronicky Akcent s.r.o. 1812 -113 666,19

IČ63990083; výroba stánků

04.01. Odchozí platba elektronicky 1813 -50 000,00

IČ87358590; J.Králík, koordinace ka mpaně 12/2017

04.01. Odchozí platba elektronicky Ailos s.r.o. 1814 -12 100,00

IČ28516818; pronájem parkovacího st ání

04.01. Transakce platební kartou 1816 -6 490,46
1178 2320511210

Místo: AthleteBV
Částka: 6490.46 CZK 02.01.2018

Groningen

04.01. Transakce platební kartou 1818 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 02.01.2018

cc@google.com

04.01. Transakce platební kartou 1820 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *3MKUJDN7B2
Částka: 18000 CZK 02.01.2018

fb.me/ads

04.01. Transakce platební kartou 1822 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *84KAWDJ7B2
Částka: 18000 CZK 02.01.2018

fb.me/ads

05.01. Transakce platební kartou 1830 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 03.01.2018

cc@google.com

05.01. Transakce platební kartou 1832 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *JN6DQDA7B2
Částka: 18000 CZK 03.01.2018

fb.me/ads

05.01. Transakce platební kartou 1834 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *A4ADQDA7B2
Částka: 18000 CZK 03.01.2018

fb.me/ads

05.01. Transakce platební kartou 1836 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *DUB8YDN6B2
Částka: 18000 CZK 03.01.2018

fb.me/ads

05.01. Transakce platební kartou 1838 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 03.01.2018

cc@google.com

05.01. Odchozí platba elektronicky 1853 -500,00

Konečná; Čistá mzda 12/2017

Převádí se: 1 088 178,50

Strana: 4/15



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 1. 2018 - 31. 1. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 5/15

Převedeno: 1 088 178,50

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

05.01. Odchozí platba elektronicky 1854 -500,00

Censová; Čistá mzda 12/2017

05.01. Odchozí platba elektronicky FILIP HEJNÝ 1855 -8 500,00

Hejný; Čistá mzda 12/2017

05.01. Odchozí platba elektronicky 1856 -7 650,00

Hapáková; Čistá mzda 12/2017

05.01. Odchozí platba elektronicky BLANKA ŠOULAVÁ 1857 -42 582,00

Šoulavá; Čistá mzda 12/2017

05.01. Odchozí platba elektronicky 1858 -13 068,00

VZP - odvody z mezd 12/2017

05.01. Odchozí platba elektronicky 1859 -5 739,00

FÚ - odvod sr. daně DPP za 12/2017

05.01. Odchozí platba elektronicky 1860 -29 357,00

Segrádová; Čistá mzda 12/2017

05.01. Odchozí platba elektronicky 1861 -30 492,00

PSSZ - odvody z mezd 12/2017

05.01. Odchozí platba elektronicky 1862 -14 213,00

FÚ - daň z mezd 12/2017

05.01. Odchozí platba elektronicky 1863 -6 300,00

Ctiborová; Čistá mzda 12/2017

05.01. Odchozí platba elektronicky 1869 -80 000,00

IČ06156550; pronájem prostor a zaji štění akce

05.01. Odchozí platba elektronicky 1870 -52 000,00

IČ74831372; V. Janiš, poradce 12/17

05.01. Odchozí platba elektronicky 1871 -7 623,00

IČ62295446; pronájem sálu - advent

05.01. Odchozí platba elektronicky 1872 -50 000,00

IČ01682822; K. Horčicová, produkce 12/2017

05.01. Odchozí platba elektronicky 1873 -49 800,00

IČ87218232; B.Bendová, produkce 12/ 2017

08.01. Došlá platba Horáček, Michal 1889 4 874 741,26
05.01.

08.01. Odchozí platba elektronicky 1894 -1 815 000,00

IČ61058297; reklamní kampaň

08.01. Transakce platební kartou 1897 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *5JUNHDW6B2
Částka: 18000 CZK 04.01.2018

fb.me/ads

08.01. Transakce platební kartou 1899 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *6XGJGD67B2
Částka: 18000 CZK 04.01.2018

fb.me/ads

Převádí se: 3 714 095,76



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 1. 2018 - 31. 1. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 3 714 095,76

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

08.01. Transakce platební kartou 1901 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *BTEH6DS7B2
Částka: 18000 CZK 04.01.2018

fb.me/ads

08.01. Transakce platební kartou 1903 -214,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 214 CZK 05.01.2018

PRAHA 1

08.01. Transakce platební kartou 1905 -175,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 175 CZK 05.01.2018

PRAHA 1

08.01. Transakce platební kartou 1907 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 05.01.2018

cc@google.com

08.01. Transakce platební kartou 1909 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *475WJDN7B2
Částka: 18000 CZK 05.01.2018

fb.me/ads

08.01. Transakce platební kartou 1911 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *DEGPHDW6B2
Částka: 18000 CZK 05.01.2018

fb.me/ads

08.01. Transakce platební kartou 1913 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *SF89YDN6B2
Částka: 18000 CZK 05.01.2018

fb.me/ads

08.01. Transakce platební kartou 1915 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 05.01.2018

cc@google.com

08.01. Transakce platební kartou 1917 -64,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 64 CZK 06.01.2018

PRAHA 1

08.01. Transakce platební kartou 1919 -195,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 195 CZK 06.01.2018

PRAHA 1

08.01. Transakce platební kartou 1921 -127,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 127 CZK 06.01.2018

PRAHA 1

08.01. Transakce platební kartou 1923 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 06.01.2018

cc@google.com

Převádí se: 3 596 320,76

Strana: 6/15



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 1. 2018 - 31. 1. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 7/15

Převedeno: 3 596 320,76

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

08.01. Transakce platební kartou 1925 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *82ZPHDW6B2
Částka: 18000 CZK 06.01.2018

fb.me/ads

08.01. Transakce platební kartou 1927 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *BDSCWDJ7B2
Částka: 18000 CZK 06.01.2018

fb.me/ads

08.01. Transakce platební kartou 1929 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *DXQ9YDN6B2
Částka: 18000 CZK 06.01.2018

fb.me/ads

08.01. Transakce platební kartou 1931 -399,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 399 CZK 07.01.2018

PRAHA 1

09.01. Transakce platební kartou 1941 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *GUP34DS6B2
Částka: 18000 CZK 07.01.2018

fb.me/ads

09.01. Transakce platební kartou 1943 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *NHG4GDE7B2
Částka: 18000 CZK 07.01.2018

fb.me/ads

09.01. Transakce platební kartou 1945 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 07.01.2018

cc@google.com

09.01. Transakce platební kartou 1947 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 07.01.2018

cc@google.com

09.01. Transakce platební kartou 1949 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *9M74GDE7B2
Částka: 18000 CZK 07.01.2018

fb.me/ads

09.01. Transakce platební kartou 1951 -230,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 230 CZK 08.01.2018

PRAHA 1

09.01. Transakce platební kartou 1953 -294,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 294 CZK 08.01.2018

PRAHA 1

10.01. Transakce platební kartou 1962 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *PLMYRD27B2
Částka: 18000 CZK 08.01.2018

fb.me/ads

Převádí se: 3 439 397,76



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 1. 2018 - 31. 1. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 3 439 397,76

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

10.01. Transakce platební kartou 1964 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *S92SHDW6B2
Částka: 18000 CZK 08.01.2018

fb.me/ads

10.01. Transakce platební kartou 1966 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 08.01.2018

cc@google.com

10.01. Transakce platební kartou 1968 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 08.01.2018

cc@google.com

10.01. Výběr hotovosti 1970 -30 000,00

Produkce - volební štáb

10.01. Výběr hotovosti 1971 -15 000,00

Výdaje kancelář

11.01. Transakce platební kartou 1977 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *23WYJDN7B2
Částka: 18000 CZK 09.01.2018

fb.me/ads

11.01. Transakce platební kartou 1979 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *3CRBYDN6B2
Částka: 18000 CZK 09.01.2018

fb.me/ads

11.01. Transakce platební kartou 1981 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *XYZMGD67B2
Částka: 18000 CZK 09.01.2018

fb.me/ads

11.01. Transakce platební kartou 1983 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *RQK54DS6B2
Částka: 18000 CZK 09.01.2018

fb.me/ads

11.01. Transakce platební kartou 1985 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *KG6CYDN6B2
Částka: 18000 CZK 09.01.2018

fb.me/ads

11.01. Transakce platební kartou 1987 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *PW9ZJDN7B2
Částka: 18000 CZK 09.01.2018

fb.me/ads

11.01. Transakce platební kartou 1989 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 09.01.2018

cc@google.com

11.01. Transakce platební kartou 1991 -184,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 184 CZK 10.01.2018

PRAHA 1

Převádí se: 3 223 213,76

Strana: 8/15



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 1. 2018 - 31. 1. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 9/15

Převedeno: 3 223 213,76

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

11.01. Transakce platební kartou 1993 -207,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 207 CZK 10.01.2018

PRAHA 1

11.01. Transakce platební kartou 1995 -412,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 412 CZK 10.01.2018

PRAHA 1

11.01. Odchozí platba elektronicky 2022 -2 904,00

IČ73734829; právní služby

11.01. Odchozí platba elektronicky 2023 -31 460,00

IČ45276528; vedení účetnictví 12/20 17

11.01. Odchozí platba elektronicky 2024 -65 231,10

IČ28199901; inzerce Deník.cz

11.01. Odchozí platba elektronicky 2025 -5 808,00

IČ62908464; natáčení

11.01. Odchozí platba elektronicky 2026 -5 929,00

IČ28175492; internetové připojení 1 2/2017

11.01. Odchozí platba elektronicky 2027 -11 374,00

IČ26479451; plakáty

11.01. Odchozí platba elektronicky Akcent s.r.o. 2028 -1 294,70

IČ63990083; vyhotovení banneru

11.01. Odchozí platba elektronicky 2029 -24 200,00

CZ6311271780; fotografické práce

11.01. Odchozí platba elektronicky 2030 -18 682,40

IČ28977068; plakáty, cedule

11.01. Odchozí platba elektronicky 2031 -52 030,00

IČ28467647; datová analýza

11.01. Odchozí platba elektronicky 2032 -288,00

IČ28501861; služby bezpečnostního c entra

11.01. Odchozí platba elektronicky 2033 -10 441,00

IČ27575896; kurýrní služby 12/2017

11.01. Odchozí platba elektronicky 2034 -13 189,00

IČ28168356; monitoring médií 12/17

11.01. Odchozí platba elektronicky 2035 -8 000,00

IČ01123912; focení

11.01. Odchozí platba elektronicky 2036 -23 000,00

IČ01123912; fotodokumentace Adventn ích setkání

11.01. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 2037 -12 100,00

IČ49712331; natáčení videa

11.01. Odchozí platba elektronicky 2038 -4 843,00

IČ25649655; kanc. potřeby, občerstv ení

Převádí se: 2 931 820,56



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 1. 2018 - 31. 1. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 2 931 820,56

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

11.01. Odchozí platba elektronicky 2039 -638 475,86

IČ03776921; inzerce print kampaň

11.01. Odchozí platba elektronicky 2040 -7 260,00

IČ00351385; inzerce Znojemsko

11.01. Odchozí platba elektronicky 2041 -4 000,00

IČ74784641; natáčení Studio DVA

11.01. Odchozí platba elektronicky 2042 -275 275,00

IČ25048694; výlep plakátů

11.01. Odchozí platba elektronicky 2043 -4 803,70

IČ28977068; billboardy

11.01. Odchozí platba elektronicky 2044 -6 599,34

IČ01440578;inzerce Jablonecký deník

11.01. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 2045 -45 000,00

IČ25638874; nájemné 01/2018

11.01. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 2046 -21 780,00

IČ25638874; služby spojené s nájmem 01/2018

11.01. Odchozí platba elektronicky 2047 -24 200,00

IČ06174604; poradenství - sociální sítě

12.01. Transakce platební kartou 2053 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 10.01.2018

cc@google.com

12.01. Transakce platební kartou 2055 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *E6CSJD67B2
Částka: 18000 CZK 10.01.2018

fb.me/ads

12.01. Transakce platební kartou 2057 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *YVZKQDA7B2
Částka: 18000 CZK 10.01.2018

fb.me/ads

12.01. Transakce platební kartou 2059 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *ERE76DS6B2
Částka: 18000 CZK 10.01.2018

fb.me/ads

12.01. Transakce platební kartou 2061 -149,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 149 CZK 11.01.2018

PRAHA 1

12.01. Transakce platební kartou 2063 -112,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 112 CZK 11.01.2018

PRAHA 1

12.01. Transakce platební kartou 2065 -299,00
1178 2320511210

Místo: SLEDOVANITV.CZ
Částka: 299 CZK 11.01.2018

BRNO

Převádí se: 1 834 866,66

Strana: 10/15



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 1. 2018 - 31. 1. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 11/15

Převedeno: 1 834 866,66

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

12.01. Došlá platba Horáček, Michal 2069 3 530 279,95
11.01.

15.01. Transakce platební kartou 2082 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 11.01.2018

cc@google.com

15.01. Transakce platební kartou 2084 -175,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 175 CZK 12.01.2018

PRAHA 1

15.01. Transakce platební kartou 2086 -432,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 432 CZK 13.01.2018

PRAHA 1

15.01. Transakce platební kartou 2088 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *7J22KDE7B2
Částka: 18000 CZK 13.01.2018

fb.me/ads

15.01. Transakce platební kartou 2090 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 13.01.2018

cc@google.com

15.01. Transakce platební kartou 2092 -18 000,00
1178 2320511210

Místo: PAYPAL *FACEBOOK
Částka: 18000 CZK 13.01.2018

35314369001

15.01. Transakce platební kartou 2094 -8 000,00
1178 2320511210

Místo: PAYPAL *FACEBOOK
Částka: 8000 CZK 12.01.2018

35314369001

15.01. Transakce platební kartou 2096 -787,12
1178 2320511210

Místo: MANYCHAT.COM PRO 2500
Částka: 36.35 USD 13.01.2018

MANYCHAT.COM

15.01. Transakce platební kartou 2098 -382,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 382 CZK 14.01.2018

PRAHA 1

16.01. Výběr hotovosti 2099 -10 000,00

produkce - likvidace

16.01. Transakce platební kartou 2101 -277,30
1178 2320511210

Místo: CANVA FOR WORK MONTHLY
Částka: 12.95 USD 13.01.2018

HTTPSCANVA.CO

17.01. Transakce platební kartou 2106 -165,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 165 CZK 16.01.2018

PRAHA 1

18.01. Trvalý příkaz elektronicky číslo 170 2107 -2 500,00

Prokůpková;nájemné garáž. stání

Převádí se: 5 276 428,19



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 1. 2018 - 31. 1. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 5 276 428,19

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

18.01. Odchozí platba elektronicky 2110 -447 216,00

IČ26479451; pronájem reklamních pan elů

18.01. Odchozí platba elektronicky 2111 -1 093 248,63

IČ01825216; online kampaň

18.01. Odchozí platba elektronicky 2114 -50 000,00

IČ86616676; K. Pelikánová, produkce  12/2017

18.01. Odchozí platba elektronicky 2154 -447 216,00

IČ26479451; pronájem reklamních pan elů

18.01. Odchozí platba elektronicky 2155 -25 954,50

IČ17047234; variopostery

18.01. Odchozí platba elektronicky 2156 -25 803,42

IČ01440578;inzerce Deník Brněnský, Hradecký

18.01. Odchozí platba elektronicky 2157 -218,00

IČ26007959; výlep plakátů

18.01. Odchozí platba elektronicky 2158 -22 550,00

IČ62911856; IT služby

18.01. Odchozí platba elektronicky 2159 -420,00

IČ00278637; vyvěšení plakátů

18.01. Odchozí platba elektronicky 2160 -96 800,00

IČ02431718; technické zajištění Mán es

18.01. Odchozí platba elektronicky 2161 -17 500,00

IČ05978581; A.Kožantová, koordinace

18.01. Odchozí platba elektronicky 2162 -25 000,00

IČ86616676; K. Pelikánová, produkce

18.01. Odchozí platba elektronicky 2163 -28 670,00

IČ06457835; J. Kára, správa sociáln ích sítí

18.01. Odchozí platba elektronicky 2164 -26 000,00

IČ74831372; V. Janiš, poradce

18.01. Odchozí platba elektronicky 2165 -25 000,00

IČ03273474; J. Táborský, media serv is

18.01. Odchozí platba elektronicky 2166 -25 000,00

IČ87358590; J.Králík, koordinátor k ampaně

18.01. Odchozí platba elektronicky 2167 -22 500,00

IČ06186343; K.Přibylová, produkce

18.01. Odchozí platba elektronicky 2168 -25 000,00

IČ01682822; K. Horčicová, produkce

18.01. Odchozí platba elektronicky 2169 -2 745,00

IČ25649655; občerstvení

18.01. Odchozí platba elektronicky 2170 -199 650,00

IČ17047234; variopostery

18.01. Odchozí platba elektronicky 2171 -5 375,00

IČ01612425; produkce videa

Převádí se: 2 664 561,64

Strana: 12/15



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 1. 2018 - 31. 1. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 13/15

Převedeno: 2 664 561,64

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

18.01. Odchozí platba elektronicky 2172 -5 000,00

IČ01612425; záznam u koncertu

18.01. Odchozí platba elektronicky 2173 -11 813,00

IČ01464051; pronájem techniky, sálu

18.01. Odchozí platba elektronicky 2174 -2 130,00

IČ61852881; pronájem mobilního inte rnetu

18.01. Odchozí platba elektronicky BeefBrothers, s.r.o. 2175 -226 875,00

IČ28468431; tvorba kreativních konc eptů, mediaplánů

18.01. Odchozí platba elektronicky 2176 -496,10

IČ28977068; placky

18.01. Odchozí platba elektronicky 2177 -10 998,90

IČ01440578;inzerce Deník Pardubický

18.01. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 2178 -242 000,00

IČ49712331; komunikační podpora

18.01. Odchozí platba elektronicky 2179 -2 000,00

IČ74784641; zvukové natáčení

18.01. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 2180 -1 210,00

IČ49712331; příprava novoročního př ání

18.01. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 2181 -242 000,00

IČ49712331; komunikační podpora

18.01. Odchozí platba elektronicky 2182 -10 441,53

IČ65351967; koordinace Jihomoravský  kraj

18.01. Odchozí platba elektronicky 2183 -3 655,41

IČ73734829; koordinace Moravskoslez ský kraj

18.01. Odchozí platba elektronicky 2184 -6 509,00

IČ62722743; koordinace Praha

18.01. Odchozí platba elektronicky 2185 -869,00

IČ03951898; koordinace Královehrade cký kraj

18.01. Odchozí platba elektronicky Martin Tojnar 2186 -1 350,00

IČ44520719; vyčištění a zašití stán ků

18.01. Odchozí platba elektronicky 2187 -13 328,00

IČ03886352; květinová výzdoba

18.01. Odchozí platba elektronicky HANA DVOŘÁKOVÁ 2188 -12 280,00

IČ42189977; koordinace Liberecký kr aj

18.01. Odchozí platba elektronicky LUDĚK FLORIAN 2189 -11 942,00

IČ72822589; koordinace Pardubický k raj

18.01. Odchozí platba elektronicky BeefBrothers, s.r.o. 2190 -514 250,00

IČ28468431; tvorba kreativních konc eptů, mediaplánů

18.01. Odchozí platba elektronicky 2191 -5 750,00

IČ70396302; květinová výzdoba

18.01. Odchozí platba elektronicky 2192 -6 599,34

IČ01440578;inzerce Deník Českokruml ovský

Převádí se: 1 333 064,36



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 1. 2018 - 31. 1. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 1 333 064,36

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

22.01. Transakce platební kartou 2196 -100,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 100 CZK 21.01.2018

PRAHA 1

23.01. Transakce platební kartou 2199 -368,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 368 CZK 22.01.2018

PRAHA 1

23.01. Transakce platební kartou 2201 -200,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 200 CZK 22.01.2018

PRAHA 1

24.01. Transakce platební kartou 2205 -105,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 105 CZK 23.01.2018

PRAHA 1

24.01. Transakce platební kartou 2207 -141,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 141 CZK 23.01.2018

PRAHA 1

26.01. Odchozí platba elektronicky 2218 -96 929,00

IČ06156550;pronájem, zajištění akce

26.01. Odchozí platba elektronicky 2219 -3 000,00

IČ88082687; zvukařské práce

26.01. Odchozí platba elektronicky BeefBrothers, s.r.o. 2220 -224 092,00

IČ28468431; tvorba kreativních konc eptů

26.01. Odchozí platba elektronicky 2221 -12 600,00

IČ03542513; B. Mikulášková, správa webu a sociálních sítí

26.01. Odchozí platba elektronicky 2222 -19 765,00

IČ05434254; catering

26.01. Odchozí platba elektronicky 2223 -76 836,00

IČ45313351; inzerce

26.01. Odchozí platba elektronicky 2224 -5 000,00

CZ7807211258; moderátor Mánes

26.01. Odchozí platba elektronicky 2225 -29 400,00

IČ87218232; B.Bendová, produkce

26.01. Odchozí platba elektronicky 2226 -6 050,00

IČ05227011; inzerce Revue Forum

27.01. Za vedení účtu, výpisy a transakce 2227 -881,00
0898

od 31.12.2017 do 27.01.2018
Za vedení účtu a výpisy: 105,00
Za transakce: 776,00
Z toho: 1 x inkaso 6,00

2 x kredit 12,00
136 x debet - elektronicky 408,00
5 x výběr hotovosti 350,00

Převádí se: 857 597,36

Strana: 14/15



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 1. 2018 - 31. 1. 2018
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 15/15

Převedeno: 857 597,36

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

29.01. Transakce platební kartou 2231 -1 282,36
1178 2320511210

Místo: MAILCHIMP   *MONTHLY
Částka: 49.43 EUR 26.01.2018

MAILCHIMP.COM

31.01. Poplatek-platební karta 2232 -350,00
6898 2326228850

Místo: VISA BUSINESS GOLD CTLS Částka: 350 CZK 30.01.2018

Prosíme Vás o včasné překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu kontaktujte prosím svoje obchodní místo nebo volejte na telefon
uvedený v zápatí výpisu.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému
pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz.



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 12. 2017 - 31. 12. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 1/13
 
Rok/č. výpisu: 2017/8
BIC: CEKOCZPP
IBAN: CZ18 0300 0000 0002 7950 6331
Typ účtu: ČSOB konto pro neziskové

organizace
Měna: CZK
Frekvence: měsíční
Poč. úr. sazba: 0,00 % p. a.
Kon. úr. sazba: 0,00 % p. a.

Pobočka: Perlová 5,  Praha 1

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek
U milosrdných 850/8
110 00 Praha 1 - Staré Město

Souhrnné informace

Počet kreditních položek: 6
Počet debetních položek: 199

Počáteční zůstatek: 3 207 894,61
Konečný zůstatek: 3 106 747,43
Celkové příjmy: 15 299 358,19
Celkové výdaje: 15 400 505,37

Přehled pohybů na účtu od 1. 12. 2017 do 31. 12. 2017
Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

01.12. Odchozí platba elektronicky 1196 -29 357,00

Segrádová; Čistá mzda 11/2017

01.12. Transakce platební kartou 1198 -395,30
1178 2320511210

Místo: ENVATOMARKET38443354
Částka: 18 USD 29.11.2017

ENVATO.COM

01.12. Transakce platební kartou 1200 -221,00
1178 2320511210

Místo: WWW.CD.CZ/ESHOP/
Částka: 221 CZK 30.11.2017

PRAHA 1

01.12. Transakce platební kartou 1202 -1 165,00
1178 2320511210

Místo: WWW.CD.CZ/ESHOP/
Částka: 1165 CZK 30.11.2017

PRAHA 1

04.12. Došlá platba Horáček, Michal 1207 532 172,21
01.12.

04.12. Transakce platební kartou 1209 -13 792,38
1178 2320511210

Místo: FACEBK *BJ2E9DW6B2
Částka: 13792.38 CZK 30.11.2017

fb.me/ads

04.12. Odchozí platba elektronicky 1211 -6 050,00

DIČ500614066; adventní koncert Jabl onec nad Nisou, pronájem

05.12. Odchozí inkasní platba CCS ČESKÁ SPOLEČNOST 1213 -9 760,24
0308 0000000000

05.12. Transakce platební kartou 1220 -18 000,00
1178 2320511210

Místo: FACEBK *FL7WHD27B2
Částka: 18000 CZK 03.12.2017

fb.me/ads

Převádí se: 3 661 325,90



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 12. 2017 - 31. 12. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 3 661 325,90

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

06.12. Transakce platební kartou 1226 -377,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 377 CZK 05.12.2017

PRAHA 1

06.12. Transakce platební kartou 1228 -136,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 136 CZK 05.12.2017

PRAHA 1

06.12. Transakce platební kartou 1230 -106,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 106 CZK 05.12.2017

PRAHA 1

06.12. Transakce platební kartou 1232 -109,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 109 CZK 05.12.2017

PRAHA 1

06.12. Transakce platební kartou 1234 -309,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 309 CZK 05.12.2017

PRAHA 1

07.12. Transakce platební kartou 1238 -1 505,18
1178 2320511210

Místo: FACEBK *CLQDGDA7B2
Částka: 1505.18 CZK 05.12.2017

fb.me/ads

07.12. Transakce platební kartou 1240 -16 494,82
1178 2320511210

Místo: FACEBK *QKQDGDA7B2
Částka: 16494.82 CZK 05.12.2017

fb.me/ads

07.12. Transakce platební kartou 1242 -705,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 705 CZK 06.12.2017

PRAHA 1

07.12. Odchozí platba elektronicky Oldřich Hájek 1270 -8 228,00

IČ74542338; inzerce e-deníky

07.12. Odchozí platba elektronicky 1271 -10 214,00

IČ45313351; inzerce Ústecký kraj

07.12. Odchozí platba elektronicky 1272 -8 390,00

IČ27575896; kurýrní služby

07.12. Odchozí platba elektronicky 1273 -387 321,00

IČ26479451; pronájem reklamních pl.

07.12. Odchozí platba elektronicky 1274 -11 300,00

IČ25005430; pronájem sálu

07.12. Odchozí platba elektronicky 1275 -10 000,00

IČ00832430; vystoupení na adventním setkání

07.12. Odchozí platba elektronicky 1276 -1 315,00

IC25649655; obálky, vody, hyg. potř .

07.12. Odchozí platba elektronicky Regionální televize CZ s.r.o. 1277 -9 680,00

IČ24141372; výroba videomateriálu

Převádí se: 3 195 135,90

Strana: 2/13



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 12. 2017 - 31. 12. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 3/13

Převedeno: 3 195 135,90

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

07.12. Odchozí platba elektronicky 1278 -35 720,00

IČ06457835; J.Kára,správa soc. sítí 11/2017

07.12. Odchozí platba elektronicky 1279 -51 638,00

IČ01682822; K.Horčicová;produkce 11 /2017

07.12. Odchozí platba elektronicky 1280 -36 850,00

IČ05081203; D.Fišerová; doprava 11/ 2017

07.12. Odchozí platba elektronicky 1281 -50 000,00

IČ86616676; K.Pelikánová;komunikace 11/2017

07.12. Odchozí platba elektronicky 1282 -50 000,00

IČ03273474; J.Táborský;média servis 11/2017

07.12. Odchozí platba elektronicky 1283 -45 000,00

IČ03542513;B.Mikulášková; správa we bu a soc. sítí 11/2017

07.12. Odchozí platba elektronicky 1284 -35 000,00

IC05978581; A.Kožantová, koordináto r kontaktní kampaně 11/2017

07.12. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 1285 -56 265,00

IČ49712331; mediální školení

07.12. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 1286 -3 025,00

IČ49712331; inzerce - beseda Horáče k, Kurýr

07.12. Odchozí platba elektronicky 1287 -1 566 613,00

IČ02346826; inzerce CNC

07.12. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 1288 -5 279,50

IČ49712331; inzerce Berounský deník

07.12. Odchozí platba elektronicky 1289 -8 425,40

IČ65351967; cestovní náklady/kontak tní kampaň

07.12. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 1290 -5 203,00

IČ49712331; inzerce v týdeníku Jalo vec

07.12. Odchozí platba elektronicky 1291 -45 000,00

IČ06186343; K.Přibylová;produkce ko ntaktní kampaně 11/2017

07.12. Odchozí platba elektronicky 1292 -20 906,00

IČ03506037; pronájem fototechniky

07.12. Odchozí platba elektronicky Martin Tojnar 1293 -1 906,00

IČ44520719; vyčištění a zašití stán ků

07.12. Odchozí platba elektronicky LUDĚK FLORIAN 1294 -23 898,00

IČ72822589; kontaktní kampaň Pardub ický kraj

07.12. Odchozí platba elektronicky 1295 -2 750,00

IČ69092923; inzerce Blatenské listy

07.12. Odchozí platba elektronicky 1296 -299 475,00

IČ17047234; reklamní plochy - rámeč ky ve vlacích

07.12. Odchozí platba elektronicky BLANKA ŠOULAVÁ 1304 -49 782,00

HPP - Čistá mzda 11/2017

07.12. Odchozí platba elektronicky 1305 -5 400,00

DPP - čistá mzda 11/2017

Převádí se: 797 000,00



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 12. 2017 - 31. 12. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 797 000,00

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

07.12. Odchozí platba elektronicky 1306 -7 650,00

DPP - čistá mzda 11/2017

08.12. Došlá platba Horáček, Michal 1308 2 083 183,73
07.12.

08.12. Transakce platební kartou 1315 -6 000,00
1178 2320511210

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 6000 CZK 06.12.2017

cc@google.com

08.12. Odchozí platba elektronicky 1317 -81 601,00

IČ25420160; plakátovací kamaň - Lib , HK, Br, Pl, Par, ČK

08.12. Odchozí platba elektronicky 1318 -50 000,00

IČ87218232; B.Bendová, produkce 11/ 2017

08.12. Odchozí platba elektronicky 1319 -50 000,00

IČ71342001; H. Janišová, redakční s lužby, korektury textů

08.12. Odchozí platba elektronicky 1320 -11 173,00

IČ45313351; inzerce Lidové noviny

08.12. Odchozí platba elektronicky 1324 -669 693,00

IČ02346826; inzerce CNC

08.12. Odchozí platba elektronicky 1325 -1 210 000,00

IČ61058297; vysílání

08.12. Odchozí platba elektronicky BeefBrothers, s.r.o. 1326 -453 750,00

IČ28468431; kreativní koncepty, med iaplány, koordinace

11.12. Odchozí platba elektronicky 1328 -5 929,00

IČ28175492; internetové připojení 1 1/2017

11.12. Výběr hotovosti 1331 -30 000,00

produkční výdaje - adventy

11.12. Transakce platební kartou 1333 -17 954,37
1178 2320511210

Místo: FACEBK *SQG98D67B2
Částka: 17954.37 CZK 07.12.2017

fb.me/ads

11.12. Transakce platební kartou 1335 -45,63
1178 2320511210

Místo: FACEBK *UQG98D67B2
Částka: 45.63 CZK 07.12.2017

fb.me/ads

11.12. Transakce platební kartou 1337 -9 000,00
1178 2320511210

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 9000 CZK 07.12.2017

cc@google.com

11.12. Transakce platební kartou 1339 -17 994,11
1178 2320511210

Místo: FACEBK *RF298DE7B2
Částka: 17994.11 CZK 08.12.2017

fb.me/ads

11.12. Transakce platební kartou 1341 -108,74
1178 2320511210

Místo: FACEBK *YF298DE7B2
Částka: 108.74 CZK 08.12.2017

fb.me/ads

Převádí se: 259 284,88

Strana: 4/13



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 12. 2017 - 31. 12. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 5/13

Převedeno: 259 284,88

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

11.12. Transakce platební kartou 1343 -18 000,00
1178 2320511210

Místo: FACEBK *4TNV9DW6B2
Částka: 18000 CZK 09.12.2017

fb.me/ads

12.12. Transakce platební kartou 1348 -299,00
1178 2320511210

Místo: SLEDOVANITV.CZ
Částka: 299 CZK 11.12.2017

BRNO

13.12. Transakce platební kartou 1351 -18 567,06
1178 2320511210

Místo: FACEBK *TK6FQDN6B2
Částka: 18567.06 CZK 11.12.2017

fb.me/ads

13.12. Transakce platební kartou 1353 -18 000,00
1178 2320511210

Místo: FACEBK *NMDHAD67B2
Částka: 18000 CZK 11.12.2017

fb.me/ads

14.12. Transakce platební kartou 1361 -18 000,00
1178 2320511210

Místo: FACEBK *QZLADDN7B2
Částka: 18000 CZK 12.12.2017

fb.me/ads

14.12. Transakce platební kartou 1363 -18 000,00
1178 2320511210

Místo: FACEBK *KZ8FNDJ7B2
Částka: 18000 CZK 12.12.2017

fb.me/ads

14.12. Transakce platební kartou 1365 -15 000,00
1178 2320511210

Místo: GOOGLE *SERVICES
Částka: 15000 CZK 12.12.2017

cc@google.com

15.12. Došlá platba Horáček, Michal 1373 6 181 385,39
14.12.

15.12. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 1393 -21 780,00

IČ25638874; služby spojené s nájmem 12/2017

15.12. Odchozí platba elektronicky 1394 -2 000,00

IČ74831372; V. Janiš, poradce 11/20 17

15.12. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 1395 -45 000,00

IČ25638874; nájemné 12/2017

15.12. Odchozí platba elektronicky 1396 -4 680,00

IČ88049809; fotodokumentace Hranice na Moravě

15.12. Odchozí platba elektronicky BeefBrothers, s.r.o. 1397 -276 061,50

IČ28468431; zajištění online reklam y

15.12. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 1398 -484 000,00

IČ49712331; komunikační podpora 11/ 2017

15.12. Odchozí platba elektronicky 1399 -545,00

IČ27666654; tisk a vylepení rekl. s amolepky

15.12. Odchozí platba elektronicky 1400 -13 189,00

IČ28168356; monitoring médií 11/201 7

Převádí se: 5 487 548,71



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 12. 2017 - 31. 12. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 5 487 548,71

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

15.12. Odchozí platba elektronicky 1401 -19 057,50

IČ03776921; PR na portálu Echo24

15.12. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 1402 -21 780,00

IČ49712331; mediální trénink

15.12. Odchozí platba elektronicky 1403 -21 743,70

IČ28199901; inzerce Deník.cz

15.12. Odchozí platba elektronicky 1404 -1 113 200,00

IČ28977068; tisk novin

15.12. Odchozí platba elektronicky PaedDr. Petr Novák 1405 -8 000,00

IČ60787139; moderování pořadu adven tní setkání

15.12. Odchozí platba elektronicky 1406 -9 595,30

IČ28977068; tisk a výlep samolepek

15.12. Odchozí platba elektronicky 1407 -150,00

IČ01484079; titulky k videím

15.12. Odchozí platba elektronicky Hub, s.r.o. 1408 -22 510,00

IČ29021391; pronájem Openspace, obč erstvení

15.12. Odchozí platba elektronicky 1414 -14 482,00

VZP - odvody z mezd 11/2017

15.12. Odchozí platba elektronicky 1415 -33 790,00

PSSZ - odvody z mezd 11/2017

15.12. Odchozí platba elektronicky 1416 -16 328,00

FÚ - daň mezd 11/2017

15.12. Odchozí platba elektronicky 1417 -3 360,00

FÚ - odvod sr. daně DPP za 11/2017

15.12. Odchozí platba elektronicky FILIP HEJNÝ 1418 -6 000,00

výplata; mzda DPP, Hejný

15.12. Odchozí platba elektronicky 1436 -54 000,00

DIČ8956283875; učinkování na advent ních koncertech

15.12. Odchozí platba elektronicky 1438 -25 350,00

IČ45276528; účetnictví 11/2017

15.12. Transakce platební kartou 1440 -353,04
1178 2320511210

Místo: MANYCHAT.COM PRO 1000
Částka: 15.91 USD 13.12.2017

MANYCHAT.COM

15.12. Transakce platební kartou 1442 -287,36
1178 2320511210

Místo: CANVA FOR WORK MONTHLY
Částka: 12.95 USD 13.12.2017

HTTPSCANVA.CO

15.12. Transakce platební kartou 1444 -151,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 151 CZK 14.12.2017

PRAHA 1

Převádí se: 4 117 410,81

Strana: 6/13



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 12. 2017 - 31. 12. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 7/13

Převedeno: 4 117 410,81

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

15.12. Transakce platební kartou 1446 -162,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 162 CZK 14.12.2017

PRAHA 1

15.12. Transakce platební kartou 1448 -268,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 268 CZK 14.12.2017

PRAHA 1

15.12. Odchozí platba elektronicky Česká pošta, s.p. 1450 -1 229 095,60

IČ47114983; Zpracování a roznos RPM , Praha

15.12. Příkaz el. bankovnictví k úhradě do JPÚ 1453 -100 000,00

2764572286

18.12. Odchozí platba elektronicky 1455 -194 858,40

IČ28977068; propagační předměty

18.12. Odchozí platba elektronicky 1456 -1 845 966,32

IČ03776921; print kampaň

18.12. Odchozí platba elektronicky 1457 -10 214,00

IČ45313351; inzerce Olomoucký kraj

18.12. Odchozí platba elektronicky 1458 -725,00

IČ25649655; občerstvení, kelímky

18.12. Odchozí platba elektronicky 1459 -33 500,00

IČ22847022;vystoupení Č. Budějovice

18.12. Odchozí platba elektronicky 1460 -38 300,00

IČ22847022; vystoupení Hranice

18.12. Odchozí platba elektronicky 1461 -32 400,00

IČ22847022;vystoupení Pardubice

18.12. Odchozí platba elektronicky 1462 -30 000,00

IČ22847022;vystoupení Plzeň

18.12. Odchozí platba elektronicky 1463 -31 000,00

IČ22847022;vystoupení Brno

18.12. Odchozí platba elektronicky 1464 -3 000,00

IČ41754891; fotopráce

18.12. Odchozí platba elektronicky 1465 -14 500,00

IČ03886352; vánoční dekorace

18.12. Odchozí platba elektronicky 1466 -18 324,17

IČ01440578; inzerce Mostecký, Ústec ký deník

18.12. Odchozí platba elektronicky 1467 -4 000,00

IČ87415411; úprava zvukové stopy

18.12. Odchozí platba elektronicky 1468 -195 778,00

IČ28977068; rool-upy, bannery

18.12. Odchozí platba elektronicky 1469 -1 549,00

IČ03951898; jízné, Královehradecký kraj

Převádí se: 333 770,32



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 12. 2017 - 31. 12. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 333 770,32

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

18.12. Odchozí platba elektronicky HANA DVOŘÁKOVÁ 1470 -14 600,00

IČ42189977; produkce kont. kampaně  Liberecký kraj

18.12. Trvalý příkaz elektronicky číslo 170 1471 -2 500,00

Prokůpková;nájemné garáž. stání

18.12. Transakce platební kartou 1477 -15 000,00
1178 2320511210

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 14.12.2017

cc@google.com

18.12. Transakce platební kartou 1479 -18 667,07
1178 2320511210

Místo: PAYPAL *FACEBOOK
Částka: 18667.07 CZK 14.12.2017

35314369001

18.12. Transakce platební kartou 1481 -18 000,00
1178 2320511210

Místo: PAYPAL *FACEBOOK
Částka: 18000 CZK 14.12.2017

35314369001

18.12. Transakce platební kartou 1483 -50,00
1178 2320511210

Místo: PP*3278CODE
Částka: 50 CZK 15.12.2017

35314369001

18.12. Karetní transakce - úhrada 1484 50,00
1176 2320511210

Místo: PP*3278CODE
Částka: 50 CZK 15.12.2017

35314369001

19.12. Poplatek-platební karta 1488 -500,00
6898 2326228850

Místo: EXPRESNI VYDANI KARTY Částka: 500 CZK 15.12.2017

19.12. Transakce platební kartou 1490 -227,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 227 CZK 18.12.2017

PRAHA 1

19.12. Transakce platební kartou 1492 -205,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 205 CZK 18.12.2017

PRAHA 1

19.12. Odchozí platba elektronicky 1500 -19 481,00

IČ03977137; pronájem sálu ČB

19.12. Odchozí platba elektronicky 1501 -100,00

MÚ Louny, správní poplatek, zábor

20.12. Došlá platba Horáček, Michal 1508 4 198 265,56
19.12.

20.12. Odchozí platba elektronicky 1510 -50 000,00

IČ01921622; Vystoupeni Gipsy.cz

20.12. Odchozí platba elektronicky 1516 -64 165,00

IČ45313351; inzerce kraje i.DNES.cz

20.12. Odchozí platba elektronicky 1517 -25 159,00

IČ62911856; IT služby

Převádí se: 4 303 431,81

Strana: 8/13



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 12. 2017 - 31. 12. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 9/13

Převedeno: 4 303 431,81

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

20.12. Odchozí platba elektronicky 1518 -81 601,00

IČ25420160; plakátovací kampaň HRK, JNN,BR,PL,PAR,ČK

20.12. Odchozí platba elektronicky 1519 -7 000,00

IČ18113711; vystoupení Hranice

20.12. Transakce platební kartou 1526 -15 000,00
1178 2320511210

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 18.12.2017

cc@google.com

20.12. Transakce platební kartou 1528 -18 524,24
1178 2320511210

Místo: FACEBK *HR5U2DS7B2
Částka: 18524.24 CZK 18.12.2017

fb.me/ads

20.12. Transakce platební kartou 1530 -18 000,00
1178 2320511210

Místo: FACEBK *WLRJCD67B2
Částka: 18000 CZK 18.12.2017

fb.me/ads

21.12. Transakce platební kartou 1537 -15 000,00
1178 2320511210

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 19.12.2017

cc@google.com

21.12. Transakce platební kartou 1539 -18 000,00
1178 2320511210

Místo: FACEBK *X7SUYCS6B2
Částka: 18000 CZK 19.12.2017

fb.me/ads

21.12. Transakce platební kartou 1541 -15 464,80
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15464.8 CZK 19.12.2017

cc@google.com

21.12. Transakce platební kartou 1543 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *KZNGFDN7B2
Částka: 18000 CZK 19.12.2017

fb.me/ads

21.12. Transakce platební kartou 1545 -259,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 259 CZK 20.12.2017

PRAHA 1

21.12. Transakce platební kartou 1547 -137,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 137 CZK 20.12.2017

PRAHA 1

21.12. Transakce platební kartou 1549 -171,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 171 CZK 20.12.2017

PRAHA 1

21.12. Transakce platební kartou 1551 -254,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 254 CZK 20.12.2017

PRAHA 1

Převádí se: 4 096 020,77



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 12. 2017 - 31. 12. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 4 096 020,77

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

22.12. Transakce platební kartou 1557 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *NCEBRDJ7B2
Částka: 18000 CZK 20.12.2017

fb.me/ads

22.12. Transakce platební kartou 1559 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *BCGMEDW6B2
Částka: 18000 CZK 20.12.2017

fb.me/ads

22.12. Transakce platební kartou 1561 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 20.12.2017

cc@google.com

27.12. Odchozí platba elektronicky ING. MILOSLAV CHRAMOSTA 1608 -4 000,00

IČ47459531; ozvučení Adventní setká ní v Pardubicích

27.12. Odchozí platba elektronicky 1609 -22 651,20

IČ28977068; tisk a polep výlohy

27.12. Odchozí platba elektronicky 1610 -1 061 824,61

IČ03776921; OOH media 11/2017

27.12. Odchozí platba elektronicky 1611 -7 500,00

IČ15111482; poradenství 11/2017

27.12. Odchozí platba elektronicky Nadace českého výtvarného umění 1612 -133 100,00

IC62930711; pronájem Výstavní síně Mánes

27.12. Odchozí platba elektronicky 1613 -28 000,00

IČ01123912; fotodokumentace

27.12. Odchozí platba elektronicky 1614 -15 398,46

IČ01440578; inzerce Přerovský, Hran ický deník

27.12. Odchozí platba elektronicky 1615 -4 567,80

IČ01468031; služby os. ochrany osob

27.12. Odchozí platba elektronicky 1616 -30 000,00

IČ63925214; inzerce Baby Lamour

27.12. Odchozí platba elektronicky 1617 -20 000,00

IČ11476435; moderování - Adventní s etkání, Brno

27.12. Odchozí platba elektronicky Regionální televize CZ s.r.o. 1618 -7 260,00

IČ24141372; výroba videomateriálu

27.12. Došlá platba Horáček, Michal 1622 2 304 301,30
27.12.

27.12. Odchozí platba elektronicky 1624 -750 051,17

IČ28977068; tisk novin/doplatek

27.12. Transakce platební kartou 1629 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *PZ8CZCS6B2
Částka: 18000 CZK 21.12.2017

fb.me/ads

27.12. Transakce platební kartou 1631 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *KMPHMDA7B2
Částka: 18000 CZK 21.12.2017

fb.me/ads

Převádí se: 4 228 968,83

Strana: 10/13



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 12. 2017 - 31. 12. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 11/13

Převedeno: 4 228 968,83

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

27.12. Transakce platební kartou 1633 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 21.12.2017

cc@google.com

27.12. Transakce platební kartou 1635 -204,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 204 CZK 22.12.2017

PRAHA 1

27.12. Transakce platební kartou 1637 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *ZQAJZCS6B2
Částka: 18000 CZK 22.12.2017

fb.me/ads

27.12. Transakce platební kartou 1639 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 22.12.2017

cc@google.com

27.12. Transakce platební kartou 1641 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *8TY7PD27B2
Částka: 18000 CZK 22.12.2017

fb.me/ads

27.12. Transakce platební kartou 1644 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *FP7RVDN6B2
Částka: 18000 CZK 23.12.2017

fb.me/ads

27.12. Transakce platební kartou 1646 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 23.12.2017

cc@google.com

27.12. Transakce platební kartou 1648 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *DFKEPD27B2
Částka: 18000 CZK 23.12.2017

fb.me/ads

27.12. Transakce platební kartou 1650 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *95BWDDE7B2
Částka: 18000 CZK 24.12.2017

fb.me/ads

27.12. Transakce platební kartou 1652 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 24.12.2017

cc@google.com

27.12. Transakce platební kartou 1654 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *MUD3ED67B2
Částka: 18000 CZK 25.12.2017

fb.me/ads

28.12. Odchozí platba elektronicky 1656 -9 147,00

IČ45313351; inzerce Liberecký kraj

28.12. Odchozí platba elektronicky 1657 -8 900,00

IČ10420932; občerstvení - adventní koncert

28.12. Odchozí platba elektronicky 1658 -10 000,00

DIČ:CZ6607200303, ozvučení akce Lit vínov

Převádí se: 4 032 717,83



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 12. 2017 - 31. 12. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 4 032 717,83

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

28.12. Odchozí platba elektronicky 1659 -24 698,00

IČ45313351; inzerce Jihomoravský, K rálovehradecký kraj

28.12. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 1660 -193 600,00

IČ49712331; tvorba videí

28.12. Odchozí platba elektronicky 1661 -8 562,00

IČ45313351; inzerce Jihočeský kraj

28.12. Odchozí platba elektronicky 1662 -10 675,00

IČ45313351; inzerce Plzeňský kraj

28.12. Odchozí platba elektronicky 1663 -15 105,00

IČ45313351; inzerce Jihomoravský kr aj

28.12. Odchozí platba elektronicky 1664 -10 675,00

IČ45313351; inzerce Královehradecký  kraj

28.12. Odchozí platba elektronicky 1665 -10 159,00

IČ45313351; Inzerce Liberecký kraj

28.12. Odchozí platba elektronicky 1666 -8 047,00

IČ45313351; inzerce Pardubice, Hrad ec Králové

28.12. Odchozí platba elektronicky 1667 -9 180,00

IČ05461375; pronájem svítících písm en

28.12. Odchozí platba elektronicky 1668 -8 047,00

IČ45313351; inzerce Olomouc, Zlín

28.12. Odchozí platba elektronicky 1669 -17 250,00

IČ44685165; adventní perníčky

28.12. Odchozí platba elektronicky 1670 -429 247,50

IČ17047234; reklamní plochy, rámečk y ve vlacích

28.12. Odchozí platba elektronicky 1671 -10 214,00

IČ45313351; inzerce Plzeňský kraj

28.12. Odchozí platba elektronicky 1672 -25 954,50

IČ17047234; tisk plakátů

28.12. Odchozí platba elektronicky LUDĚK STANĚK 1673 -18 150,00

IČ70357285; moderování debaty

28.12. Odchozí platba elektronicky 1674 -20 291,70

IČ17047234; tisk plakátů

28.12. Odchozí platba elektronicky 1675 -910,00

IČ05777640; tlumočnické služby, Adv entní setkání Brno

28.12. Odchozí platba elektronicky 1676 -3 322,00

IČ88049809; focení vánočního vystou pení Brno

28.12. Odchozí platba elektronicky 1677 -7 260,00

IČ03346463; zajištění moderátora, zvukaře - Adventní posezení Brno

28.12. Odchozí platba elektronicky 1678 -12 100,00

IČ48152285; pronájem sálu Pardubice

28.12. Odchozí platba elektronicky 1679 -11 011,00

IČ10420932; pronájem sálu Jablonec nad Nisou

Převádí se: 3 178 259,13

Strana: 12/13



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 12. 2017 - 31. 12. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 13/13

Převedeno: 3 178 259,13

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

28.12. Transakce platební kartou 1682 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *NDWCWDN6B2
Částka: 18000 CZK 26.12.2017

fb.me/ads

28.12. Transakce platební kartou 1684 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *G7Q3HDN7B2
Částka: 18000 CZK 26.12.2017

fb.me/ads

28.12. Transakce platební kartou 1686 -1 363,70
1178 2320511210

Místo: MAILCHIMP   *MONTHLY
Částka: 51.72 EUR 26.12.2017

MAILCHIMP.COM

29.12. Poplatek-platební karta 1688 -350,00
6898 2326228850

Místo: VISA BUSINESS GOLD CTLS Částka: 350 CZK 28.12.2017

29.12. Transakce platební kartou 1690 -15 000,00
1178 2326228850

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 15000 CZK 27.12.2017

cc@google.com

29.12. Transakce platební kartou 1692 -18 000,00
1178 2326228850

Místo: FACEBK *4X6P2DS6B2
Částka: 18000 CZK 27.12.2017

fb.me/ads

30.12. Za vedení účtu, výpisy a transakce 1695 -798,00
0898

od 26.11.2017 do 30.12.2017
Za vedení účtu a výpisy: 105,00
Za transakce: 693,00
Z toho: 1 x inkaso 6,00

6 x kredit 36,00
147 x debet - elektronicky 441,00
3 x výběr hotovosti 210,00

Vážená klientko, vážený kliente,
zasíláme Vám  výpis, který je zároveň informací o zůstatku peněžních prostředků na Vašem účtu k 31. 12. Zkontrolujte si prosím pečlivě konečný
zůstatek. Nesouhlasíte-li s jeho výší, kontaktujte nás  bez zbytečného odkladu. Pokud tak neučiníte, budeme považovat zůstatek na účtu za Vámi
odsouhlasený.
Děkujeme

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému
pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz.



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 11. 2017 - 30. 11. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 1/9
 
Rok/č. výpisu: 2017/7
BIC: CEKOCZPP
IBAN: CZ18 0300 0000 0002 7950 6331
Typ účtu: ČSOB konto pro neziskové

organizace
Měna: CZK
Frekvence: měsíční
Poč. úr. sazba: 0,03 % p. a.
Kon. úr. sazba: 0,00 % p. a.

Pobočka: Perlová 5,  Praha 1

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek
U milosrdných 850/8
110 00 Praha 1 - Staré Město

Souhrnné informace

Počet kreditních položek: 2
Počet debetních položek: 140

Počáteční zůstatek: 461 807,95
Konečný zůstatek: 3 207 894,61
Celkové příjmy: 6 380 385,49
Celkové výdaje: 3 634 298,83

Přehled pohybů na účtu od 1. 11. 2017 do 30. 11. 2017
Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

02.11. Výběr hotovosti 871 -10 000,00

produkční výdaje

02.11. Odchozí platba elektronicky 874 -12 030,00

IČ27082440; PC Příslušenství

02.11. Odchozí platba elektronicky 875 -10 084,00

IČ25655701; PC Příslušenství

02.11. Odchozí platba elektronicky 881 -15 023,00

FÚ - odvod zálohové daně

02.11. Odchozí platba elektronicky 882 -13 608,00

VZP - Odvod zdr. pojištění

02.11. Odchozí platba elektronicky 883 -29 357,00

Čistá mzda 10/2017

02.11. Odchozí platba elektronicky BLANKA ŠOULAVÁ 884 -45 332,00

Čistá mzda 10/2017

02.11. Odchozí platba elektronicky 885 -31 752,00

PSSZ - odvod soc. poj.

02.11. Transakce platební kartou 887 -7 126,58
1178 2320511210

Místo: FACEBK XALB9D27B2
Částka: 7126.58 CZK 31.10.2017

fb.me/ads

02.11. Transakce platební kartou 889 -246,08
1178 2320511210

Místo: FACEBK 2BLB9D27B2
Částka: 246.08 CZK 31.10.2017

fb.me/ads

Převádí se: 287 249,29



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 11. 2017 - 30. 11. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 287 249,29

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

03.11. Odchozí inkasní platba CCS ČESKÁ SPOLEČNOST 891 -7 796,95
0308 0000000000

06.11. Došlá platba Horáček, Michal 898 2 494 263,91
03.11.

06.11. Změna úrokové sazby z 0,03 % p. a. na 0,00 % p. a. 905

06.11. Odchozí platba elektronicky 928 -40 500,00

IČ87218232; B.Bendová, produkce 09/ 2017

06.11. Odchozí platba elektronicky 929 -45 000,00

IČ03542513;B.Mikulášková; správa we bu a soc. sítí 10/2017

06.11. Odchozí platba elektronicky 930 -36 660,00

IČ06457835; J.Kára,správa soc. sítí

06.11. Odchozí platba elektronicky 931 -27 273,00

IČ01682822; K.Horčicová;produkce 10 /2017

06.11. Odchozí platba elektronicky 932 -45 000,00

IČ06186343; K.Přibylová;produkce 10 /2017

06.11. Odchozí platba elektronicky 933 -50 000,00

IČ86616676; K.Pelikánová;produkce p etiční kampaň 10/2017

06.11. Odchozí platba elektronicky 934 -35 000,00

IČ05978581; A. Kožantová; koordinát or petiční kampaně 10/2017

06.11. Odchozí platba elektronicky 935 -50 000,00

IČ00990132; R. Kvapil, tvorba videí

06.11. Odchozí platba elektronicky 936 -50 000,00

IČ03273474; J.Táborský;média servis 10/2017

06.11. Odchozí platba elektronicky 937 -5 808,00

IČ28977068; krabice na dokumenty

06.11. Odchozí platba elektronicky 938 -1 785,00

IČ00335371; výlep plakátů Beroun

06.11. Odchozí platba elektronicky 939 -3 769,00

IČ25649655; kancelářské potřeby

06.11. Odchozí platba elektronicky 940 -4 840,00

IČ04068076; pronájem TV + stojan

06.11. Odchozí platba elektronicky 941 -1 511,29

IČ28977068; plakáty, doprava

06.11. Odchozí platba elektronicky BeefBrothers, s.r.o. 942 -453 750,00

IČ28468431; tvorba kreativních konc eptů, mediaplánu

06.11. Odchozí platba elektronicky 943 -3 300,00

IČ88049809;fotopráce

06.11. Odchozí platba elektronicky 944 -8 799,12

IČ01440578;inzerce Krkonošský deník

06.11. Odchozí platba elektronicky 945 -50 000,00

IČ71342001; H. Janišová, redakční s lužby, korektury textů

Převádí se: 1 860 720,84

Strana: 2/9



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 11. 2017 - 30. 11. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 3/9

Převedeno: 1 860 720,84

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

06.11. Odchozí platba elektronicky 946 -50 000,00

IČ87358590; J.Králík;koordinace kam paně 10/2017

06.11. Odchozí platba elektronicky 947 -16 000,00

IČ05081203; D.Fišerová; doprava

06.11. Odchozí platba elektronicky 948 -2 000,00

IČ74831372, V.Janiš; poradce

06.11. Odchozí platba elektronicky 949 -46 200,00

IČ87218232; B.Bendová, produkce 10/ 2017

06.11. Snížení kladných úroků 950 -494,23

Jistina: 494,23

06.11. Transakce platební kartou 953 -1,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 1 CZK 03.11.2017

PRAHA 1

06.11. Transakce platební kartou 955 -18 020,39
1178 2320511210

Místo: FACEBK GC8X9DJ7B2
Částka: 18020.39 CZK 03.11.2017

fb.me/ads

08.11. Transakce platební kartou 958 -105,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 105 CZK 07.11.2017

PRAHA 1

13.11. Odchozí platba elektronicky 964 -10 589,00

IČ27082440; kávovar

13.11. Výběr hotovosti 965 -30 000,00

Produkční výdaje

13.11. Výběr hotovosti 966 -15 000,00

Drobné výdaj kancelář

13.11. Odchozí platba elektronicky 974 -54 450,00

IČ28467647; test vizuálů

13.11. Odchozí platba elektronicky 975 -45 980,00

IČ28467647; testování kreativy

13.11. Odchozí platba elektronicky 976 -36 300,00

IČ28467647; průzkum - politické str any

13.11. Odchozí platba elektronicky 977 -4 644,00

IČ27082440; externí disk

13.11. Odchozí platba elektronicky ČSOB Pojišťovna, a.s.,člen holdingu ČSOB 978 -2 597,00

IČ45534306; pojistné kontaktní cent rum

13.11. Odchozí platba elektronicky 979 -7 025,00

IČ01612425; záznam besedy

13.11. Odchozí platba elektronicky MARTINA KUBIŠTOVÁ 980 -4 961,00

IČ71876944; pronájem prezentační te chniky

13.11. Odchozí platba elektronicky 989 -10 527,00

IČ17047234; tisk plakátů

Převádí se: 1 505 827,22



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 11. 2017 - 30. 11. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 1 505 827,22

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

13.11. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 990 -484 000,00

IČ49712331; komunikační podpora 10/ 2017

13.11. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 991 -19 662,50

IČ49712331; mediální školení

13.11. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 992 -21 780,00

IČ25638874; služby spojené s nájmem 11/2017

13.11. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 993 -45 000,00

IČ25638874; nájemné neb. prostor 11 /2017

13.11. Odchozí platba elektronicky 995 -3 000,00

IČ04128176; fotopráce

13.11. Odchozí platba elektronicky 996 -914,00

IČ27575896; kurýrní služby

13.11. Odchozí platba elektronicky 997 -10 000,00

IČ74784641; zvukové natáčení Litomě řice, Roudnice nad Labem

13.11. Odchozí platba elektronicky 998 -13 189,00

IČ28168356; monitoring médií 10/201 7

13.11. Odchozí platba elektronicky 1006 -21 000,00

IČ01123912;fotodokumentace

13.11. Odchozí platba elektronicky 1007 -15 000,00

IČ71797114; poradensko mediální čin nost

13.11. Odchozí platba elektronicky 1008 -14 309,00

IČ02870461; pronájem prostor

13.11. Odchozí platba elektronicky 1009 -12 792,12

IČ73734829; právní služby

13.11. Odchozí platba elektronicky 1010 -1 142,00

IČ25649655; kancelářské potřeby

13.11. Odchozí platba elektronicky 1011 -6 825,00

IČ27713482; webhosting

13.11. Odchozí platba elektronicky 1012 -10 188,20

IČ28977068; tisk, polep výloh

13.11. Transakce platební kartou 1014 -18 007,74
1178 2320511210

Místo: FACEBK *PVQGGDN6B2
Částka: 18007.74 CZK 09.11.2017

fb.me/ads

13.11. Transakce platební kartou 1016 -3 296,33
1178 2320511210

Místo: PREMIUMBEAT.COM
Částka: 147 USD 10.11.2017

MONTREAL

13.11. Transakce platební kartou 1018 -299,00
1178 2320511210

Místo: SLEDOVANITV.CZ
Částka: 299 CZK 11.11.2017

BRNO

Převádí se: 805 422,33

Strana: 4/9



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 11. 2017 - 30. 11. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 5/9

Převedeno: 805 422,33

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

14.11. Transakce platební kartou 1022 -130,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 130 CZK 13.11.2017

PRAHA 1

15.11. Transakce platební kartou 1026 -223,94
1178 2320511210

Místo: CANVA 01777-1970110
Částka: 10 USD 13.11.2017

HTTPSCANVA.CO

15.11. Transakce platební kartou 1028 -223,94
1178 2320511210

Místo: MANYCHAT.COM PRO 500
Částka: 10 USD 13.11.2017

8778877815

16.11. Odchozí platba elektronicky 1039 -17 055,00

IČ28537190; twitter

16.11. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 1040 -169 400,00

IČ49712331; web, projektové řízení

16.11. Odchozí platba elektronicky 1041 -20 700,00

IČ62911856; IT služby 10/2017

16.11. Odchozí platba elektronicky 1042 -19 923,00

IČ03506037; pronájem techniky

16.11. Odchozí platba elektronicky 1043 -1 397,00

IČ27082440; spotř. elektronika

16.11. Odchozí platba elektronicky KONFES kongresová technika, s.r.o. 1044 -1 694,00

IČ28232348; zapůjčení řečnického pu ltu

16.11. Odchozí platba elektronicky 1045 -10 000,00

IČ74784641; zvukové natáčení Český Těšín, Polička

16.11. Odchozí platba elektronicky 1046 -5 929,00

IČ28175492; internetové připojení 1 0/2017

16.11. Transakce platební kartou 1048 -240,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 240 CZK 15.11.2017

PRAHA 1

16.11. Transakce platební kartou 1050 -268,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 268 CZK 15.11.2017

PRAHA 1

16.11. Transakce platební kartou 1052 -568,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 568 CZK 15.11.2017

PRAHA 1

20.11. Trvalý příkaz elektronicky číslo 170 1057 -2 500,00

Prokůpková;nájemné garáž. stání

20.11. Odchozí platba elektronicky 1060 -16 625,00

IČ27082440; iPhone 6s

Převádí se: 538 545,45



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 11. 2017 - 30. 11. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 538 545,45

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

20.11. Transakce platební kartou 1062 -18 006,45
1178 2320511210

Místo: FACEBK *AQGD3D67B2
Částka: 18006.45 CZK 15.11.2017

fb.me/ads

20.11. Transakce platební kartou 1064 -18 018,56
1178 2320511210

Místo: FACEBK *G58RQCS6B2
Částka: 18018.56 CZK 17.11.2017

fb.me/ads

21.11. Výběr hotovosti 1065 -50 000,00

Produkce tour Listopad

21.11. Výběr hotovosti 1066 -10 000,00

Drobné výdaje kancelář

21.11. Odchozí platba elektronicky 1068 -25 652,00

IČ45313351; komerční propagace

21.11. Transakce platební kartou 1070 -1 500,00
1178 2320511210

Místo: GOOGLE *ADWS3368112952
Částka: 1500 CZK 19.11.2017

cc@google.com

21.11. Transakce platební kartou 1072 -16 021,06
1178 2320511210

Místo: FACEBK *PRHD6DW6B2
Částka: 16021.06 CZK 19.11.2017

fb.me/ads

21.11. Transakce platební kartou 1074 -1 999,19
1178 2320511210

Místo: FACEBK *RRHD6DW6B2
Částka: 1999.19 CZK 19.11.2017

fb.me/ads

22.11. Odchozí platba elektronicky 1077 -6 377,00

IČ25420160; Adventní setkání s MH

22.11. Odchozí platba elektronicky Reklamní servis RS, spol. s r.o. 1079 -12 565,00

IČ49287541; tisk a výlep plakátů, L itvínov

23.11. Odchozí platba elektronicky 1091 -3 506,60

IČ00511099; výlep plakátů Blatná

23.11. Odchozí platba elektronicky 1092 -45 738,00

IČ01583808; stěhování, opravy provo zovny

23.11. Odchozí platba elektronicky 1093 -5 000,00

IČ74784641; natáčení videa

23.11. Odchozí platba elektronicky 1094 -24 000,00

IČ06316361; videozáznamy besed

23.11. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 1095 -14 518,60

IČ49712331; inzerce Pražský deník

23.11. Odchozí platba elektronicky 1096 -25 410,00

IČ28371267; pronájem sálu

23.11. Odchozí platba elektronicky 1097 -3 067,00

IČ03506037; pronájem techniky

Převádí se: 257 165,99

Strana: 6/9



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 11. 2017 - 30. 11. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 7/9

Převedeno: 257 165,99

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

23.11. Odchozí platba elektronicky 1098 -5 000,00

IČ15111482; poradenství 10/2017

23.11. Odchozí platba elektronicky 1099 -21 901,00

IČ45276528, vedení účetnictví

23.11. Odchozí platba elektronicky 1100 -15 000,00

IČ71797114; poradensko mediální čin nost

23.11. Odchozí platba elektronicky 1101 -5 568,00

IČ26165201; výlep plakátů Val. Mez.

24.11. Odchozí platba elektronicky Reklamní servis RS, spol. s r.o. 1105 -4 872,00

IČ49287541; výlep plakátů, Hranice

24.11. Odchozí platba elektronicky 1107 -1 322,00

IČ25420160; Kampaň - Veselí lidé,..

24.11. Transakce platební kartou 1109 -17 984,32
1178 2320511210

Místo: FACEBK *FXT37DW6B2
Částka: 17984.32 CZK 22.11.2017

fb.me/ads

25.11. Za vedení účtu, výpisy a transakce 1110 -844,00
0898

od 29.10.2017 do 25.11.2017
Za vedení účtu a výpisy: 105,00
Za transakce: 739,00
Z toho: 1 x inkaso 6,00

1 x kredit 6,00
79 x debet - elektronicky 237,00
7 x výběr hotovosti 490,00

27.11. Výběr hotovosti 1114 -10 000,00

produkční výdaje, kontaktní centrum

27.11. Transakce platební kartou 1118 -17 726,66
1178 2320511210

Místo: FACEBK *RPQWDDA7B2
Částka: 17726.66 CZK 23.11.2017

fb.me/ads

27.11. Transakce platební kartou 1120 -279,08
1178 2320511210

Místo: FACEBK *SPQWDDA7B2
Částka: 279.08 CZK 23.11.2017

fb.me/ads

28.11. Transakce platební kartou 1125 -1 342,43
1178 2320511210

Místo: MAILCHIMP   *MONTHLY
Částka: 51.63 EUR 26.11.2017

MAILCHIMP.COM

29.11. Došlá platba Horáček, Michal 1127 3 886 121,58
28.11.

29.11. Transakce platební kartou 1136 -16 693,86
1178 2320511210

Místo: FACEBK *5XHAHDJ7B2
Částka: 16693.86 CZK 27.11.2017

fb.me/ads

29.11. Transakce platební kartou 1138 -1 317,15
1178 2320511210

Místo: FACEBK *7XHAHDJ7B2
Částka: 1317.15 CZK 27.11.2017

fb.me/ads

Převádí se: 4 023 437,07



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 11. 2017 - 30. 11. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 4 023 437,07

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

30.11. Výběr hotovosti 1140 -30 000,00

produkce - adventní setkání

30.11. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 1163 -108 900,00

IČ49712331; řízení projektu a zprac ování 100dní.cz

30.11. Odchozí platba elektronicky 1164 -1 210,00

IČ45313351; foto licence

30.11. Odchozí platba elektronicky 1165 -4 189,00

IČ25788001; tlf.poplatky/mob. služ.

30.11. Odchozí platba elektronicky Regionální televize CZ s.r.o. 1166 -14 520,00

IČ24141372; video Olomoucký kraj

30.11. Odchozí platba elektronicky 1167 -159 541,00

IČ27883299; zajištění petičních stá nků

30.11. Odchozí platba elektronicky 1168 -4 317,00

IČ25649655; kanc. potřeby, občerstv ení

30.11. Odchozí platba elektronicky 1169 -85 960,00

IČ24239348; vstupenky pro podporova tele

30.11. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 1170 -4 840,00

IČ49712331; inzerce Obelisk

30.11. Odchozí platba elektronicky 1171 -17 753,00

Ič45789584; servis auta

30.11. Odchozí platba elektronicky Regionální televize CZ s.r.o. 1172 -7 260,00

IČ24141372; výroba videí

30.11. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 1173 -5 719,50

IČ49712331; inzerce Valašský deník

30.11. Odchozí platba elektronicky 1174 -3 000,00

IČ25013513; taneční vystoupení

30.11. Odchozí platba elektronicky 1175 -3 630,00

IČ26500108; osvětlení longboardu

30.11. Odchozí platba elektronicky 1176 -35 101,00

IČ05667712; pneumatiky, montáž

30.11. Odchozí platba elektronicky 1177 -75 068,40

IČ28977068; tisk plakátů

30.11. Odchozí platba elektronicky 1178 -50 000,00

IČ00990132; R. Kvapil, režie videí 11/2017

30.11. Odchozí platba elektronicky 1179 -10 214,00

IČ45313351; inzerce MF Dnes

30.11. Odchozí platba elektronicky 1180 -25 765,00

IČ45313351; inzerce MF Dnes

30.11. Odchozí platba elektronicky 1181 -5 310,00

IČ27082440; paměťová karta SanDisk

30.11. Odchozí platba elektronicky 1182 -50 000,00

IČ87358590; J.Králík;koordinace kam paně 11/2017

Převádí se: 3 321 139,17

Strana: 8/9



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 11. 2017 - 30. 11. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 9/9

Převedeno: 3 321 139,17

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

30.11. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 1183 -9 679,10

IČ49712331; inzerce Strakonický den ík

30.11. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 1184 -101 640,00

IČ49712331; inzerce Studenta

30.11. Transakce platební kartou 1187 -1 077,46
1178 2320511210

Místo: PREMIUMBEAT.COM
Částka: 49 USD 28.11.2017

MONTREAL

30.11. Transakce platební kartou 1189 -312,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 312 CZK 29.11.2017

PRAHA 1

30.11. Transakce platební kartou 1191 -404,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 404 CZK 29.11.2017

PRAHA 1

30.11. Transakce platební kartou 1193 -132,00
1178 2320511210

Místo: LIFTAGO
Částka: 132 CZK 29.11.2017

PRAHA 1

Prosíme Vás o včasné překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu kontaktujte prosím svoje obchodní místo nebo volejte na telefon
uvedený v zápatí výpisu.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému
pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz.



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 10. 2017 - 31. 10. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 1/5
 
Rok/č. výpisu: 2017/6
BIC: CEKOCZPP
IBAN: CZ18 0300 0000 0002 7950 6331
Typ účtu: ČSOB konto pro neziskové

organizace
Měna: CZK
Frekvence: měsíční
Poč. úr. sazba: 0,03 % p. a.
Kon. úr. sazba: 0,03 % p. a.

Pobočka: Perlová 5,  Praha 1

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek
U milosrdných 850/8
110 00 Praha 1 - Staré Město

Souhrnné informace

Počet kreditních položek: 2
Počet debetních položek: 81

Počáteční zůstatek: 1 104 161,67
Konečný zůstatek: 461 807,95
Celkové příjmy: 2 843 996,59
Celkové výdaje: 3 486 350,31

Přehled pohybů na účtu od 1. 10. 2017 do 31. 10. 2017
Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

02.10. Transakce platební kartou 695 -15 720,12
1178 2320511210

Místo: FACEBK *BRQQDCS6B2
Částka: 15720.12 CZK 30.09.2017

650-543-7818

03.10. Odchozí inkasní platba CCS ČESKÁ SPOLEČNOST 697 -4 895,14
0308 0000000000

09.10. Odchozí platba elektronicky 701 -4 840,00

IČ29131863; výroba spotu

09.10. Odchozí platba elektronicky 702 -294,00

IČ27575896, kurýrní služby

09.10. Odchozí platba elektronicky 711 -12 376,00

VZP - Odvod zdr. pojištění

09.10. Odchozí platba elektronicky 712 -13 193,00

FÚ - odvod zálohové daně

09.10. Odchozí platba elektronicky 713 -1 215,00

FÚ - odvod sráž. daně

09.10. Odchozí platba elektronicky 714 -28 877,00

PSSZ - odvod soc. poj.

09.10. Odchozí platba elektronicky 715 -25 912,00

Čistá mzda 09/2017

09.10. Odchozí platba elektronicky 716 -2 300,00

Čistá mzda 09/2017

09.10. Odchozí platba elektronicky 717 -1 000,00

Čistá mzda 09/2017

Převádí se: 993 539,41



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 10. 2017 - 31. 10. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 993 539,41

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

09.10. Odchozí platba elektronicky BLANKA ŠOULAVÁ 718 -42 481,00

Čistá mzda 09/2017

09.10. Odchozí platba elektronicky 722 -7 723,00

IČ27082440; elektronika

09.10. Odchozí platba elektronicky 723 -48 500,00

IČ00990132; tvorba videí 09/2017

09.10. Odchozí platba elektronicky 724 -5 022,00

IČ13978772;tech.zabezpečení tiskové konference

09.10. Odchozí platba elektronicky 740 -16 606,34

IČ01440578; propagace

09.10. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 741 -21 780,00

IČ25638874; služby spojené s nájmem 10/2017

09.10. Odchozí platba elektronicky 742 -2 500,00

IČ68953712; grafické práce

09.10. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 743 -45 000,00

IČ25638874; nájemné neb. prostor 10/2017

09.10. Odchozí platba elektronicky 744 -57 300,00

IČ03273474; J.Táborský;média servis 09/2017

09.10. Odchozí platba elektronicky 745 -30 000,00

IČ05978581; A. Kožantová; produkce 09/2017

09.10. Odchozí platba elektronicky 746 -28 250,00

IČ05081203; D.Fišerová; doprava 09/2017

09.10. Odchozí platba elektronicky 747 -52 000,00

IČ74831372, V.Janiš; ext. poradce 09/2017

09.10. Odchozí platba elektronicky 748 -45 000,00

IČ06186343; K.Přibylová;produkce 09/2017

09.10. Odchozí platba elektronicky 749 -3 500,00

IČ28888901; ubytování Luhačovice

09.10. Odchozí platba elektronicky 750 -50 000,00

IČ01682822; K.Horčicová;produkce 09/2017

09.10. Odchozí platba elektronicky 751 -50 000,00

IČ87358590; J.Králík;koordinace kam paně 09/2017

09.10. Odchozí platba elektronicky 752 -57 566,00

IČ75545233; T.Sochorová; produkce 09/2017

09.10. Odchozí platba elektronicky 753 -900,00

IČ04877713; ubytovací služby

09.10. Odchozí platba elektronicky 754 -288,00

IČ28501861;služby bezpeč. centra

09.10. Transakce platební kartou 756 -18 027,99
1178 2320511210

Místo: FACEBK *9YDUZC27B2
Částka: 18027.99 CZK 05.10.2017

650-543-7818

Převádí se: 411 095,08

Strana: 2/5



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 10. 2017 - 31. 10. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 3/5

Převedeno: 411 095,08

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

12.10. Odchozí platba elektronicky 760 -5 000,00

IČ74784641; natáčení Vrbice, Motol

12.10. Odchozí platba elektronicky 761 -21 901,00

IČ45276528, vedení účetnictví

12.10. Odchozí platba elektronicky 763 -723,00
3558

Poiištění zaměstn. 4Q/2017

12.10. Odchozí platba elektronicky 771 -13 189,00

IČ28168356; monitoring médií 09/201 7

12.10. Odchozí platba elektronicky 772 -45 000,00

IČ03542513;B.Mikulášková; správa we bu a soc. sítí 09/2017

12.10. Odchozí platba elektronicky 773 -50 000,00

IČ86616676; K.Pelikánová;koordinace  pet. kampaně 09/2017

12.10. Odchozí platba elektronicky 774 -5 929,00

IČ28175492; internetové připojení

12.10. Odchozí platba elektronicky 775 -1 993,00

IČ25649655, kanc.potřeby, občerstve ní

12.10. Odchozí platba elektronicky 776 -13 207,15

IČ28977068; placky s potiskem

12.10. Odchozí platba elektronicky 777 -3 388,00

IČ70702471; reklama Maše Příbramsko

13.10. Došlá platba 784 2 843 958,60

Platba z 2201283683/2010 Horáček, Michal

13.10. Transakce platební kartou 789 -18 001,65
1178 2320511210

Místo: FACEBK *6EEXDCS6B2
Částka: 18001.65 CZK 11.10.2017

650-543-7818

16.10. Výběr hotovosti 790 -10 000,00

tour říjen

16.10. Výběr hotovosti 791 -30 000,00

produkční výdaje petiční kampaň

16.10. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 793 -689 700,00

IČ49712331; komunikační podpora

16.10. Transakce platební kartou 795 -299,00
1178 2320511210

Místo: SLEDOVANITV.CZ
Částka: 299 CZK 13.10.2017

BRNO

18.10. Trvalý příkaz elektronicky číslo 170 797 -2 500,00

Prokůpková;nájemné garáž. stání

18.10. Transakce platební kartou 800 -18 023,39
1178 2320511210

Místo: FACEBK *5DH6KCS7B2
Částka: 18023.39 CZK 16.10.2017

fb.me/ads

Převádí se: 2 326 199,49



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 10. 2017 - 31. 10. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 2 326 199,49

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

19.10. Odchozí platba elektronicky 810 -25 933,00

IČ62911856; IT služby

19.10. Odchozí platba elektronicky 811 -12 500,00

IČ15111482; poradenství, koncepce

19.10. Odchozí platba elektronicky 812 -5 880,60

IČ28977068; letáky, vizitky

19.10. Odchozí platba elektronicky 813 -9 679,03

IČ01440578; inzerce Příbramský dení k

19.10. Odchozí platba elektronicky 814 -8 470,00

IČ28371267; pronájem sálu

19.10. Odchozí platba elektronicky 815 -4 235,00

IC28371267; zrušený pronájem sálu

19.10. Odchozí platba elektronicky 816 -31 725,00

IČ06457835; J.Kára,správa soc. sítí

19.10. Odchozí platba elektronicky 817 -2 100,00

IČ00828637; pronáj. sálu, výlep pla kátů

19.10. Odchozí platba elektronicky 818 -1 827,00

IČ25649655; úklidové prostředky

24.10. Transakce platební kartou 821 -18 009,60
1178 2320511210

Místo: FACEBK *RTF6XCW6B2
Částka: 18009.6 CZK 22.10.2017

fb.me/ads

26.10. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 840 -112 530,00

IČ49712331; mediální školení

26.10. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 841 -5 279,50

IČ49712331; inzerce Příbramský dení k

26.10. Odchozí platba elektronicky 842 -3 993,00

IČ25788001; tlf.poplatky/mob. služ.

26.10. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 843 -7 039,30

IČ49712331; inzerce Moravskoslezský  deník

26.10. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 844 -484 000,00

IČ49712331; komunikační podpora 09/ 2017

26.10. Odchozí platba elektronicky 845 -86 800,00

M. Pavlíková , Praha 5; nájemné - k ontaktní místo

26.10. Odchozí platba elektronicky 846 -1 151,00

IČ25649655; kancelářské potřeby

26.10. Odchozí platba elektronicky 847 -2 904,00

IČ73734829; právní služby

26.10. Odchozí platba elektronicky 848 -5 000,00

IČ06316361; video záznam

26.10. Odchozí platba elektronicky 849 -60 500,00

IČ03161412; použití fotografických záběrů

Převádí se: 1 436 643,46

Strana: 4/5



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 10. 2017 - 31. 10. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 5/5

Převedeno: 1 436 643,46

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

26.10. Odchozí platba elektronicky 850 -1 210,00

IČ28977068; vizitky

26.10. Odchozí platba elektronicky 851 -10 000,00

IČ02280523; Live Stream z besedy

26.10. Odchozí platba elektronicky Oldřich Hájek 852 -4 840,00

IČ74542338; inzerce e-teplicko.cz

26.10. Odchozí platba elektronicky 853 -581,00

IČ00360139; výlep plakátů

26.10. Odchozí platba elektronicky Oldřich Hájek 854 -2 420,00

IČ74542338; inzerce e-teplicko.cz

26.10. Odchozí platba elektronicky 855 -2 904,00

IČ26427338; natočení video spotu

26.10. Odchozí platba elektronicky 856 -883 027,00

IČ27883299; petiční stánky - 09/201 7

27.10. Výběr hotovosti 857 -20 000,00

Pŕodukční výdaje,na natáčení

28.10. Za vedení účtu, výpisy a transakce 859 -525,00
0898

od 01.10.2017 do 28.10.2017
Za vedení účtu a výpisy: 105,00
Za transakce: 420,00
Z toho: 1 x inkaso 6,00

1 x kredit 6,00
66 x debet - elektronicky 198,00
3 x výběr hotovosti 210,00

30.10. Výběr hotovosti 862 -10 000,00

Vybavení kontaktního centra

30.10. Výběr hotovosti 863 -20 000,00

Produkční výdaje

30.10. Transakce platební kartou 865 -1 363,69
1178 2320511210

Místo: MAILCHIMP   *MONTHLY
Částka: 51.96 EUR 26.10.2017

MAILCHIMP.COM

30.10. Transakce platební kartou 867 -18 002,81
1178 2320511210

Místo: FACEBK UVWGWC67B2
Částka: 18002.81 CZK 27.10.2017

fb.me/ads

31.10. Zúčtování kladných úroků 868 37,99

Jistina: 37,99

Prosíme Vás o včasné překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu kontaktujte prosím svoje obchodní místo nebo volejte na telefon
uvedený v zápatí výpisu.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému
pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz.



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 9. 2017 - 30. 9. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 1/5
 
Rok/č. výpisu: 2017/5
BIC: CEKOCZPP
IBAN: CZ18 0300 0000 0002 7950 6331
Typ účtu: ČSOB konto pro neziskové

organizace v CZK
Frekvence: měsíční
Poč. úr. sazba: 0,03 % p. a.
Kon. úr. sazba: 0,03 % p. a.

Pobočka: Perlová 5,  Praha 1

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek
U milosrdných 850/8
110 00 Praha 1 - Staré Město

Souhrnné informace

Počet kreditních položek: 1
Počet debetních položek: 79

Počáteční zůstatek: 4 495 577,58
Konečný zůstatek: 1 104 161,67
Celkové příjmy: 79,91
Celkové výdaje: 3 391 495,82

Přehled pohybů na účtu od 1. 9. 2017 do 30. 9. 2017
Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

04.09. Transakce platební kartou 528 -14 949,05
1178 2320511210

Místo: FACEBK *XTCY6CS6B2
Částka: 14949.05 CZK 31.08.2017

650-543-7818

05.09. Odchozí inkasní platba CCS ČESKÁ SPOLEČNOST 530 -9 170,01
0308 0000000000

06.09. Odchozí platba elektronicky 532 -786,50

IČ26232936; letáky A4

06.09. Odchozí platba elektronicky 534 -1 815,00

IČ03506037; pronájem tech. na natáč

07.09. Výběr hotovosti 536 -10 000,00

tour Brno

08.09. Odchozí platba elektronicky 550 -57 900,00

IČ03273474; J.Táborský;média servis

08.09. Odchozí platba elektronicky 551 -50 000,00

IČ75545233; T.Sochorová; produkce p et. kampaně

08.09. Odchozí platba elektronicky 552 -16 000,00

IČ05081203; D.Fišerová; řidička

08.09. Odchozí platba elektronicky 553 -52 000,00

IČ74831372, V.Janiš;konzult. služby

08.09. Odchozí platba elektronicky 554 -30 000,00

IČ05978581; A.Kožantová;produkce. p et. kampaně

08.09. Odchozí platba elektronicky 555 -1 748,00

IČ06124526; fotoslužby

Převádí se: 4 251 209,02



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 9. 2017 - 30. 9. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 4 251 209,02

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

08.09. Odchozí platba elektronicky 556 -3 500,00

IČ13584201; pronájem sálu - beseda

08.09. Odchozí platba elektronicky 557 -363 000,00

IČ28467647; interní sociologický pr ůzkum

08.09. Odchozí platba elektronicky 558 -55 000,00

IČ03542513;B.Mikulášková; správa we bu a soc. sítí

08.09. Odchozí platba elektronicky 559 -6 727,60

IČ28977068; letáky 100 dní

08.09. Odchozí platba elektronicky 560 -5 865,00

IČ27071561; catering tisková konf.

08.09. Odchozí platba elektronicky 561 -6 050,00

IČ4864760; odborné poradenství

08.09. Odchozí platba elektronicky 562 -420,00

IČ49716778; korektura angl. textu

08.09. Odchozí platba elektronicky 566 -45 000,00

IČ06186343; K.Přibylová;produkce pe tiční kampaně

08.09. Odchozí platba elektronicky 567 -17 738,60

IČ28977068; tisk plakátů a letáků

08.09. Odchozí platba elektronicky 568 -2 339,00

IČ27575896, kurýrní služby

08.09. Odchozí platba elektronicky 579 -11 589,00

VZP - Odvod zdr. pojištění

08.09. Odchozí platba elektronicky 580 -827,00

FÚ / odvod sráž. daně

08.09. Odchozí platba elektronicky 581 -27 040,00

PSSZ - odvod soc. poj.

08.09. Odchozí platba elektronicky 582 -12 023,00

FÚ - odvod zálohové daně

08.09. Odchozí platba elektronicky 583 -25 963,00

Segradova; Čistá mzda 08/2017

08.09. Odchozí platba elektronicky 584 -900,00

DPP 08/2017

08.09. Odchozí platba elektronicky BLANKA ŠOULAVÁ 585 -38 410,00

Šoulavá; čistá mzda 08/2017

08.09. Odchozí platba elektronicky 586 -800,00

DPP 08/2017

08.09. Odchozí platba elektronicky 587 -1 800,00

DPP 08/2017

08.09. Odchozí platba elektronicky 588 -1 200,00

DPP 08/2017

Převádí se: 3 625 016,82

Strana: 2/5



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 9. 2017 - 30. 9. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 3/5

Převedeno: 3 625 016,82

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

08.09. Transakce platební kartou 590 -18 010,17
1178 2320511210

Místo: FACEBK *FCAVSC27B2
Částka: 18010.17 CZK 06.09.2017

650-543-7818

14.09. Transakce platební kartou 596 -18 000,29
1178 2320511210

Místo: FACEBK *C96RLCE7B2
Částka: 18000.29 CZK 12.09.2017

650-543-7818

14.09. Odchozí platba elektronicky 610 -151,00

IČ26043319; registrace domeny

14.09. Odchozí platba elektronicky 611 -2 057,00

IČ73734829; právní služby

14.09. Odchozí platba elektronicky 612 -5 929,00

IČ28175492; internetové připojení

14.09. Odchozí platba elektronicky 613 -1 863,40

IČ28977068; polep auta

14.09. Odchozí platba elektronicky 614 -23 176,00

IČ45276528, vedení účetnictví

14.09. Odchozí platba elektronicky 615 -41 100,00

IČ87218232; B.Bendová, produkce 08/

14.09. Odchozí platba elektronicky 616 -173 476,00

IČ02346826; BLESK inzerce

14.09. Odchozí platba elektronicky 617 -4 500,00

IČ27695450; pronájem sálu

14.09. Odchozí platba elektronicky 618 -7 891,00

IČ25649655; tonery, kanc. potř., ob čerstvení

14.09. Odchozí platba elektronicky 619 -57 427,00

IČ02346826; BLESK pro ženy inzerce

14.09. Odchozí platba elektronicky 620 -13 189,00

IČ28168356; monitoring médií

14.09. Odchozí platba elektronicky 621 -33 880,00

IČ02346826; inzerce CNC

14.09. Odchozí platba elektronicky 622 -173 476,00

IČ02346826; BLESK inzerce

18.09. Trvalý příkaz elektronicky číslo 170 625 -2 500,00

Prokůpková;nájemné garáž. stání

18.09. Transakce platební kartou 628 -10 050,40
1178 2320511210

Místo: PAYPAL *THEPIANOIST
Částka: 10050.4 CZK 14.09.2017

35314369001

19.09. Transakce platební kartou 630 -14 804,52
1178 2320511210

Místo: FACEBK *TGQ9ACS6B2
Částka: 14804.52 CZK 17.09.2017

650-543-7818

Převádí se: 3 023 536,04



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 9. 2017 - 30. 9. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 3 023 536,04

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

19.09. Transakce platební kartou 632 -3 201,54
1178 2320511210

Místo: FACEBK *XGQ9ACS6B2
Částka: 3201.54 CZK 17.09.2017

650-543-7818

21.09. Odchozí platba elektronicky 643 -2 000,00

IČ88049809;fotopráce

21.09. Odchozí platba elektronicky 644 -8 470,00

IČ28371267; pronájem projekce kina Atlas

21.09. Odchozí platba elektronicky 645 -3 800,00

IČ88049809;fotopráce Šelepka

21.09. Odchozí platba elektronicky 646 -2 420,00

IČ27681840; rekl. kam., pronájem ko la s reklamou

21.09. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 647 -14 520,00

IČ49712331; mediální trénink

21.09. Odchozí platba elektronicky 648 -2 250,00

IČ25649655; hygienické potřeby

21.09. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 649 -14 520,00

IČ49712331; mediální trénink

21.09. Odchozí platba elektronicky 650 -17 233,00

IČ62911856;IT služby

21.09. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 651 -617 100,00

IČ49712331; komunikační podpora

21.09. Odchozí platba elektronicky 652 -593,00

IČ27713482; certifikát pro doménu

21.09. Odchozí platba elektronicky 655 -11 858,00

IČ28977068; výroba samolepek

21.09. Odchozí platba elektronicky 656 -4 840,00

IČ02023270; zajištění dopravy

22.09. Odchozí platba elektronicky 658 -540,00

IČ45276528, vedení účetnictví/dopla tek

25.09. Výběr hotovosti 660 -10 000,00

Provozní výdaje kancelář

25.09. Výběr hotovosti 661 -40 000,00

Logistika petiční kampaň

25.09. Transakce platební kartou 663 -18 000,28
1178 2320511210

Místo: FACEBK *HFJ4WCJ7B2
Částka: 18000.28 CZK 23.09.2017

650-543-7818

27.09. Odchozí platba elektronicky 676 -5 000,00

IČ88082687; zvukařské práce

27.09. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 677 -181 500,00

IČ49712331; tvorba webových stránek

Převádí se: 2 065 690,22

Strana: 4/5



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 9. 2017 - 30. 9. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 5/5

Převedeno: 2 065 690,22

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

27.09. Odchozí platba elektronicky 678 -20 545,80

IČ28977068; propisky s potiskem

27.09. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 679 -121 000,00

IČ49712331; kreativní práce - web 100 dní

27.09. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 680 -6 050,00

IČ49712331; grafické práce

27.09. Odchozí platba elektronicky 681 -1 331,00

IČ25649655; občerstvení

27.09. Odchozí platba elektronicky 682 -6 258,25

IČ27071561; catering tisková konf.

27.09. Odchozí platba elektronicky 683 -4 007,00

IČ25788001; tlf.poplatky/mob. služ.

27.09. Odchozí platba elektronicky 684 -6 050,00

IČ27071561; pronájem prostor tiskov á konference

27.09. Odchozí platba elektronicky 685 -773 419,00

IČ27883299; petiční stánky - zajištění sběru podpisů

27.09. Odchozí platba elektronicky 686 -21 000,00

IČ01123912;fotodokumentace

29.09. Transakce platební kartou 688 -1 374,41
1178 2320511210

Místo: MAILCHIMP   *MONTHLY
Částka: 51.65 EUR 26.09.2017

MAILCHIMP.COM

30.09. Zúčtování kladných úroků 689 79,91

Jistina: 79,91

30.09. Za vedení účtu, výpisy a transakce 691 -573,00
0898

od 27.08.2017 do 30.09.2017
Za vedení účtu a výpisy: 105,00
Za transakce: 468,00
Z toho: 1 x inkaso 6,00

84 x debet - elektronicky 252,00
3 x výběr hotovosti 210,00

Prosíme Vás o včasné překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu kontaktujte prosím svoje obchodní místo nebo volejte na telefon
uvedený v zápatí výpisu.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému
pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz.



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 8. 2017 - 31. 8. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 1/6
 
Rok/č. výpisu: 2017/4
BIC: CEKOCZPP
IBAN: CZ18 0300 0000 0002 7950 6331
Typ účtu: ČSOB konto pro neziskové

organizace v CZK
Frekvence: měsíční
Poč. úr. sazba: 0,03 % p. a.
Kon. úr. sazba: 0,03 % p. a.

Pobočka: Perlová 5,  Praha 1

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek
U milosrdných 850/8
110 00 Praha 1 - Staré Město

Souhrnné informace

Počet kreditních položek: 2
Počet debetních položek: 89

Počáteční zůstatek: 2 701 955,59
Konečný zůstatek: 4 495 577,58
Celkové příjmy: 6 000 082,02
Celkové výdaje: 4 206 460,03

Přehled pohybů na účtu od 1. 8. 2017 do 31. 8. 2017
Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

01.08. Výběr hotovosti 340 -15 000,00

team bullding občerstvení doprava

02.08. Transakce platební kartou 342 -1 105,10
1178 2320511210

Místo: FACEBK *3HZYJC27B2
Částka: 1105.1 CZK 31.07.2017

650-543-7818

03.08. Odchozí inkasní platba CCS ČESKÁ SPOLEČNOST 344 -108,90
0308 0000000000

03.08. Výběr hotovosti 345 -10 000,00

doplatek ubytovaní team building

03.08. Výběr hotovosti 346 -40 000,00

zásobení petičních míst ces. výdaje

07.08. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 348 -35 550,00

IČ25638874; doplatek nájemné neb. prostor

07.08. Odchozí platba elektronicky 354 -4 081,00

IČ25649655, úklidové prostředky

07.08. Odchozí platba elektronicky 355 -17 183,00

IČ62911856;IT služby

07.08. Odchozí platba elektronicky 356 -1 585,00

IC43141234; pronájem pivních setů

07.08. Odchozí platba elektronicky 357 -5 000,00

IČ88082687;výroba promo videa

07.08. Odchozí platba elektronicky 358 -288,00

IČ28501861;služby bezpeč. centra

Převádí se: 2 572 054,59



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 8. 2017 - 31. 8. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 2 572 054,59

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

07.08. Odchozí platba elektronicky 366 -1 014,00

FÚ / odvod sráž. daně

07.08. Odchozí platba elektronicky 367 -26 332,00

Čistá mzda 07/2017

07.08. Odchozí platba elektronicky 368 -10 943,00

FÚ - odvod zálohové daně

07.08. Odchozí platba elektronicky 369 -25 368,00

PSSZ - odvod soc. poj.

07.08. Odchozí platba elektronicky BLANKA ŠOULAVÁ 370 -34 396,00

Čistá mzda 07/2017

07.08. Odchozí platba elektronicky 371 -10 873,00

VZP - Odvod zdr. pojištění

07.08. Odchozí platba elektronicky 372 -950,00

Čistá mzda 07/2017

07.08. Odchozí platba elektronicky 378 -5 663,00

IČ27713482; web hosting

07.08. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 379 -21 780,00

IČ25638874; služby spojené s nájmem

07.08. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 380 -45 000,00

IČ25638874; nájemné neb. prostor

07.08. Odchozí platba elektronicky 381 -52 000,00

IČ74831372, ext. poradce

07.08. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 382 -181 500,00

IČ49712331; tvorba videí

07.08. Odchozí platba elektronicky 395 -16 000,00

IČ05081203; D.Fišerová; řidič tour 07/2017

07.08. Odchozí platba elektronicky 396 -2 500,00

IČ88082687; zvukařské práce

07.08. Odchozí platba elektronicky 397 -46 200,00

IČ03273474; J.Táborský; média servis 07/2017

07.08. Odchozí platba elektronicky 398 -30 000,00

IČ05978581; A.Kožantová; produkce petiční kampaně 07/2017

07.08. Odchozí platba elektronicky 399 -50 000,00

IČ75545233; T.Sochorová; produkce petiční kampaně 07/2017

07.08. Odchozí platba elektronicky 400 -50 000,00

IČ86616676; K.Pelikánová; koordinace kampaně 07/2017

07.08. Odchozí platba elektronicky 401 -50 000,00

IČ87358590; J.Králík; koordinace kampaně 07/2017

07.08. Odchozí platba elektronicky 402 -45 000,00

IČ03542513;B.Mikulášková; správa webu a soc.sítí 07/2017

07.08. Odchozí platba elektronicky 403 -51 888,00

IČ01682822; K.Horčicová; produkce 07/2017

Převádí se: 1 814 647,59

Strana: 2/6



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 8. 2017 - 31. 8. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 3/6

Převedeno: 1 814 647,59

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

07.08. Odchozí platba elektronicky 404 -6 896,00

IČ88049809;fotopráce Roudnice nad L

07.08. Odchozí platba elektronicky 405 -5 520,00

IČ88049809;fotopráce Klamoš - Štít

07.08. Odchozí platba elektronicky 406 -1 874,00

IČ25788001; tlf.poplatky/mob. služ.

08.08. Odchozí platba elektronicky 408 -9 458,00

IČ27082440; flashdisk, ext. disk

09.08. Odchozí platba elektronicky 410 -1 200,00

FÚ - záloha silniční daně 2017

14.08. Transakce platební kartou 414 -17 540,28
1178 2320511210

Místo: FACEBK *6SJZ9C67B2
Částka: 17540.28 CZK 11.08.2017

650-543-7818

14.08. Transakce platební kartou 416 -459,72
1178 2320511210

Místo: FACEBK *8SJZ9C67B2
Částka: 459.72 CZK 11.08.2017

650-543-7818

14.08. Odchozí platba elektronicky 426 -5 929,00

IČ:28175492;internet 07/17

14.08. Odchozí platba elektronicky 427 -1 284,00

IČ:25649655;kanc. potřeby

14.08. Odchozí platba elektronicky 428 -22 990,00

IČ:06046193;vedení účetnictví 07/17

14.08. Odchozí platba elektronicky 429 -7 260,00

IČ:02023270;zajištění dopravy 06/17

14.08. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 430 -617 100,00

IČ:49712331;komunikační podp. 07/17

14.08. Odchozí platba elektronicky 431 -1 208,00

IČ:27575896;messenger 07/17

14.08. Odchozí platba elektronicky 432 -42 000,00

IČ:87218232;Bendová;produkční práce

14.08. Odchozí platba elektronicky 433 -13 189,00

IČ:28168356;data z el. archivu

14.08. Odchozí platba elektronicky 434 -45 000,00

IČ:06186343;Přibylová;správa petičn ích míst 07/17

17.08. Výběr hotovosti 435 -10 000,00

Video technika

17.08. Výběr hotovosti 436 -5 000,00

drobné výdaje tour

21.08. Odchozí platba elektronicky 440 -97,00

IČ26043319; redirect domeny

Převádí se: 1 000 642,59



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 8. 2017 - 31. 8. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 1 000 642,59

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

21.08. Odchozí platba elektronicky 441 -97,00

IČ26043319; redirect domeny

21.08. Odchozí platba elektronicky 442 -97,00

IČ26043319; redirect domeny

21.08. Odchozí platba elektronicky 447 -5 022,00

IČ13978772;tech.zabezpečení tiskové konference

21.08. Odchozí platba elektronicky 448 -2 000,00

IČ88049809;fotodokumentace tour /Tugendhat

21.08. Odchozí platba elektronicky 449 -4 560,00

IČ88049809;fotodokumentace tour /Slavičín

21.08. Odchozí platba elektronicky 450 -24 000,00

IČ01123912;fotodokumentace tour

21.08. Prioritní platba do JPÚ 452 -2 500,00
0968

Prokůpková;nájemné garáž. stání

21.08. Zúčtování poplatku 453 -100,00

22.08. Došlá platba HORACEK MICHAL 458 6 000 000,00

PŘÍSPĚVEK SPOLKU-MICHAL HORÁČEK, RO UDNICE NAD LABEM, NAR.23.7.1952

24.08. Odchozí platba elektronicky 468 -173 476,00

IČ02346826; BLESK inzerce

24.08. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 469 -21 780,00

IČ25638874; služby spojené s nájmem 07/2017

24.08. Odchozí platba elektronicky 470 -173 476,00

IČ02346826; BLESK inzerce

24.08. Odchozí platba elektronicky 471 -35 393,00

IČ02346826; AHA inzerce

24.08. Odchozí platba elektronicky 474 -2 614,00

IČ27082440; čistička Sanitas

24.08. Odchozí platba elektronicky 475 -2 573,00

IČ25655701; externí disk

24.08. Odchozí platba elektronicky 478 -52 090,00

IČ26819953; výroba placek

24.08. Odchozí platba elektronicky 479 -5 760,00

IČ75688492;práce zvukaře na natáčen

25.08. Odchozí platba elektronicky 481 -4 800,00

K. Ctiborová; DPP 07/17

Převádí se: 6 490 304,59

Strana: 4/6



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 8. 2017 - 31. 8. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 5/6

Převedeno: 6 490 304,59

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

26.08. Za vedení účtu, výpisy a transakce 482 -641,00
0898

od 30.07.2017 do 26.08.2017
Za vedení účtu a výpisy: 105,00
Za transakce: 536,00
Z toho: 1 x inkaso 6,00

1 x kredit 6,00
58 x debet - elektronicky 174,00
5 x výběr hotovosti 350,00

28.08. Odchozí platba elektronicky 486 -18 150,00

IČ:26819953;aplikace pap. samolepky

28.08. Transakce platební kartou 488 -17 791,86
1178 2320511210

Místo: FACEBK *AVU4PCJ7B2
Částka: 17791.86 CZK 24.08.2017

650-543-7818

28.08. Transakce platební kartou 490 -214,97
1178 2320511210

Místo: FACEBK *BVU4PCJ7B2
Částka: 214.97 CZK 24.08.2017

650-543-7818

31.08. Zúčtování kladných úroků 491 82,02

Jistina: 82,02

31.08. Odchozí platba elektronicky 498 -3 559,00

IČ25788001; tlf.poplatky/mob. služ.

31.08. Odchozí platba elektronicky 499 -696 488,00

IČ27883299;zajištění sběru podpisů - petiční stánky

31.08. Odchozí platba elektronicky 500 -166 980,00

IČ28977068,placky, vizitky, pet. ka mpaň

31.08. Odchozí platba elektronicky 501 -15 000,00

IČ88082687; zvukařské práce

31.08. Odchozí platba elektronicky 502 -363,00

IČ03506037; pronájem tech. na natáč ení

31.08. Odchozí platba elektronicky 503 -17 233,00

IČ62911856;IT služby

31.08. Odchozí platba elektronicky 515 -10 067,20

IČ73734829; právní služby

31.08. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 516 -21 780,00

IČ25638874; služby spojené s nájmem

31.08. Odchozí platba elektronicky 517 -5 105,00

IČ25649655, kanc.potřeby, prov. sp.

31.08. Odchozí platba elektronicky 518 -16 500,00

IČ27217051; odkup remitendy

31.08. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 519 -14 520,00

IČ49712331; mediální trénink

31.08. Odchozí platba elektronicky 520 -173 476,00

IČ02346826; BLESK inzerce

Převádí se: 5 312 517,58



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 8. 2017 - 31. 8. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 5 312 517,58

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

31.08. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 521 -621 940,00

IČ49712331; monitory, analýzy ČTK

31.08. Odchozí platba elektronicky 522 -50 000,00

IČ87358590; J.Králík;koordinace kam paně

31.08. Odchozí platba elektronicky 523 -50 000,00

IČ86616676; K.Pelikánová;produkce p etiční kampaně

31.08. Odchozí platba elektronicky 524 -50 000,00

IČ01682822; K.Horčicová;produkce 08 /17

31.08. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 525 -45 000,00

IČ25638874; nájemné neb. prostor

Prosíme Vás o včasné překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu kontaktujte prosím svoje obchodní místo nebo volejte na telefon
uvedený v zápatí výpisu.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému
pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz.

Strana: 6/6



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 7. 2017 - 31. 7. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 1/4
 
Rok/č. výpisu: 2017/3
BIC: CEKOCZPP
IBAN: CZ18 0300 0000 0002 7950 6331
Typ účtu: ČSOB konto pro neziskové

organizace v CZK
Frekvence: měsíční
Poč. úr. sazba: 0,03 % p. a.
Kon. úr. sazba: 0,03 % p. a.

Pobočka: Perlová 5,  Praha 1

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek
U milosrdných 850/8
110 00 Praha 1 - Staré Město

Souhrnné informace

Počet kreditních položek: 1
Počet debetních položek: 56

Počáteční zůstatek: 5 294 951,08
Konečný zůstatek: 2 701 955,59
Celkové příjmy: 120,34
Celkové výdaje: 2 593 115,83

Přehled pohybů na účtu od 1. 7. 2017 do 31. 7. 2017
Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

03.07. Transakce platební kartou 226 -500,06
1178 2320511210

Místo: FACEBK *2ZWCGCN6B2
Částka: 500.06 CZK 29.06.2017

650-543-7818

03.07. Transakce platební kartou 228 -17 531,85
1178 2320511210

Místo: FACEBK *WYWCGCN6B2
Částka: 17531.85 CZK 29.06.2017

650-543-7818

04.07. Odchozí inkasní platba CCS ČESKÁ SPOLEČNOST 230 -7 979,45
0308 0000000000

04.07. Transakce platební kartou 232 -4 776,67
1178 2320511210

Místo: FACEBK *B9KHQBS6B2
Částka: 4776.67 CZK 02.07.2017

650-543-7818

04.07. Transakce platební kartou 234 -151,00
1178 2320511210

Místo: INTERNET CZ AS
Částka: 151 CZK 30.06.2017

KTIS

07.07. Odchozí platba elektronicky 238 -5 348,00

Mob.tel. Samsung Galaxy, kalkulačka

07.07. Transakce platební kartou 240 -18 015,68
1178 2320511210

Místo: FACEBK *W7384CW6B2
Částka: 18015.68 CZK 05.07.2017

650-543-7818

10.07. Odchozí platba elektronicky 257 -42 300,00

produkce 06/2017

10.07. Odchozí platba elektronicky 258 -30 000,00

produkce - petiční kampaň 06/2017

Převádí se: 5 168 348,37



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 7. 2017 - 31. 7. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 5 168 348,37

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

10.07. Odchozí platba elektronicky 259 -47 700,00

media servis 06/2017

10.07. Odchozí platba elektronicky 260 -50 000,00

produkce - petiční kampaň 06/2017

10.07. Odchozí platba elektronicky 261 -52 354,00

produkce 06/2017

10.07. Odchozí platba elektronicky 262 -45 000,00

správa webu a soc.sítí 06/2017

10.07. Odchozí platba elektronicky 263 -50 000,00

produkce - petiční kampaň 06/2017

10.07. Odchozí platba elektronicky 264 -14 900,00

fotopráce - tour Brno, Moravská Třebová, Opavsko

10.07. Odchozí platba elektronicky 265 -45 000,00

adm. práce - pet.kampaň 06/2017

10.07. Odchozí platba elektronicky 266 -21 150,00

řidič - tour 06/2017

10.07. Odchozí platba elektronicky 267 -5 687,50

monitoring - produkce

10.07. Odchozí platba elektronicky 268 -3 328,00

vzdělávací exkurze pro děti z dětského domova

10.07. Odchozí platba elektronicky 269 -980,10

vizitky

10.07. Odchozí platba elektronicky 270 -45 000,00

produkce a organizační služby 06/17

10.07. Odchozí platba elektronicky 271 -52 000,00

konzultanské služby - poradce 06/17

10.07. Odchozí platba elektronicky EJJMi s.r.o. 273 -14 535,00

ubytování - teambuilding

10.07. Odchozí platba elektronicky 278 -25 959,00

čistá mzda 06/2017

10.07. Odchozí platba elektronicky 279 -350,00

čistá mzda 06/2017

10.07. Odchozí platba elektronicky 280 -700,00

čistá mzda 06/2017

10.07. Odchozí platba elektronicky BLANKA ŠOULAVÁ 281 -40 564,00

čistá mzda 06/2017

10.07. Transakce platební kartou 283 -10 770,00
1178 2320511210

Místo: IKEA CESKA ONLINE
Částka: 10770 CZK 06.07.2017

PRAHA

Převádí se: 4 642 370,77

Strana: 2/4



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 7. 2017 - 31. 7. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 3/4

Převedeno: 4 642 370,77

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

12.07. Transakce platební kartou 285 -18 000,17
1178 2320511210

Místo: FACEBK *3DRZRBS7B2
Částka: 18000.17 CZK 10.07.2017

650-543-7818

17.07. Odchozí platba elektronicky 291 -12 007,00

VZP - Odvod zdr. pojištění

17.07. Odchozí platba elektronicky 292 -12 623,00

FÚ - odvod zálohové daně

17.07. Odchozí platba elektronicky 293 -28 015,00

PSSZ - odvod soc. poj.

17.07. Odchozí platba elektronicky 294 -3 500,00

Doplatek - mzdy 06/2017

17.07. Odchozí platba elektronicky 295 -5 206,00

FÚ / odvod sráž. daně

17.07. Odchozí platba elektronicky 298 -342,00
3558

Kooperativa - zák. poj. zam. IIQ/17

17.07. Odchozí platba elektronicky 299 -342,00
3558

Kooperativa - zák. poj. zam. IQ/17

17.07. Odchozí platba elektronicky 309 -5 929,00

IČ28175492, profi internet

17.07. Odchozí platba elektronicky 310 -1 500,00

DIČ7611300994,propagaceRadioPatriot

17.07. Odchozí platba elektronicky 311 -15 560,60

IČ28977068, tisk pet. archů

17.07. Odchozí platba elektronicky 312 -13 401,00

IČ25649655, kanc.potřeby, skartovač

17.07. Odchozí platba elektronicky 313 -13 189,00

IČ28168356, monitoring

17.07. Odchozí platba elektronicky 314 -6 004,00

IČ27575896, kurýrní služby

17.07. Odchozí platba elektronicky 315 -25 713,00

IČ45276528, vedení účetnictví

17.07. Odchozí platba elektronicky 316 -5 178,80

IČ28977068, tisk propag. mater.

17.07. Odchozí platba elektronicky 317 -21 175,00

IČ45276528, vedení účetnictví

19.07. Výběr hotovosti 318 -10 000,00

Tour Červenec

19.07. Výběr hotovosti 319 -10 000,00

Pokladna - výdaje kancelář

Převádí se: 4 434 685,20



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 7. 2017 - 31. 7. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 4 434 685,20

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

19.07. On-line platba PAYSEC 320 -14 190,00
0308 6311657

27082440 mobilní telefon
Platba č: 2020366361

Příjemce: Alza (alzapay)
27082440 mobilní telefon

25.07. Výběr hotovosti 321 -10 000,00

Pokladna - drobné výdaje

27.07. Odchozí platba elektronicky EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O. 325 -617 100,00

IČ49712331 Komunikační podpora

27.07. Odchozí platba elektronicky 327 -1 000,00

IČ00848751 Pronájem sálu Šternberk

28.07. Výběr hotovosti 328 -15 000,00

Cestovní výdaje, Půjčka auto

28.07. Transakce platební kartou 330 -17 547,76
1178 2320511210

Místo: FACEBK *PXWQFCJ7B2
Částka: 17547.76 CZK 26.07.2017

650-543-7818

28.07. Transakce platební kartou 332 -490,19
1178 2320511210

Místo: FACEBK *QXWQFCJ7B2
Částka: 490.19 CZK 26.07.2017

650-543-7818

29.07. Za vedení účtu, výpisy a transakce 333 -666,00
0898

od 25.06.2017 do 29.07.2017
Za vedení účtu a výpisy: 105,00
Za transakce: 561,00
Z toho: 1 x inkaso 6,00

45 x debet - elektronicky 135,00
6 x výběr hotovosti 420,00

31.07. Zúčtování kladných úroků 336 120,34

Jistina: 120,34

31.07. Odchozí platba elektronicky 338 -1 056 856,00
0308

IČ27883299 Provoz petičních stánků květen + červen 2017

Prosíme Vás o včasné překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu kontaktujte prosím svoje obchodní místo nebo volejte na telefon
uvedený v zápatí výpisu.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému
pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz.

Strana: 4/4



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 6. 2017 - 30. 6. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 1/4
 
Rok/č. výpisu: 2017/2
BIC: CEKOCZPP
IBAN: CZ18 0300 0000 0002 7950 6331
Typ účtu: ČSOB konto pro neziskové

organizace v CZK
Frekvence: měsíční
Poč. úr. sazba: 0,03 % p. a.
Kon. úr. sazba: 0,03 % p. a.

Pobočka: Perlová 5,  Praha 1

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek
U milosrdných 850/8
110 00 Praha 1 - Staré Město

Souhrnné informace

Počet kreditních položek: 1
Počet debetních položek: 57

Počáteční zůstatek: 7 294 419,22
Konečný zůstatek: 5 294 951,08
Celkové příjmy: 163,86
Celkové výdaje: 1 999 632,00

Přehled pohybů na účtu od 1. 6. 2017 do 30. 6. 2017
Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

01.06. Odchozí platba elektronicky 108 -151,00

prodloužení domény

08.06. Odchozí platba elektronicky 122 -50 755,00

produkce 05/2017

08.06. Odchozí platba elektronicky 123 -45 000,00

produkce - petiční kampaň 05/2017

08.06. Odchozí platba elektronicky 124 -30 000,00

produkce- kontaktní centrum 05/2017

08.06. Odchozí platba elektronicky 125 -97,00

služba redirect - doména

08.06. Odchozí platba elektronicky 126 -7 768,00

kurýrníslužby

08.06. Odchozí platba elektronicky 127 -4 470,00

reklamní stojan poutač kliprám

08.06. Odchozí platba elektronicky 128 -52 000,00

poradce - konzultanské služby 05/17

08.06. Odchozí platba elektronicky 129 -51 750,00

produkce 05/2017

08.06. Odchozí platba elektronicky 130 -50 000,00

produkce 05/2017

08.06. Odchozí platba elektronicky 131 -45 000,00

správa webu a sociálních sítí 05/17

08.06. Odchozí platba elektronicky 132 -50 000,00

produkce 05/2017

Převádí se: 6 907 428,22



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 6. 2017 - 30. 6. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 6 907 428,22

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

08.06. Odchozí platba elektronicky 133 -49 800,00

media servis 05/2017

08.06. Odchozí platba elektronicky 134 -82 643,00

doprava petiční kampaň

08.06. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 142 -21 780,00

služby spojené s nájmem 06/2017

08.06. Odchozí platba elektronicky EFEKTO A.S. 143 -54 450,00

nájemné nebytových prostor 06/2016

08.06. Odchozí platba elektronicky 144 -50 000,00

produkční a organizační služby05/17

08.06. Odchozí platba elektronicky 145 -4 800,00

fotopráce tour Olomouc

08.06. Odchozí platba elektronicky 146 -726,00

právní služby

08.06. Odchozí platba elektronicky 147 -20 328,00

pohlednice

08.06. Odchozí platba elektronicky 148 -22 263,00

igelitové tašky - petice

08.06. Odchozí platba elektronicky Česká pošta, s.p. 150 -7 000,00
0308

jistina - poštovní služby u České p ošty

09.06. Odchozí platba elektronicky 153 -8 458,00

DPP 05/2017

09.06. Odchozí platba elektronicky 154 -25 912,00

mzda 05/2017

12.06. Výběr hotovosti 155 -10 000,00

pokladna - drobné výdaje kancelář

12.06. Výběr hotovosti 156 -10 000,00

záhola tour červen

12.06. Výběr hotovosti 157 -20 000,00

petiční kampaň - distribuce

19.06. Odchozí platba elektronicky 159 -19 800,00

montáž nábytku

19.06. Odchozí platba elektronicky 164 -4 455,00

Odvody ZP za 05/2017

19.06. Odchozí platba elektronicky 165 -3 458,00

Daň ze závislé činnosti za 05/2017

19.06. Odchozí platba elektronicky 166 -10 395,00

Odvody SZ za 05/2017

19.06. Odchozí platba elektronicky 167 -4 472,00

Daň FO vybíraná srážkou za 05/2017

Převádí se: 6 476 688,22

Strana: 2/4



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 6. 2017 - 30. 6. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 3/4

Převedeno: 6 476 688,22

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

20.06. Odchozí platba elektronicky 175 -138 600,00

grafické práce

20.06. Odchozí platba elektronicky 176 -33 450,00

grafické práce

20.06. Odchozí platba elektronicky 177 -27 000,00

fotodokumentace - tour

20.06. Odchozí platba elektronicky 178 -6 200,00

služby - řidič

20.06. Odchozí platba elektronicky 179 -2 437,00

stativ, powerbank

20.06. Odchozí platba elektronicky 180 -4 291,00

organizéry, zásuvkový box

20.06. Odchozí platba elektronicky 181 -164 560,00

výroba placek

21.06. Výběr hotovosti 183 -15 000,00

pokladna - tour červen

21.06. Výběr hotovosti 184 -10 000,00

pokladna - cesty, ubytování

22.06. Odchozí platba elektronicky 187 -6 220,00

knihy - dárky

22.06. Odchozí platba elektronicky 190 -1 481,00

flipchart - náhradní bloky

22.06. Odchozí platba elektronicky 191 -59 290,00

výroba propisek s potiskem

23.06. Odchozí platba elektronicky 193 -12 100,00

propagace Facebook

23.06. Transakce platební kartou 195 -4 891,00
1178 2320511210

Místo: IKEA CESKA ONLINE
Částka: 4891 CZK 21.06.2017

PRAHA

23.06. Transakce platební kartou 197 -17 696,00
1178 2320511210

Místo: VAN GRAAF k.s. 201, Praha
Částka: 17696 CZK 21.06.2017

Praha 1

24.06. Za vedení účtu, výpisy a transakce 198 -1 106,00
0898

od 09.05.2017 do 24.06.2017
Za vedení účtu a výpisy: 105,00
Za transakce: 1 001,00
Z toho: 2 x kredit 12,00

73 x debet - elektronicky 219,00
11 x výběr hotovosti 770,00

27.06. Odchozí platba elektronicky 203 -19 940,00

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ-PETIČNÍ KAMPAŇ

Převádí se: 5 952 426,22



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 1. 6. 2017 - 30. 6. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 5 952 426,22

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

28.06. Transakce platební kartou 205 -9 480,00
1178 2320511210

Místo: IKEA CESKA ONLINE
Částka: 9480 CZK 26.06.2017

PRAHA

29.06. Odchozí platba elektronicky 210 -7 559,00

Power Bank, Bluetooth reproduktor

29.06. Odchozí platba elektronicky 211 -2 647,00

tabule, popisovač, kalkulačka

29.06. Odchozí platba elektronicky 212 -1 508,00

Flipchart magnetický

29.06. Odchozí platba elektronicky 213 -1 445,00

telefonní služby

30.06. Zúčtování kladných úroků 214 163,86

Jistina: 163,86

30.06. Výběr hotovosti 218 -10 000,00

pokladna - tour červen

30.06. Výběr hotovosti 219 -20 000,00

pokladna - petiční kampaň

30.06. Odchozí platba elektronicky 221 -605 000,00

Práce se sítí podporovatelů

Prosíme Vás o včasné překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu kontaktujte prosím svoje obchodní místo nebo volejte na telefon
uvedený v zápatí výpisu.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému
pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz.

Strana: 4/4



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 9. 5. 2017 - 31. 5. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 1/3
 
Rok/č. výpisu: 2017/1
BIC: CEKOCZPP
IBAN: CZ18 0300 0000 0002 7950 6331
Typ účtu: ČSOB konto pro neziskové

organizace v CZK
Frekvence: měsíční
Poč. úr. sazba: 0,03 % p. a.
Kon. úr. sazba: 0,03 % p. a.

Pobočka: Perlová 5,  Praha 1

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek
U milosrdných 850/8
110 00 Praha 1 - Staré Město

Souhrnné informace

Počet kreditních položek: 3
Počet debetních položek: 40

Počáteční zůstatek: 0,00
Konečný zůstatek: 7 294 419,22
Celkové příjmy: 8 698 580,11
Celkové výdaje: 1 404 160,89

Přehled pohybů na účtu od 9. 5. 2017 do 31. 5. 2017
Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

12.05. Došlá platba HORACEK MICHAL 9 1 000 000,00

PŘÍSPĚVEK SPOLKU

12.05. Bezhotovostní převod el. bankovnictví 11 -669 000,00

VW Multivan

15.05. Příkaz el. bankovnictví k úhradě do JPÚ 13 -151,00
0308

100dni.cz

15.05. Příkaz el. bankovnictví k úhradě do JPÚ 16 -151,00
0308

100dnu.cz

15.05. Příkaz el. bankovnictví k úhradě do JPÚ 17 -151,00
0308

stodnu.cz

15.05. Příkaz el. bankovnictví k úhradě do JPÚ 19 -151,00
0308

stodni.cz

16.05. Příkaz el. bankovnictví k úhradě do JPÚ 21 -2 500,00

3043896411

18.05. Příkaz el. bankovnictví k úhradě do JPÚ 23 -33 031,00

Pojištění VW Multivan

25.05. Výběr hotovosti 36 -40 000,00

záloha TOUR červen

25.05. Výběr hotovosti 37 -20 000,00

pokladna - výdaje kancelář

25.05. Výběr hotovosti 38 -10 000,00

produkční výdaje kontaktní centrum

Převádí se: 224 865,00



VÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 9. 5. 2017 - 31. 5. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Převedeno: 224 865,00

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

25.05. Odchozí platba elektronicky 40 -14 967,00

technika

25.05. Výběr hotovosti 41 -20 000,00

pokladna-produkční výdaje petiční kampaň

25.05. Odchozí platba elektronicky 44 -2 287,00

kancelářské potřeby

25.05. Odchozí platba elektronicky 45 -2 325,00

Kancelářské potřeby

25.05. Odchozí platba elektronicky 51 -3 484,80

Polep poutače

25.05. Odchozí platba elektronicky 52 -10 829,50

Tisk - pohlednice

25.05. Odchozí platba elektronicky 53 -14 205,00

Trezor

25.05. Odchozí platba elektronicky 54 -2 873,00

Laminátor

25.05. Odchozí platba elektronicky 55 -274,00

Voda

25.05. Odchozí platba elektronicky 58 -9 079,00

TELEFON

25.05. Odchozí platba elektronicky 59 -18 150,00

INSTALACE REKLAMNÍHO POUTAČE

26.05. Odchozí platba elektronicky 61 -53 750,00

EKONOMICKÉ, PRÁVNÍ A DAŇOVÉ PORADEN STVÍ, ZALOŽENÍ SPOLKU

29.05. Odchozí platba elektronicky Akcent s.r.o. 65 -14 668,83

VÝROBA PETIČNÍCH STÁNKŮ

29.05. Odchozí platba elektronicky A-TechService s.r.o. 66 -3 630,00

MIKROFON BEZDRÁTOVÝ

30.05. Došlá platba HORACEK MICHAL 69 7 698 570,00

PŘÍSPĚVEK-PŘEVOD PROSTŘEDKŮ NA ÚČET  SPOLKU MÁME NA VÍC

30.05. Odchozí platba elektronicky Akcent s.r.o. 70 -58 864,08

VÝROBA PETIČNÍCH STÁNKŮ

30.05. Odchozí platba elektronicky 77 -151,00

Registrace domény "nasprezident.cz"

31.05. Zúčtování kladných úroků 78 10,11

Jistina: 10,11

31.05. Odchozí platba elektronicky Akcent s.r.o. 92 -2 904,00

petiční kampaň - stany

31.05. Odchozí platba elektronicky 93 -1 391,50

vizitky

31.05. Odchozí platba elektronicky 94 -3 000,00

koncert

Převádí se: 7 686 611,40

Strana: 2/3



VÝPIS Z ÚČTUVÝPIS Z ÚČTU

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300

Období: 9. 5. 2017 - 31. 5. 2017
Účet: 279506331/0300
Název účtu: MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

Strana: 3/3

Převedeno: 7 686 611,40

Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS KS SS

Identifikace
Odúčt. z protiúčtu

Částka

31.05. Odchozí platba elektronicky 95 -141 422,38

produkční zajištění stánků

31.05. Odchozí platba elektronicky 96 -139 720,00

hostesky, koordinátoři - petiční stánky

31.05. Odchozí platba elektronicky 97 -20 570,00

uskladnění letáků - petiční kampaň

31.05. Odchozí platba elektronicky 98 -20 570,00

uskladnění letáků - petiční kampaň

31.05. Odchozí platba elektronicky 99 -2 004,00

kancelářské potřeby

31.05. Odchozí platba elektronicky 100 -7 235,80

tisk petiční archy + letáky

31.05. Odchozí platba elektronicky 101 -15 197,60

polep auta - cedule

31.05. Odchozí platba elektronicky 102 -3 315,40

polep - kontaktní místo

31.05. Výběr hotovosti 103 -20 000,00

pokladna - kontaktní místo

31.05. Výběr hotovosti 104 -16 040,00

reklama facebook

31.05. Transakce platební kartou 107 -6 117,00
1178 2320511210

Místo: IKEA CESKA ONLINE
Částka: 6117 CZK 29.05.2017

PRAHA

Prosíme Vás o včasné překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu kontaktujte prosím svoje obchodní místo nebo volejte na telefon
uvedený v zápatí výpisu.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému
pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz.





























SLEDOVANÉ OBDOBÍ Inventury 1. kola kampaně (období 01.02.2018 - 28.02.2018)

Stránka 1 tisk dne 20.03.2018 v 10:26:41 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s 1. kolem kampan ě
Provozní výsledek hospodaření – 2. kolo kampaně
Provozní výsledek hospodaření -  Mimo volební kampaň

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-2 861 247,30

275 078,00
170 380,36

-2 415 788,94









SLEDOVANÉ OBDOBÍ Závěrka 1. kola kampaně (období 13.01.2018 - 31.01.2018)

Stránka 1 tisk dne 01.03.2018 v 11:34:04 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s 1. kolem kampaně

Provozní výsledek hospodaření – 2. kolo kampaně
Osobní náklady od 14.01.2018

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-5 464 166,60

Provozní výsledek hospodaření -  Náklady na Mánes (po skončení 1. kola) 486 947,50
3 114 064,21

73 225,38

Vyúčtování užívání Multivan (užívání 5 měsíců pro kampaň v 1. kole) 549 000,00

-1 240 929,52









SLEDOVANÉ OBDOBÍ 06.01.2018 až 12.01.2018

Stránka 1 tisk dne 08.02.2018 v 15:54:30 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s 1. kolem kampaně nejsou
Provozní výsledek hospodaření – 2. kolo kampaně

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-3 250 183,48

223 608,00

-3 026 575,48







SLEDOVANÉ OBDOBÍ 31.12.2017 až 05.01.2018

Stránka 1 tisk dne 11.01.2018 v 17:10:41 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s 1. kolem kampaně
Provozní výsledek hospodaření – 2. kolo kampaně

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-3 565 159,95

34 880,00

-3 530 279,95



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

11.1.2018 

Středisko Zakázka Akce Do data 05.01.18Od data 31.12.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,letáky 43 540,10 
50120 Spotřeba hmotného majetku 9 626,46 
50130 Spotřeba materiálu - PHM 13 638,46 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 9 248,20 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 39 544,80 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,media, IT,videa, dopr... 2 469 358,93 
51820 Ostatní služby- poradce,koordinátor,produkce,řidič,foto 190 400,00 
51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 550 244,00 
51840 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 14 489,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 57 069,00 
52110 Mzdové náklady - PP 96 800,00 
52120 Mzdové náklady - DPP 38 289,00 
52410 Zákonné náklady na sociální zabezpečení 24 200,00 
52420 Zákonné náklady na zdravotní pojištění 8 712,00 

Náklady celkem 3 565 159,95 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-3 565 159,95 
0,00 



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření  2.kolo
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

11.1.2018 

Středisko Zakázka Akce 2KOLO Do data 05.01.18Od data 31.12.17

Účet Název Náklady Výnosy

51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 34 640,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 240,00 

Náklady celkem 34 880,00 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-34 880,00 
0,00 



SLEDOVANÉ OBDOBÍ 22.12.2017 až 30.12.2017

Stránka 1 tisk dne 04.01.2018 v 17:02:02 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s volební kampaní
nejsou (vyjma) -------------------
již dříve zaplacené náklady (IČ47114983; Zpracování a roznos RPM, 15.12.2017)

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-6 103 836,86

1 229 095,60

-4 874 741,26



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

4.1.2018 

Středisko Zakázka Akce Do data 30.12.17Od data 22.12.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 810 430,17 
50120 Spotřeba hmotného majetku 113 666,19 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 20 690,00 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 6 950,00 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,doprava... 4 849 023,60 
51820 Ostatní služby- poradce,koordinátor,produkce,řidič,foto 194 254,00 
51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 102 385,90 
51890 Ostatní služby - ostatní 6 437,00 

Náklady celkem 6 103 836,86 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-6 103 836,86 
0,00 



SLEDOVANÉ OBDOBÍ 16.12.2017 až 21.12.2017

Stránka 1 tisk dne 23.12.2017 v 14:39:04 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s volební kampaní
předvolební akce (ostraha, bezpečnostní služba 10.5.2017)
další uhrazené výdaje (IČ47114983; Zpracování a roznos RPM, 15.12.2017)

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-1 077 535,00

2 329,30
-1 229 095,60

-2 304 301,30



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

21.12.2017 

Středisko Zakázka Akce Do data 21.12.17Od data 16.12.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 5 868,00 
50120 Spotřeba hmotného majetku 1 224,00 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 32 310,00 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,doprava... 948 069,20 
51820 Ostatní služby- poradce,koordinátor,produkce,řidič,foto 31 322,00 
51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 13 536,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 45 085,80 
53810 Ostatní daně a poplatky - správní 120,00 

Náklady celkem 1 077 535,00 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-1 077 535,00 
0,00 



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření PŘEDVOLEBNÍ
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

21.12.2017 

Středisko Zakázka Akce PREDV Do data 21.12.17Od data 16.12.17

Účet Název Náklady Výnosy

51890 Ostatní služby - ostatní 2 329,30 

Náklady celkem 2 329,30 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-2 329,30 
0,00 



SLEDOVANÉ OBDOBÍ 01.12.2017 až 15.12.2017

Stránka 1 tisk dne 19.12.2017 v 18:26:20 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s volební kampaní
nejsou -------------------

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-4 198 265,56

-4 198 265,56



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

19.12.2017 

Středisko Zakázka Akce Do data 15.12.17Od data 01.12.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 1 514 557,00 
50120 Spotřeba hmotného majetku 17 333,94 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 1 353,38 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 11 153,62 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,doprava... 1 948 041,62 
51820 Ostatní služby- poradce,koordinátor,produkce,řidič,foto 24 280,00 
51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 678 672,00 
51840 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 184,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 2 590,00 
53810 Ostatní daně a poplatky - správní 100,00 

Náklady celkem 4 198 265,56 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-4 198 265,56 
0,00 



SLEDOVANÉ OBDOBÍ 26.11.2017 až 30.11.2017

Stránka 1 tisk dne 14.12.2017 v 14:55:24 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s volební kampaní
nejsou -------------------

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-6 181 385,39

-6 181 385,39



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

14.12.2017 

Středisko Zakázka Akce Do data 30.11.17Od data 26.11.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 18 249,00 
50120 Spotřeba hmotného majetku 57 812,00 
50130 Spotřeba materiálu - PHM 10 961,24 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 14 467,00 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 24 803,00 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,doprava... 5 544 096,15 
51820 Ostatní služby- poradce,koordinátor,produkce,řidič,foto 318 488,00 
51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 6 050,00 
51840 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 8 867,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 11 443,00 
52110 Mzdové náklady - PP 107 267,00 
52120 Mzdové náklady - DPP 22 410,00 
52410 Zákonné náklady na sociální zabezpečení 26 817,00 
52420 Zákonné náklady na zdravotní pojištění 9 655,00 

Náklady celkem 6 181 385,39 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-6 181 385,39 
0,00 



SLEDOVANÉ OBDOBÍ 16.11.2017 až 25.11.2017

Stránka 1 tisk dne 07.12.2017 v 18:54:53 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s volební kampaní
nejsou -------------------

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-2 083 183,73

-2 083 183,73



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

7.12.2017 

Středisko Zakázka Akce Do data 25.11.17Od data 16.11.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 75 068,40 
50120 Spotřeba hmotného majetku 18 775,44 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 2 076,21 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 2 398,35 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,doprava... 1 799 489,33 
51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 49 383,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 135 993,00 

Náklady celkem 2 083 183,73 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-2 083 183,73 
0,00 



SLEDOVANÉ OBDOBÍ 1. polovina 11-2017

Stránka 1 tisk dne 30.11.2017 v 15:45:25 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s volební kampaní
nejsou -------------------

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-532 172,21

-532 172,21



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

30.11.2017 

Středisko Zakázka Akce Do data 15.11.17Od data 01.11.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 10 527,00 
50120 Spotřeba hmotného majetku 52 578,00 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 1 935,00 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 3 953,00 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,doprava... 282 194,09 
51820 Ostatní služby- poradce,koordinátor,produkce,řidič,foto 26 000,00 
51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 137 989,00 
51840 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 401,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 13 998,12 
54810 Ostatní provozní náklady - pojištění vozidla, kontaktního centra 2 597,00 

Náklady celkem 532 172,21 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-532 172,21 
0,00 



SLEDOVANÉ OBDOBÍ 10-2017

Stránka 1 tisk dne 23.11.2017 v 15:27:02 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s volební kampaní
předvolební akce (Akce PREDV)

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-3 915 916,58

29 795,00

-3 886 121,58



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

23.11.2017 

Středisko Zakázka Akce Do data 31.10.17Od data 01.10.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 19 344,89 
50120 Spotřeba hmotného majetku 20 305,53 
50130 Spotřeba materiálu - PHM 69 364,95 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 9 095,54 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 20 437,93 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,doprava... 3 167 821,74 
51820 Ostatní služby- poradce,koordinátor,produkce,řidič,foto 313 273,00 
51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 87 885,00 
51840 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 2 281,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 70 535,00 
52110 Mzdové náklady - PP 100 800,00 
52410 Zákonné náklady na sociální zabezpečení 25 200,00 
52420 Zákonné náklady na zdravotní pojištění 9 072,00 
53810 Ostatní daně a poplatky - správní 500,00 

Náklady celkem 3 915 916,58 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-3 915 916,58 
0,00 



List č.1 
Účetní výsledek hospodaření - PREDVOLEBNI
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

23.11.2017 

Středisko Zakázka Akce PREDV Do data 31.10.17Od data 01.10.17

Účet Název Náklady Výnosy

50130 Spotřeba materiálu - PHM 20 962,00 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 89,00 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 1 935,00 
51840 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 369,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 6 440,00 

Náklady celkem 29 795,00 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-29 795,00 
0,00 



SLEDOVANÉ OBDOBÍ 09-2017

Stránka 1 tisk dne 20.10.2017 v 17:17:37 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

fa. 176
fa. 177
fa. 194
fa. 196
fa. 200 786,50

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s volební kampaní
předvolební akce (Akce PREDV)

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-2 660 972,96
Úpravy související s přechodným obdobím 08/2017 (viz. Vyúčtování do 08-2017)

21 780,00
45 000,00
1 748,00
6 050,00

91 344,55

-2 494 263,91



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

19.10.2017 

Středisko Zakázka Akce Do data 30.09.17Od data 01.09.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 66 948,05 
50120 Spotřeba hmotného majetku 18 129,20 
50130 Spotřeba materiálu - PHM 11 255,14 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 10 708,16 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 17 318,89 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,doprava... 1 882 117,52 
51820 Ostatní služby- poradce,koordinátor,produkce,řidič,foto 397 414,00 
51830 Ostatní služby - nájemné 91 620,00 
51840 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 815,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 33 693,00 
52110 Mzdové náklady - PP 91 670,00 
52120 Mzdové náklady - DPP 8 115,00 
52410 Zákonné náklady na sociální zabezpečení 22 918,01 
52420 Zákonné náklady na zdravotní pojištění 8 250,99 

Náklady celkem 2 660 972,96 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-2 660 972,96 
0,00 



List č.1 

Účetní výsledek hospodaření - CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

19.10.2017 

Středisko Zakázka Akce PREDV Do data 30.09.17Od data 01.09.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 63 349,55 
50120 Spotřeba hmotného majetku 14 035,00 
50130 Spotřeba materiálu - PHM 4 900,00 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 547,00 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 2 787,00 
51840 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 697,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 5 029,00 

Náklady celkem 91 344,55 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-91 344,55 
0,00 



SOUHRN

Stránka 1

Souhrn zúčtování nákladů z jednotlivých listů

LIST
Volební kampaň

Faktury
Pokladna
Mzdy - 
INTERNÍ - 

CELKEM

Ostatní (Petiční k., režie, 
spotřeba atd.)

2 806 475,20 9 316 036,47
37 483,40 264 824,60

364 260,74
2 513,00

2 843 958,60 9 947 634,81



FAKTURY

Stránka 2 z 8

Č. dok. Text Celkem Dodavatel Volební kampaň
02.05.17 2.5.2017 25 uskladnění letáků - petiční kampaň PET PK1 ANTIKVARI 0% - 
04.05.17 4.5.2017 20 polep kontaktní místo PET PK1 OUTPOST 100% - 
12.05.17 12.5.2017 6 trezor KANC K1 ZASOBOVAN 100% - 
12.05.17 12.5.2017 17 výroba petičních stánků PET PK2 AKCENT 100% - 
12.05.17 12.5.2017 18 výroba petičních stánků PET PK2 AKCENT 100% - 
12.05.17 12.5.2017 30 AUTO AUTOJAROV 100% - 
15.05.17 15.5.2017 7 PET PK3 OUTPOST 0% - 
15.05.17 15.5.2017 8 polep poutače PET PK5 OUTPOST 100% - 
15.05.17 15.5.2017 12 registrace domény 151,00 PROPA P1 INTERNET 100% 151,00 - 
15.05.17 15.5.2017 13 registrace domény 151,00 PROPA P1 INTERNET 100% 151,00 - 
15.05.17 15.5.2017 14 registrace domény 151,00 PROPA P1 INTERNET 100% 151,00 - 
15.05.17 15.5.2017 15 registrace domény 151,00 PROPA P1 INTERNET 100% 151,00 - 
15.05.17 15.5.2017 73 PROPA P1 BUSINESS 0% - 
16.05.17 16.5.2017 16 registrace domény PROPA P1 PAYPAL 100% - 
16.05.17 16.5.2017 29 PROPA P2 SEGRADOFR 0% - 
17.05.17 17.5.2017 2 kancelářské potřeby KANC K2 ZASOBOVAN 100% - 
17.05.17 17.5.2017 3 voda, cukr 274,00 KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 274,00
17.05.17 17.5.2017 19 EXPOS TECHSERVI 100% - 
17.05.17 17.5.2017 31 roční pojistné vozidla AUTO ČPP 55%
19.05.17 19.5.2017 9 instalace reklamního poutače PROPA P2 DRBOHLAV 100% - 
22.05.17 22.5.2017 5 kancelářské potřeby KANC K2 ZASOBOVAN 100% - 
23.05.17 23.5.2017 21 polep auta - cedule AUTO OUTPOST 100% - 
23.05.17 23.5.2017 26 personální zajištění - hostesky, koordinátoři - petiční stánky PET PK2 SANTE 0% - 
24.05.17 24.5.2017 4 PET PK1 ZASOBOVAN 100% - 
24.05.17 24.5.2017 11 ADK 0% - 
25.05.17 25.5.2017 1 sluchátka,externí disk,nabíječka,ventilátor,kabel,myš KANC K1 ALZA 100% - 
25.05.17 25.5.2017 10 KANC K1 ALZA 100% - 
25.05.17 25.5.2017 22 tisk petiční archy + letáky PET PK3 OUTPOST 0% - 
25.05.17 25.5.2017 24 uskladnění letáků - petiční kampaň PET PK1 ANTIKVARI 0% - 
26.05.17 26.5.2017 27 produkční zajištění stánků PET PK2 DEVELOPME 0% - 
26.05.17 26.5.2017 63 montáž nábytku PET PK1 LINKA 0% - 
29.05.17 29.5.2017 23 KANC K2 ZASOBOVAN 100% - 
29.05.17 29.5.2017 28 vizitky KANC K2 OUTPOST 0% - 
29.05.17 29.5.2017 54 zásuvkové díly, odpadkové koše KANC K1 IKEA 55%
29.05.17 29.5.2017 59 služby - řidič AUTO ALCHEMY 0% - 
29.05.17 29.5.2017 60 TOUR HANCOVSKY 100% - 
29.05.17 29.5.2017 61 grafické práce PROPA P2 TRAVNICEK 100% - 
29.05.17 29.5.2017 62 grafické práce PROPA P2 NAVRATIL 100% - 
30.05.17 30.5.2017 33 registrace domény 151,00 PROPA P1 INTERNET 100% 151,00 - 
31.05.17 31.5.2017 32 prodloužení domény 151,00 PROPA P1 INTERNET 100% 151,00 - 
31.05.17 31.5.2017 38 produkce 05/2017 OSVČ PELIKANOV 0% - 
31.05.17 31.5.2017 42 produkce 05/2017 OSVČ HORCICOVA 0% - 
31.05.17 31.5.2017 46 kurýrní služby PET PK5 MESSENGER 0% - 
31.05.17 31.5.2017 55 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
31.05.17 31.5.2017 94 vedení účetnictví 05/2017 KANC K3 TAXCREDIT 0% - 
01.06.17 1.6.2017 36 OSVČ JANIS 0% - 
01.06.17 1.6.2017 37 produkce 05/2017 OSVČ BENDOVA 0% - 
01.06.17 1.6.2017 40 produkce 05/2017 OSVČ SOCHOROVA 0% - 
01.06.17 1.6.2017 41 media servis 05/2017 OSVČ TABORSKY 0% - 
01.06.17 1.6.2017 43 produkce- kontaktní centrum 05/2017 OSVČ KOZANTOVA 0% - 
01.06.17 1.6.2017 44 produkce - petiční kampaň 05/2017 OSVČ TEJNOROVA 0% - 
01.06.17 1.6.2017 45 97,00 PROPA P1 INTERNET 100% 97,00 - 
01.06.17 1.6.2017 47 KANC K4 EFEKTO 0% - 
01.06.17 1.6.2017 48 nájemné nebytových prostor 06/2016 KANC K4 EFEKTO 0% - 
01.06.17 1.6.2017 49 produkční a organizační služby 05/2017 OSVČ KRALIK 0% - 
01.06.17 1.6.2017 50 právní služby 726,00 KANC K3 AKKLEGA 0% - 726,00
05.06.17 5.6.2017 39 správa webu a sociálních sítí 05/2017 OSVČ MIKULASKO 0% - 
05.06.17 5.6.2017 51 TOUR SLAMA 100% - 
05.06.17 5.6.2017 53 igelitové tašky - petice PET PK3 ZASOBOVAN 0% - 
06.06.17 6.6.2017 34 PET PK2 TECTAKE 100% - 
06.06.17 6.6.2017 35 doprava petiční kampaň PET PK2 ZIGO 0% - 
07.06.17 7.6.2017 52 pohlednice s podpisem a bez podpisu PET PK3 OUTPOST 0% - 
09.06.17 9.6.2017 57 KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 
09.06.17 9.6.2017 57 koš na papír 216,59 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 216,59 - 
09.06.17 9.6.2017 57 odkladač CENTRA, čirý 375,10 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 375,10 - 
09.06.17 9.6.2017 57 odkladač VENTRA černý 375,10 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 375,10 - 
09.06.17 9.6.2017 57 121,00 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 121,00 - 
09.06.17 9.6.2017 57 stojan na časopisy 138,67 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 138,67 - 
09.06.17 9.6.2017 57 793,76 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 793,76 - 
09.06.17 9.6.2017 57 175,45 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 175,45 - 
09.06.17 9.6.2017 57 razítko datum + DOŠLO DNE 384,78 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 384,78 - 
09.06.17 9.6.2017 57 razítko  ZAPLACENO 171,82 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 171,82 - 
09.06.17 9.6.2017 93 tisk petičních archů PET PK2 OUTPOST 100% - 
12.06.17 12.6.2017 56 výroba placek PET PK2 OUTPOST 0% - 
12.06.17 12.6.2017 58 999,00 VIDEO ALZA 100% 999,00 - 
12.06.17 12.6.2017 58 VIDEO ALZA 100% - 
12.06.17 12.6.2017 58 89,00 VIDEO ALZA 100% 89,00 - 
12.06.17 12.6.2017 87 monitoring - produkce MEDIA PIVODOVA 0% - 
15.06.17 15.6.2017 65 635,25 KANC K1 ZASOBOVAN 100% 635,25 - 
15.06.17 15.6.2017 65 lékárnička 845,75 KANC K1 ZASOBOVAN 100% 845,75 - 
16.06.17 16.6.2017 64 výroba propisek s potiskem PET PK2 OUTPOST 0% - 
16.06.17 16.6.2017 106 nájemné neb. prostor 06/2017 KANC K4 EFEKTO 0% - 
20.06.17 20.6.2017 74 personální zajištění - hostesky,brigádníci pro petiční stánky PROPA P1 SANTE 0% - 
20.06.17 20.6.2017 98 tisk propagačních materiálů PET PK5 OUTPOST 100% - 
21.06.17 21.6.2017 66 dětské knihy 80 ks MISA KANZELSBE 100% - 
21.06.17 21.6.2017 67 MISA VANGRAF 100% - 
21.06.17 21.6.2017 72 otočná židle MARKUS béžová KANC K1 IKEA 100% - 
21.06.17 21.6.2017 72 policový díl ALBERT 269,00 KANC K1 IKEA 100% 269,00 - 
21.06.17 21.6.2017 72 miska krémová 6 ks 234,00 KANC K1 IKEA 100% 234,00 - 
21.06.17 21.6.2017 72 sklenice čiré sklo 6 ks 99,00 KANC K1 IKEA 100% 99,00 - 
21.06.17 21.6.2017 72 6 - zásuvkový vypínač KOPPLA 199,00 KANC K1 IKEA 100% 199,00 - 
23.06.17 23.6.2017 69 tabule bílá magnetická lakovaná FILUX KANC K1 ZASOBOVAN 100% - 
23.06.17 23.6.2017 69 houba mazací na bílé magnetické tabule 239,10 KANC K1 ZASOBOVAN 100% 239,10 - 
23.06.17 23.6.2017 69 magnety modré 10 ks 96,80 KANC K1 ZASOBOVAN 100% 96,80 - 
23.06.17 23.6.2017 69 261,36 KANC K1 ZASOBOVAN 100% 261,36 - 
23.06.17 23.6.2017 69 198,44 KANC K1 ZASOBOVAN 100% 198,44 - 
23.06.17 23.6.2017 70 PET PK1 ZASOBOVAN 100% - 
25.06.17 25.6.2017 71 KANC K3 VODAFONE 0% - 
26.06.17 26.6.2017 68 TOUR ALZA 100% - 
26.06.17 26.6.2017 108 nábytek ,vybavení kanceláře, stůl /BEKANT KANC K1 IKEA 100% - 
26.06.17 26.6.2017 108 nábytek ,vybavení kanceláře, stůl /BEKANT KANC K1 IKEA 100% - 
26.06.17 26.6.2017 108 nábytek ,vybavení kanceláře, stůl /BEKANT KANC K1 IKEA 100% - 
26.06.17 26.6.2017 108 nábytek ,vybavení kanceláře, stůl/BEKANT KANC K1 IKEA 100% - 
27.06.17 27.6.2017 88 vzdělávací exkurze pro děti z dětského domova MISA MARTINIKO 0% - 
29.06.17 29.6.2017 89 vizitky 980,10 KANC K2 OUTPOST 100% 980,10 - 
29.06.17 29.6.2017 111 práce se sítí podporovatelů STRAT YINACHI 0% - 
29.06.17 29.6.2017 119 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
29.06.17 29.6.2017 120 500,06 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 500,06
30.06.17 30.6.2017 80 produkce - petiční kampaň 06/2017 OSVČ PELIKANOV 0% - 

zaúčtová
no k

datum 
(OBDOBÍ 

HV) Stř Zak
Souvislost s 

volební kampaní Ostatní (Petiční k., režie, spotřeba atd.)
20 570,00 20 570,00
3 315,40 3 315,40

14 205,00 14 205,00
17 572,83 17 572,83
58 864,08 58 864,08

auto Multivan Startline 2,0 TDI 669 000,00 669 000,00
dvoupohled, tisk pohlednice 10 829,50 10 829,50

3 484,80 3 484,80

propagace facebook 12 100,00 12 100,00
2 226,21 2 226,21

koncert - Segrado 3 000,00 3 000,00
2 287,00 2 287,00

mikrofon bezdrátový Sennheiser 3 630,00 3 630,00
33 031,00 18 167,05 14 863,95
18 150,00 18 150,00
2 325,00 2 325,00

15 197,60 15 197,60
139 720,00 139 720,00

laminátor 2 873,00 2 873,00
vytvoření koncepce fin.řízení spolku, Stanovy 53 750,00 53 750,00

14 967,00 14 967,00
mobilní telefon iPhone5S 16GB silver 9 079,00 9 079,00

7 235,80 7 235,80
20 570,00 20 570,00

141 422,38 141 422,38
19 800,00 19 800,00

kancelášské potřeby 2 004,00 2 004,00
1 391,50 1 391,50
6 117,00 3 364,35 2 752,65
6 200,00 6 200,00

fotodokumentace - tour, 8 měst 27 000,00 27 000,00
138 600,00 138 600,00

33 450,00 33 450,00

50 000,00 50 000,00
50 755,00 50 755,00
7 768,00 7 768,00

propagace facebook 16 040,00 16 040,00
25 713,00 25 713,00

poradce - konzultanské služby 05/2017 52 000,00 52 000,00
51 750,00 51 750,00
50 000,00 50 000,00
49 800,00 49 800,00
30 000,00 30 000,00
45 000,00 45 000,00

služba redirect - doména
služby spojené s nájmen 06/2017 21 780,00 21 780,00

54 450,00 54 450,00
50 000,00 50 000,00

45 000,00 45 000,00
fotodokumentace tour  Olomouc 4 800,00 4 800,00

22 263,00 22 263,00
reklamní stojan poutač kliprám 4 470,00 4 470,00

82 643,00 82 643,00
20 328,00 20 328,00

kuličkové tužky Pilot, popisovače, rozlišovače, obálky 1 538,73 1 538,73

zásuvkový organizér

zásuvkový box Leitz Click
vizitkář kroužkový

15 560,60 15 560,60
164 560,00 164 560,00

Ministativ JOBY Grip Tight
Power Bank Xiaomi 1 349,00 1 349,00
Power Bank Xiaomi , doprava - doručení

5 687,50 5 687,50
flipchart - náhradní bloky

59 290,00 59 290,00
45 000,00 45 000,00
19 940,00 19 940,00
5 178,80 5 178,80
6 220,00 6 220,00

repr. oblečení MH 17 696,00 17 696,00
4 090,00 4 090,00

1 851,30 1 851,30

popisovač Magnetic
kalkulačka Rebell SDC 912 modrá
Flipchart YSA 2 magnetický 1 508,00 1 508,00
tlf.polatky/mobilní telefony/25.5.2017-24.6.2017 1 445,00 1 445,00
Power Bank, Bluetooth reproduktor 7 559,00 7 559,00

1 490,00 1 490,00
2 500,00 2 500,00
1 990,00 1 990,00
3 500,00 3 500,00
3 328,00 3 328,00

605 000,00 605 000,00
facebook reklama 17 531,85 17 531,85
instagram reklama

50 000,00 50 000,00



FAKTURY

Stránka 3 z 8

30.06.17 30.6.2017 81 produkce 06/2017 OSVČ HORCICOVA 0% - 
30.06.17 30.6.2017 86 AUTO FISEROVA 0% - 
30.06.17 30.6.2017 91 profi internet KANC K3 DIAL 0% - 
30.06.17 30.6.2017 95 monitoring, media MEDIA NEWTON 0% - 
30.06.17 30.6.2017 96 kurýrní služby PET PK6 MESSENGER 0% - 
30.06.17 30.6.2017 99 vedení účetnictví 06/2017 PET PK5 TAXCREDIT 0% - 
30.06.17 30.6.2017 115 AUTO CCS 0% - 
30.06.17 30.6.2017 116 doména 151,00 PROPA P1 INTERNET 100% 151,00 - 
30.06.17 30.6.2017 125 komunikační podpora MEDIA EWING 0% - 
30.06.17 30.6.2017 154 doprava petiční stánky PET PK6 ZIGO 0% - 
01.07.17 1.7.2017 78 OSVČ JANIS 0% - 
01.07.17 1.7.2017 84 OSVČ TEJNOROVA 0% - 
01.07.17 1.7.2017 85 TOUR SLAMA 100% - 
01.07.17 1.7.2017 107 nájemné neb. prostor 07/2017 KANC K4 EFEKTO 0% - 
03.07.17 3.7.2017 75 OSVČ KOZANTOVA 0% - 
03.07.17 3.7.2017 82 produkce - petiční kampaň 06/2017 OSVČ SOCHOROVA 0% - 
03.07.17 3.7.2017 83 správa webu a soc.sítí 06/2017 OSVČ MIKULASKO 0% - 
03.07.17 3.7.2017 150 vedení účetnictví 07/2017 KANC K3 TAXCREDIT 0% - 
04.07.17 4.7.2017 79 media servis 06/2017 OSVČ TABORSKY 0% - 
04.07.17 4.7.2017 117 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
05.07.17 5.7.2017 76 produkce 06/2017 OSVČ BENDOVA 0% - 
05.07.17 5.7.2017 77 produkce a organizační služby 06/2017 OSVČ KRALIK 0% - 
05.07.17 5.7.2017 110 nábytek, stůl, SKARSTA, deska KANC K1 IKEA 100% - 
05.07.17 5.7.2017 110 nábytek , stůl,  SKARSTA KANC K1 IKEA 100% - 
05.07.17 5.7.2017 114 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
06.07.17 6.7.2017 90 KANC K3 EJJMI 0% - 
06.07.17 6.7.2017 112 KANC K1 IKEA 100% - 
10.07.17 10.7.2017 97 KANC K2 ZASOBOVAN 100% - 
10.07.17 10.7.2017 97 KANC K2 ZASOBOVAN 100% - 
10.07.17 10.7.2017 97 364,21 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 364,21 - 
10.07.17 10.7.2017 103 služby bezpečnostního centra 01.07.2017 - 30.9.2017 288,00 KANC K3 JABLOTRON 0% - 288,00
10.07.17 10.7.2017 104 IT služby, správa infrastruktury 06/2017 IT SOFTRONIC 0% - 
10.07.17 10.7.2017 113 358,00 PET PK5 ALZA 100% 358,00 - 
10.07.17 10.7.2017 113 PET PK5 ALZA 100% - 
10.07.17 10.7.2017 118 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
11.07.17 11.7.2017 162 služby spojené s nájmem 07/2017 KANC K4 EFEKTO 0% - 
16.07.17 16.7.2017 92 mediální a propagační služby Radio Patriot MEDIA PODOLAK 0% - 
19.07.17 19.7.2017 101 TOUR FORMANEK 0% - 
19.07.17 19.7.2017 102 úklidové prostředky KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 
19.07.17 19.7.2017 102 sirup,cukr,voda,sušenky KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 
19.07.17 19.7.2017 102 papír, bločky KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 
20.07.17 20.7.2017 100 VIDEO GUDERNA 100% - 
24.07.17 24.7.2017 144 KANC K1 MALL 100% - 
25.07.17 25.7.2017 121 KANC K1 ALZA 100% - 
25.07.17 25.7.2017 126 tlf.poplatky /mobilní služby 25.6.2017 - 24.7.2017 KANC K3 VODAFONE 0% - 
26.07.17 26.7.2017 122 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
26.07.17 26.7.2017 123 490,19 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 490,19
27.07.17 27.7.2017 124 pronájem sálu Šternberk TOUR MESTSKA 0% - 
28.07.17 28.7.2017 130 produkce 07/2017 OSVČ HORCICOVA 0% - 
30.07.17 30.7.2017 128 TOUR SLAMA 100% - 
30.07.17 30.7.2017 129 správa webu a soc.sítí 07/2017 OSVČ MIKULASKO 0% - 
31.07.17 31.7.2017 131 koordinace kampaně 07/2017 OSVČ KRALIK 0% - 
31.07.17 31.7.2017 132 koordinace kampaně 07/2017 OSVČ PELIKANOV 0% - 
31.07.17 31.7.2017 133 produkce petiční  kampaně 07/2017 OSVČ KOZANTOVA 0% - 
31.07.17 31.7.2017 134 média servis 07/2017 OSVČ TABORSKY 0% - 
31.07.17 31.7.2017 135 produkce petiční kampaně 07/2017 OSVČ SOCHOROVA 0% - 
31.07.17 31.7.2017 136 OSVČ FISEROVA 0% - 
31.07.17 31.7.2017 137 zvukařské práce TOUR GUDERNA 0% - 
31.07.17 31.7.2017 138 tvorba videí pro prezidentskou kampaň VIDEO EWING 100% - 
31.07.17 31.7.2017 143 zajištění sběru podpisů - petiční stánky - organizace PET PK2 PPMFACTUM 0% - 
31.07.17 31.7.2017 145 servisní poplatek za vedení karty CCS 07/2017 108,90 AUTO CCS 0% - 108,90
31.07.17 31.7.2017 152 komunikační podpora MEDIA EWING 0% - 
31.07.17 31.7.2017 153 monitoring médií MEDIA NEWTON 0% - 
31.07.17 31.7.2017 155 kurýrní služby PET PK6 MESSENGER 0% - 
31.07.17 31.7.2017 173 IT služby , správa infrastruktury, 07/2017 IT SOFTRONIC 0% - 
31.07.17 31.7.2017 207 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
01.08.17 1.8.2017 141 nájemné neb.prostor 08/2017 KANC K4 EFEKTO 0% - 
01.08.17 1.8.2017 142 služby spojené s nájmem 08/2017 KANC K4 EFEKTO 0% - 
01.08.17 1.8.2017 151 internetové připojení KANC K3 DIAL 0% - 
03.08.17 3.8.2017 127 TOUR SLAMA 100% - 
04.08.17 4.8.2017 139 poradce 07/2017 OSVČ JANIS 0% - 
04.08.17 4.8.2017 140 PROPA P1 IGLOONET 100% - 
04.08.17 4.8.2017 156 produkce 07/2017 OSVČ BENDOVA 0% - 
05.08.17 5.8.2017 157 produkce 07/2017 OSVČ PRIBYLOVA 0% - 
09.08.17 9.8.2017 149 toaletní potřeby 360,58 KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 360,58
09.08.17 9.8.2017 149 toaletní potřeby 250,47 KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 250,47
09.08.17 9.8.2017 149 toaletní potřeby 309,76 KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 309,76
09.08.17 9.8.2017 149 rychlovazač 153,05 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 153,05 - 
09.08.17 9.8.2017 149 obálky 60,10 KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 60,10
09.08.17 9.8.2017 149 obálky 150,04 KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 150,04
11.08.17 11.8.2017 164 BLESK inzerce MEDIA CZECHCENT 0% - 
11.08.17 11.8.2017 208 459,72 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 459,72
11.08.17 11.8.2017 209 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
14.08.17 14.8.2017 163 AHA inzerce MEDIA CZECHCENT 0% - 
14.08.17 14.8.2017 214 KANC K1 ALZA 0% - 
14.08.17 14.8.2017 214 KANC K1 ALZA 100% - 
15.08.17 15.8.2017 199 REPRE RESTPOINT 0% - 
16.08.17 16.8.2017 146 97,00 PROPA P1 INTERNET 100% 97,00 - 
16.08.17 16.8.2017 147 97,00 PROPA P1 INTERNET 100% 97,00 - 
16.08.17 16.8.2017 148 97,00 PROPA P1 INTERNET 100% 97,00 - 
16.08.17 16.8.2017 160 TOUR HANCOVSKY 100% - 
16.08.17 16.8.2017 170 placky PET PK2 OUTPOST 100% - 
16.08.17 16.8.2017 170 vizitky PET PK2 OUTPOST 100% - 
16.08.17 16.8.2017 171 zajištění sběru podpisů - petiční stánky PET PK2 PPMFACTUM 0% - 
17.08.17 17.8.2017 161 tech.zabezpečení tiskové konference v Černé Labuti MEDIA PICH 0% - 
17.08.17 17.8.2017 174 zvukařské práce - natáčení spotu VIDEO GUDERNA 100% - 
18.08.17 18.8.2017 158 TOUR SLAMA 100% - 
18.08.17 18.8.2017 165 BLESK inzerce MEDIA CZECHCENT 0% - 
20.08.17 20.8.2017 159 TOUR SLAMA 100% - 
21.08.17 21.8.2017 175 363,00 VIDEO BIOFILMS 100% 363,00 - 
21.08.17 21.8.2017 224 BLESK pro ženy inzerce MEDIA CZECHCENT 0% - 
22.08.17 22.8.2017 180 odkup z remitendy /seniorský časopis / 700 ks PROPA P2 ALTERAMED 100% - 
23.08.17 23.8.2017 168 práce zvukaře na natáčení dne 18.8.2017 VIDEO ZMRZLY 100% - 
23.08.17 23.8.2017 182 mediální trénink EWING 0% - 

23.8.2017 23.8.2017 241 Tvorba webových stránek PROPA P1 EWING 100% - 
24.08.17 24.8.2017 166 KANC K1 ALZA 0% - 
24.08.17 24.8.2017 166 687,00 KANC K1 ALZA 0% - 687,00
24.08.17 24.8.2017 166 228,00 KANC K1 ALZA 100% 228,00 - 
24.08.17 24.8.2017 167 KANC K1 CZC.CZ 100% - 
24.08.17 24.8.2017 169 výroba placek PROPA P2 SEMPER 100% - 
24.08.17 24.8.2017 210 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
24.08.17 24.8.2017 211 214,97 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 214,97
25.08.17 25.8.2017 172 tlf.poplatky/mobilní služby 25.7.2017 - 24.8.2017 KANC K3 VODAFONE 0% - 

52 354,00 52 354,00
řidič - tour 06/2017 21 150,00 21 150,00

5 929,00 5 929,00
13 189,00 13 189,00
6 004,00 6 004,00

21 175,00 21 175,00
PHM tour 7 979,45 7 979,45

617 100,00 617 100,00
7 260,00 7 260,00

konzultanské služby - poradce 06/2017 52 000,00 52 000,00
adm. práce - pet.kampaň 06/2017 45 000,00 45 000,00
fotopráce - tour Brno, MoravskáTřebová, Opavsko 14 900,00 14 900,00

45 000,00 45 000,00
podukce - petiční kampaň 06/2017 30 000,00 30 000,00

50 000,00 50 000,00
45 000,00 45 000,00
22 990,00 22 990,00
47 700,00 47 700,00

facebook inzerce 4 776,67 4 776,67
42 300,00 42 300,00
45 000,00 45 000,00
1 490,00 1 490,00
4 000,00 4 000,00

facebook 18 015,68 18 015,68
ubytování teambuilding 1.8.-3.8.2017 14 535,00 14 535,00
kancelářské židle 3x, MARKUS, Vissle tmavě šedá 10 770,00 10 770,00
pořádače,obaly,lepidlo 2 479,54 2 479,54
skartovač REXEL Promax RSS1838 10 557,25 10 557,25
razítko Trodat 4911

17 183,00 17 183,00
kalkulačka Canon LS - 123 K modrá
mobilní telefon Samsung Galaxy J5 zlatý 4 990,00 4 990,00
facebook reklama 18 000,17 18 000,17

21 780,00 21 780,00
1 500,00 1 500,00

pronájem pivních setů Poděbrady 1 585,00 1 585,00
1 385,45 1 385,45
1 063,26 1 063,26
1 632,29 1 632,29

výroba promo videa 5 000,00 5 000,00
taška na techniku THE NORTH FACE Base Camp Duffel - Black 2 788,00 2 788,00
mobilní telefon iPhone SE 128GB vesmírně šedý 14 190,00 14 190,00

1 874,00 1 874,00
facebook reklama 17 547,76 17 547,76
instagram reklama

1 000,00 1 000,00
51 888,00 51 888,00

fotopráce Klamoš - Štít 5 520,00 5 520,00
45 000,00 45 000,00
50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00
30 000,00 30 000,00
46 200,00 46 200,00
50 000,00 50 000,00

řidič tour 07/2017 16 000,00 16 000,00
2 500,00 2 500,00

181 500,00 181 500,00
1 056 856,00 1 056 856,00

617 100,00 617 100,00
13 189,00 13 189,00
1 208,00 1 208,00

17 233,00 17 233,00
facebook reklama 1 105,10 1 105,10

45 000,00 45 000,00
21 780,00 21 780,00
5 929,00 5 929,00

fotopráce Roudnice nad Labem 6 896,00 6 896,00
52 000,00 52 000,00

web hosting 5 663,00 5 663,00
42 000,00 42 000,00
45 000,00 45 000,00

173 476,00 173 476,00
instagram reklama
facebook reklama 17 540,28 17 540,28

35 393,00 35 393,00
flash disk EMTEC C410 8GB 2 873,00 2 873,00
externí disk WD Elements Desktop 5TB 4 388,00 4 388,00
catering tisková konference dne 15.8.2017 5 865,00 5 865,00
redirect domény
redirect domény
redirect domény
fotodokumenrace tour Ledeč,Roudnice,Poděbrady,Trmice,Domažlice,Ostrava24 000,00 24 000,00

164 560,00 164 560,00
2 420,00 2 420,00

696 488,00 696 488,00
5 022,00 5 022,00

15 000,00 15 000,00
fotodokumentace - focení ve vile Tugendhat. 2 000,00 2 000,00

173 476,00 173 476,00
fotodokumentace tour /Slavičín 4 560,00 4 560,00
pronájem techniky na natáčení HOYA 82mm Fader ND

57 427,00 57 427,00
16 500,00 16 500,00
5 760,00 5 760,00

14 520,00 14 520,00
181 500,00 181 500,00

čistička Sanitas na brýle 1 699,00 1 699,00
Flash disk Kingston 16 Gb 3 x
odpadkový koš Curver
HDD WD Elements Portable USB 3.0  externí disk 2 573,00 2 573,00

52 090,00 52 090,00
facebook reklama 17 791,86 17 791,86
instagram reklama

3 559,00 3 559,00



FAKTURY

Stránka 4 z 8

25.08.17 25.8.2017 181 monitory, analýzy ČTK, mediální doporučení, podpora mediálních tréninků MEDIA EWING 0% - 
25.08.17 25.8.2017 183 BLESK inzerce MEDIA CZECHCENT 0% - 
25.08.17 25.8.2017 201 pronájem techniky na natáčení VIDEO BIOFILMS 100% - 
27.08.17 27.8.2017 178 právní služby KANC K3 AKKLEGA 0% - 
29.08.17 29.8.2017 179 občerstvení, voda 248,40 KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 248,40
29.08.17 29.8.2017 179 KANC K2 ZASOBOVAN 100% - 
29.08.17 29.8.2017 179 sirupy 285,20 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 285,20 - 
29.08.17 29.8.2017 179 nůžky kancelářské 217,80 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 217,80 - 
29.08.17 29.8.2017 179 653,40 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 653,40 - 
29.08.17 29.8.2017 179 KANC K2 ZASOBOVAN 100% - 
29.08.17 29.8.2017 197 korektura anglického textu 420,00 KANC K3 MIKOLAJKO 100% 420,00 - 
29.08.17 29.8.2017 198 letáky 100 dní PROPA P2 OUTPOST 100% - 
30.08.17 30.8.2017 230 mediální trénink konaný dne 30.8.2017 MEDIA EWING 100% - 
31.08.17 31.8.2017 176 služby spojené s nájmem 09/2017 KANC K3 EFEKTO 100% - 
31.08.17 31.8.2017 177 nájemné 09/2017 KANC K4 EFEKTO 100% - 
31.08.17 31.8.2017 184 produkční a organizační služby 08/2017 OSVČ KRALIK 0% - 
31.08.17 31.8.2017 185 produkce petiční kampaně 08/2017 OSVČ PELIKANOV 0% - 
31.08.17 31.8.2017 186 produkce 08/2017 OSVČ HORCICOVA 0% - 
31.08.17 31.8.2017 188 OSVČ JANIS 0% - 
31.08.17 31.8.2017 193 pronájem sálu Vrchlabí TOUR STŘELNICE 100% - 
31.08.17 31.8.2017 202 aplikace samolepky na placky PROPA P2 SEMPER 100% - 
31.08.17 31.8.2017 203 PHM spotřeba AUTO CCS 0% - 
31.08.17 31.8.2017 206 kurýrní služby 08/2017 PET PK6 MESSENGER 0% - 
31.08.17 31.8.2017 218 internetové připojení 1.8.2017 - 31.8.2017 KANC K3 DIAL 0% - 
31.08.17 31.8.2017 219 vedení účetnictví 08/2017 KANC K3 TAXCREDIT 0% - 
31.08.17 31.8.2017 221 produkce 08/2017 OSVČ BENDOVA 0% - 
31.08.17 31.8.2017 226 inzerce MEDIA CZECHCENT 100% - 
31.08.17 31.8.2017 227 monitoring médií 08/2017 MEDIA NEWTON 100% - 
31.08.17 31.8.2017 228 komunikační podpora 08/2017 MEDIA EWING 100% - 
31.08.17 31.8.2017 231 IT služby, správa infrastruktury 08/2017 IT SOFTRONIC 13%

31.8.2017 31.8.2017 250 Zajištění sběru podpisů na petičních stáncích PET PK2 PPM FACTUM 13%
04.09.17 srpen 187 media servis, marketing OSVČ TABORSKY 0% - 
01.09.17 srpen 189 produkce petiční kampaně 08/2017 OSVČ KOZANTOVA 0% - 
01.09.17 srpen 190 OSVČ SOCHOROVA 0% - 
02.09.17 srpen 191 práce řidičky 08/2017 OSVČ FISEROVA 0% - 
05.09.17 srpen 192 správa webu a sociálních sítí 08/2017 OSVČ MIKULASKO 0% - 
04.09.17 srpen 194 TOUR PIVODOVA 100% - 
01.09.17 srpen 195 interní sociologický průzkum STRAT G82 0% - 
01.09.17 srpen 196 poradenství, konzultace v oblasti energetiky MEDIA ZIZKA 100% - 
06.09.17 srpen 200 letáky Brno 786,50 TOUR KUPKA 100% 786,50 - 
06.09.17 srpen 204 produkce petiční kampaně 08/2017 OSVČ PRIBYLOVA 0% - 
01.09.17 srpen 205 tisk plakátů a letáků PET PK2 OUTPOST 100% - 
01.09.17 srpen 212 PROPA P1 FACEBOOK 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
06.09.17 6.9.2017 213 PROPA P1 FACEBOOK 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
14.09.17 14.9.2017 215 registrace domény 151,00 PROPA P1 INTERNET 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
07.09.17 7.9.2017 216 polep auta AUTO OUTPOST 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
12.09.17 12.9.2017 217 právní služby KANC K3 AKKLEGA 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
06.09.17 6.9.2017 220 HP toner KANC K2 ZASOBOVAN 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
06.09.17 6.9.2017 220 tužky,bločky,baterie,pouzdro na vizitky KANC K2 ZASOBOVAN 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
06.09.17 6.9.2017 220 občerstvení 838,26 KANC K2 ZASOBOVAN 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
10.09.17 10.9.2017 222 TOUR BENSEN 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
01.09.17 1.9.2017 223 BLESK inzerce MEDIA CZECHCENT 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
08.09.17 8.9.2017 225 BLESK inzerce MEDIA CZECHCENT 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
05.09.17 5.9.2017 229 mediální trénink konaný dne 5.9.2017 MEDIA EWING 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017

CELKEM
CELKEM rozdělení nákladů ve Fakturách

621 940,00 621 940,00
173 476,00 173 476,00

1 815,00 1 815,00
10 067,20 10 067,20

desky.obaly,papír, odp.pytle 2 441,80 2 441,80

popisovače Magnetic
Dymo LM 160 štítkovač přenosný 1 258,40 1 258,40

6 727,60 6 727,60
14 520,00 14 520,00
21 780,00 21 780,00
45 000,00 45 000,00
50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00

konzultanské služby, poradce 08/2017 52 000,00 52 000,00
3 500,00 3 500,00

18 150,00 18 150,00
9 170,01 9 170,01
2 339,00 2 339,00
5 929,00 5 929,00

23 176,00 23 176,00
41 100,00 41 100,00
33 880,00 33 880,00
13 189,00 13 189,00

617 100,00 617 100,00
17 233,00 2 240,29 14 992,71

773 419,00 100 544,47 672 874,53
57 900,00 57 900,00
30 000,00 30 000,00

produkce pet.kampaně 08/2017 50 000,00 50 000,00
16 000,00 16 000,00
55 000,00 55 000,00

fotoslužby 1 748,00 1 748,00
363 000,00 363 000,00

6 050,00 6 050,00

45 000,00 45 000,00
17 738,60 17 738,60

facebook reklama 14 949,05
facebook reklama 18 010,17

1 863,40
2 057,00
3 616,69
3 436,05

pronájem sálu na besedu na  Šelepce 4 500,00
173 476,00
173 476,00

14 520,00

Volební kampaň 
do 31-08-2017 Ostatní (Petiční k., režie, spotřeba atd.)

12 533 405,29 2 806 475,20 9 316 036,47



POKLADNA

Stránka 1 z 8

k Období Č. dok. Text Celkem

Pokladna HLAVNÍ
04.05.2017 1 kování - klika ke dveřím 115,00 PET PK1 55% 63,25 51,75
04.05.2017 2 košík pletený 117,00 PET PK1 100% 117,00 - 
04.05.2017 3 330,00 PET PK1 55% 181,50 148,50
04.05.2017 4 289,00 PET PK1 0% - 289,00
04.05.2017 5 občerstvení 318,00 PET PK1 0% - 318,00
05.05.2017 6 pokladní doklady 100,00 PET PK1 0% - 100,00
09.05.2017 7 dekorace DUP 210,00 PET PK1 55% 115,50 94,50
09.05.2017 8 Toaletní papíry 150,00 PET PK1 0% - 150,00
09.05.2017 9 hrnky - DUP 747,00 PET PK1 55% 410,85 336,15
10.05.2017 10 denní tisk 90,00 KANC K2 0% - 90,00
10.05.2017 11 nábytek DUP PET PK1 55%
25.05.2017 14 poštovné 520,00 KANC K2 0% - 520,00
25.05.2017 15 KANC K1 0% - 
31.05.2017 17 plastové přepravky PET PK1 0% - 
08.06.2017 18 Zavírač dveří KANC K1 55% 870,10 711,90
08.06.2017 19 plastová přepravka - DUP PET PK1 55%
08.06.2017 20 POŠTOVNÉ KANC K2 0% - 
08.06.2017 21 KANC K3 0% - 
08.06.2017 22 poštovné 345,00 KANC K2 0% - 345,00
08.06.2017 24 DPP - Václav Bozděch PET PK7 0% - 
08.06.2017 25 680,00 PET PK5 55% 374,00 306,00
09.06.2017 26 DPP - Tomáš Krejcárek PET PK7 0% - 
09.06.2017 27 lékárna 240,00 KANC K2 0% - 240,00
09.06.2017 28  32 ks kovových zátěží PET PK2 55%
09.06.2017 29 DPP - Anna Lockenbauerová PET PK7 0% - 
09.06.2017 30 euro obaly 300,00 PET PK1 0% - 300,00
10.06.2017 31 pošta 192,00 KANC K3 0% - 192,00
13.06.2017 34 84,00 REPRE 0% - 84,00
14.06.2017 35 taxi 100,00 KANC K3 0% - 100,00
14.06.2017 36 poštovné 140,00 KANC K3 0% - 140,00
14.06.2017 37 auto-cedule AUTO 55% 849,60
15.06.2017 38 dobírka-zákaznické karty ČP 300,00 KANC K2 0% - 300,00
16.06.2017 40 PET PK1 55%
16.06.2017 41 DPP - Aneta Matějová 300,00 PET PK5 0% - 300,00
16.06.2017 42 IKEA-vybavení PET PK1 55%
16.06.2017 43 250,00 PET PK1 0% - 250,00
16.06.2017 44 Mladá fronta dnes 18,00 KANC K2 0% - 18,00
16.06.2017 45 zmrzlina pro brigádníky 232,00 PET PK1 0% - 232,00
16.06.2017 46 kancelářské potřeby DUP 340,00 PET PK1 0% - 340,00
16.06.2017 47 780,00 PET PK1 55% 429,00 351,00
16.06.2017 48 IKEA-vybavení DUP PET PK1 55% 952,20
16.06.2017 49 221,00 PET PK1 0% - 221,00
16.06.2017 50 255,00 PET PK1 55% 140,25 114,75
16.06.2017 51 TCHIBO-káva do Spálené 499,00 KANC K2 0% - 499,00
16.06.2017 52 káva s podporovateli 244,00 PET PK4 0% - 244,00
16.06.2017 53 káva s podporovateli 370,00 PET PK4 0% - 370,00
16.06.2017 54 poštovné 46,00 KANC K2 0% - 46,00
19.06.2017 55 poštovné 323,00 KANC K2 0% - 323,00
23.06.2017 56 pohoštění Spálená 152,00 KANC K2 0% - 152,00
23.06.2017 57 poštovné 38,00 KANC K2 0% - 38,00
23.06.2017 58 občerstvení Spálená 383,00 KANC K2 0% - 383,00
23.06.2017 61 ČEPRO spotřeba PHM -rozvoz stánků PET PK6 0% - 
25.06.2017 62 TOUR- PHM-Roudnice Chuchle 612,00 TOUR 0% - 612,00
28.06.2017 63 květiny 355,00 KANC K2 0% - 355,00
30.06.2017 64 záloha Martina Tejnorová KANC K2 0% - 
30.06.2017 76 záloha Kateřina Horčicová TOUR KANC K2 0% - 
03.07.2017 65 pohoštění Spálená 211,00 KANC K2 0% - 211,00
04.07.2017 66 pošta 49,00 KANC K2 0% - 49,00
05.07.2017 77 KANC K1 55% 825,00 675,00
10.07.2017 67 PET PK7 0% - 
10.07.2017 68 DPP 06/2017 Kateřina Ctiborová PET PK7 0% - 
10.07.2017 69 PET PK7 0% - 
10.07.2017 71 DPP 06/2017 Tereza Velecká 300,00 PET PK7 0% - 300,00
10.07.2017 72 DPP 06/2017 Denisa Paverová PET PK7 0% - 
10.07.2017 73 DPP 06/2017 Aneta Matějová 800,00 PET PK7 0% - 800,00
10.07.2017 74 DPP 06/2017 Denisa Máchalová 400,00 PET PK7 0% - 400,00
10.07.2017 75 DPP 06/2017 Sebastian Fešar 600,00 PET PK7 0% - 600,00
24.07.2017 79 brašna na video techniku KANC K1 55%
01.08.2017 91 Petr Lašťovka-maso-uzeniny 468,00 REPRE 0% - 468,00
01.08.2017 92 REPRE 0% - 
01.08.2017 93 občerstvení REPRE 0% - 
02.08.2017 90 686,00 REPRE 0% - 686,00
03.08.2017 89 184,00 REPRE 0% - 184,00
03.08.2017 94 ubytování, občerstvení REPRE 0% - 
04.08.2017 83 občerstvení na jednání 115,00 KANC K2 0% - 115,00
04.08.2017 84 občerstvení na jednání 81,00 KANC K2 0% - 81,00
04.08.2017 85 občerstvení na jednání 40,00 KANC K2 0% - 40,00
04.08.2017 86 občerstvení na jednání 201,00 KANC K2 0% - 201,00
04.08.2017 87 občerstvení na jednání 315,00 KANC K2 0% - 315,00
04.08.2017 88 občerstvení na jednání 136,00 KANC K2 0% - 136,00

Stř Zak
Souvislost s 

volební kampaní
Volební 
kampaň

Ostatní (Petiční 
k., režie, 

spotřeba atd.)

osvěžovač, sklenice
kancelářké potřeby

8 401,00 4 620,55 3 780,45

Nestlé - kapsle do kávovaru 1 582,00 1 582,00
3 207,00 3 207,00
1 582,00
2 928,00 1 610,40 1 317,60
1 584,00 1 584,00

Změna dosílky 1 600,00 1 600,00

3 000,00 3 000,00
baner

2 700,00 2 700,00

17 424,00 9 583,20 7 840,80
3 700,00 3 700,00

kava - MH - Václavák

1 888,00 1 038,40

Plexi stojánky 100 ks 5 929,00 3 260,95 2 668,05

5 363,00 2 949,65 2 413,35
Tchibo- kafe-DUP

nanu nana - dekorace
2 116,00 1 163,80

kancelářské potřeby - desky,obálkyDUP
datart - prodlužovací kabel

1 314,00 1 314,00

20 000,00 20 000,00
10 000,00 10 000,00

IKEA-dopl. při výměně , PFA 1701/110 1 500,00
DPP 06/2017  Sebastián Fešar 1 500,00 1 500,00

5 000,00 5 000,00
DPP 06/2017 Tomáš Pulzer 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 788,00 1 533,40 1 254,60

Rohlík-potraviny Teambuilding 6 617,00 6 617,00
11 419,00 11 419,00

Teambuilding- Penzion pod zámkem
Teambuilding - Adria - občerstvení

5 673,00 5 673,00



POKLADNA

Stránka 2 z 8

04.08.2017 95 pošta 45,00 KANC K2 0% - 45,00
04.08.2017 96 198,00 KANC K1 0% - 198,00
04.08.2017 97 Albi-dekorace 58,00 KANC K2 55% 31,90 26,10
04.08.2017 98 Billa-občerstvení 174,00 KANC K2 0% - 174,00
04.08.2017 99 Billa-občerstvení 183,00 KANC K2 0% - 183,00
04.08.2017 100 Billa-občerstvení 230,00 KANC K2 0% - 230,00
07.08.2017 101 Billa-občerstvení 291,00 KANC K2 0% - 291,00
07.08.2017 102 Jan Mašek-Pekařství-občerstvení 98,00 KANC K2 0% - 98,00
08.08.2017 103 Billa-občerstvení 186,00 KANC K2 0% - 186,00
14.08.2017 104 Billa-občerstvení 100,00 KANC K2 0% - 100,00
15.08.2017 105 pošta 45,00 KANC K2 0% - 45,00
21.08.2017 108 Kancelář-občerstvení 78,00 KANC K2 0% - 78,00
25.08.2017 109 Kancelář-občerstvení 86,00 KANC K2 0% - 86,00
25.08.2017 110 Vlajky EU - odznaky 483,00 KANC K2 100% 483,00 - 
25.08.2017 111 pošta (24.08.2017) 90,00 KANC K2 0% - 90,00
25.08.2017 112 pošta 100,00 KANC K2 0% - 100,00
04.09.2017 113 občerstvení 291,00 KANC K2 0% vyjmout z volebních nákladů za 09/2017
05.09.2017 114 poštovné 34,00 KANC K2 0% vyjmout z volebních nákladů za 09/2017

Pokladna Pelikánová
22.06.2017 1 PET PK6 0% - 
22.06.2017 2 80,00 PET PK3 0% - 80,00
22.06.2017 3 občerstvení Pizzerie Modrá zahrada Praha 4 671,00 PET PK4 0% - 671,00
22.06.2017 4 PET PK2 0% - 
22.06.2017 5 PET PK7 0% - 
30.06.2017 6 PET PK7 0% - 
30.06.2017 7 zajištění setkání s podporovateli PET PK4 0% - 
30.06.2017 8 poštovné PET PK6 0% - 
30.06.2017 9 razítko 479,00 PET PK6 55% 263,45 215,55
30.06.2017 10 káva 250,00 PET PK1 0% - 250,00
30.06.2017 11 občerstvení 334,00 TOUR 0% - 334,00
30.06.2017 12 PET PK2 0% - 
30.06.2017 13 občerstvení PET PK4 0% - 
30.06.2017 14 výplata odměny DPP /Mudra David PET PK7 0% - 
10.07.2017 15 vyplacení odměny DPP Klára Cicková 800,00 PET PK7 0% - 800,00
01.09.2017 17 razítko 2 ks 698,00 PET PK2 55% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
01.09.2017 16 páska,káva,čaj,šanony 680,00 PET PK1 0% vyjmout z volebních nákladů za 09/2017
01.09.2017 18 oprava osvětlení PET PK1 0% vyjmout z volebních nákladů za 09/2017
01.09.2017 19 PHM spotřeba PET PK6 0% vyjmout z volebních nákladů za 09/2017
01.09.2017 20 zajištění setkání s podporovateli PET PK4 0% vyjmout z volebních nákladů za 09/2017
01.09.2017 21 razítko 2 ks 698,00 PET PK2 55% projeví se v účetních nákladech za 09/2017

Pokladna Šoulavá
20.07.2017 1 občerstvení 445,00 PROPA P1 0% - 445,00
20.07.2017 2 65,00 TOUR 0% - 65,00
20.07.2017 3 16,00 TOUR 0% - 16,00
20.07.2017 4 občerstvení 200,00 KANC K2 0% - 200,00
20.07.2017 5 klíč 95,00 KANC K1 55% 52,25 42,75
20.07.2017 6 ubytování EXPOS 0% - 
20.07.2017 7 přeprava Uber 550,00 EXPOS 0% - 550,00
20.07.2017 8 kniha 371,00 EXPOS 0% - 371,00
20.07.2017 9 TOUR 0% - 

Pokladna Horčicová

22.06.2017 1 zářivka, kabel 193,00 TOUR 0% - 193,00
22.06.2017 2 spotřeba PHM TOUR 0% - 
22.06.2017 3 lékárna , tablety 594,00 TOUR 0% - 594,00
22.06.2017 4 příjmové a výdajové doklady 50,00 TOUR 0% - 50,00
22.06.2017 5 občerstvení 237,00 TOUR 0% - 237,00
22.06.2017 6 razítko 479,00 TOUR 100% 479,00 - 
30.06.2017 7 doprava Moravská Třebová TOUR 0% - 
30.06.2017 8 květiny 100,00 TOUR 0% - 100,00
30.06.2017 9 dětské knihy TOUR 0% - 
30.06.2017 10 občerstvení TOUR 0% - 
30.06.2017 11 deštníky 437,00 TOUR 100% 437,00 - 
30.06.2017 12 ubytování/TOUR TOUR 0% - 
30.06.2017 13 občerstvení 105,00 TOUR 0% - 105,00
30.06.2017 14 kniha 358,00 TOUR 0% - 358,00
30.06.2017 15 krmivo pro psy TOUR 0% - 
31.07.2017 16 záloha -klíč,čip,dálkové ovládání AUTO 100% - 
31.07.2017 17 kauce na garáž AUTO 0% - 
31.07.2017 18 úhrada nájemného garáž 08/2017 AUTO 0% - 
31.07.2017 19 občerstvení TOUR 0% - 
31.07.2017 20 občerstvení 630,00 TOUR 0% - 630,00
31.07.2017 21 občerstvení TOUR 0% - 
31.07.2017 22 autodoprava Šafránek TOUR 0% - 
31.07.2017 23 PHM spotřeba TOUR 0% - 
31.07.2017 24 občerstvení 661,00 TOUR 0% - 661,00
31.07.2017 25 letáky "Táborák" 500,00 TOUR 0% - 500,00
31.07.2017 26 PHM spotřeba 996,00 TOUR 0% - 996,00
31.07.2017 27 AUTO 0% - 
31.07.2017 28 letáky "Máme na víc" 500,00 TOUR 0% - 500,00
31.07.2017 29 PHM spotřeba TOUR 0% - 

baterie energizer

poštovné, zúčt.zálohy KP 2 402,00 2 402,00
parkovné, zúčt.zálohy KP

PHM, zúčt.zálohy KP 1 801,00 1 801,00
vyplacení odměny DPP Tadeáš Hejda, zúčt.zálohy KP 7 500,00 7 500,00
vyplacení odměny Tadeáš Hejda,zúčt.zálohy KP 5 000,00 5 000,00

12 148,00 12 148,00
3 719,00 3 719,00

taxi, kanc.potřeby 1 718,00 1 718,00
1 954,00 1 954,00
1 200,00 1 200,00

1 989,00
1 396,00

15 270,00

občerstvení  tour
občerstvení tour

4 387,00 4 387,00

ubytování tour Ostrava 3 870,00 3 870,00

1 000,00 1 000,00

1 815,00 1 815,00

1 160,00 1 160,00
2 698,00 2 698,00

5 410,00 5 410,00

2 434,00 2 434,00
2 000,00 2 000,00
2 500,00 2 500,00
2 500,00 2 500,00
1 571,00 1 571,00

2 797,00 2 797,00
3 630,00 3 630,00
1 008,00 1 008,00

automyčka 1 440,00 1 440,00

1 101,00 1 101,00



POKLADNA

Stránka 3 z 8

31.07.2017 30 957,00 TOUR 0% - 957,00
31.08.2017 31 občerstvení 224,00 TOUR 0% - 224,00
31.08.2017 32 technika filtr TOUR 100% - 
31.08.2017 33 občerstvení 360,00 TOUR 0% - 360,00
31.08.2017 34 občerstvení 165,00 TOUR 0% - 165,00
31.08.2017 35 občerstvení TOUR 0% - 
31.08.2017 36 PHM spotřeba 660,00 TOUR 100% 660,00 - 

Pokladna Bendová

24.05.2017 1 občerstvení 105,00 TOUR 0% - 105,00
24.05.2017 2 ubytování Plzeň TOUR 0% - 
30.05.2017 3 TOUR 0% - 
30.05.2017 4 karabina 147,00 TOUR 0% - 147,00
30.05.2017 5 občerstvení TOUR 0% - 
30.05.2017 6 kopírování 700,00 TOUR 0% - 700,00
30.05.2017 7 tisk 16,00 TOUR 0% - 16,00
31.05.2017 8 ubytování Skuteč TOUR 0% - 
31.05.2017 9 občerstvení 10,00 TOUR 0% - 10,00
31.05.2017 10 253,00 TOUR 0% - 253,00
31.05.2017 11 pronájem kinosálu Lubná 500,00 TOUR 0% - 500,00
01.06.2017 12 ubytování Olomouc TOUR 0% - 
01.06.2017 13 občerstvení 90,00 TOUR 0% - 90,00
01.06.2017 14 občerstvení 52,00 TOUR 0% - 52,00
01.06.2017 15 občerstvení 870,00 TOUR 0% - 870,00
01.06.2017 16 jazz Tibet Olomouc TOUR 0% - 
02.06.2017 17 TOUR 0% - 
02.06.2017 18 fix 7,00 TOUR 0% - 7,00
03.06.2017 19 občerstvení Litomyšl TOUR 0% - 
03.06.2017 20 občerstvení, ubytování  Litovel TOUR 0% - 
07.06.2017 21 drogerie Jindřichův Hradec 149,00 TOUR 0% - 149,00
07.06.2017 22 86,00 TOUR 0% - 86,00
07.06.2017 23 občerstvení 155,00 TOUR 0% - 155,00
07.06.2017 24 PHM spotřeba Hořice TOUR 0% - 
07.06.2017 25 pronájem radničního sálu Hořice TOUR 0% - 
27.06.2017 26 občerstvení Brno 141,00 TOUR 0% - 141,00
27.06.2017 27 občerstvení Brno 952,00 TOUR 0% - 952,00
02.08.2017 28 PHM spotřeba Jarošov REPRE 0% - 
15.08.2017 29 87,00 MEDIA 0% - 87,00
15.08.2017 30 17,00 MEDIA 0% - 17,00
15.08.2017 31 občerstvení 290,00 MEDIA 0% - 290,00
07.09.2017 32 40,00 EXPOS 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
07.09.2017 33 40,00 EXPOS 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
07.09.2017 34 40,00 EXPOS 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
07.09.2017 35 občerstvení EXPOS 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
07.09.2017 36 letáky 424,00 EXPOS 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
07.09.2017 37 letáky 770,00 EXPOS 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
07.09.2017 38 letáky 618,00 EXPOS 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
14.09.2017 39 20,00 MEDIA 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
14.09.2017 40 40,00 MEDIA 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
14.09.2017 41 40,00 MEDIA 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017

CELKEM z toho
CELKEM rozdělení nákladů v Pokladně

výlep plakátů

3 790,00 3 790,00

2 185,00 2 185,00

7 250,00 7 250,00
proplacení nákladů na pronáj. prostor KD Střelnice 3 740,00 3 740,00

5 231,00 5 231,00

8 890,00 8 890,00

občertvení/cukrárna

4 925,00 4 925,00

5 775,00 5 775,00
plakáty výlep Šternberk 3 025,00 3 025,00

1 200,00 1 200,00
3 458,00 3 458,00

kanc.potřeby Hořice

2 525,00 2 525,00
2 300,00 2 300,00

1 431,00 1 431,00
parkovné 
parkovné

parkovné
parkovné
parkovné

1 390,00

parkovné
parkovné
parkovné

Volební 
kampaň

Ostatní (Petiční 
k., režie, 

spotřeba atd.)
326 786,00 37 483,40 264 824,60



INTERNÍ doklady

Stránka 1 z 8

k Období Č. dok. Text Celkem Dodavatel Volební kampaň
25.6.2017 BU bankovní poplatky 0% - 
30.7.2017 BU bankovní poplatky 666,00 0% - 666,00

37-8-2017 BU bankovní poplatky 741,00 0% - 741,00
- - 

září 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017

CELKEM Volební kampaň
CELKEM rozdělení nákladů v INTERNÍCH dokladech - 

Stř Zak
Souvislost s 

volební kampaní
Ostatní (Petiční k., 
režie, spotřeba atd.)

1 106,00 1 106,00

úhrada nájemného garáž – placená měsíčně předem 2 500,00

Ostatní (Petiční k., 
režie, spotřeba atd.)

5 013,00 2 513,00



List č.1 

Pokladní kniha - HLAVNÍ
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

1.3.2018 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

01.12.17 38 597,00 vratka ALZA, úhrada PFA 1701/465 15 794,00 
01.12.17 194 34,00 galanterie 15 760,00 
01.12.17 195 137,00 poštovné 15 623,00 
04.12.17 196 405,00 občerstvení 15 218,00 
05.12.17 197 70,00 občerstvení 15 148,00 
07.12.17 198 317,00 občerstvení 14 831,00 
11.12.17 199 10,00 galanterie 14 821,00 
11.12.17 200 368,00 občerstvení 14 453,00 
11.12.17 201 63,00 občerstvení 14 390,00 
11.12.17 202 47,00 poštovné 14 343,00 
11.12.17 39 30 000,00 dotace pokladny 44 343,00 
11.12.17 203 30 000,00 záloha Brita Bendová 14 343,00 
31.12.17 204 108,00 občerstvení 14 235,00 
31.12.17 205 217,00 občerstvení 14 018,00 
31.12.17 206 49,00 denní tisk 13 969,00 
31.12.17 207 159,00 deka 13 810,00 
31.12.17 208 74,00 občerstvení 13 736,00 
31.12.17 209 110,00 občerstvení 13 626,00 
31.12.17 210 498,00 občerstvení 13 128,00 
31.12.17 211 2 139,00 občerstvení na vánoční setkání 10 989,00 
31.12.17 212 67,00 občerstvení 10 922,00 
31.12.17 213 55,00 občerstvení 10 867,00 
31.12.17 214 207,00 občerstvení 10 660,00 
31.12.17 215 347,00 poštovné 10 313,00 
31.12.17 216 162,00 poštovné 10 151,00 
31.12.17 217 188,00 lékárna 9 963,00 
31.12.17 218 203,00 občerstvení 9 760,00 
31.12.17 219 519,00 občerstvení 9 241,00 
31.12.17 220 1 052,00 odznaky 8 189,00 
31.12.17 221 255,00 občerstvení 7 934,00 
31.12.17 222 300,00 občerstvení 7 634,00 
31.12.17 223 143,00 občerstvení 7 491,00 
31.12.17 224 780,00 občerstvení 6 711,00 
31.12.17 225 382,00 občerstvení 6 329,00 
31.12.17 226 666,00 poštovné 5 663,00 
31.12.17 227 656,00 občerstvení 5 007,00 
31.12.17 228 150,00 vybavení kanceláře 4 857,00 
31.12.17 229 4 418,00 záloha Brita Bendová 439,00 
02.01.18 230 159,00 občerstvení 280,00 
02.01.18 40 10 000,00 dotace pokladny 10 280,00 
03.01.18 231 86,00 poštovné 10 194,00 
04.01.18 232 169,00 desky na A2 10 025,00 
04.01.18 233 10 000,00 záloha Kateřiba Přibylová 25,00 
10.01.18 41 15 000,00 dotace pokladny 15 025,00 
10.01.18 234 418,00 záloha Karolína Pelikánová 14 607,00 
10.01.18 42 30 000,00 dotace pokladny 44 607,00 
10.01.18 235 30 000,00 záloha Katečřina Horčicová 14 607,00 
10.01.18 43 30 000,00 dotace pokladny 44 607,00 
10.01.18 236 30 000,00 záloha Kateřina Horčicová 14 607,00 
10.01.18 237 94,00 poštovné 14 513,00 
10.01.18 238 322,00 občerstvení 14 191,00 
10.01.18 239 706,00 občerstvení 13 485,00 
10.01.18 240 312,00 občerstvení 13 173,00 
10.01.18 241 69,00 čistírna 13 104,00 
10.01.18 242 75,00 mléko 13 029,00 
11.01.18 243 910,00 pizza 12 119,00 
11.01.18 244 770,00 občerstvení 11 349,00 
11.01.18 245 160,00 lékárna 11 189,00 
12.01.18 246 204,00 občerstvení 10 985,00 
12.01.18 247 370,00 občerstvení 10 615,00 
12.01.18 248 446,00 čistírna 10 169,00 
13.01.18 249 271,00 občerstvení 9 898,00 
13.01.18 250 299,00 nabíječka na telefon 9 599,00 
13.01.18 251 220,00 občerstvení 9 379,00 
13.01.18 252 2 000,00 záloha Kateřina  Přibylová 7 379,00 
13.01.18 253 851,00 občerstvení 6 528,00 



List č.2 

Pokladní kniha - HLAVNÍ
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

1.3.2018 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

13.01.18 254 39,00 lékárna 6 489,00 
13.01.18 255 300,00 čistírna 6 189,00 
13.01.18 256 114,00 denní tisk 6 075,00 
14.01.18 257 141,00 denní tisk 5 934,00 
14.01.18 258 1 563,00 PHM spotřeba 4 371,00 
15.01.18 259 142,00 denní tisk 4 229,00 
15.01.18 260 53,00 poštovné 4 176,00 
15.01.18 261 86,00 denní tisk 4 090,00 
16.01.18 44 10 000,00 dotace pokladny 14 090,00 
16.01.18 262 10 000,00 záloha Kateřina Přibylová 4 090,00 
18.01.18 45 7 650,00 vratka Michala Hapáková 11 740,00 
18.01.18 46 5 362,00 zúčtování zálohy, vratka 17 102,00 
22.01.18 263 487,00 květina 16 615,00 
22.01.18 264 1 192,00 občerstvení 15 423,00 
22.01.18 265 2 804,00 kapsle do kávovaru Nespresso 12 619,00 
23.01.18 266 1 343,00 Robin-PHM-TOUR 11 276,00 
23.01.18 267 301,00 poštovné 10 975,00 
01.02.18 268 4 000,00 občerstvení 6 975,00 
15.02.18 47 10 156,00 vyúčtování zálohy Kateřina Horčicová 17 131,00 
15.02.18 48 100,00 úhrada VFA 1701/2 17 231,00 
15.02.18 49 1 600,00 úhrada VFA 1701/9 18 831,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh KH
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

1.3.2018 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

16.12.17 76 263,00 občerstvení 48 004,00 
16.12.17 77 102,00 občerstvení 47 902,00 
16.12.17 78 304,00 kabel 47 598,00 
16.12.17 79 235,00 občerstvení 47 363,00 
16.12.17 80 149,00 mytí auta 47 214,00 
16.12.17 81 226,00 občerstvení 46 988,00 
16.12.17 82 335,00 občerstvení 46 653,00 
16.12.17 83 149,00 mytí auta 46 504,00 
16.12.17 84 175,00 parkovné 46 329,00 
16.12.17 85 40,00 parkovné 46 289,00 
16.12.17 86 120,00 stánek-veřejné prostranství 46 169,00 
16.12.17 87 1 000,00 letáky 45 169,00 
16.12.17 88 1 404,00 ubytování 43 765,00 
16.12.17 89 904,00 ubytování 42 861,00 
16.12.17 90 904,00 ubytování 41 957,00 
16.12.17 91 904,00 ubytování 41 053,00 
16.12.17 92 280,00 taxi 40 773,00 
16.12.17 93 150,00 občerstvení 40 623,00 
16.12.17 94 630,00 rámečky na fotky 39 993,00 
16.12.17 95 290,00 rámečky na fotky 39 703,00 
16.12.17 96 150,00 občerstvení 39 553,00 
16.12.17 97 899,00 občerstvení 38 654,00 
16.12.17 98 3 800,00 občertvení 34 854,00 
16.12.17 99 315,00 výlep plakátů 34 539,00 
16.12.17 100 697,00 Copy General, letáky 33 842,00 
16.12.17 101 4 171,00 Copy General, letáky 29 671,00 
16.12.17 102 132,00 taxi 29 539,00 
16.12.17 103 130,00 taxi 29 409,00 
16.12.17 104 116,00 taxi 29 293,00 
16.12.17 105 900,00 ubytování 28 393,00 
16.12.17 106 95,00 ČD jízdenka 28 298,00 
16.12.17 107 1 100,00 úhrada DPP 27 198,00 
16.12.17 108 2 000,00 úhrada DPP 25 198,00 
16.12.17 109 2 000,00 úhrada DPP 23 198,00 
16.12.17 110 2 000,00 úhrada DPP 21 198,00 
21.12.17 111 2 000,00 úhrada DPP 19 198,00 
06.01.18 112 149,00 mytí auta 19 049,00 
06.01.18 113 92,00 občerstvení 18 957,00 
06.01.18 114 149,00 mytí auta 18 808,00 
06.01.18 115 65,00 občerstvení 18 743,00 
06.01.18 116 512,00 dekorace 18 231,00 
06.01.18 117 212,00 občerstvení 18 019,00 
06.01.18 118 259,00 mytí auta, baterie 17 760,00 
06.01.18 119 1 423,00 PHM spotřeba, kanc.potřeby 16 337,00 
06.01.18 120 565,00 občerstvení, taxi 15 772,00 
06.01.18 121 2 400,00 tisk plakátů, poštovné 13 372,00 
06.01.18 122 578,00 poštovné 12 794,00 
06.01.18 123 705,00 taxi 12 089,00 
06.01.18 124 205,00 občerstvení 11 884,00 
06.01.18 125 1 805,00 tisk plakátů 10 079,00 
06.01.18 126 6 755,00 občerstvení 3 324,00 
06.01.18 127 129,00 rámeček klip, svíčky 3 195,00 
06.01.18 128 700,00 PHM spotřeba 2 495,00 
06.01.18 129 425,00 dekorace, žárovka 2 070,00 
06.01.18 130 276,00 lékarna 1 794,00 
06.01.18 131 908,00 taxi 886,00 
10.01.18 10 30 000,00 přijatá záloha Kateřina Horčicová 30 886,00 
10.01.18 11 30 000,00 přijatá záloha Kateřina Horčicová 60 886,00 
10.01.18 132 3 244,00 PHM spotřeba 57 642,00 
10.01.18 133 2 739,00 občerstvení 54 903,00 
10.01.18 134 119,00 mytí auta 54 784,00 
10.01.18 135 1 050,00 květiny 53 734,00 
10.01.18 136 145,00 dekorace 53 589,00 
10.01.18 137 40,00 parkovné 53 549,00 
10.01.18 138 430,00 občerstvení 53 119,00 
10.01.18 139 30,00 parkovné 53 089,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh BB
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

1.3.2018 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

11.12.17 8 30 000,00 přijatá záloha Brita Bendová 47 509,00 
31.12.17 119 210,00 poštovné 47 299,00 
31.12.17 120 6 050,00 vstupenky 41 249,00 
31.12.17 121 2 773,00 ubytování 38 476,00 
31.12.17 122 4 296,00 plakáty 34 180,00 
31.12.17 123 7 600,00 produkce 26 580,00 
31.12.17 124 375,00 květiny 26 205,00 
31.12.17 125 138,00 poštovné 26 067,00 
31.12.17 126 24,00 poštovné 26 043,00 
31.12.17 127 248,00 poštovné 25 795,00 
31.12.17 128 62,00 parkovné 25 733,00 
31.12.17 129 4 961,00 výlep plakátů Pardubice 20 772,00 
31.12.17 130 1 000,00 spotřeba PHM 19 772,00 
31.12.17 131 170,00 obálky 19 602,00 
31.12.17 132 1 344,00 poštovné 18 258,00 
31.12.17 133 2 000,00 umělecké učinkování Adventní setkání 16 258,00 
31.12.17 134 350,00 občerstvení 15 908,00 
31.12.17 135 2 000,00 umělecké učinkování Adventní setkání 13 908,00 
31.12.17 136 1 843,00 plakáty Brno 12 065,00 
31.12.17 137 800,00 občerstvení 11 265,00 
31.12.17 138 2 000,00 hudební vystoupení Adventní setkání 9 265,00 
31.12.17 139 1 800,00 občerstvení 7 465,00 
31.12.17 140 4 065,00 občerstvení 3 400,00 
31.12.17 141 800,00 PHM spotřeba 2 600,00 
31.12.17 142 1 618,00 plakáty 982,00 
31.12.17 9 4 418,00 přijatá záloha Brita Bendová 5 400,00 
31.12.17 143 3 400,00 občerstvení 2 000,00 
02.01.18 144 2 000,00 úhrada DPP 0,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh BŠ
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

1.3.2018 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

31.12.17 43 328,00 občerstvení 12 151,00 
31.12.17 44 570,00 občerstvení 11 581,00 
31.12.17 45 199,00 obal 11 382,00 
31.12.17 46 70,00 jízdné 11 312,00 
31.12.17 47 980,00 občerstvení 10 332,00 
31.12.17 48 289,00 občerstvení 10 043,00 
31.12.17 49 80,00 knihy 9 963,00 
31.12.17 50 70,00 jízdné 9 893,00 
31.12.17 51 99,00 kniha 9 794,00 
31.12.17 52 435,00 občerstvení 9 359,00 
31.12.17 53 380,00 občerstvení 8 979,00 
31.12.17 54 248,00 lékarna 8 731,00 
31.12.17 55 126,00 lékárna 8 605,00 
31.12.17 56 595,00 květiny, taxi 8 010,00 
31.12.17 57 270,00 jízdné 7 740,00 
31.12.17 58 869,00 občerstvení 6 871,00 
31.12.17 59 473,00 jízdné 6 398,00 
31.12.17 60 1 264,00 taxi,občerstvení 5 134,00 
31.12.17 61 428,00 občerstvení 4 706,00 
31.12.17 62 354,00 jízdné 4 352,00 
31.12.17 63 244,00 občerstvení 4 108,00 
31.12.17 64 250,00 jízdné 3 858,00 
31.12.17 65 1 270,00 občerstvení 2 588,00 
31.12.17 66 177,00 jízdné 2 411,00 
31.12.17 67 740,00 občerstvení 1 671,00 
31.12.17 68 137,00 noviny 1 534,00 
31.12.17 69 561,00 jízdné 973,00 
31.12.17 70 850,00 občerstvení 123,00 
11.01.18 71 123,00 jízdné 0,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh KP
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

1.3.2018 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

31.12.17 115 1 934,00 ubytování 26 644,00 
31.12.17 116 1 101,00 PKM spotřeba 25 543,00 
31.12.17 117 94,00 občerstvení 25 449,00 
31.12.17 118 85,00 občerstvení 25 364,00 
31.12.17 119 4 800,00 ubytování 20 564,00 
31.12.17 120 170,00 občerstvení 20 394,00 
31.12.17 121 1 300,00 PHM spotřeba 19 094,00 
31.12.17 122 4 800,00 ubytování 14 294,00 
31.12.17 123 130,00 květiny 14 164,00 
31.12.17 124 150,00 vstupenka 14 014,00 
31.12.17 125 85,00 občerstvení 13 929,00 
31.12.17 126 104,00 občerstvení 13 825,00 
31.12.17 127 218,00 občerstvení 13 607,00 
31.12.17 128 100,00 občerstvení 13 507,00 
31.12.17 129 130,00 květiny 13 377,00 
31.12.17 130 26,00 občerstvení 13 351,00 
31.12.17 131 33,00 občerstvení 13 318,00 
31.12.17 132 79,00 občerstvení 13 239,00 
31.12.17 133 99,00 občerstvení 13 140,00 
31.12.17 134 3 200,00 ubytování 9 940,00 
31.12.17 135 89,00 občerstvení 9 851,00 
31.12.17 136 452,00 ubrousky,utěrky 9 399,00 
31.12.17 137 25,00 baterie tužkové 9 374,00 
31.12.17 138 90,00 občerstvení 9 284,00 
31.12.17 139 1 845,00 občerstvení 7 439,00 
31.12.17 140 699,00 konvice 6 740,00 
31.12.17 141 379,00 občerstvení 6 361,00 
31.12.17 142 366,00 taxi 5 995,00 
31.12.17 143 279,00 občerstvení 5 716,00 
31.12.17 144 443,00 občerstvení 5 273,00 
31.12.17 145 100,00 květiny 5 173,00 
31.12.17 146 698,00 razítko 4 475,00 
31.12.17 147 445,00 občerstvení 4 030,00 
31.12.17 148 1 236,00 PHM spotřeba 2 794,00 
31.12.17 149 1 047,00 občerstvení 1 747,00 
31.12.17 150 15,00 poštovné 1 732,00 
31.12.17 151 463,00 poštovné 1 269,00 
31.12.17 152 345,00 poštovné 924,00 
02.01.18 153 40,00 parkovné 884,00 
02.01.18 154 40,00 parkovné 844,00 
10.01.18 8 418,00 přijatá záloha Karolína Pelikánová 1 262,00 
10.01.18 155 1 262,00 občerstvení 0,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh KPR
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

1.3.2018 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

31.12.17 2 1 500,00 květiny 8 558,00 
31.12.17 3 851,00 občerstvení 7 707,00 
31.12.17 4 232,00 ubrousky,čaj 7 475,00 
31.12.17 5 323,00 občerstvení 7 152,00 
31.12.17 6 200,00 květiny 6 952,00 
31.12.17 7 290,00 občerstvení 6 662,00 
31.12.17 8 338,00 občerstvení 6 324,00 
31.12.17 9 1 215,00 občerstvení 5 109,00 
31.12.17 10 231,00 obálky, jmenovky 4 878,00 
31.12.17 11 180,00 pásky 4 698,00 
31.12.17 12 2 365,00 sáčky 2 333,00 
31.12.17 13 1 463,00 vazací stahovací pásky 870,00 
31.12.17 14 526,00 provázky/lýko 344,00 
31.12.17 15 313,00 občerstvení 31,00 
04.01.18 3 10 000,00 přijatá záloha Kateřina Přibylová 10 031,00 
08.01.18 16 214,00 občerstvení 9 817,00 
08.01.18 17 508,00 občerstvení 9 309,00 
09.01.18 18 1 350,00 ubytování 7 959,00 
09.01.18 19 108,00 lepenky 7 851,00 
09.01.18 20 226,00 občerstvení 7 625,00 
09.01.18 21 193,00 taxi 7 432,00 
09.01.18 22 308,00 taxi 7 124,00 
09.01.18 23 782,00 poštovné 6 342,00 
09.01.18 24 851,00 občerstvení 5 491,00 
09.01.18 25 300,00 poplatek zábor Teplice 5 191,00 
09.01.18 26 40,00 poplatek zábor Děčín 5 151,00 
09.01.18 27 95,00 tašky 5 056,00 
09.01.18 28 703,00 PHM spotřeba 4 353,00 
09.01.18 29 1 020,00 PHM spotřeba 3 333,00 
10.01.18 30 502,00 PHM spotřeba 2 831,00 
10.01.18 31 652,00 PHM spotřeba 2 179,00 
10.01.18 32 300,00 PHM spotřeba 1 879,00 
10.01.18 33 569,00 PHM spotřeba, občerstvení 1 310,00 
10.01.18 34 801,00 PHM spotřeba 509,00 
11.01.18 4 2 000,00 přijatá záloha Kateřina Přibylová 2 509,00 
11.01.18 35 701,00 PHM spotřeba 1 808,00 
11.01.18 36 600,00 PHM spotřeba 1 208,00 
12.01.18 37 1 015,00 PHM spotřeba 193,00 
16.01.18 5 10 000,00 přijatá záloha Kateřina Přibylová 10 193,00 
16.01.18 38 690,00 páska odolná HORNBACH 9 503,00 
16.01.18 39 110,00 jízdné 9 393,00 
16.01.18 40 90,00 parkovné 9 303,00 
16.01.18 41 25,00 parkovné 9 278,00 
16.01.18 42 40,00 parkovné 9 238,00 
16.01.18 43 181,00 parkovné 9 057,00 
16.01.18 44 118,00 občerstvení 8 939,00 
16.01.18 45 30,00 parkovné 8 909,00 
16.01.18 46 390,00 folie, pásky 8 519,00 
16.01.18 47 1 636,00 PHM spotřeba 6 883,00 
16.01.18 48 1 328,00 PHM spotřeba 5 555,00 
18.01.18 49 5 362,00 zúčtování zálohy, převod do hlavní pokl... 193,00 
18.01.18 50 193,00 parkovné 0,00 



List č.2 

Pokladní kniha - zúčtování záloh KH
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

1.3.2018 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

10.01.18 140 175,00 drogerie 52 914,00 
10.01.18 141 528,00 plakáty 52 386,00 
10.01.18 142 400,00 PHM spotřeba 51 986,00 
10.01.18 143 491,00 kování 51 495,00 
10.01.18 144 25,00 parkovné 51 470,00 
10.01.18 145 828,00 PHM spotřeba 50 642,00 
10.01.18 146 2 170,00 ubytování 48 472,00 
10.01.18 147 266,00 jízdné 48 206,00 
12.01.18 148 96,00 jízdné 48 110,00 
13.01.18 149 20 715,00 zapůjčení inventáře 27 395,00 
13.01.18 150 1 602,00 jízdné 25 793,00 
20.01.18 151 4 550,00 úhrada DPP Alena Půhonová 21 243,00 
21.01.18 152 5 200,00 úhrada DPP Kristýna Horčicová 16 043,00 
21.01.18 153 1 845,00 tisk plakátů 14 198,00 
21.01.18 154 84,00 jízdenka ČD 14 114,00 
21.01.18 155 50,00 parkovné 14 064,00 
21.01.18 156 108,00 kanc.potřeby 13 956,00 
21.01.18 157 299,00 občerstvení 13 657,00 
21.01.18 158 179,00 automyčka 13 478,00 
21.01.18 159 646,00 čistič, občerstvení 12 832,00 
21.01.18 160 85,00 parkovné 12 747,00 
21.01.18 161 90,00 parkovné 12 657,00 
21.01.18 162 1 657,00 občerstvení 11 000,00 
21.01.18 163 126,00 jízdné 10 874,00 
21.01.18 164 299,00 jízdné 10 575,00 
21.01.18 165 295,00 jízdné 10 280,00 
01.02.18 166 124,00 jízdné 10 156,00 
15.02.18 167 10 156,00 vyúčtování zálohy KH 0,00 



List č.1 

Pokladní kniha -  HLAVNÍ
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

14.12.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

02.11.17 31 10 000,00 dotace pokladny 13 416,00 
02.11.17 162 10 000,00 záloha Blanka Šoulavá 3 416,00 
03.11.17 163 219,00 poštovné 3 197,00 
04.11.17 164 378,00 Papírnictví AKM-bloky 13ks 2 819,00 
07.11.17 165 1 165,00 rohož, úklidové prostředky 1 654,00 
08.11.17 166 130,00 občerstvení 1 524,00 
09.11.17 167 33,00 trikolora 1 491,00 
09.11.17 168 12,00 špendlíky 1 479,00 
10.11.17 169 182,00 poštovné 1 297,00 
10.11.17 170 197,00 občerstvení 1 100,00 
11.11.17 171 84,00 spínací špendlíky 1 016,00 
11.11.17 172 12,00 textilní galanterie- šití 1 004,00 
12.11.17 173 698,00 občerstvení - setkání s ambasadory 306,00 
13.11.17 32 30 000,00 dotace pokladny 30 306,00 
13.11.17 174 30 000,00 záloha Brita Bendová 306,00 
13.11.17 33 15 000,00 dotace pokladny 15 306,00 
13.11.17 175 1 899,00 externí  harddisk Datart 13 407,00 
13.11.17 176 29,00 občerstvení 13 378,00 
14.11.17 177 300,00 občerstvení 13 078,00 
14.11.17 178 3 340,00 Oxygenic - ubrusy 9 738,00 
16.11.17 179 70,00 občerstvení 9 668,00 
16.11.17 180 70,00 občerstvení 9 598,00 
16.11.17 181 136,00 lepidlo 9 462,00 
20.11.17 182 80,00 občerstvení 9 382,00 
20.11.17 183 538,00 Neoluxor- knihy 8 844,00 
21.11.17 34 50 000,00 dotace pokladny 58 844,00 
21.11.17 184 50 000,00 záloha Brita Bendová 8 844,00 
21.11.17 185 1 414,00 věšák 7 430,00 
21.11.17 35 10 000,00 dotace pokladny 17 430,00 
26.11.17 186 477,00 poštovné 16 953,00 
26.11.17 187 112,00 občerstvení 16 841,00 
27.11.17 36 10 000,00 dotace pokladny 26 841,00 
27.11.17 188 10 000,00 záloha Kateřina Přibylová 16 841,00 
27.11.17 189 140,00 občerstvení 16 701,00 
29.11.17 190 109,00 vánoční dekorace 16 592,00 
29.11.17 191 655,00 lékárna 15 937,00 
29.11.17 192 740,00 NANU-NANA vánoční dekorace 15 197,00 
30.11.17 37 30 000,00 dotace pokladny 45 197,00 
30.11.17 193 30 000,00 záloha Kateřina Horčicová 15 197,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh BŠ
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

14.12.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

02.11.17 3 10 000,00 přijatá záloha Blanka Šoulavá 12 479,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh BB
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

14.12.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

13.11.17 6 30 000,00 přijatá záloha Brita Bendová 53 508,00 
21.11.17 7 50 000,00 přijatá záloha Brita Bendová 103 508,00 
30.11.17 75 337,00 vybavení kontaktní místo 103 171,00 
30.11.17 76 7 613,00 vybavení kontaktní místo 95 558,00 
30.11.17 77 9 873,00 vybavení kontaktní místo 85 685,00 
30.11.17 78 1 087,00 vybavení kontaktní místo 84 598,00 
30.11.17 79 1 000,00 občerstvení 83 598,00 
30.11.17 80 1 530,00 občerstvení 82 068,00 
30.11.17 81 2 130,00 občerstvení 79 938,00 
30.11.17 82 3 031,00 letáky, plakáty 76 907,00 
30.11.17 83 1 726,00 letáky 75 181,00 
30.11.17 84 3 000,00 letáky 72 181,00 
30.11.17 85 1 600,00 letáky 70 581,00 
30.11.17 86 2 428,00 plakáty , beseda Beroun 68 153,00 
30.11.17 87 4 000,00 občerstvení 64 153,00 
30.11.17 88 601,00 PHM spotřeba 63 552,00 
30.11.17 89 40,00 parkovné 63 512,00 
30.11.17 90 8 585,00 svíčky 54 927,00 
30.11.17 91 991,00 fotograf ie tisk Copy General 53 936,00 
30.11.17 92 3 895,00 občerstvení 50 041,00 
30.11.17 93 4 800,00 občerstvení 45 241,00 
30.11.17 94 60,00 tašky 45 181,00 
30.11.17 95 58,00 lékárna 45 123,00 
30.11.17 96 180,00 květiny 44 943,00 
30.11.17 97 104,00 drogerie, líh 44 839,00 
30.11.17 98 49,00 noviny 44 790,00 
30.11.17 99 600,00 PHM spotřeba 44 190,00 
30.11.17 100 5 560,00 ubytování Olomouc 38 630,00 
30.11.17 101 160,00 občerstvení 38 470,00 
30.11.17 102 300,00 občerstvení 38 170,00 
30.11.17 103 570,00 občerstvení 37 600,00 
30.11.17 104 1 700,00 ubytování Kyjov 35 900,00 
30.11.17 105 54,00 fotograf ie Copy General 35 846,00 
30.11.17 106 74,00 noviny 35 772,00 
30.11.17 107 1 500,00 květiny 34 272,00 
30.11.17 108 1 900,00 občerstvení 32 372,00 
30.11.17 109 72,00 parkovné 32 300,00 
30.11.17 110 2 165,00 ubytování 30 135,00 
30.11.17 111 2 242,00 letáky beseda Beroun 27 893,00 
30.11.17 112 1 500,00 moderování Beroun 26 393,00 
30.11.17 113 2 242,00 letáky beseda Blatná 24 151,00 
30.11.17 114 1 980,00 šály 22 171,00 
30.11.17 115 80,00 občerstvení 22 091,00 
30.11.17 116 330,00 občerstvení 21 761,00 
30.11.17 117 396,00 baterie 21 365,00 
30.11.17 118 3 856,00 občerstvení 17 509,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh KH
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

14.12.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

30.11.17 9 30 000,00 přijatá záloha Kateřina Horčicová 48 267,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh KPR
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

14.12.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

14.11.17 1 9 942,00 svítidlo závěsné 58,00 
27.11.17 2 10 000,00 přijatá záloha Kateřina Přibylová 10 058,00 



List č.1 

Pokladní kniha - HLAVNÍ
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

23.11.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

02.10.17 135 330,00 občerstvení 9 165,00 
03.10.17 136 129,00 občerstvení 9 036,00 
05.10.17 137 277,00 občerstvení 8 759,00 
06.10.17 138 35,00 občerstvení 8 724,00 
09.10.17 139 72,00 občerstvení 8 652,00 
09.10.17 140 322,00 občerstvení 8 330,00 
11.10.17 141 198,00 občerstvení 8 132,00 
11.10.17 142 37,00 poštovné 8 095,00 
12.10.17 143 38,00 občerstvení 8 057,00 
13.10.17 144 129,00 poštovné 7 928,00 
13.10.17 145 15,00 poštovné 7 913,00 
13.10.17 146 301,00 občerstvení 7 612,00 
16.10.17 26 10 000,00 dotace pokladny 17 612,00 
16.10.17 147 10 000,00 záloha-Brita Bendová 7 612,00 
16.10.17 27 30 000,00 dotace pokladny 37 612,00 
16.10.17 148 30 000,00 záloha-Karolína Pelikánová 7 612,00 
16.10.17 149 149,00 občerstvení 7 463,00 
17.10.17 150 92,00 poštovné 7 371,00 
18.10.17 151 154,00 občerstvení 7 217,00 
19.10.17 152 125,00 občerstvení 7 092,00 
24.10.17 153 79,00 GES - SADA KLÍČŮ 7 013,00 
27.10.17 28 20 000,00 dotace pokladny 27 013,00 
27.10.17 154 20 000,00 záloha- Kateřina Horčicová 7 013,00 
30.10.17 29 10 000,00 dotace pokladny 17 013,00 
30.10.17 155 10 000,00 záloha-Kateřina Přibylová 7 013,00 
30.10.17 30 20 000,00 dotace pokladny 27 013,00 
30.10.17 156 20 000,00 záloha-Brita Bendová 7 013,00 
30.10.17 157 119,00 poštovné 6 894,00 
30.10.17 158 168,00 občerstvení 6 726,00 
30.10.17 159 82,00 poštovné 6 644,00 
30.10.17 160 198,00 občerstvení 6 446,00 
30.10.17 161 3 030,00 IKEA - osvětlení 3 416,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh KP
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

23.11.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

16.10.17 7 30 000,00 přijatá záloha Karolína Pelikánová 109 980,00 
31.10.17 32 47,00 poštovné 109 933,00 
31.10.17 33 160,00 poštovné 109 773,00 
31.10.17 34 115,00 poštovné 109 658,00 
31.10.17 35 47,00 poštovné 109 611,00 
31.10.17 36 100,00 občerstvení 109 511,00 
31.10.17 37 112,00 občerstvení 109 399,00 
31.10.17 38 230,00 květiny 109 169,00 
31.10.17 39 120,00 klíče 109 049,00 
31.10.17 40 258,00 občerstvení 108 791,00 
31.10.17 41 116,00 občerstvení 108 675,00 
31.10.17 42 194,00 občerstvení 108 481,00 
31.10.17 43 164,00 občerstvení 108 317,00 
31.10.17 44 150,00 občerstvení 108 167,00 
31.10.17 45 462,00 občerstvení 107 705,00 
31.10.17 46 1 368,00 PHM spotřeba 106 337,00 
31.10.17 47 253,00 laminace 106 084,00 
31.10.17 48 15,00 poštovné 106 069,00 
31.10.17 49 69,00 korekční strojek 106 000,00 
31.10.17 50 258,00 občerstvení 105 742,00 
31.10.17 51 233,00 občerstvení 105 509,00 
31.10.17 52 82,00 občerstvení 105 427,00 
31.10.17 53 88,00 občerstvení 105 339,00 
31.10.17 54 1 300,00 ubytování 104 039,00 
31.10.17 55 394,00 poštovné 103 645,00 
31.10.17 56 1 048,00 květiny 102 597,00 
31.10.17 57 1 300,00 ubytování 101 297,00 
31.10.17 58 1 029,00 ubytování 100 268,00 
31.10.17 59 1 790,00 ubytování 98 478,00 
31.10.17 60 115,00 poštovné 98 363,00 
31.10.17 61 1 062,00 PHM spotřeba 97 301,00 
31.10.17 62 1 143,00 PHM spotřeba 96 158,00 
31.10.17 63 1 000,00 ubytování 95 158,00 
31.10.17 64 145,00 PHM spotřeba 95 013,00 
31.10.17 65 40,00 parkovné 94 973,00 
31.10.17 66 300,00 PHM spotřeba 94 673,00 
31.10.17 67 1 167,00 PHM spotřeba 93 506,00 
31.10.17 68 1 007,00 PHM spotřeba 92 499,00 
31.10.17 69 1 010,00 PHM spotřeba 91 489,00 
31.10.17 70 1 251,00 PHM spotřeba 90 238,00 
31.10.17 71 472,00 občerstvení, dál.známka 89 766,00 
31.10.17 72 804,00 PHM spotřeba 88 962,00 
31.10.17 73 1 236,00 PHM spotřeba 87 726,00 
31.10.17 74 1 332,00 PHM spotřeba 86 394,00 
31.10.17 75 1 316,00 PHM spotřeba 85 078,00 
31.10.17 76 1 340,00 PHM spotřeba 83 738,00 
31.10.17 77 1 030,00 PHM spotřeba 82 708,00 
31.10.17 78 488,00 občerstvení 82 220,00 
31.10.17 79 1 311,00 PHM spotřeba 80 909,00 
31.10.17 80 299,00 PHM spotřeba 80 610,00 
31.10.17 81 146,00 kopie, laminování 80 464,00 
31.10.17 82 300,00 PHM spotřeba 80 164,00 
31.10.17 83 125,00 laminace 80 039,00 
31.10.17 84 900,00 ubytování 79 139,00 
31.10.17 85 1 200,00 PHM spotřeba 77 939,00 
31.10.17 86 806,00 PHM spotřeba 77 133,00 
31.10.17 87 40,00 klip 5 x 77 093,00 
31.10.17 88 159,00 myytí auta 76 934,00 
31.10.17 89 290,00 jízdné 76 644,00 
31.10.17 90 290,00 jízdné 76 354,00 
31.10.17 91 147,00 parkovné 76 207,00 
31.10.17 92 245,00 parkovné 75 962,00 
31.10.17 93 17,00 parkovné 75 945,00 
31.10.17 94 10,00 parkovné 75 935,00 
31.10.17 95 10,00 parkovné 75 925,00 
31.10.17 96 576,00 ubytování 75 349,00 



List č.2 

Pokladní kniha - zúčtování záloh KP
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

23.11.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

31.10.17 97 500,00 ubytování 74 849,00 
31.10.17 98 500,00 ubytování 74 349,00 
31.10.17 99 1 100,00 ubytování 73 249,00 
31.10.17 100 3 460,00 ubytování 69 789,00 
31.10.17 101 583,00 občerstvení 69 206,00 
31.10.17 102 94,00 občerstvení 69 112,00 
31.10.17 103 154,00 občerstvení 68 958,00 
31.10.17 104 2 037,00 občerstvení 66 921,00 
31.10.17 105 872,00 občerstvení 66 049,00 
31.10.17 106 509,00 občerstvení 65 540,00 
31.10.17 107 73,00 občerstvení 65 467,00 
31.10.17 108 10 823,00 PHM spotřeba 54 644,00 
31.10.17 109 8 389,00 PHM spotřeba 46 255,00 
31.10.17 110 10 921,00 PHM spotřeba 35 334,00 
31.10.17 111 4 907,00 PHM spotřeba 30 427,00 
31.10.17 112 499,00 PHM spotřeba 29 928,00 
31.10.17 113 800,00 PHM spotřeba 29 128,00 
31.10.17 114 550,00 PHM spotřeba 28 578,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh KH
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

23.11.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

27.10.17 8 20 000,00 přijatá záloha Kateřina Horčicová 44 155,00 
31.10.17 39 198,00 občerstvení 43 957,00 
31.10.17 40 500,00 PHM spotřeba 43 457,00 
31.10.17 41 177,00 občerstvení 43 280,00 
31.10.17 42 54,00 občerstvení 43 226,00 
31.10.17 43 169,00 mytí auta 43 057,00 
31.10.17 44 251,00 občerstvení 42 806,00 
31.10.17 45 45,00 občerstvení 42 761,00 
31.10.17 46 4 100,00 ubytování 38 661,00 
31.10.17 47 45,00 občerstvení 38 616,00 
31.10.17 48 89,00 kapalina do odstřikovače 38 527,00 
31.10.17 49 189,00 mytí auta 38 338,00 
31.10.17 50 60,00 parkovné 38 278,00 
31.10.17 51 24,00 jízdenka 38 254,00 
31.10.17 52 10,00 parkovné 38 244,00 
31.10.17 53 97,00 ekonomický týdeník 38 147,00 
31.10.17 54 619,00 datový kabel 37 528,00 
31.10.17 55 3 154,00 knihy 34 374,00 
31.10.17 56 50,00 parkovné 34 324,00 
31.10.17 57 60,00 parkovné 34 264,00 
31.10.17 58 2 350,00 PHM spotřeba 31 914,00 
31.10.17 59 70,00 parkovné 31 844,00 
31.10.17 60 2 861,00 CD přehrávač 28 983,00 
31.10.17 61 329,00 taška 28 654,00 
31.10.17 62 660,00 parkovné 27 994,00 
31.10.17 63 58,00 taška 27 936,00 
31.10.17 64 2 297,00 společenská hra 25 639,00 
31.10.17 65 80,00 jízdné 25 559,00 
31.10.17 66 105,00 jízdné 25 454,00 
31.10.17 67 1 005,00 PHM spotřeba 24 449,00 
31.10.17 68 261,00 občerstvení, nemrznoucí tekutina 24 188,00 
31.10.17 69 180,00 občerstvení 24 008,00 
31.10.17 70 1 397,00 PHM spotřeba 22 611,00 
31.10.17 71 800,00 servisní oprava 21 811,00 
31.10.17 72 2 000,00 letáky 19 811,00 
31.10.17 73 655,00 občerstvení 19 156,00 
31.10.17 74 114,00 jízdné 19 042,00 
31.10.17 75 775,00 napájecí adaptér 18 267,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh BS
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

23.11.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

31.10.17 28 299,00 jízdné 4 786,00 
31.10.17 29 114,00 jízdné 4 672,00 
31.10.17 30 150,00 jízdné 4 522,00 
31.10.17 31 155,00 jízdné 4 367,00 
31.10.17 32 119,00 jízdné 4 248,00 
31.10.17 33 280,00 jízdné 3 968,00 
31.10.17 34 173,00 jízdné 3 795,00 
31.10.17 35 169,00 jízdné 3 626,00 
31.10.17 36 171,00 jízdné 3 455,00 
31.10.17 37 78,00 jízdné 3 377,00 
31.10.17 38 68,00 jízdné 3 309,00 
31.10.17 39 200,00 občerstvení 3 109,00 
31.10.17 40 320,00 občerstvení 2 789,00 
31.10.17 41 250,00 občerstvení 2 539,00 
31.10.17 42 60,00 ověřování 2 479,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh BB
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

23.11.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

16.10.17 4 10 000,00 přijatá záloha Brita Bendová 12 691,00 
30.10.17 5 20 000,00 přijatá záloha Brita Bendová 32 691,00 
31.10.17 67 3 200,00 občerstvení 29 491,00 
31.10.17 68 424,00 občerstvení 29 067,00 
31.10.17 69 2 188,00 letáky Ostrava 26 879,00 
31.10.17 70 930,00 občerstvení 25 949,00 
31.10.17 71 129,00 jízdné 25 820,00 
31.10.17 72 254,00 občerstvení 25 566,00 
31.10.17 73 101,00 jízdné 25 465,00 
31.10.17 74 1 957,00 letáky Ostrava 23 508,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh KPR
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

23.11.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

30.10.17 1 10 000,00 přijatá záloha Kateřina Přibylová 10 000,00 



List č.1 

Pokladní kniha - HLAVNÍ
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

2.11.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

04.09.17 113 291,00 občerstvení 6 296,00 
05.09.17 114 34,00 poštovné 6 262,00 
05.09.17 115 1 289,00 Nestlé - kapsle 4 973,00 
07.09.17 23 10 000,00 dotace pokladny 14 973,00 
07.09.17 116 10 000,00 záloha Kateřina Horčicová 4 973,00 
08.09.17 117 84,00 poštovné 4 889,00 
11.09.17 118 174,00 občerstvení 4 715,00 
12.09.17 119 193,00 občerstvení 4 522,00 
12.09.17 120 118,00 občerstvení 4 404,00 
15.09.17 121 1 530,00 občerstvení PHM spotřeba 2 874,00 
15.09.17 122 119,00 automyčka 2 755,00 
15.09.17 123 360,00 čistírna 2 395,00 
18.09.17 124 80,00 občerstvení 2 315,00 
18.09.17 125 299,00 občerstvení 2 016,00 
19.09.17 126 111,00 občerstvení 1 905,00 
19.09.17 127 1 209,00 Nestlé-kapsle 696,00 
25.09.17 24 10 000,00 dotace pokladny 10 696,00 
25.09.17 25 40 000,00 dotace pokladny 50 696,00 
25.09.17 128 40 000,00 záloha Karolína Pelikánová 10 696,00 
25.09.17 129 265,00 občerstvení 10 431,00 
26.09.17 130 205,00 občerstvení 10 226,00 
30.09.17 131 125,00 celaskon 10 101,00 
30.09.17 132 98,00 občerstvení 10 003,00 
30.09.17 133 398,00 občerstvení 9 605,00 
30.09.17 134 110,00 kleštičky 9 495,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh KP
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

2.11.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

01.09.17 21 698,00 razítko 2 ks 59 911,00 
25.09.17 6 40 000,00 přijatá záloha Karolína Pelikánová 99 911,00 
30.09.17 22 3 100,00 výplata odměny DPP/Tadeáš Hejda 96 811,00 
30.09.17 23 2 000,00 výplata odměny DPP/Alena Půhonová 94 811,00 
30.09.17 24 11 979,00 kovové zátěže 22 ks 82 832,00 
30.09.17 25 1 348,00 PHM spotřeba /logistika 81 484,00 
30.09.17 26 801,00 PHM spotřeba/logistika 80 683,00 
30.09.17 27 300,00 Vodafone 80 383,00 
30.09.17 28 130,00 poštovné 80 253,00 
30.09.17 29 139,00 poštovné 80 114,00 
30.09.17 30 19,00 poštové 80 095,00 
30.09.17 31 115,00 poštovné 79 980,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh KH
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

2.11.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

07.09.17 7 10 000,00 přijatá záloha Kateřina Horčicová 27 755,00 
21.09.17 37 1 600,00 vyplacená odměna DPP 09/2017 26 155,00 
27.09.17 38 2 000,00 vyplacená odměna DPP 09/2017 24 155,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh BŠ
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

2.11.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

30.09.17 25 698,00 razítko 2 ks 6 020,00 
30.09.17 26 494,00 květiny 5 526,00 
30.09.17 27 441,00 květiny 5 085,00 



List č.1 

Pokladní kniha - zúčtování záloh BB
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

2.11.2017 

Datum Č. dok. Příjem Výdaj Obsah zápisu Průběžný zůstatek 

07.09.17 32 40,00 parkovné 15 543,00 
07.09.17 33 40,00 parkovné 15 503,00 
07.09.17 34 40,00 parkovné 15 463,00 
07.09.17 35 1 390,00 občerstvení 14 073,00 
07.09.17 36 424,00 letáky 13 649,00 
07.09.17 37 770,00 letáky 12 879,00 
07.09.17 38 618,00 letáky 12 261,00 
14.09.17 39 20,00 parkovné 12 241,00 
14.09.17 40 40,00 parkovné 12 201,00 
14.09.17 41 40,00 parkovné 12 161,00 
14.09.17 42 521,00 občerstvení/spropitné celkem 11 640,00 
15.09.17 43 899,00 E8 Měnič napětí 10 741,00 
15.09.17 44 135,00 občerstvení 10 606,00 
15.09.17 45 10,00 parkovné 10 596,00 
15.09.17 46 276,00 občerstvení 10 320,00 
15.09.17 47 1 000,00 PHM spotřeba 9 320,00 
15.09.17 48 389,00 stůl DECATHLON 8 931,00 
15.09.17 49 55,00 občerstvení 8 876,00 
15.09.17 50 1 890,00 PHM spotřeba, mytí auta 6 986,00 
15.09.17 51 937,00 vesta,čistící prostředky 6 049,00 
15.09.17 52 86,00 občerstvení 5 963,00 
15.09.17 53 137,00 občerstvení 5 826,00 
15.09.17 54 378,00 flash disk 5 448,00 
15.09.17 55 85,00 občerstvení 5 363,00 
15.09.17 56 198,00 občerstvení 5 165,00 
15.09.17 57 150,00 občerstvení 5 015,00 
15.09.17 58 180,00 parkovné 4 835,00 
15.09.17 59 67,00 občerstvení 4 768,00 
15.09.17 60 553,00 občerstvení 4 215,00 
15.09.17 61 105,00 občerstvení 4 110,00 
15.09.17 62 152,00 občerstvení 3 958,00 
15.09.17 63 84,00 občerstvení 3 874,00 
15.09.17 64 105,00 občerstvení 3 769,00 
15.09.17 65 1 000,00 letáky 2 769,00 
15.09.17 66 78,00 občerstvení 2 691,00 



Zpráva o financování volební kampaně
Kandidující subjekt / Kandidát: Michal Horáček Ph.D.
Volba prezidenta republiky, konaná 5.1. - 6.1.2018 a 19.1. - 20.1.2018

Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

1 z 20 20.04.18 15:04



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu /
kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 271 020,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

3B Board s.r.o., Zámecké náměstí 511/10, Teplice,
41501

27289923 3 000,00 media

Alexandrová, Jana, Praha 03.12.1964 1 000,00 umístění banneru
Alfax s.r.o., Salmovská 16, Praha 2, 12000 25704907 500,00 umístění banneru
Alt, Jindřich, Roudnice nad Labem 14.02.1976 500,00 umístění banneru
Angurias, Ivo, Ostrava 27.05.1998 500,00 umístění banneru
Axmanová, Eva, Šumvald 26.10.1980 500,00 umístění banneru
b-sticks s.r.o., U družstva Život 843/2, Praha 4, 14000 28961307 5 000,00 online bannery
Babková, Jitka, Třebařov 16.04.1970 500,00 umístění banneru
Bako, Tomáš, Praha 12.11.1973 5 000,00 umístění banneru
Barnet, Stanislav, Holice 09.10.1981 500,00 umístění banneru
Baše, Lubomír, Pohoří 26.03.1971 3 000,00 dobrovolnická

práce
Bauer, Vilém, Nučice 22.04.1992 1 000,00 umístění banneru
Bednařík, Martin, Brno 18.12.1997 2 000,00 dobrovolnická

práce
Bednář, Jiří, Hradec Králové 16.03.1990 2 000,00 dobrovolnická

práce
Bechyňová Jiranová, Zuzana, Podbořany 31.10.1983 1 000,00 umístění banneru
Bezpalec, Jan, Mníšek pod Brdy 18.01.1980 1 000,00 umístění banneru
Bielčik, Jindřich, Dolní Dobrouč 20.06.1966 1 000,00 umístění banneru
Bilek, Jan, Červený Ujezd 10.11.1975 500,00 umístění banneru
Bílková, Karolína, Praha 10.02.1982 500,00 umístění banneru
Blechová, Věra, Hradec Králové 08.10.1977 500,00 umístění banneru
Bozděch, Václav, Praha 06.12.1961 2 000,00 dobrovolnická

práce
Bradley, Petra, Praha 04.08.1976 500,00 umístění banneru
Branbergerova, Iva, Praha 15.05.1964 500,00 umístění banneru
Bruna, Michal, Praha 24.04.1959 500,00 umístění banneru
Březa, Petr, Orlová 21.01.1986 500,00 umístění banneru
Bubeníček, Václav Ing., Praha 17.03.1956 1 000,00 umístění banneru
Bukovská, Monika, Praha 01.06.1967 1 000,00 dobrovolnická

práce
Bukovský, Tadeáš, Lipůvka 31.05.1998 500,00 umístění banneru
Bukovský, Tadeáš, Lipůvka 31.05.1998 3 000,00 dobrovolnická

práce
Cincibus, Zbyněk, Jablonec nad Nisou 16.11.1963 2 000,00 dobrovolnická

práce
Cink, Jindřich, Lanškroun 15.02.1965 500,00 umístění banneru
Čálek, Petr, Kutná Hora 24.02.1970 1 000,00 umístění banneru

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

2 z 20 20.04.18 15:04



Čalkovská, Marie, Brno 08.08.1972 500,00 umístění banneru
Čaňo, Břetislav, Nivnice 11.10.1967 500,00 umístění banneru
Čegan, Milan, Kaplice 14.12.1957 3 000,00 dobrovolnická

práce
Černá, Lucie, Kutná Hora 21.05.1976 1 000,00 umístění banneru
Černá, Renáta, Chýně 22.09.1975 1 000,00 dobrovolnická

práce
Černá, Renáta, Chýně 22.09.1975 500,00 umístění banneru
Čtvrtníčková, Alena, Bruntál 31.03.1949 500,00 umístění banneru
Čudová, Monika, Třebechovice 22.12.1977 500,00 umístění banneru
Dadok, Ondřej, Litoměřice 23.09.1986 500,00 umístění banneru
Dejnožková, Vendula, Vysoká nad Labem 24.01.1983 1 000,00 umístění banneru
Dejnožková, Vendulka, Vysoká nad Labem 22.02.1963 2 000,00 umístění banneru
Denemark, Ivo, Praha 12.03.1990 500,00 umístění banneru
Dlabačová, Alena PhDr., Praha 28.05.1958 1 500,00 umístění banneru
Doležal, Vladimír, Hradec Králové 05.12.1962 2 000,00 dobrovolnická

práce
Drdlová, Monika, Brno 14.06.1973 1 000,00 umístění banneru
Ducko, Milan, Praha 20.09.1973 500,00 umístění banneru
Dundrová, Hana Teresa, Praha 18.11.1962 500,00 umístění banneru
Dušek, Jan, Kroměříž 12.07.1967 500,00 umístění banneru
Dvořák, Petr, Liberec 18.11.1960 2 000,00 dobrovolnická

práce
Egydy, Michal, Most 25.11.1990 1 000,00 umístění banneru
Ekl, Šimon, Plískov 18.05.1996 500,00 umístění banneru
Eliáš, Richard, Břeclav 16.05.1973 500,00 umístění banneru
Endrštová, Barbora, Palachova 26.07.1994 500,00 umístění banneru
Exnerova, Vera, Vlašim 26.09.1947 500,00 umístění banneru
Falout, Petr, Praha 03.04.1965 500,00 umístění banneru
Fastrová, Věra, Jablonec nad Nisou 26.04.1957 2 000,00 dobrovolnická

práce
Fejfar, Petr, Česká Skalice 07.02.1959 3 000,00 dobrovolnická

práce
Fiala, Martin, Roudnice nad Labem 16.06.1991 500,00 umístění banneru
Filanda, Miroslav, Liberec 04.06.1981 2 000,00 dobrovolnická

práce
Filipi, Olívie, Pardubice 19.01.1978 500,00 umístění banneru
Fiori, Ivana, Všeradice 13.08.1963 500,00 umístění banneru
Foglová, Milena, Hradec Králové 15.06.1953 500,00 umístění banneru
Fráňa, Jiří, Třebechovice pod Orebem 15.12.1953 500,00 umístění banneru
Fučík, Leoš, Brno 16.10.1953 1 000,00 dobrovolnická

práce
Galba, Jiří, Náchod 21.05.1983 500,00 umístění banneru
Gazi, Pavel, Česká Kamenice 28.07.1970 500,00 umístění banneru
Hanč, Pavel, Roztoky u Jilemnice 13.03.1974 500,00 umístění banneru
Hanušová Priessnitzová, Marcela, Kolín 04.03.1962 2 000,00 dobrovolnická

práce
Havelka, Jan, Konice 31.01.1975 500,00 umístění banneru

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

3 z 20 20.04.18 15:04



Havelka, Jan, Praha 08.03.1985 500,00 umístění banneru
Havelka, Stanislav, Příbram 21.02.1982 500,00 umístění banneru
Havlíčková, Barbora, Frýdek-Místek 22.05.1972 500,00 umístění banneru
Hejný, Filip, Kaplice 09.05.1988 1 000,00 umístění banneru
Hejný, Filip, Kaplice 09.05.1988 1 000,00 dobrovolnická

práce
Hejný, Lukáš, Kaplice 14.11.1982 2 000,00 dobrovolnická

práce
Hejret, Pavel, Chrastava 15.04.1978 500,00 umístění banneru
Hlad, Jaroslav, Ptovodov – Šonov 26.01.1959 500,00 umístění banneru
Hlaváč, Dominik, Šternberk 27.08.1998 1 000,00 umístění banneru
Hluší, Petr, Praha 14.04.1976 500,00 umístění banneru
Holodňák, Radek, Žatec 07.06.1993 1 000,00 umístění banneru
Horáček, František, Brno 05.11.1952 500,00 umístění banneru
Horáček, Vlastimil Vilém, Záboří nad Labem 20.06.1947 1 000,00 dobrovolnická

práce
Horák, Tomáš, Kutná Hora 12.02.1960 500,00 umístění banneru
Horváth, Stanislav, Lužice 20.06.1967 500,00 umístění banneru
Hrdová, Veronika, Opava 25.11.1997 500,00 umístění banneru
Hronek, Jan, Zruč-Senec 17.06.1995 500,00 umístění banneru
Hrubý, Jakub, Pardubice 19.05.1983 500,00 umístění banneru
Hudera, Tomáš, Mladá Boleslav 21.04.1985 1 000,00 umístění banneru
Chaloupková, Klára, Zadní Třebáň 18.04.1997 2 000,00 dobrovolnická

práce
Ingrischová, Jana, Horní Bříza 15.03.1977 500,00 umístění banneru
Innertová, Ivana, Rychnovek 12.03.1964 500,00 umístění banneru
Jagošová, Eva, Vrchlabí 08.05.1958 2 000,00 dobrovolnická

práce
Jakšík, Zbyněk, Uherské Hradiště 17.09.1984 4 000,00 umístění banneru
Janků, Kateřina, Černošice 05.11.1986 500,00 umístění banneru
Janoušková, Alena, Klatovy 22.03.1967 500,00 umístění banneru
Javůrková, Zora, Plaňany 24.01.1957 500,00 umístění banneru
Jelínek, Milan, Sychrov 18.06.1955 500,00 umístění banneru
Jiráček, Luboš, Sedlčany 23.04.1970 1 000,00 umístění banneru
Johnová, Yvona, Hradec Králové 27.05.1960 500,00 umístění banneru
Joštová, Michaela, Praha 14.02.1979 1 000,00 umístění banneru
Kadlecová, Vladimíra, Vejprty 24.03.1957 1 000,00 umístění banneru
Kafka, Dominik, Frýdek-Místek 31.08.1995 500,00 umístění banneru
Kafka, Michael, Hamry nad Sazavou 28.04.1977 500,00 umístění banneru
Kalousek, Radim, Světnov 03.04.1974 500,00 umístění banneru
Kára, Jan, Nymburk 05.12.1991 10 000,00 umístění banneru
Karásek, Jan, Ostrava 02.05.1996 500,00 umístění banneru
Karas, Jaroslav, Český Dub 19.02.1965 500,00 umístění banneru
Kasinová, Eliška, Praha 03.09.1969 1 000,00 dobrovolnická

práce
Kasinová, Marcela, Veltrusy 03.09.1973 500,00 umístění banneru
Khamis, Marta, Ostrava 07.12.1984 500,00 umístění banneru

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

4 z 20 20.04.18 15:04



Kmenta, David, Frýdek-Místek 26.11.1988 500,00 umístění banneru
Knobloch, Jan, Mělnické Vtelno 08.06.1967 500,00 umístění banneru
Kočárník, Miloš, Praha 18.06.1983 500,00 umístění banneru
Kočišová, Pavla, Vnorovy 02.06.1968 500,00 umístění banneru
Kolačkovský, Martin, Vinařice 28.08.1998 500,00 umístění banneru
Kolačkovský, Martin, Vinařice 28.08.1998 3 000,00 dobrovolnická

práce
Kolomazník, Jiří, Turnov 18.11.1996 500,00 umístění banneru
Kolomý, Petr, Pardubice 12.01.1968 500,00 umístění banneru
Kopalová, Lenka, Železný Brod 13.03.1955 500,00 umístění banneru
Kosečkovi, Petr a Věra, Zlín 19.03.1981 500,00 umístění banneru
Kostelník, Miroslav, Praha 26.04.1969 500,00 umístění banneru
Kotyková, Dita, Kladno 26.08.1970 1 000,00 umístění banneru
Kotyková, Rozálie, Kladno 21.05.1998 500,00 umístění banneru
Koubek, Lukáš, Blatná 18.11.1983 1 000,00 umístění banneru
Kožený, Tadeáš, Chomutov 19.08.1989 500,00 umístění banneru
Krizova, Vera, Mariánské Lázně 27.02.1968 500,00 umístění banneru
Kšír, Karel, Lnáře 25.08.1968 500,00 umístění banneru
Kubánek, Jan, Liberec 14.08.1971 2 000,00 dobrovolnická

práce
Kubíček, Ondřej, Praha 10.12.1973 2 500,00 umístění banneru
Kubík, Václav, Karlovy Vary 12.10.1983 500,00 umístění banneru
Kudrna, Jakub, Praha 22.05.1985 500,00 umístění banneru
Kuchařová, Michaela, Ostrava 15.11.1975 500,00 umístění banneru
Kuře, Martin, Litoměřice 27.10.1967 500,00 umístění banneru
Kvěchová, Marie, Praha 28.01.1957 500,00 umístění banneru
Kylar, Milan, Jedovnice 18.12.1975 500,00 umístění banneru
Lebeda, Vít, Karlovy Vary 30.05.1979 1 000,00 umístění banneru
Lenardová, Anežka, Kostelec nad Orlicí 08.01.1954 500,00 umístění banneru
Lexa, Jiří, České Budějovice 28.03.1971 3 000,00 dobrovolnická

práce
Liesel, Martin, Jílové 19.04.1973 1 000,00 umístění banneru
Limanovská, Anežka, Praha 11.08.1997 2 000,00 dobrovolnická

práce
Löbl, Michal, Praha 06.05.1991 500,00 umístění banneru
Ludvíková, Soňa, Staré Hodějovice 03.01.1980 500,00 umístění banneru
Macholdova, Tana, Praha 20.11.1971 500,00 umístění banneru
Makula, Milan, Železný Brod 20.12.1970 500,00 umístění banneru
Makula, Milan, Železný Brod 20.12.1970 500,00 umístění banneru
Malanová, Marcela, Borovany 04.01.1958 500,00 umístění banneru
Malíková, Barbora, Soběšovice 26.06.1996 500,00 umístění banneru
Marek, Ivan, Martinov 15.06.1962 1 000,00 umístění banneru
Marková, Ivana, Valašské Meziříčí 23.12.1975 3 000,00 dobrovolnická

práce
Martinek, Daniel, Střítež nad Bečvou 04.12.1976 1 000,00 umístění banneru
Martinicová, Romana, Borek 03.08.1987 500,00 umístění banneru

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

5 z 20 20.04.18 15:04



Marvan, Vojta, Klášterec nad Ohří 26.06.1987 500,00 umístění banneru
Mašek, Petr, Praha 03.09.1970 1 000,00 dobrovolnická

práce
Matyáš, Josef, Náchod 25.11.1960 1 000,00 umístění banneru
Měchura, Dušan, Horní Podhájí 20.04.1975 2 000,00 dobrovolnická

práce
Melichar, Petr, Dobřichovice 13.06.1970 500,00 umístění banneru
Mendel, Daniel, Rožnov pod Radhoštěm 17.02.1996 500,00 umístění banneru
Mičunek, Tibor, Valašské Meziříčí 16.05.1988 1 000,00 dobrovolnická

práce
Mika, Bohuslav, Lázně Kynžvart 18.10.1972 500,00 umístění banneru
Mika, Petr, Roudnice nad Labem 20.01.1989 500,00 umístění banneru
Miláček, Zdeněk, Šestajovice 12.05.1966 1 000,00 dobrovolnická

práce
Minařík, Jiří, Židovice 25.01.1966 500,00 umístění banneru
Mlynářová, Radka, Praha 04.05.1974 1 000,00 umístění banneru
Mucha, Petr, Olomouc 20.01.1987 500,00 umístění banneru
Nekvinda, Antonín, Neratov 10.07.1966 3 000,00 dobrovolnická

práce
Němec, Roman, Krásná Lípa 18.01.1982 500,00 umístění banneru
Nosek, Josef, Byzhradec 10.11.1956 500,00 umístění banneru
Nosková, Barbora, Plzeň 08.10.1981 500,00 umístění banneru
Nouzová, Alena, Praha 29.01.1981 2 000,00 dobrovolnická

práce
Nováková, Dana, Valašské Meziříčí 22.09.1978 3 000,00 dobrovolnická

práce
Nováková, Zuzana, Hrobce 08.07.1987 1 000,00 umístění banneru
Novotná, Andrea, Pěčín 04.07.1992 500,00 umístění banneru
Novotná, Andrea, Pěčín 04.07.1992 1 000,00 dobrovolnická

práce
Ondráčková, Tereza, Rajhrad 24.10.1992 500,00 umístění banneru
Otradovec, Zdeněk, Louňovice pod Blaníkem 04.10.1947 500,00 umístění banneru
Pabiška, Karel, Střížovice 07.02.1972 500,00 umístění banneru
Pávek, Miloš, Ústí nad Orlicí 09.12.1973 1 000,00 umístění banneru
Pejchalová, Eva, Český Krumlov 05.04.1958 3 000,00 dobrovolnická

práce
Pekař, Michal, Chrudim 15.05.1975 500,00 umístění banneru
Peremský, Jaroslav, Hořiněves 23.01.1977 500,00 umístění banneru
Pešková, Eva, Hradec Králové 27.02.1980 3 000,00 dobrovolnická

práce
Petrásek, Alen, Praha 28.02.1967 500,00 umístění banneru
Petrová, Edita, Pěčín 19.11.1971 2 000,00 dobrovolnická

práce
Petrů, Denisa, Valašské Meziříčí 14.08.1979 3 000,00 dobrovolnická

práce
Petřek, Jaroslav, Rychnov nad Kněžnou 23.01.1999 1 500,00 umístění banneru
Pilař, Daniel, Trutnov 29.12.1989 500,00 umístění banneru
Placková Hávová, Kateřina, Volary 15.12.1989 500,00 umístění banneru
Plašilová, Helena, Chvalčov 04.07.1985 500,00 umístění banneru

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

6 z 20 20.04.18 15:04



Pokorný, Antonín, Nová Ves v Horách 21.04.1949 500,00 umístění banneru
Poláčková, Dagmar, Moravský Písek 05.01.1967 500,00 umístění banneru
Poláková, Barbora, Ostrava 03.07.1997 2 000,00 dobrovolnická

práce
Poláková, Eliška, Libun 02.02.1989 500,00 umístění banneru
Policar, Pavel, Ledeč nad Sázavou 28.11.1963 2 000,00 dobrovolnická

práce
Polívka, Jan, Lužice 04.05.1946 500,00 umístění banneru
Pöschl, Pavel, Most 28.08.1962 500,00 umístění banneru
Pospíšil, Daniel, Jaroměřice nad Rokytnou 16.07.1992 500,00 umístění banneru
Pospíšil, Tomáš, Dolní Studénky 30.01.1969 500,00 umístění banneru
Procházka, Aleš, Domažlice 28.07.1998 1 000,00 umístění banneru
Procházka, Pavel, Litvínov 08.02.1979 500,00 umístění banneru
Procházka, Petr, Nymburk 28.04.1981 500,00 umístění banneru
Procházka, Petr, Nymburk 28.04.1981 1 000,00 dobrovolnická

práce
Procházková, Iva, Nymburk 06.07.1963 500,00 umístění banneru
Průša, Jan, Praha 25.12.1976 500,00 umístění banneru
Pulcová, Martina, Besednice 02.09.1987 2 000,00 dobrovolnická

práce
Raditsch, Ferdinand, Květná 05.05.1969 500,00 umístění banneru
Rakosnikova, Marcela, Votice 22.04.1965 500,00 umístění banneru
Rampír, Tomáš, Luka nad Jihlavou 21.07.1980 500,00 umístění banneru
Rek, Lubomír, Vavřinec 14.04.1970 500,00 umístění banneru
Rezler, Michal, Malá Skála 09.09.1961 2 000,00 dobrovolnická

práce
Rohulán, Jaroslav, Náchod 28.01.1978 500,00 umístění banneru
Rouine, Ladislava, Litomeřice 27.04.1980 500,00 umístění banneru
Schneiderová, Nikol, Jihlava 15.03.1993 500,00 umístění banneru
Slaninová, Jarmila, Hradec Králové 02.02.1957 1 000,00 dobrovolnická

práce
Stama Bohemia s.r.o., Omlenická 37, Kaplice, 38241 60617764 500,00 umístění banneru
Staněk, František, Hradec Králové 28.08.1957 2 000,00 dobrovolnická

práce
Stáníková, Anna, Liberec 13.01.1989 2 000,00 dobrovolnická

práce
Stavinohová, Renata, Valašské Meziříčí 20.01.1979 500,00 umístění banneru
Stein, Miloš, Chabařovice 11.10.1949 1 000,00 umístění banneru
Straková, Tereza, Dobřichovice 31.05.1994 500,00 umístění banneru
Svítící písmena s.r.o., Jednořadá 37, Praha 6, 16000 5461375 1 020,00 sleva pronájem
Sýkora, Lukáš, Karlovy Vary 19.06.1980 500,00 umístění banneru
Szappanos, Petr, Perštejn 03.06.1968 500,00 umístění banneru
Šádek, Štěpán, Semily 05.09.1988 1 000,00 umístění banneru
Šádek, Štěpán, Semily 05.09.1988 1 500,00 umístění banneru
Šafaříková, Bronislava, Kroměříž 13.03.1965 1 500,00 umístění banneru
Šafus, David, Tuchoraz 07.05.1993 500,00 umístění banneru
Šauer, Jaroslav, Hodějice 18.02.1973 500,00 umístění banneru

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

7 z 20 20.04.18 15:04



Šesták, Mojmír, Praha 22.09.1962 500,00 umístění banneru
Šílová, Veronika, Praha 17.11.1989 500,00 umístění banneru
Škrla, Jindřich, Valašské Meziříčí 07.06.1972 2 000,00 dobrovolnická

práce
Škrlová, Hanka, Valašské Meziříčí 19.08.1972 2 000,00 dobrovolnická

práce
Šmídová, Jaroslava, Turnov 08.11.1962 500,00 umístění banneru
Špaček, Jan, Kroměříž 20.01.1999 500,00 umístění banneru
Štěpán, Jiří, Hradec Králové 02.04.1977 500,00 umístění banneru
Šulák, Tomáš, Veselíčko 14.03.1971 500,00 umístění banneru
Taficuk, Pavlína, Jablonec nad Nisou 19.08.1969 500,00 umístění banneru
Tojnar, Jiří, Bohuslavice nad Metují 30.06.1970 3 000,00 dobrovolnická

práce
Tojnar, Martin, Litvínov – Janov 08.01.1968 1 000,00 dobrovolnická

práce
Tomek, Jiří, Světnov 07.09.1982 500,00 umístění banneru
Trachtová Hadáčková, Olga, Krásná Hora nad Vltavou 11.06.1979 500,00 umístění banneru
Turek, Ondřej, Praha 08.04.1994 500,00 umístění banneru
Uchytil, Josef, Turnov 03.08.1979 2 000,00 dobrovolnická

práce
Urbanec, David, Praha 04.09.1973 500,00 umístění banneru
Válek, Ivo, Frýdek-Místek 11.05.1965 1 000,00 umístění banneru
Valenta, Stěpán, Praha 27.08.1998 3 000,00 dobrovolnická

práce
Valtr, Jaroslav, Týn nad Vltavou 27.02.1948 500,00 umístění banneru
Váňová, Tereza, Praha 25.08.1979 1 000,00 umístění banneru
Vládková, Květoslava, Břidličná u Rýmařova 20.03.1954 500,00 umístění banneru
Vlachopulosová, Eleni, Ostrava 02.11.1996 2 000,00 dobrovolnická

práce
Voborníková, Olga, České Meziřící 07.01.1945 500,00 umístění banneru
Voborníková, Olga, České Meziřící 07.01.1945 2 000,00 dobrovolnická

práce
Voborník, Pavel, České Meziřící 27.05.1968 1 500,00 umístění banneru
Voborník, Václav, České Meziříčí 12.11.1943 2 000,00 dobrovolnická

práce
Vondra, Lukáš, Hronětice 11.09.1983 500,00 umístění banneru
Vorel, Luděk, Praha 12.01.1956 1 000,00 umístění banneru
Vrzal, Jindřich, Hejnice 07.12.1984 500,00 umístění banneru
Worofka, Miroslav, Jesenice 01.03.1985 500,00 umístění banneru
Zajíček, Jan, Hrobce 28.04.1977 1 000,00 umístění banneru
Záluzský, Jan, Velvary 29.03.1988 500,00 umístění banneru
Závorka, Daniel, Cikháj 16.01.1990 500,00 umístění banneru
Zbořilová, Blanka, Karlovy Vary 12.07.1959 500,00 umístění banneru
Zíka, Věra, Zlonice 14.09.1956 500,00 umístění banneru
Zimková, Blanka, Rosice 29.05.1982 500,00 umístění banneru
Zlatá, Petra, Horoměřice 28.04.1973 1 000,00 umístění banneru
Žák, Ondřej, Ostrava 01.10.1993 500,00 umístění banneru
Žáková, Ludmila, Hradec Králové 27.03.1973 500,00 umístění banneru

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

8 z 20 20.04.18 15:04



Žikeš, Jiří, Kdyně 03.01.1975 500,00 umístění banneru

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

9 z 20 20.04.18 15:04



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 39 611 967,43 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar. 23.07.1952 39 611 967,43

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

10 z 20 20.04.18 15:04



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 39 882 987,43 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

2 843 958,60 Komplexní náklady zajištění volební kampaně (25.4. -
31.8.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

2 494 263,91 Komplexní náklady zajištění volební kampaně (1.9.2017
– 30.9.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

3 886 121,58 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(1.10.2017 – 31.10.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

532 172,21 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(1.11.2017 – 15.11.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

2 083 183,73 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(16.11.2017 – 25.11.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

6 181 385,39 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(26.11.2017 – 30.11.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

4 198 265,56 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(1.12.2017 – 15.12.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

2 304 301,30 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(16.12.2017 – 21.12.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

4 874 741,26 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(22.12.2017 – 30.12.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

3 530 279,95 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(31.12.2017 do 05.01.2018)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

3 026 575,48 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(06.01.2018 do 12.01.2018)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

1 240 929,52 Komplexní náklady zajištění volební kampaně /
Závěrka (13.01.2018 do 31.01.2018)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

11 z 20 20.04.18 15:04



2 415 788,94 Komplexní náklady zajištění volební kampaně /
Inventury (od 01.02.2018 do 28.02.2018)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

1 000,00 umístění banneru Zlatá, Petra, Horoměřice, 28.04.1973
500,00 umístění banneru Voborníková, Olga, České Meziřící,

07.01.1945
500,00 umístění banneru Zbořilová, Blanka, Karlovy Vary,

12.07.1959
500,00 umístění banneru Závorka, Daniel, Cikháj, 16.01.1990
500,00 umístění banneru Vrzal, Jindřich, Hejnice, 07.12.1984

5 000,00 umístění banneru Bako, Tomáš, Praha, 12.11.1973
500,00 umístění banneru Vládková, Květoslava, Břidličná u

Rýmařova, 20.03.1954
3 000,00 dobrovolnická práce Petrů, Denisa, Valašské Meziříčí,

14.08.1979
1 000,00 umístění banneru Zajíček, Jan, Hrobce, 28.04.1977
1 000,00 dobrovolnická práce Slaninová, Jarmila, Hradec Králové,

02.02.1957
2 000,00 dobrovolnická práce Vlachopulosová, Eleni, Ostrava,

02.11.1996
2 000,00 dobrovolnická práce Voborník, Václav, České Meziříčí,

12.11.1943
1 000,00 dobrovolnická práce Tojnar, Martin, Litvínov – Janov,

08.01.1968
1 000,00 umístění banneru Vorel, Luděk, Praha, 12.01.1956

500,00 umístění banneru Žikeš, Jiří, Kdyně, 03.01.1975
500,00 umístění banneru Žáková, Ludmila, Hradec Králové,

27.03.1973
500,00 umístění banneru Žák, Ondřej, Ostrava, 01.10.1993

2 000,00 dobrovolnická práce Uchytil, Josef, Turnov, 03.08.1979
500,00 umístění banneru Urbanec, David, Praha, 04.09.1973
500,00 umístění banneru Zimková, Blanka, Rosice, 29.05.1982
500,00 umístění banneru Zíka, Věra, Zlonice, 14.09.1956
500,00 umístění banneru Vondra, Lukáš, Hronětice, 11.09.1983

1 000,00 umístění banneru Válek, Ivo, Frýdek-Místek, 11.05.1965
1 000,00 dobrovolnická práce Procházka, Petr, Nymburk, 28.04.1981

500,00 umístění banneru Valtr, Jaroslav, Týn nad Vltavou,
27.02.1948

3 000,00 dobrovolnická práce Valenta, Stěpán, Praha, 27.08.1998
1 000,00 umístění banneru Váňová, Tereza, Praha, 25.08.1979

500,00 umístění banneru Záluzský, Jan, Velvary, 29.03.1988
500,00 umístění banneru Worofka, Miroslav, Jesenice, 01.03.1985

3 000,00 dobrovolnická práce Tojnar, Jiří, Bohuslavice nad Metují,
30.06.1970

500,00 umístění banneru Turek, Ondřej, Praha, 08.04.1994
1 000,00 umístění banneru Šádek, Štěpán, Semily, 05.09.1988
1 000,00 dobrovolnická práce Novotná, Andrea, Pěčín, 04.07.1992
2 000,00 dobrovolnická práce Škrlová, Hanka, Valašské Meziříčí,

19.08.1972

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

12 z 20 20.04.18 15:04



2 000,00 dobrovolnická práce Škrla, Jindřich, Valašské Meziříčí,
07.06.1972

500,00 umístění banneru Trachtová Hadáčková, Olga, Krásná Hora
nad Vltavou, 11.06.1979

500,00 umístění banneru Tomek, Jiří, Světnov, 07.09.1982
500,00 umístění banneru Šulák, Tomáš, Veselíčko, 14.03.1971
500,00 umístění banneru Taficuk, Pavlína, Jablonec nad Nisou,

19.08.1969
1 000,00 umístění banneru Stein, Miloš, Chabařovice, 11.10.1949
2 000,00 umístění banneru Voborníková, Olga, České Meziřící,

07.01.1945
500,00 umístění banneru Štěpán, Jiří, Hradec Králové, 02.04.1977

1 500,00 umístění banneru Voborník, Pavel, České Meziřící,
27.05.1968

2 000,00 dobrovolnická práce Stáníková, Anna, Liberec, 13.01.1989
1 000,00 umístění banneru Procházka, Aleš, Domažlice, 28.07.1998

500,00 umístění banneru Špaček, Jan, Kroměříž, 20.01.1999
500,00 umístění banneru Šmídová, Jaroslava, Turnov, 08.11.1962
500,00 umístění banneru Šílová, Veronika, Praha, 17.11.1989

2 000,00 dobrovolnická práce Staněk, František, Hradec Králové,
28.08.1957

1 000,00 umístění banneru Pávek, Miloš, Ústí nad Orlicí, 09.12.1973
500,00 umístění banneru Šesták, Mojmír, Praha, 22.09.1962
500,00 umístění banneru Šauer, Jaroslav, Hodějice, 18.02.1973
500,00 umístění banneru Šafus, David, Tuchoraz, 07.05.1993
500,00 umístění banneru Szappanos, Petr, Perštejn, 03.06.1968
500,00 umístění banneru Sýkora, Lukáš, Karlovy Vary, 19.06.1980

2 000,00 dobrovolnická práce Rezler, Michal, Malá Skála, 09.09.1961
3 000,00 dobrovolnická práce Pešková, Eva, Hradec Králové, 27.02.1980

500,00 umístění banneru Straková, Tereza, Dobřichovice,
31.05.1994

2 000,00 dobrovolnická práce Pulcová, Martina, Besednice, 02.09.1987
500,00 umístění banneru Stavinohová, Renata, Valašské Meziříčí,

20.01.1979
500,00 umístění banneru Schneiderová, Nikol, Jihlava, 15.03.1993
500,00 umístění banneru Rouine, Ladislava, Litomeřice, 27.04.1980
500,00 umístění banneru Rohulán, Jaroslav, Náchod, 28.01.1978

1 000,00 dobrovolnická práce Miláček, Zdeněk, Šestajovice, 12.05.1966
500,00 umístění banneru Rek, Lubomír, Vavřinec, 14.04.1970
500,00 umístění banneru Rampír, Tomáš, Luka nad Jihlavou,

21.07.1980
500,00 umístění banneru Rakosnikova, Marcela, Votice, 22.04.1965

2 000,00 dobrovolnická práce Policar, Pavel, Ledeč nad Sázavou,
28.11.1963

500,00 umístění banneru Raditsch, Ferdinand, Květná, 05.05.1969
500,00 umístění banneru Průša, Jan, Praha, 25.12.1976
500,00 umístění banneru Procházková, Iva, Nymburk, 06.07.1963
500,00 umístění banneru Procházka, Petr, Nymburk, 28.04.1981

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

13 z 20 20.04.18 15:04



1 000,00 umístění banneru Nováková, Zuzana, Hrobce, 08.07.1987
1 000,00 dobrovolnická práce Mičunek, Tibor, Valašské Meziříčí,

16.05.1988
2 000,00 dobrovolnická práce Poláková, Barbora, Ostrava, 03.07.1997

500,00 umístění banneru Procházka, Pavel, Litvínov, 08.02.1979
500,00 umístění banneru Pospíšil, Tomáš, Dolní Studénky,

30.01.1969
1 000,00 umístění banneru Mlynářová, Radka, Praha, 04.05.1974

500,00 umístění banneru Pospíšil, Daniel, Jaroměřice nad
Rokytnou, 16.07.1992

1 000,00 umístění banneru Matyáš, Josef, Náchod, 25.11.1960
500,00 umístění banneru Pöschl, Pavel, Most, 28.08.1962

1 000,00 dobrovolnická práce Martinek, Daniel, Střítež nad Bečvou,
04.12.1976

500,00 umístění banneru Polívka, Jan, Lužice, 04.05.1946
500,00 umístění banneru Poláková, Eliška, Libun, 02.02.1989
500,00 umístění banneru Poláčková, Dagmar, Moravský Písek,

05.01.1967
500,00 umístění banneru Pokorný, Antonín, Nová Ves v Horách,

21.04.1949
500,00 umístění banneru Plašilová, Helena, Chvalčov, 04.07.1985

1 000,00 umístění banneru Marek, Ivan, Martinov, 15.06.1962
500,00 umístění banneru Placková Hávová, Kateřina, Volary,

15.12.1989
500,00 umístění banneru Pilař, Daniel, Trutnov, 29.12.1989

2 000,00 dobrovolnická práce Petrová, Edita, Pěčín, 19.11.1971
4 000,00 umístění banneru Jakšík, Zbyněk, Uherské Hradiště,

17.09.1984
500,00 umístění banneru Petrásek, Alen, Praha, 28.02.1967
500,00 umístění banneru Peremský, Jaroslav, Hořiněves, 23.01.1977
500,00 umístění banneru Pekař, Michal, Chrudim, 15.05.1975
500,00 umístění banneru Pabiška, Karel, Střížovice, 07.02.1972

1 000,00 umístění banneru Liesel, Martin, Jílové, 19.04.1973
500,00 umístění banneru Otradovec, Zdeněk, Louňovice pod

Blaníkem, 04.10.1947
1 000,00 umístění banneru Lebeda, Vít, Karlovy Vary, 30.05.1979
1 000,00 umístění banneru Koubek, Lukáš, Blatná, 18.11.1983

500,00 umístění banneru Ondráčková, Tereza, Rajhrad, 24.10.1992
500,00 umístění banneru Novotná, Andrea, Pěčín, 04.07.1992
500,00 umístění banneru Nosková, Barbora, Plzeň, 08.10.1981

10 000,00 umístění banneru Kára, Jan, Nymburk, 05.12.1991
500,00 umístění banneru Nosek, Josef, Byzhradec, 10.11.1956
500,00 umístění banneru Němec, Roman, Krásná Lípa, 18.01.1982
500,00 umístění banneru Mucha, Petr, Olomouc, 20.01.1987

1 000,00 dobrovolnická práce Mašek, Petr, Praha, 03.09.1970
500,00 umístění banneru Minařík, Jiří, Židovice, 25.01.1966
500,00 umístění banneru Mika, Petr, Roudnice nad Labem,

20.01.1989

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

14 z 20 20.04.18 15:04



500,00 umístění banneru Mika, Bohuslav, Lázně Kynžvart,
18.10.1972

500,00 umístění banneru Mendel, Daniel, Rožnov pod Radhoštěm,
17.02.1996

500,00 umístění banneru Melichar, Petr, Dobřichovice, 13.06.1970
500,00 umístění banneru Marvan, Vojta, Klášterec nad Ohří,

26.06.1987
3 000,00 dobrovolnická práce Pejchalová, Eva, Český Krumlov,

05.04.1958
500,00 umístění banneru Martinicová, Romana, Borek, 03.08.1987
500,00 umístění banneru Malíková, Barbora, Soběšovice,

26.06.1996
500,00 umístění banneru Malanová, Marcela, Borovany, 04.01.1958
500,00 umístění banneru Makula, Milan, Železný Brod, 20.12.1970
500,00 umístění banneru Makula, Milan, Železný Brod, 20.12.1970

1 000,00 umístění banneru Kotyková, Dita, Kladno, 26.08.1970
500,00 umístění banneru Macholdova, Tana, Praha, 20.11.1971

1 000,00 umístění banneru Kasinová, Eliška, Praha, 03.09.1969
500,00 umístění banneru Ludvíková, Soňa, Staré Hodějovice,

03.01.1980
500,00 umístění banneru Löbl, Michal, Praha, 06.05.1991
500,00 umístění banneru Lenardová, Anežka, Kostelec nad Orlicí,

08.01.1954
2 000,00 dobrovolnická práce Nouzová, Alena, Praha, 29.01.1981
2 500,00 umístění banneru Kubíček, Ondřej, Praha, 10.12.1973

500,00 umístění banneru Kylar, Milan, Jedovnice, 18.12.1975
500,00 umístění banneru Kvěchová, Marie, Praha, 28.01.1957
500,00 umístění banneru Kuře, Martin, Litoměřice, 27.10.1967
500,00 umístění banneru Kuchařová, Michaela, Ostrava, 15.11.1975
500,00 umístění banneru Kudrna, Jakub, Praha, 22.05.1985
500,00 umístění banneru Kubík, Václav, Karlovy Vary, 12.10.1983

1 000,00 umístění banneru Kadlecová, Vladimíra, Vejprty, 24.03.1957
500,00 umístění banneru Kšír, Karel, Lnáře, 25.08.1968

3 000,00 dobrovolnická práce Nováková, Dana, Valašské Meziříčí,
22.09.1978

1 000,00 umístění banneru Joštová, Michaela, Praha, 14.02.1979
2 000,00 dobrovolnická práce Měchura, Dušan, Horní Podhájí,

20.04.1975
500,00 umístění banneru Krizova, Vera, Mariánské Lázně,

27.02.1968
500,00 umístění banneru Kožený, Tadeáš, Chomutov, 19.08.1989
500,00 umístění banneru Kotyková, Rozálie, Kladno, 21.05.1998
500,00 umístění banneru Kostelník, Miroslav, Praha, 26.04.1969
500,00 umístění banneru Kosečkovi, Petr a Věra, Zlín, 19.03.1981
500,00 umístění banneru Kopalová, Lenka, Železný Brod,

13.03.1955
500,00 umístění banneru Kolomý, Petr, Pardubice, 12.01.1968

1 000,00 umístění banneru Jiráček, Luboš, Sedlčany, 23.04.1970

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

15 z 20 20.04.18 15:04



3 000,00 dobrovolnická práce Nekvinda, Antonín, Neratov, 10.07.1966
1 000,00 umístění banneru Hudera, Tomáš, Mladá Boleslav,

21.04.1985
500,00 umístění banneru Kolomazník, Jiří, Turnov, 18.11.1996
500,00 umístění banneru Kolačkovský, Martin, Vinařice,

28.08.1998
1 000,00 dobrovolnická práce Horáček, Vlastimil Vilém, Záboří nad

Labem, 20.06.1947
1 000,00 umístění banneru Holodňák, Radek, Žatec, 07.06.1993
2 000,00 dobrovolnická práce Limanovská, Anežka, Praha, 11.08.1997

500,00 umístění banneru Kočišová, Pavla, Vnorovy, 02.06.1968
500,00 umístění banneru Kočárník, Miloš, Praha, 18.06.1983

1 000,00 dobrovolnická práce Hejný, Filip, Kaplice, 09.05.1988
500,00 umístění banneru Knobloch, Jan, Mělnické Vtelno,

08.06.1967
500,00 umístění banneru Kmenta, David, Frýdek-Místek,

26.11.1988
1 000,00 dobrovolnická práce Fučík, Leoš, Brno, 16.10.1953

500,00 umístění banneru Khamis, Marta, Ostrava, 07.12.1984
1 000,00 umístění banneru Hlaváč, Dominik, Šternberk, 27.08.1998

500,00 umístění banneru Kasinová, Marcela, Veltrusy, 03.09.1973
3 000,00 dobrovolnická práce Marková, Ivana, Valašské Meziříčí,

23.12.1975
500,00 umístění banneru Karásek, Jan, Ostrava, 02.05.1996
500,00 umístění banneru Karas, Jaroslav, Český Dub, 19.02.1965
500,00 umístění banneru Kalousek, Radim, Světnov, 03.04.1974

2 000,00 dobrovolnická práce Kubánek, Jan, Liberec, 14.08.1971
1 000,00 umístění banneru Hejný, Filip, Kaplice, 09.05.1988
3 000,00 dobrovolnická práce Lexa, Jiří, České Budějovice, 28.03.1971

500,00 umístění banneru Kafka, Michael, Hamry nad Sazavou,
28.04.1977

1 000,00 dobrovolnická práce Egydy, Michal, Most, 25.11.1990
500,00 umístění banneru Kafka, Dominik, Frýdek-Místek,

31.08.1995
500,00 umístění banneru Johnová, Yvona, Hradec Králové,

27.05.1960
500,00 umístění banneru Jelínek, Milan, Sychrov, 18.06.1955

1 000,00 umístění banneru Drdlová, Monika, Brno, 14.06.1973
3 000,00 dobrovolnická práce Kolačkovský, Martin, Vinařice,

28.08.1998
500,00 umístění banneru Javůrková, Zora, Plaňany, 24.01.1957
500,00 umístění banneru Janoušková, Alena, Klatovy, 22.03.1967

3 000,00 dobrovolnická práce Fejfar, Petr, Česká Skalice, 07.02.1959
500,00 umístění banneru Janků, Kateřina, Černošice, 05.11.1986

1 500,00 umístění banneru Šafaříková, Bronislava, Kroměříž,
13.03.1965

2 000,00 dobrovolnická práce Jagošová, Eva, Vrchlabí, 08.05.1958
3 000,00 dobrovolnická práce Čegan, Milan, Kaplice, 14.12.1957

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

16 z 20 20.04.18 15:04



500,00 umístění banneru Innertová, Ivana, Rychnovek, 12.03.1964
500,00 umístění banneru Ingrischová, Jana, Horní Bříza, 15.03.1977
500,00 umístění banneru Hrubý, Jakub, Pardubice, 19.05.1983
500,00 umístění banneru Hronek, Jan, Zruč-Senec, 17.06.1995
500,00 umístění banneru Hrdová, Veronika, Opava, 25.11.1997
500,00 umístění banneru Horváth, Stanislav, Lužice, 20.06.1967

2 000,00 dobrovolnická práce Chaloupková, Klára, Zadní Třebáň,
18.04.1997

2 000,00 dobrovolnická práce Hejný, Lukáš, Kaplice, 14.11.1982
500,00 umístění banneru Horák, Tomáš, Kutná Hora, 12.02.1960
500,00 umístění banneru Horáček, František, Brno, 05.11.1952
500,00 umístění banneru Hluší, Petr, Praha, 14.04.1976
500,00 umístění banneru Hlad, Jaroslav, Ptovodov – Šonov,

26.01.1959
500,00 umístění banneru Hejret, Pavel, Chrastava, 15.04.1978
500,00 umístění banneru Havlíčková, Barbora, Frýdek-Místek,

22.05.1972
1 000,00 umístění banneru Dejnožková, Vendula, Vysoká nad Labem,

24.01.1983
1 000,00 dobrovolnická práce Černá, Renáta, Chýně, 22.09.1975

500,00 umístění banneru Havelka, Stanislav, Příbram, 21.02.1982
500,00 umístění banneru Havelka, Jan, Praha, 08.03.1985

2 000,00 dobrovolnická práce Hanušová Priessnitzová, Marcela, Kolín,
04.03.1962

500,00 umístění banneru Havelka, Jan, Konice, 31.01.1975
500,00 umístění banneru Hanč, Pavel, Roztoky u Jilemnice,

13.03.1974
500,00 umístění banneru Gazi, Pavel, Česká Kamenice, 28.07.1970
500,00 umístění banneru Galba, Jiří, Náchod, 21.05.1983

2 000,00 dobrovolnická práce Filanda, Miroslav, Liberec, 04.06.1981
500,00 umístění banneru Fráňa, Jiří, Třebechovice pod Orebem,

15.12.1953
500,00 umístění banneru Foglová, Milena, Hradec Králové,

15.06.1953
1 000,00 umístění banneru Černá, Lucie, Kutná Hora, 21.05.1976
1 500,00 umístění banneru Šádek, Štěpán, Semily, 05.09.1988
1 500,00 umístění banneru Petřek, Jaroslav, Rychnov nad Kněžnou,

23.01.1999
500,00 umístění banneru Fiori, Ivana, Všeradice, 13.08.1963
500,00 umístění banneru Filipi, Olívie, Pardubice, 19.01.1978
500,00 umístění banneru Fiala, Martin, Roudnice nad Labem,

16.06.1991
500,00 umístění banneru Falout, Petr, Praha, 03.04.1965
500,00 umístění banneru Exnerova, Vera, Vlašim, 26.09.1947

2 000,00 dobrovolnická práce Fastrová, Věra, Jablonec nad Nisou,
26.04.1957

2 000,00 dobrovolnická práce Dvořák, Petr, Liberec, 18.11.1960
1 000,00 dobrovolnická práce Bukovská, Monika, Praha, 01.06.1967

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

17 z 20 20.04.18 15:04



500,00 umístění banneru Endrštová, Barbora, Palachova,
26.07.1994

500,00 umístění banneru Eliáš, Richard, Břeclav, 16.05.1973
2 000,00 dobrovolnická práce Doležal, Vladimír, Hradec Králové,

05.12.1962
2 000,00 dobrovolnická práce Dejnožková, Vendulka, Vysoká nad

Labem, 22.02.1963
500,00 umístění banneru Ekl, Šimon, Plískov, 18.05.1996

1 000,00 umístění banneru Čálek, Petr, Kutná Hora, 24.02.1970
500,00 umístění banneru Dušek, Jan, Kroměříž, 12.07.1967
500,00 umístění banneru Dundrová, Hana Teresa, Praha, 18.11.1962
500,00 umístění banneru Ducko, Milan, Praha, 20.09.1973
500,00 umístění banneru Denemark, Ivo, Praha, 12.03.1990
500,00 umístění banneru Dadok, Ondřej, Litoměřice, 23.09.1986
500,00 umístění banneru Čudová, Monika, Třebechovice,

22.12.1977
1 000,00 dobrovolnická práce Bubeníček, Václav Ing., Praha, 17.03.1956
3 000,00 dobrovolnická práce Bukovský, Tadeáš, Lipůvka, 31.05.1998

500,00 umístění banneru Čtvrtníčková, Alena, Bruntál, 31.03.1949
500,00 umístění banneru Černá, Renáta, Chýně, 22.09.1975
500,00 umístění banneru Čaňo, Břetislav, Nivnice, 11.10.1967

2 000,00 dobrovolnická práce Cincibus, Zbyněk, Jablonec nad Nisou,
16.11.1963

500,00 umístění banneru Čalkovská, Marie, Brno, 08.08.1972
1 000,00 umístění banneru Bielčik, Jindřich, Dolní Dobrouč,

20.06.1966
3 000,00 dobrovolnická práce Baše, Lubomír, Pohoří, 26.03.1971

500,00 umístění banneru Cink, Jindřich, Lanškroun, 15.02.1965
1 000,00 umístění banneru Bezpalec, Jan, Mníšek pod Brdy,

18.01.1980
2 000,00 dobrovolnická práce Bozděch, Václav, Praha, 06.12.1961

500,00 umístění banneru Bukovský, Tadeáš, Lipůvka, 31.05.1998
1 500,00 umístění banneru Dlabačová, Alena PhDr., Praha,

28.05.1958
2 000,00 dobrovolnická práce Bednařík, Martin, Brno, 18.12.1997

500,00 umístění banneru Březa, Petr, Orlová, 21.01.1986
2 000,00 dobrovolnická práce Bednář, Jiří, Hradec Králové, 16.03.1990

500,00 umístění banneru Bruna, Michal, Praha, 24.04.1959
1 000,00 umístění banneru Bechyňová Jiranová, Zuzana, Podbořany,

31.10.1983
500,00 umístění banneru Branbergerova, Iva, Praha, 15.05.1964
500,00 umístění banneru Bradley, Petra, Praha, 04.08.1976

1 000,00 umístění banneru Bauer, Vilém, Nučice, 22.04.1992
500,00 umístění banneru Blechová, Věra, Hradec Králové,

08.10.1977
500,00 umístění banneru Bílková, Karolína, Praha, 10.02.1982
500,00 umístění banneru Bilek, Jan, Červený Ujezd, 10.11.1975
500,00 umístění banneru Barnet, Stanislav, Holice, 09.10.1981

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

18 z 20 20.04.18 15:04



500,00 umístění banneru Babková, Jitka, Třebařov, 16.04.1970
500,00 umístění banneru Axmanová, Eva, Šumvald, 26.10.1980
500,00 umístění banneru Angurias, Ivo, Ostrava, 27.05.1998
500,00 umístění banneru Alt, Jindřich, Roudnice nad Labem,

14.02.1976
1 000,00 umístění banneru Alexandrová, Jana, Praha, 03.12.1964

500,00 umístění banneru Stama Bohemia s.r.o., Omlenická 37,
Kaplice, 38241, 60617764

500,00 umístění banneru Alfax s.r.o., Salmovská 16, Praha 2,
12000, 25704907

5 000,00 online bannery b-sticks s.r.o., U družstva Život 843/2,
Praha 4, 14000, 28961307

1 020,00 sleva pronájem Svítící písmena s.r.o., Jednořadá 37, Praha
6, 16000, 5461375

3 000,00 media 3B Board s.r.o., Zámecké náměstí 511/10,
Teplice, 41501, 27289923

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

19 z 20 20.04.18 15:04



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v
souvislosti s financováním volební kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše
dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

 

 

Datum: ..................................

 

Podpis(y): ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické strany/politického hnutí, nebo, jde-li
o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu
své jméno, příjmení a postavení.

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

20 z 20 20.04.18 15:04



Instituce Ulice Číslo Město PSČ DIČ IČ

AdActive, s.r.o. U Trezorky 921/2 Praha 5 158 00 CZ28199901 28199901

Ing. Ivan Chandrycký Slezská 2033/11 Praha 2 120 00 15111482

ADLER Mobility, s.r.o. Karlovo náměstí 313/8 Praha 2 120 00 CZ29138787 29138787

ADMOVE s.r.o. Krakovská 395 Sokolnice 664 52 CZ27681840 27681840

Ailos s.r.o. Vyšehradská 422/25 Praha 2 128 00 CZ28516818 28516818

Akcent s.r.o. Štěpánská 616/20a Praha 1 110 00 CZ63990083 63990083

Advokátní kancelář Klega Bohumínská 1553 Rychvald 735 32 CZ8203134973 73734829

Alchemy Labs s.r.o. Rybná 716/24 Praha 1 110 00 05964407

Altera Media s.r.o. Hanzlíkova 527/13 Praha 8 181 00 CZ27217051 27217051

Alza.cz a.s. Jateční 1530/33 Praha 7 170 00 CZ27082440 27082440

Stephen J.Anderson

ART ANTIKVARIAT s.r.o. Přemyslova 94/7 Praha 2 128 00 CZ24254894 24254894

Athleteshop

AUTO JAROV, s.r.o. Osiková 2688/2 Praha 3 130 00 CZ45789584 45789584

Radoslav Banga Karlovarská 400 Tuchlovice 273 02 CZ8203270053 01921622

BeefBrothers, s.r.o. Jankovcova 1603/47a Praha 7 170 00 CZ28468431 28468431

Bc. Brita Bendová Terronská 871/72 Praha 6 160 00 87218232

Bensen s.r.o. Běhounská 2/22 Brno 602 00 CZ27695450 27695450

VRŠOVICKÁ BESEDA Pod stupni 144/6 Praha 10 101 00 22847022

BigMedia, spol. s r.o. Štětkova 1638/18 Praha 4 140 00 CZ26479451 26479451

Sofie Bilaňuková Kudrnova 234/41 Praha 5 150 00

Biofilms rental, s.r.o. Rybná 716/24 Praha 1 110 00 CZ03506037 03506037

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ  

BLATENSKÉ LISTY

Holečkova 784 Blatná 388 01 69092923

Blaze Media s.r.o. Drtinova 557/10 Praha 5 150 00 CZ03776921 03776921

Bohemia Event Service s.r.o. Revoluční 1082/8 Praha 1 110 00 CZ02660148 02660148

AUTO BOUŠKA s.r.o. Palackého 389 Roudnice nad 

Labem

413 01 CZ05667712 05667712

Václav Bozděch Polákova 582/22

Soňa Brunnerová, DiS. Zagarolská 164 Nelahozeves 277 51 01484079

Business Factory s.r.o. Milady Horákové 1957/13 Brno 602 00 CZ28356624 28356624

CANVA

CCS Česká společnost pro  

platební karty s.r.o.

Chlumčanského 497/5 Praha 8 180 00 CZ27916693 27916693

České dráhy

Čenšová Hana Hostovice 81 Pardubice 530 02

Klára Cicková

Cinemart plus, s.r.o. Národní 60/28 Praha 1 110 00 CZ28371267 28371267

Člověk v tísni, o.p.s. Šafaříkova 635/24 Praha 2 120 00 CZ25755277 25755277

ČSOB Pojišťovna, a. s.,  

člen holdingu ČSOB

Masarykovo náměstí 1458 Pardubice 530 02 SKUPINOVE_DPH 45534306

Kateřina Ctiborová Vkančice 39 Vlkančice 281 63

CZC.cz s.r.o. Brodská 570 Příbram 261 01 CZ25655701 25655701

CZECH NEWS CENTER a.s. Komunardů 1584/42 Praha 7 170 00 CZ02346826 02346826

Česká podnikatelská pojišťovna, 

a.s., Vienna Insurance Group

Pobřežní 665/23 Praha 8 186 00 63998530

Kompletní seznam všech dodavatelů



ISS Development s.r.o. Kubelíkova 1224/42 Praha 3 130 00 CZ28639537 28639537

Dial Telecom, a.s. Křižíkova 237/36a Praha 8 186 00 CZ28175492 28175492

dib s.r.o. Křížová 2598/4 Praha 150 00 CZ26500108 26500108

Divadelní spolek OUKEJ Poňava 67/34 Lelekovice 664 31 05777640

Divadlo A. Dvořáka Příbram Legionářů 400 Příbram 261 01 CZ00360139 00360139

Divadlo Radost, příspěvková 

organizace

Bratislavská 216/32 Brno 602 00 CZ00489123 00489123

Domov Laguna Psáry, 

poskytovatel sociálních služeb

Jílovská 138 Psáry 252 44 CZ44685165 44685165

Dopravní podnik města Brna, a.s. Hlinky 64/151 Brno 603 00 CZ25508881 25508881

Martin Drbohlav Hostýnská 516/12 Praha 10 108 00 CZ8710100047 73830470

DŮM KULTURY DUKLA PARDUBI-

CE, s.r.o.

Gorkého 2573 Pardubice 530 02 CZ48152285 48152285

Petr Dvořák Irkutská 334 Liberec 460 08 42189977

EFEKTO a.s. Spálená 97/29 Praha 1 110 00 CZ25638874 25638874

EJJMi s.r.o. Krčínova 1111/32 České  
Budějovice

370 11 CZ03128598 03128598

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o. Dobrovodská 1804/43 České  
Budějovice

370 06 CZ40743624 40743624

Envato Market

Ewing Public Relations, s.r.o. Jankovcova 1603/47a Praha 7 170 00 CZ49712331 49712331

Facebook

Sebastián Fešar Na Usedlosti 22 Praha 4

Tomáš Feuerstein 128 Velenka 289 12 41754891

Denisa Fišerová Na stráni 1486/16 Kraslice 358 01 05081203

Pavlína Florianová Mikulovická 2584 Pardubice 530 02 72822589

František Formánek Jíkevská 196 Bobnice 289 31 CZ6406121260 43141234

FORUM 24 a.s. Masarykovo nábřeží 2018/10 Praha 2 120 00 CZ05227011 05227011

Ondřej Franěk 45 Dolany 330 11 73406775

Leoš Fučík Kartouzská 587/14 Brno 612 00 65351967

FÚ pro hl.m.Prahu zálohová daň 

DzČ

FÚ srážková daň

g82, s.r.o. Žitná 560/2 Praha 2 120 00 CZ28467647 28467647

Galerie CL s.r.o. Národní 116/20 Praha 1 110 00 CZ05434254 05434254

Google Ireland Limited

Lukáš Guderna Malátova 2451/5 Brno 612 00 88082687

Oldřich Hájek Hornická 275 Meziboří 435 13 CZ7806122808 74542338

Michal Hančovský Labská fortna 223 Hostinné 543 71 01123912

MIROSLAV HANZLÍČEK Toužimská 1710/3 Plzeň 323 00 11622261

Michala Hapáková Nová 158 Šturava 900 31

Tadeáš Hejda Na Návsi 14 Vyžlovka 281 63

Filip Hejný Míru 751 Kaplice 382 41

Ondřej Holinka Za Humny 832 Hovorčovice 250 64 CZ7504050191 63925214

Michal Horáček

Kateřina Horčicová Krásova 747/13 Praha 3 130 00 01682822

Petr Hrdina Bedrč 33 Benešov 256 01 CZ6607200303

Httpool a.s. Rižská 1492/2 Praha 10 102 00 CZ28537190 28537190

Hub, s.r.o. Drtinova 557/10 Praha 5 150 00 CZ29021391 29021391

Ing. Miloslav Chramosta Erno Košťála 978 Pardubice 530 12 47459531



igloonet, s.r.o. Karásek 2137/5 Brno 621 00 CZ27713482 27713482

IKEA Česká republika, s.r.o. Skandinávská 131/1 Praha 5 155 00 CZ27081052 27081052

INTERNET CZ, a.s. Ktiš 2 Ktiš 384 03 CZ26043319 26043319

Inzertpress s.r.o. Chudenická 1059/30 Praha 10 102 00 25048694

JABLOTRON SECURITY a.s. K dubu 2328/2a Praha 4 149 00 CZ28501861 28501861

Pavel Jamný Voskovcova 932/35 Praha 5 152 00 71797114

Mgr. Viktor Janiš Mazurská 846/2d Praha 8 181 00 74831372

Hana Janišová Mazurská 846/2d Praha 8 181 00 71342001

Jan Králík

Adam Kadeřávek Pod Vavřincem 15 Praha 5 158 00 01612425

KANZELSBERGER a.s. Václavské náměstí 796/42 Praha 1 110 00 CZ25693654 25693654

Jan Kára Kostomlatská 1377/4 Nymburk 288 02 06457835

Kristýna Horčicová Písková 1946 Praha 5 155 00

Kilion, s.r.o. Provazníkova 994/59 Brno 613 00 CZ27666654 27666654

Karel Kindl Krátká 642 Klášterec nad 
Ohří

431 51

Klubos s.r.o. Roudenská 1863/11 České  
Budějovice

370 01 CZ03977137 03977137

Jakub Knop Krásova 13 Praha 3 130 00

Vojtěch Knot Balbínova 412/32 Praha 2 120 00 74784641

Konečná Martina Na Obci 8 Choteč 533 04

KONFES kongresová techni-

ka,s.r.o.

Tusarova 1521/26 Praha 7 170 00 CZ28232348 28232348

Kooperativa pojišťovna, a.s. P.O.BOX 50 Modřice 664 42

Dis. Jana Korbelová Nýřanská 1288/26 Plzeň 323 00 87602610

Alena Kožantová Žerotínova 1174/58 Praha 3 130 00 05978581

MgA. Jan Králík Vítkova 439/21 Praha 8 186 00 87358590

Tomáš Krejcárek Luční 1647 Dobříš 263 01

Martina Kubištová Ženíškova 2123/6 Praha 4 149 00 CZ7762150022 71876944

Ing.Eugen Kukla Králodvorská 14 Praha 1 CZ6311271780

Kulturní zařízení Města Roudnice 

nad Labem

Husovo náměstí 58 Roudnice nad 

Labem

413 01 00828637

Atelier Kupka s.r.o. Hvězdová 308/13 Brno 602 00 CZ26232936 26232936

Robin Kvapil Kobližná 35/15 Brno 602 00 00990132

Lagardere Active ČR, a.s. Wenzigova 1872/4 Praha 2 120 00 CZ61058297 61058297

Jiří Laštovka Jičínská 1775/1258 Praha 3 130 00 CZ7807211258

LIFTAGO

Norbert Linka Na Pískách 387 Jílové u Prahy 254 01 CZ7004176938 01583808

Anna Lockenbauerová Mimoňská 643/4 Praha 9 190 00

Logon s.r.o. Křivá 2627/15 Praha 3 130 00 CZ26427338 26427338

Love Trouble s.r.o. Zahradní 173/2 Plzeň 326 00 CZ01464051 01464051

Macwell s.r.o. Libeňská 856/38 Praha 8 181 00 CZ61852881 61852881

MAFRA, a.s. Karla Engliše 519/11 Praha 5 150 00 CZ45313351 45313351

Hlavní město Praha

Denisa Máchalová Nad Štolou 1384 Liberec 30

Jiří Machulda Gen. Petřiny 683 Dolní Jirčany 252 44

MailChimp Atlanta

Internet Mall, a.s. U garáží 1611/1 Praha 7 170 00 CZ26204967 26204967

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek U milosrdných 850/8 Praha 1 110 00 CZ06046193 06046193



MANES GROUP a.s. Masarykovo nábřeží 250/1 Praha 1 110 00 CZ06156550 06156550

ManyChat

Hana Martiníková 51 Mohelnice 789 85 CZ6961035532 04044738

MarVels-Video s.r.o. Březiněveská 180 Hovorčovice 250 64 06316361

Aneta Matějová Sídliště u Cukrovaru 1073 Kralupy nad 

Vltavou

278 01

Mediablock s.r.o. Drtinova 557/10 Praha 5 150 00 CZ01825216 01825216

MESSENGER a.s. Libínská 3127/1 Praha 5 150 00 CZ27575896 27575896

Městská kulturní zařízení, příspěv-

ková organizace

Masarykova 307/20 Šternberk 785 01 00848751

Ing. Anna Mičková Zámecká 2315/9 Ostrava 702 00 18113711

Tibor Mičunek

Mgr. Lucie Mikolajková Boleslavská 2113/8 Praha 3 130 00 49716778

Blanka Mikulášková Štúrova 1701/55 Praha 4 142 00 03542513

Ing. Zdeněk Miláček Bezinková 969 Šestajovice 250 92 62722743

Městské kulturní centrum Beroun Holandská 118 Beroun 266 01 00335371

Mgr. Antonín Moravec Benešovo náměstí 617/14 Teplice 415 01 49086154

David Mudra

Jakub Müller Absolonova 641/24 Brno 624 00 03886352

Městský úřad Louny

Nadace českého výtvarného 

umění

Masarykovo nábřeží 250/1 Praha 1 110 00 CZ62930711 62930711

Martin Blauber Střešovická 1014/43 Praha 6 162 00 87415411

 Aleš Navrátil Závodní 96 Ostrava 3 703 00 68953712

NESON, s.r.o. Jarošova 1241/7 Znojmo 669 02 CZ00351385 00351385

NEWTON Media, a.s. Na Pankráci 1683/127 Praha 4 140 00 CZ28168356 28168356

Andrea Novotná 50 Pěčín 517 57 03951898

Kamila Nývltová Pod Harfou 981/25 Praha 9 190 00 CZ8956283875

Obec Červená Voda 268 Červená Voda 561 61 CZ00278637 00278637

Obec Dolní Morava 35 Dolní Morava 561 69 CZ00580911 580911

OSA - Ochranný svaz autorský pro 

práva k dílům hudebním, z.s.

Čs. armády 786/20 Praha 6 160 00 CZ63839997 63839997

Jiří Otmar Biskupský dvůr 2095/8 Praha 1 110 00 02505771

OUTPOST s.r.o. Kaprova 42/14 Praha 1 110 00 CZ28977068 28977068

PAPYRUS, s r.o. Nuselská 295/12 Praha 4 140 00 CZ62908464 62908464

Denisa Paverová Plk. Mráze 1338/17 Praha 10 102 00

Miroslava Pavlíková Za Fořtem 887 Praha 5 154 00

PayPal

Karolína Pelikánová Glowackého 554/4 Praha 8 181 00 86616676

Miroslav Pich 18 Hořičky 552 05 CZ6410021354 13978772

Anna Pivodová Na Vrchovici 159 Zlín 760 01 06124526

PLAKÁT s.r.o. K Zeleným domkům 802/67 Praha 4 148 00 CZ26165201 26165201

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek U milosrdných 850/8 Praha 1 110 00 06046193

Josef Podolák Jiřího náměstí 20 Poděbrady 290 01 CZ7611300994

Česká pošta, s.p. Politických vězňů 909/4 Praha 1 110 00 CZ47114983 47114983

ppm factum a.s. K Vypichu 1087 Rudná 252 19 CZ27883299 27883299

PremiumBeat.com

Kateřina Přibylová Kozinova 442 Kladno 272 01 06186343

Profimedia.CZ a.s. K Vinici 1256 Pardubice 530 02 CZ03161412 03161412



Petr Procházka Hrnčířova 1927 Nymburk 288 02

Hana Prokůpková Haškova 1175/2 Praha 7 170 00

PSSZ Praha 1 Biskupská Biskupská 1752/7 Praha 1 110 02

Psychological Consulting, s.r.o. Rybná 716/24 Praha 1 110 00 06174604

Alena Půhoná Jana Žižky 1205 Choceň 565 01

Tomáš Pulzer Partyzánů 159 Rtyně  
v Podkrkonoší

542 33

Lucie Radimerská Náměstí Rep. 105 Lázně Kynžvart 354 91

RADIO UNITED SERVICES s.r.o. Říčanská 2399/3 Praha 10 101 00 CZ29131863 29131863

RAILREKLAM, spol. s r.o. Štětkova 1638/18 Praha 4 140 00 CZ17047234 17047234

RD Group s.r.o. Česká 164/7 Brno 602 00 CZ04877713 04877713

Agentura Recese s.r.o. Zlatá 1865/10 Jablonec nad 

Nisou

466 02 CZ03346463 03346463

Regionální televize CZ s.r.o. Navrátilova 666/7 Praha 1 110 00 CZ24141372 24141372

Reklamní servis RS, spol. s r.o. Svaté Anežky České 28 Pardubice 530 02 CZ49287541 49287541

RENGL, s.r.o. Zákopnická 354/11 Liberec 460 14 CZ25420160 25420160

RESTPOINT, s.r.o. Prosecká 430/36 Praha 9 190 00 CZ27071561 27071561

Martin Rufer U Města Chersonu 1774 Most

SANTÉ N+N s.r.o. Písnická 761/7 Praha 4 142 00 24143839

Daniela SEDLISKÁ Lomená 310/26 Praha 6 162 00 CZ7853240252 70396302

František Segrado 263 Jablůnka 756 23 15419479

Segradová Barbara Jablůnka nad Bečvou 263 Jablůnka nad 

Bečvou

756 23

Lenka Selčanová Husovo nám. 60 Roudnice nad 
Labem

413 01

SEMPER CORPORATION, s.r.o. 2. května 480 Studénka 742 13 CZ26819953 26819953

Shield Tech s.r.o. Plzeňská 943/33 Praha 5 150 00 CZ01468031 01468031

David Schöbl Masarykova 398/2 Brno 602 00 02280523

Ing. Jaromír Schubert Budovatelů 3398/14 Jablonec nad 
Nisou

466 01 CZ500614066 10420932

Jiří Sláma Brněnská 1557 Slavkov u Brna 684 01 88049809

Marie Slámová 56 Rešice 671 73 04128176

Jarmila Slaninová

sledovanitv.cz s.r.o. U vodárny 3032/2a Brno 616 00 CZ01607910 01607910

Služby města Králíky s.r.o. Růžová 462 Králíky 561 69 CZ26007959 26007959

Svaz neslyšících a nedoslýchavých 

osob v České republice, z.s.

Karlínské náměstí 59/12 Praha 8 186 00 CZ00676535 00676535

SOFTRONIC Praha, a.s. Charkovská 135/24 Praha 10 101 00 CZ62911856 62911856

MgA. Tereza Sochorová Bulharská 715/39 Praha 10 101 00 75545233

Ellen Sonenshein Ruská 48 Praha 10 101 00

Michal Soudek náměstí T. G. Masaryka 154 Příbram 261 01 CZ7708031133 70702471

Blanka Šoulavá Poděbradská 7 Karlovy Vary 360 01

Bc. Kateřina Soušková Naardenská 667/10 Praha 6 162 00 CZ7555102775 86665049

SPORTaS, s.r.o. Jiráskova 413 Litvínov 436 01 CZ25005430 25005430

Sportovní soukromá základní 

škola, s.r.o.

Podkrušnohorská 1677 Litvínov 436 01 25013513

Luděk Staněk Skalní 186/14 Praha 5 152 00 CZ7403280258 70357285

Start Production, s.r.o. U Parkánu 1/8 Praha 8 182 00 CZ27562638 27562638

Miloš ŠTORKÁN V jezírkách 1539/4 Praha 4 149 00 16164989

Kulturní dům Střelnice Vančurova 378 Vrchlabí 543 01 CZ13584201 13584201



Studio DVA s.r.o. Václavské náměstí 802/56 Praha 1 110 00 CZ24239348 24239348

Svítící písmena s.r.o. Jednořadá 1123/37 Praha 6 160 00 05461375

Jiří Táborský Dělnická 1501/28 Praha 7 170 00 03273474

Tančící kuchyně s.r.o. Resslova 1775/1 Praha 2 120 00 CZ02870461 02870461

TAX CREDIT, s.r.o. U Uranie 1323/17 Praha 7 170 00 CZ45276528 45276528

TecTake s.r.o. Lidická 700/19 Brno 602 00 CZ03201376 03201376

A-TechService s.r.o. Klapálkova 2247/19 Praha 4 149 00 CZ24837016 24837016

Martina Tejnorová Na Kozačce 1212/4 Praha 2 120 00 06133461

Pavel Těšík Pod Bílým Kamenem 509 Hranice 753 01

Martin Tojnar Zátiší 25 Litvínov 435 42 CZ6808011485 44520719

TOKO AGRI a.s. Na Strži 1702/65 Praha 4 140 00 CZ28888901 28888901

Kateřina Tomašcová Kurta Konráda 2457/8 Praha 9 190 00 01022687

Pavel Trávníček, DiS. U smaltovny 1157/6 Praha 7 170 00 87094584

VAN GRAAF, k.s. Ve svahu 482/5 Praha 4 147 00 CZ27950638 27950638

Tereza Velecká

PaedDr. Petr Novák 159 Osíčko 768 61 60787139

Václav Vlasák Sady Čs. legií 770 Hranice 753 01 CZ5502012362 62295446

VLTAVA LABE MEDIA a.s. U Trezorky 921/2 Praha 5 158 00 CZ01440578 01440578

Vodafone Czech Republic a.s. náměstí Junkových 2808/2 Praha 5 155 00 CZ25788001 25788001

Jiří Vondráček Kotlářská 789/35a Brno 602 00 CZ5403070387 11476435

VT rental s.r.o. Podedvorská 1416 Praha 9 198 00 CZ02431718 02431718

VZP ČR Orlická 2020/4 Praha 3 130 00 CZ41197518 41197518

WIP Reklama spol. s r.o. Školní 2235/3 České 
Budějovice

370 10 CZ00511099 00511099

X-ARMOR s.r.o. Pod novým lesem 70/55 Praha 6 162 00 CZ04068076 04068076

YINACHI s.r.o. Nad Štolou 762/4 Praha 7 170 00 CZ28188055 28188055

ZÁSOBOVÁNÍ KANCELÁŘÍ, s.r.o. Ratibořická 1166/12 Praha 9 193 00 CZ25649655 25649655

Luboš Zigo Lodecká 1206/2 Praha 1 110 00 CZ9407230019 02023270

Mgr. Jan Žižka Jablonecká 358/25 Praha 9 190 00 4864760

Roman Zmrzlý Tučkova 417/19 Brno 602 00 75688492

Základní umělecká škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1720, okres 

Most

Podkrušnohorská 1720 Litvínov 436 01 00832430


	P14 HORACEK_Michal_-_rozhodnuti.pdf
	Důvody, pro které záznam nebyl započítán:
	Seznam nezapočítaných občanů včetně důvodů nezapočítání
	Výsledky ověřování kontrolního vzorku č. 1 u 8500 občanů
	Procenta jsou zaokrouhlována na tři desetinná místa.
	Důvody neověření záznamů v kontrolním vzorku č. 1:
	Seznam neověřených záznamů včetně důvodů neověření
	Důvody neplatnosti záznamů v kontrolním vzorku č. 1:
	Seznam neplatných záznamů včetně důvodů neplatnosti
	Výsledný počet započtených občanů podepsaných na petici




